
GI 03123 - RadeK banKovnino vyp1su (EKPRBAN) - (30 04 2023, 20 33] [] [] :! x 

Typ rildku Bezny radek BV lntern1 clslo rildku 

Stav salda IVyrovnano ucetn1 doklad 
Vyrazeno ze salda 463 914.00 lczK Dat.vypisu 

Stavvypisu lsaldokontne vyrovnan, Prevedeno ucetn1 obdobi 

Bank.ucet vlastn1 1 N s bank.uctu 
Cislo ban. vypisu � NS rildku 

Rildek vypisu � 
C.bank.dokladu I

====-----
Bankovn1 ucet partnera 1

Zkrilceny nilzev partnera l,..E_U_R_O_M_A_N_A_G _E_R_S _ S_R_O_-E_u_ r_o_M_a_m 

Kredit 

Variabiln1 symbol �10401 

Debet 
0.00 463 914.00 

Mena rildku bankovnlho vypisu 
CZK 
lczK 

Datum uhrady 121.04 .2021 

0000385584 
12103100281] 

121.04.2021 
104/21 
1020000 

I 

Konstatn1 symbol 1308 Poznilmka IEUROMANAGERS S R 0 

Specificky symbol I Dopliiujici informace 

Adresilrlsoubor Detailnf rozpis Historie ] 

Vlozit J Ukazat J Smazat J Existuje UDO? 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): 17QBY5P
Zkrácený název projektu: Brain 4 Industry - Inovační centrum

Typ podání: Ruční
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 01 
Název programu: Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost

Číslo výzvy: 01_20_330 
Název výzvy: SLUŽBY INFRASTRUKTURY - VII. VÝZVA - NEVEŘEJNÁ 
PODPORA - AKTIVITA C)

Název projektu CZ: Brain 4 Industry - Inovační centrum
Název projektu EN: Brain 4 Industry

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na rozšíření inovační infrastruktury vytvořením kvalitní sdílené infrastruktury v 
oblasti vyspělých výrobních technologií s důrazem na aditivní technologie s potenciálem interakcí mezi 
výzkumným a podnikatelským sektorem. 

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2021
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 24,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt vytváří příjmy dle článku 61 nařízení Rady č. 
1303/2013  neodhadnutelné předem

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano



2

Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Režim financování: Ex-post

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu
01 Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 01.1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

01.1.02 Podpora podnikových investic do výzkumu 
a inovací a vytváření vazeb a součinnosti mezi 
podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím 
vysokoškolského vzdělávání, zejména podporou 
investic v oblasti vývoje produktů a služeb, 
přenosu technologií

Číslo opatření, Název opatření
TC 01 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle inovací
01.1.02.1.2 Zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce 

Číslo, Název ve výzkumu, vývoji a inovacích
Procentní podíl 100,00 
__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                               XVPROMIC                                                                Verze 1 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

3

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Projekt je zaměřen na rozšíření inovační infrastruktury vytvořením kvalitní sdílené infrastruktury v 
oblasti vyspělých výrobních technologií s důrazem na aditivní technologie s potenciálem interakcí mezi 
výzkumným a podnikatelským sektorem. 

Jaký problém projekt řeší?
Důvodem pro vznik inovačního centra je potřeba rozvíjet a podporovat VaV aktivity podnikatelského 
sektoru, který mnohdy nemá dostatečné vlastní VaV kapacity a zázemí či přístup ke specializovanému 
VaV vybavení pro realizaci vlastních inovačních aktivit.
Spolupráce vědecko-výzkumných a podnikatelských subjektů v rámci aktivit inovačního centra povede k 
celkovému zvýšení úrovně VaV aktivit, spolupráce zapojených subjektů a zvýšení výstupů s inovační a 
vyšší přidanou hodnotou.

Jaké jsou příčiny problému?
Současná podoba inovačního prostředí brání efektivnímu vzniku inovací a nových technologií. 
Nedostatečná vybavenost malých a středních podniků vysoce specializovaným VaV vybavením pro 
realizaci vlastních inovačních aktivit a dostupnost pokročilých technologií má za následek dosažení 
výstupů s relativně nízkou přidanou hodnotou, čímž je ovlivněna konkurenceschopnost tuzemských 
výrobků a služeb. Rovněž omezená mezisektorová spolupráce podnikatelských subjektů s výzkumným 
sektorem neumožnuje dostatečný přenos znalostí a know-how. Zefektivnění celého inovačního systému 
v ČR by pozvedlo úroveň těchto výstupů.

Co je cílem projektu? 
Hlavním cílem projektu je zkvalitňování služeb podpůrné inovační infrastruktury rozšířením inovační 
infrastruktury žadatele zřízením nového sdíleného inovačního centra zaměřeného na vyspělé výrobní 
technologie s důrazem na aditivní technologie. Inovační centrum umožní zvýšit intenzitu společných 
výzkumných, vývojových a inovačních aktivit mezi podnikatelskými subjekty a mezi veřejným a 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

4

podnikovým sektorem zaměřeným zejména na realizaci nových technologií a konkurenceschopných 
výrobků a služeb.  Inovační centrum vytvoří vhodné podmínky pro rozvoj inovačních firem a umožní 
zejména malým a středním podnikům přístup k inovacím a novým technologiím, což povede k růstu 
konkurenceschopnosti nejen těchto podniků, ale i tuzemského průmyslu obecně.

Realizace projektu přispěje k zajištění výzkumu a vývoje, modelování, testování produktů a služeb a k 
inkubování nových či začínajících subjektů.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Realizace projektu přispěje k rozvoji nejen samotného centra, ale také Středočeského kraje a regionu 
STAR (vědecky a technologicky vyspělý region), který je založený na inovacích a inteligentní specializaci.

Realizace projektu povede ke zintenzivnění inovací, výzkumu a vývoje produktů a technologií v oboru 
vyspělé výrobní technologie a dalších relevantních oborech nejen ve Středočeském kraji, ale také v rámci 
ČR a evropského regionu. Spolu s tím se tak zvýší konkurenceschopnost zapojených subjektů a 
souvisejících oborů.

Služby nabízené v rámci inovačního centra budou představovat významnou pomoc při posilování vazeb 
průmyslového výzkumu a vývoje, zlepšení podmínek pro inovačně orientované subjekty zejména z 
oblasti malých a středních firem. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V rámci realizace projektu budou realizovány následující aktivity:
- Nákup pozemku pro následnou výstavbu inovačního centra.
- Stavba nové třípodlažní budovy. V objektu bude vybudováno jak zázemí pro sdílená experimentální a
vývojová pracoviště, tak i kancelářské prostory k pronájmu.
- Pořízení pokročilých a digitálních technologií s cílem zabezpečit komplexní služby v oblasti aditivních
technologií a možnosti digitalizace procesů. Uživatelé služeb si budou moci jednotlivé technologie plně
vyzkoušet před samotnou implementací ve své společnosti za asistence podpory centra.
- Pořízení pokročilých a digitálních technologií s cílem zabezpečit komplexní služby v oblasti aditivních
technologií a možnosti digitalizace procesů. Uživatelé služeb si budou moci jednotlivé technologie plně
vyzkoušet před samotnou implementací ve své společnosti za asistence podpory centra.
- Vybudování digitální laboratoře, která ideálně doplňuje technologickou část. V oblasti počítačových
simulací bude využito širokého spektra softwaru pokrývajícího diskrétní i spojité simulace pomocí metod
společných prvků (MKP) a konečných objemů (MKO). Využitý software bude zahrnovat jak komerční, tak
i unikátní řešení vyvíjené v rámci spolupráce s partnery, umožňující multifyzikální simulace, předvýrobní
ověřování dílů a soustav, topologickou optimalizaci apod. Oblast digitalizace bude dále zahrnovat také
digitalizaci výrobního procesu.
- Povinná publicita projektu.

Popis realizačního týmu projektu :
- Jakub Beneš; manažer B4I, řízení projektu B4I a dále dle konsorciální smlouvy.
- Ing. Jana De Merlier; ředitelka STAR Cluster; kontaktní osoba projektu B4I
- Ing. Alexandr Dejneka Ph.D.; Vedoucí sekce optiky a odděleni optických a biofyzikálních systémů
Fyzikálního ústavu  AV ČR; V konsorciu bude odpovědný za koordinaci aktivit konsorcia a FZÚ
- Ing. Ondřej Kurkin Ph.D.; jednatel Cardam s.r.o.; koordinace spolupráce Cardam a B4I; spolupráce na



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

5

oblasti digitalizace
- Ing. Filip Rušar; vedoucí laboratoře aditivních technologií Cardam s.r.o., koordinace oblasti aditivních
technologií a 3D tisku
- Tomáš Jetmar; manažer NCK MATCA; koordinace spolupráce B4I MATCA, spolupráce na oblasti
povlakování materiálů
- Jan Lát; CFO BENEŠ a LÁT a.s.; spolupráce při koordinaci technického směřování B4I

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Pro nově vznikající konsorcium plánujeme využít jak stávající marketingové kanály našich partnerů, web 
brain4industry, přímou komunikaci B2B přes obchodního zástupce B4I, tak i spolupráci s Asociací malých 
a středních podniků a živnostníků ČR a s nově vznikajícím Svazem pokročilých výrobních technologií. 
Tedy využití webových stránek a profilů na LinkedIn, Facebook, Instagram atp. zakládajících členů 
konsorcia B4I. Využití komunikačních kanálů STAR Research & Innovation cluster, který ve Středočeském 
kraji sdružuje silnou komunitu výzkumných organizací, firem, investorů a nadšených lokálních patriotů.
Pořádání otevřených seminářů pro MSP k tématům DIHu B4I a to jak v prostorech HUBu, tak u 
potenciálních zákazníků nebo na akcích našich partnerů.

V čem je navržené řešení inovativní? 
V oblasti konkurenčního prostředí jsme se soustředili na oblasti 3D tisku a aditivních matematických 
simulací a výpočtů a digitalizace. Jsou to především komerční firmy, které nabízejí své produkty za 
běžných podmínek na trhu. Ale jsou mezi nimi i některé akademické instituce.

Pro 3D tisk / aditivní technologie jsme jako přímé konkurenty identifikovali společnosti MCAE, 3D Tech, 
COMTES FHT, ONE 3D a Innomia. Při porovnání nabízených služeb jsme identifikovali jako konkurenční 
výhody B4I propracovanější servis a doplňkové služby, které ocení hlavně malé a střední firmy, které 
nemají s 3D tiskem zkušenosti. B4I je schopna pokrýt výrobu prototypů, ověřovacích sérií a díky 
širokému portfoliu 3D tiskáren navrhnout zákazníkům optimální řešení dle jeho potřeb a požadavků, 
Design to cost, manufacturing, assembly, production atd. Hlavní přidaná hodnota B4I vůči představeným 
konkurenčním řešením tedy spočívá v integraci více technologií a expertíz.

Pro matematické simulace a výpočty jsme jako konkurenty identifikovali společnosti AKKA, Siemens 
Digital Industries Software a Ansys, kteří nabízí široké portfolio výpočtových služeb, ale hlavní výhoda 
B4I bude v zaměření oblastí výpočtu, tedy oproti většině firem, které se soustředí na pouze simulace 
standardních prvků (zejména statické modely), Cardam (člen B4I) se věnuje také dynamickým modelům, 
které jsou složitější a proměnlivé v čase.

Pro digitalizaci vnímáme jako konkurenční společnosti CIIRC, AV Engineering a samostatně působící 
konzultanty v oblasti P4.0
Konkurenti většinou nabízí příliš pokročilé digitalizační řešení, která jsou vhodná hlavně pro velké firmy, 
které mají masovou produkci. MSP potřebují zejména základní věci ? nastavení sběru dat o výrobě, jejich 
interpretace a využití pro optimalizaci výrobního procesu. B4I oproti tomu míří na menší firmy, které s 
digitalizací začínají a nejsou pro ně zajímavé nákladné a robustní řešení.

Více viz kap. 5.6 přílohy č. 3 Studie proveditelnosti/Podnikatelský záměr.

Jaká existují rizika projektu? 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

6

Mezi základní identifikovaná rizika patří:
- Výběrová řízení
- Získání zájemců z cílové skupiny (uživatelé služeb centra)
- Realizační rizika spojená s nenaplňováním očekávaných výsledků a výstupů, nedosažení stanovených
hodnot indikátorů
- Organizační rizika (HR rizika)
- Zdroje
Více viz kap. 8.2 přílohy č. 3 Studie proveditelnosti/Podnikatelský záměr.

Klíčová slova :
Věda a výzkum, inovační infrastruktura, vyspělé výrobní technologie, 3D tisk kovů, 3D tisk plastů, 
digitalizace, aditivní technologie, digitální testbed, měření fyzikálních veličin, měření chemických veličin, 
MES systém, topologická optimalizace, topografická optimalizace, simulace 3D tisku, materiál s vnitřní 
optimalizovanou strukturou, speciální povrchové úpravy materiálů, analýza 3D tiskových prášků, návrh a 
využití řešení AI.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Podnikatelské subjekty
Popis cílové skupiny:
Podnikatelské subjekty (zejména MSP), výzkumné organizace

Subjekty projektu 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                 XVPROMIC                                                             Verze 1 

7

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 68378271
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 2007
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH

ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 1104,000
Roční obrat (EUR): 52 514 051,00
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):

365 241 972,00

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MICHAEL PROUZA
Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 8
Obec: Praha
Část obce: Libeň
Ulice: Na Slovance
PSČ: 182 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 1999
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                 XVPROMIC                                                             Verze 1

8

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Účetní období 

Účetní období od: 1. 1. 2019 0:00:00
Účetní období do: 31. 12. 2019 0:00:00

CZ NACE 

Kód: 68.2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

9

Název: Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí

Je součástí projektu?: ANO

Kód: 72.20.0
Název: Výzkum a vývoj v oblasti společenských a 

humanitních věd
Je součástí projektu?: ANO

Kód: 77.3
Název: Pronájem a leasing ostatních strojů, zařízení 

a výrobků
Je součástí projektu?: ANO

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

539210 Dolní Břežany

Místo realizace: CHKO/NP:

539210 Dolní Břežany

Umístění 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

10

Dopad projektu:
539210 Dolní Břežany

Místo realizace:
539210 Dolní Břežany

Klíčové aktivity 

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: 1. etapa
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2021
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2021
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 6,00
Popis etapy:
Výkup pozemků dotčených realizací projektu.

Přípravy a zahájení stavby.

Založení stavby - základová deska

Stavební práce:
- Příprava staveniště
- Odstranění stávající stavby garáže
- Založení stavby - související aktivity - vrty, příprava podloží, piloty, zajištění budovy obecního úřadu,
příprava prostor pro parkování pod veřejným prostranstvím, podzemní část stavby
- Základová deska

Pořízení technologií:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

11

- Dodání a zprovoznění technologií
- Příprava výběrových řízení pro technologie

Jako nezbytná součást bude také realizována povinná publicita projektu.

Detailní popis etap je obsažen v kapitole 6.3.2 Fáze investiční (realizační) studie proveditelnosti.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: 2. etapa
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2022
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2022
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 6,00
Popis etapy:
Stavební práce:
- Komplexní hrubá stavba - v závislosti na počasí vybudování hrubé stavby včetně fasády (vzhledem ke
specifičnosti fasády)
- Venkovní úpravy (s cílem minimalizovat vliv omezení na veřejný prostor)

Pořízení technologií:
- Příprava výběrových řízení pro technologie
- Výběrová řízení na dodávky technologií

Jako nezbytná součást bude také realizována povinná publicita projektu.

Detailní popis etap je obsažen v kapitole 6.3.2 Fáze investiční (realizační) studie proveditelnosti.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: 3. etapa
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2022
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2022
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 6,00
Popis etapy:
Stavební práce:
- Všechny profese v interiéru budovy
- Kompletace stavby

Pořízení technologií:
- Výběrová řízení na dodávky technologií
- Dodání a zprovoznění technologií

Jako nezbytná součást bude také realizována povinná publicita projektu.

Detailní popis etap je obsažen v kapitole 6.3.2 Fáze investiční (realizační) studie proveditelnosti.

Pořadí etapy: 4
Název etapy: 4. etapa
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2023
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 6,00
Popis etapy:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

12

Stavební práce:
- Vybavení nábytkem a doprovodným inventářem
- Instalace technologií
- Odstranění vad a nedodělků
- Časová rezerva v případě nepříznivého počasí a jiných komplikací na stavební práce

Pořízení technologií:
- Dodání a zprovoznění technologií

Jako nezbytná součást bude také realizována povinná publicita projektu.

Zprovoznění centra konečným uživatelům.

Detailní popis etap je obsažen v kapitole 6.3.2 Fáze investiční (realizační) studie proveditelnosti.



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                 XVPROMIC                                                              Verze 1

13

Rozpočet základní

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 99 967 786,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 99 967 786,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 98 767 786,00 98,80 
 1.1.1.1 Nákup pozemků 4 573 000,00 4,57 
 1.1.1.2 Nákup staveb 450 000,00 0,45 
 1.1.1.3 Stavby/budovy 61 165 394,00 61,19 
 1.1.1.4 Dlouhodobý hmotný majetek - movitý 28 722 680,00 28,73 
 1.1.1.5 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 
 1.1.1.6 Projektová dokumentace (DE MINIMIS) 3 856 712,00 3,86 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční (DE MINIMIS) 1 200 000,00 1,20 
 1.1.2.1 Služby poradců, expertů, studie (DE MINIMIS) 1 200 000,00 1,20 
 1.1.2.2 Marketing a propagace (DE MINIMIS) 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Cestovné (DE MINIMIS) 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Školení (DE MINIMIS) 0,00 0,00 
 1.1.2.5 Síťové neskladovatelné dodávky (DE MINIMIS) 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                               Verze 1 

14

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 99 967 786,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 99 967 786,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 99 967 786,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 74 975 839,50
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 74 975 839,50
Vlastní zdroj financování: 24 991 946,50
% vlastního financování: 25,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 28. 2. 2022
Etapa:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 33 735 912,00
Vyúčtování - Investice: 33 435 912,00
Vyúčtování - Neinvestice: 300 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 33 735 912,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 33 435 912,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 300 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31. 8. 2022
Etapa:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

15

Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 17 100 350,00
Vyúčtování - Investice: 16 800 350,00
Vyúčtování - Neinvestice: 300 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 100 350,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 16 800 350,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 300 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 2. 2023
Etapa:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 17 100 350,00
Vyúčtování - Investice: 16 800 350,00
Vyúčtování - Neinvestice: 300 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 17 100 350,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 16 800 350,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 300 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31. 8. 2023
Etapa:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 32 031 174,00
Vyúčtování - Investice: 31 731 174,00
Vyúčtování - Neinvestice: 300 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 32 031 174,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 31 731 174,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 300 000,00
Závěrečná platba: ANO

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 01



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

16

Název: Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
inovací

Název specifického cíle: Zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce ve 
výzkumu, vývoji a inovacích

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50

Oblast intervence

Kód: IV.1.058
Název: Výzkumné a inovační infrastruktury (veřejný

sektor)
Název specifického cíle: Zvýšit intenzitu a účinnost spolupráce ve

výzkumu, vývoji a inovacích
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina: Výzkum, vývoj a inovace
Skupina: Rozvoj vnitřního potenciálu

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50

Ekonomická aktivita

Kód: 17
Název: Činnosti v oblasti nemovitostí, pronájmu a 

podnikatelské činnosti
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                              XVPROMIC                                                                 Verze 1 

17

Lokalizace

Kód: CZ020
Název: Středočeský kraj
NUTS2: Střední Čechy
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50

Typ území

Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 74 975 839,50

Indikátory 

Kód indikátoru: 20000
Název indikátoru: Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 318,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Podniky
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet firem, které spolupracují s výzkumnou institucí na projektech v oblasti V'&'V. Alespoň jeden 
podnik a jedna výzkumná instituce se musí účastnit realizovaného projektu. Jedna nebo více 
spolupracujících stran (výzkumná instituce nebo podnik) může získat podporu, ale toto musí být 
podmíněno spoluprací.Spolupráce může být nová nebo existující.Spolupráce musí trvat alespoň po 
dobu trvání projektu. Firma: organizace, produkující výrobky nebo služby k uspokojení potřeb trhu s 
cílem dosáhnout zisk. Výzkumná instituce: organizace, jejích primární činností je V'&'V.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 20101



18

Název indikátoru: Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Organizace
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených výzkumných organizací, které spolupracují s firmou na projektech v oblasti V&V. 
Alespoň jeden podnik a jedna výzkumná instituce se musí účastnit realizovaného projektu. 
Spolupráce musí trvat alespoň po dobu trvání projektu.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 20400
Název indikátoru: Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných 
subjektech
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: FTE
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Hodnota daného indikátoru je měřená jako počet všech nově vytvořených pracovních míst 
obsazených výzkumnými pracovníky přepočítaných na FTE. Pracovní místo je přímým výsledkem 
implementace nebo realizace projektu, musí být obsazeno (volná místa nejsou započítána) a zvýšit 
celkový počet výzkumných pracovních míst v organizaci. Zaměstnanci podpory výzkumu (ne přímo 
zapojení v aktivitách VaV) nejsou započteni. Indikátor se zaměřuje na zaměstnance. Podpořená 
instituce může být nová nebo existující. V případě projektů VaV může být trvání zaměstnání kratší 
("projektová podpora"). Pozice vytvářené v různých projektech se sčítají (v případě, že všechny 
uvedené projekty pobírají podporu); toto není považováno za vícenásobné započítání.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 20702
Název indikátoru: Počet nově vytvořených pracovních míst, zaměstnanci VaV - 
ženy
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: FTE
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet nově vytvořených pracovních míst (FTE) pro ženy v oblasti VaV generovaných programem. 
Hodnota daného indikátoru je měřená jako součet všech nově vytvořených FTE pracovních míst pro 

__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                               XVPROMIC                                                               Verze 1 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                              XVPROMIC                                                                 Verze 1

19

ženy v oblasti VaV, tj. dána součtem FTE úvazků všech žen - zaměstnankyň VaV v podpořeném 
projektu.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 23000
Název indikátoru: Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních 
infrastruktur
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Infrastruktury
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet nově vzniklých a modernizovaných inovačních infrastruktur (vědeckotechnické parky, 
podnikatelské inkubátory, inovační a kompetenční centra).
Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 23100
Název indikátoru: Počet rychle rostoucích  firem nově umístěných v inovační 
infrastruktuře
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Podniky
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet rychle rostoucích firem, které se nově umístily v podpořené inovační infrastruktuře (VTP, PI, 
podnikatelská inovační a kompetenční centra). Rychle rostoucí firmy budou definovány ve výzvách s 
ohledem na mezinárodní definice.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
infrastruktury
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:

23200
Počet podniků využívajících podpůrné služby inovační 

0,000

0,000
30. 6. 2023
Podniky

Výsledek
Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                               XVPROMIC                                                                Verze 1 

20

Jde o aktivity rozvoje služeb podpůrné infrastruktury typu VTP, PI a podnikatelských inovačních 
center (nové specializované služby apod. - definováno výzvou). V prioritní ose 1 OP PIK půjde pouze o 
služby VTP a podnikateských inovačních center (zaměření na stávající MSP). V prioritní ose 2 OP PIK 
půjde pouze o služby PI a podnikateských inovačních center (zaměření na nově vzniklé MSP). V 
prioritní ose 1 OP PPR jde o specializované služby VTP a PI dle zaměření relevantních výzev.
Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 24100
Název indikátoru: Zrekonstruované, rozšířené a nově vybudované kapacity
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1070,240
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: m2
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Plocha nových, rozšířených nebo zrekonstruovaných kapacit v m2 užitné plochy celkem, tj. 
rekonstrukce stávajících prostor a dále nástavby, kde nedochází k záboru nové půdy (zkolaudovaných 
nebo povolených k užívání). 
Pod pojmem -rozšíření- v rámci daného indikátoru se rozumí nástavba stávajících kapacit, při níž 
dochází ke zvýšení stavby. 
Rekonstrukce zahrnuje udržovací práce a stavební úpravy, tj. změna dokončené stavby, při níž se 
zachovává vnější půdorysné i výškové ohraničení stavby.
Popis hodnoty:

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

Dodávky technologií (více VŘ) 1akptZVZ Plánována Finalizována 
Zhotovitel stavby 17QS5ZVZ Plánována Finalizována 
Poradenské činnosti pro 
identifikaci nových zákazníků, 
trhů a služeb

1akqjiVZ Plánována Finalizována 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

21

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Vliv projektu na daný horizontální princip byl označen jako neutrální. V rámci realizace projektu 
budou dodržovány legislativní požadavky na výstavbu objektu, bude max. způsobem zohledňovány 
environmentální požadavky na průběh realizace projektu z pohledu vlivu na životní prostředí (vliv 
hluku, vibrací, prašnosti, odpadové hospodářství, organizace výstavby apod.).

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt není ve svém obsahu přímo zaměřen na rovné příležitosti mužů a žen. V rámci řízení projektu 
bude respektován princip rovných příležitostí mužů a žen.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
V rámci projektu bude respektován princip rovných příležitostí a nediskriminace, nebude docházet k 
diskriminaci z hlediska rasy, náboženství, věku, pohlaví, sociálního postavení apod.

Obsah projektu není přímo zaměřen na rovné příležitosti. Žadatel se dlouhodobě snaží zajistit princip 
rovných příležitostí. HR procesy jsou nastaveny tak, aby nedocházelo k žádné diskriminaci na základě 
věku, náboženství, národnosti, pohlaví atd. To se mj. odráží ve formě vedení výběrových řízení a 
zajištění vhodných podmínek pro práci osob, které mají v rámci své rodiny pečovatelské závazky.

Čestná prohlášení 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

22

Název čestného prohlášení:
Prohlášení k závěrečné zprávě o udržitelnosti
Text čestného prohlášení:
Příjemce prohlašuje:

1) Že veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.
2) Příjemce si je vědom možných právních důsledků v případě, kdy bude zjištěno, že byla vyplacena
dotace na základě příjemcem předložených, nepravdivých nebo neúplných údajů.
3) Příjemce dále prohlašuje, že se důkladně seznámil s platnými definicemi jednotlivých indikátorů
vykazovaných v průběhu realizace projektu i během doby udržitelnosti projektu a požadované údaje
vykazuje v souladu s těmito definicemi.
4) Pokud jsou vykazovány indikátory týkající se pracovních míst, příjemce prohlašuje, že vykázané
hodnoty jsou uvedeny ve správných jednotkách a reflektují dané sledované období. Současně
příjemce prohlašuje, že vykázané hodnoty mají vazbu na konkrétní projekt, v rámci kterého je daná
zpráva podávána (pokud je tak uvedeno v platné definici daného indikátoru).

Název čestného prohlášení:
OP PIK Souhlas s uveřejňováním informací
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě kladného vyřízení žádosti a vydání rozhodnutí o 
poskytnutí dotace budou zveřejněny příslušné údaje charakterizující projekt a poskytovanou 
podporu, zejména identifikace projektu (název, číselná označení), identifikace žadatele, struktura 
financování projektu (včetně celkové finanční náročnosti a výše podpory) a účel projektu. Žadatel 
rovněž bere na vědomí, že ze strany MPO budou případným zájemcům poskytovány informace podle 
zákona o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění) včetně všech 
dokumentů vydaných MPO v souvislosti s vyřízením této žádosti a další administrací poskytované 
podpory.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Pravdivost údajů
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. V případě předkládání příloh v 
papírové i elektronické podobě data v papírových přílohách souhlasí s daty v elektronických 
přílohách. Žadatel si je rovněž vědom možných právních dopadů v případě, kdy bude zjištěno, že byla 
poskytnuta podpora na základě žadatelem předložených, nepravdivých údajů.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Bezdlužnost
Text čestného prohlášení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

23

Žadatel čestně prohlašuje, že:
a) nemá žádné nedoplatky vůči vybraným institucím1 a vůči poskytovatelům podpory z projektů
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. Posečkání s úhradou nedoplatků nebo dohoda o
úhradě nedoplatků se považují za vypořádané nedoplatky,
b) nemá nedoplatky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců,
c) nemá neuhrazený závazek vzniklý na základě příkazu k vrácení finančních prostředků vydaného po
předchozím rozhodnutí Komise prohlašujícím, že podpora je protiprávní a neslučitelná se společným
trhem.
1Finančnímu úřadu, České správě sociálního zabezpečení, zdravotním pojišťovnám, Státnímu
pozemkovému úřadu, Ministerstvu financí, jako právnímu nástupci Fondu národního majetku,
Státnímu fondu životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje bydlení, Celní správě ČR, Státnímu fondu
kultury, Státnímu fondu kinematografie, Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, krajům,
obcím a svazkům obcí

Název čestného prohlášení:
OP PIK Odpovědnost, ovlivnění
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Bude v záležitostech týkajících se předkládaného projektu jednat čestně a odpovědně. Žadatel si je 
vědom, že pokud on či osoba jím pověřená naváže kontakt se členy hodnotitelské komise či 
hodnotiteli projektu za účelem ovlivnění procesu hodnocení či administrace projektu, nebo za 
účelem získání informací, které nejsou žadatelům sdělovány, zakládá toto zjištění důvod k zamítnutí 
žádosti. Kontaktním místem pro podávání informací je příslušná agentura, která je zodpovědná za 
administraci programu, do kterého je projekt podán.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Zajištění financování
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Zajistí vlastní zdroje na financování celkových nákladů projektu, na které není poskytována podpora z 
ERDF/FS, nebo SR.

Název čestného prohlášení:
OP PIK SI závěrečná ČP
Text čestného prohlášení:
Závěrem čestně prohlašuji, že
1.jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu;
2.všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;
3.souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS2014+;
4.jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu;



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

24

5.souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším využitím
této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz implementace
programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen;
6.souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MPO v žádosti za účelem
realizace projektu, a které sdělím MPO v souvislosti s evaluací;
7.zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního
procesu poskytnutí podpory budu neprodleně informovat poskytovatele podpory;
8.beru na vědomí, že veškerá komunikace mezi žadatelem/partnerem a ŘO OP PIK k předmětné
žádosti o podporu bude vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.

Název čestného prohlášení:
OP PIK - Služby infrastruktury - splnění podmínek VO nebo II
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje, že:
a) splňuje definici dle čl. 2, bod 83 (organizace pro výzkum a šíření znalostí) nebo 91 (výzkumná
infrastruktura) Nařízení Komise č. 651/2014.
b) subjekty, které mohou uplatňovat rozhodující vliv na žadatele, např. jako podílníci nebo členové,
nemají přednostní přístup k výsledkům, jichž žadatel/partner dosáhl
c) v účetní evidenci účtuje o nehospodářské a hospodářské činnosti odděleně (pokud obě činnosti
vykonává)

Název čestného prohlášení:
OP PIK Podnik v obtížích
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje, že: 
K datu podání žádosti nenaplňuje níže uvedená ustanovení
a) dle zákona o konkurzu a vyrovnání soud na jeho majetek prohlásil konkurz, povolil vyrovnání či
zamítl návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku,
b) dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb. (insolvenční zákon) bylo rozhodnuto o jeho úpadku
(pokud je soudem povolena reorganizace, která je podnikem splněna, nenahlíží se na podnik jako na
podnik v úpadku a podmínka pro poskytnutí dotace je tak splněna),
c) soud vydal usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí na jeho majetek nebo nařídil exekuci jeho
majetku,
d) je v likvidaci,
e) byl mu soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti, týkající se provozování živnosti,
f) je podnikem v obtížích dle Nařízení Komise č. 651/20142 (Podnik se považuje za podnik v obtížích,
pokud nastane alespoň jedna z následujících okolností:
a) V případě společnosti s ručením omezeným (která není malým nebo středním podnikem, jehož
existence nepřesahuje tři roky - nebo  pro účely způsobilosti pro rizikové financování - která není



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

25

malým nebo středním podnikem do sedmi let od jeho prvního komerčního prodeje, jenž je na základě 
hloubkové kontroly provedené vybraným finančním zprostředkovatelem způsobilý pro investice v 
oblasti rizikového financování), kde v důsledku kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny 
upsaného základního kapitálu. Tento případ nastává, když je výsledek odečtení kumulovaných ztrát 
od rezerv (a všech dalších prvků, jež se obecně považují za kapitál společnosti) negativní a svou výší 
překračuje polovinu upsaného základního kapitálu. Pro účely tohoto ustanovení se za společnost s 
ručením omezeným považují zejména formy podniků uvedené v příloze I směrnice 2013/34/EU (1) a 
základní kapitál zahrnuje případně jakékoli emisní ážio. 
b) V případě společnosti, v níž alespoň někteří společníci plně ručí za závazky společnosti (která není
malým nebo středním podnikem, jehož existence nepřesahuje tři roky - nebo pro účely způsobilosti
pro rizikové financování - která není malým nebo středním podnikem do sedmi let od jeho prvního
komerčního prodeje, jenž je na základě hloubkové kontroly provedené vybraným finančním
zprostředkovatelem způsobilý pro investice v oblasti rizikového financování), kde v důsledku
kumulace ztrát došlo ke ztrátě více než poloviny jejího kapitálu zaznamenaného v účetnictví této
společnosti. Pro účely tohoto ustanovení se za společnost, v níž alespoň někteří společníci plně ručí
za závazky společnosti považují zejména formy podniků uvedené v příloze II směrnice 2013/34/EU.
c) Jestliže vůči podniku bylo zahájeno kolektivní úpadkové řízení nebo tento podnik splňuje kritéria
vnitrostátního práva pro zahájení kolektivního úpadkového řízení na žádost svých věřitelů.
d) Jestliže podnik obdržel podporu na záchranu a zatím nesplatil půjčku nebo neukončil záruku nebo
jestliže obdržel podporu na restrukturalizaci a stále se na něj uplatňuje plán restrukturalizace.
e) V případě podniku, který není malým nebo středním podnikem, kde v uplynulých dvou letech:
1) účetní poměr dluhu společnosti k vlastnímu kapitálu je vyšší než 7,5 a
2) poměr úrokového krytí hospodářského výsledku společnosti před úroky, zdaněním a odpisy
(EBITDA) je nižší než 1,0.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Status podniku GBER
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Je malým, nebo středním podnikem, nebo mikropodnikem ve smyslu definice MSP uvedené v příloze 
1 Nařízení Komise (ES) č. 651/2014, pokud pšíslušný status (malého podniku, středního podniku, 
nebo mikropodniku) uvedl v žádosti o podporu.

Název čestného prohlášení:
OP PIK Status podniku De minimis
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Je malým, nebo středním podnikem, nebo mikropodnikem ve smyslu Doporučení Komise 
2003/361/ES, pokud pšíslušný status (malého podniku, středního podniku, nebo mikropodniku) uvedl 
v žádosti o podporu.



26

Název čestného prohlášení:
OP PIK Registrace na FÚ
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje, že: 
je registrován jako poplatník daně z příjmu v některém z členských států EU, a to nepřetržitě nejméně 
po dobu dvou uzavřených daňových obdobích předcházejících datu podání žádosti o podporu
bere na vědomí, že nejpozději v okamžiku vyplacení poslední částky podpory, bude muset mít v 
České republice založenou provozovnu nebo pobočku.

Název čestného prohlášení:
OP PIK RIS III
Text čestného prohlášení:
Žadatel čestně prohlašuje že:
Předkládaný projekt je v souladu se strategií RIS3

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení k žádosti o podporu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení k žádosti o podporu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: tEqfkmZEXkukFAD4Upoatg|23042769::01_Prohlášení k 
žádosti o podporu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje dokumenty T2A_1_F_Prohlášení k žádosti o podporu včetně de minimis 
a T2A_4_F_Prohlášení k Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Pořadí: 2
Název dokumentu: Smlouva o bankovním účtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouva o bankovním účtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                              XVPROMIC                                                                 Verze 1 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                 XVPROMIC                                                              Verze 1 

27

Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ySTtapnkQk2cQtW1s_oCmw|23179866::02_Není 
relevantní.txt
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha č. 2 Smlouva o bankovním účtu není relevantní.

Pořadí: 3
Název dokumentu: Studie proveditelnosti 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: u1XqHVmPJU6pkiUn8xkBrw|23266843::03_Studie 
proveditelnosti.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje studii proveditelnosti vč. jejích příloh (Konsorciální smlouvy DIH, Stanoviska OŽP MÚ 
Černošice a Indikátoru 24100).

Pořadí: 4
Název dokumentu: Finanční výkazy
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Finanční výkazy
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: EVJnDPLpj0y5MxhyKbm6iw|23042828::04_Finanční 
výkazy.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha zahrnuje Výroční zprávy o činnosti a hospodaření Fyzikálního ústavu AV ČR za roky 2018 a 
2019.

Pořadí: 5
Název dokumentu: Stanovy/zakladatelská listina



28

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Stanovy/zakladatelská listina
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: xp9MqfLl1Ua9yJwJOBf4lg|23061228::05_Zřizovací 
listina.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha zahrnuje Zřizovací listinu Fyzikálního ústavu AV ČR, Dodatek č. 1 ke zřizovací listině 
Fyzikálního ústavu AV ČR a Úplné znění zřizovací listiny Fyzikálního ústavu AV ČR.

Pořadí: 6
Název dokumentu: Finanční realizovatelnost projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Finanční realizovatelnost projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: qSNRA4jz6Uyo7POrDsoE3w|23042839::06_Finanční 
realizovatelnost projektu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje výpisy z BÚ Fyzikálního ústavu AV ČR za 2 předchozí čtvrtletí.

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestné prohlášení o přístupu k výsledkům projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o přístupu k výsledkům projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: aEsXjGHir0C-hJlMcYgI8w|23179898::07_Není 
relevantní.txt
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha č. 7 Čestné prohlášení o přístupu k výsledkům projektu není relevantní.

__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                               Verze 1 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                               Verze 1 

29

Pořadí: 8
Název dokumentu: Dokumentace prokazující splnění definice výzkumné 
infrastruktury dle Rámce
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: LCGFBO9USk6Zf8OUlAPCtA|23042867::08_Definice VI 
dle Rámce.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha dokládá splnění definice organizace pro výzkum a šíření znalostí dle Rámce.

Pořadí: 9
Název dokumentu: Dokumenty k jednoznačnému prokázání vlastnických či 
jiných práv k nemovitostem, kde bude projekt realizován
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 6qVykvfmCUSQxP6uZ2nbHg|23042874::09_SoSB.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva stavby spolu se smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní.

Pořadí: 10
Název dokumentu: Souhrnný kumulativní rozpočet CZV projektu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: OLsGVxjUu0OOhc1kIyKLvw|23256061::10_Kumulativní 
rozpočet.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM  
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje souhrnný kumulativní rozpočet CZV projektu.

Pořadí: 11
Název dokumentu: Vyplněný formulář finanční analýzy
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                               Verze 1 

30

Soubor: 3UPRH4_jB0uS_cu8sY8Wiw|23256081::11_Finanční 
analýza.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM  
Verze dokumentu: 0001   
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje vyplněný formulář finanční analýzy.

Pořadí: 12
Název dokumentu: Rozpis stavebních objektů, včetně jejich vyznačení v 
katastrální mapě
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: nDHhlSpa706hqh1aNWgjYg|23230252::12_Rozpis 
SO.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje rozpis stavebních objektů, včetně jejich vyznačení v katastrální mapě.

Pořadí: 13
Název dokumentu: Kupní smlouva nebo smlouva o smlouvě budoucí kupní 
ke všem nemovitostem, které se týkají projektu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: _3MCOqwe9EWtigJXo6u0tw|23042891::13_SoSB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva stavby spolu se smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní.

Pořadí: 14
Název dokumentu: Originál výpisu z katastru nemovitostí a snímek z 
katastrální mapy dotčených nemovitostí
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 2cPzpa4Zrk6_s5uj-PGzBw|23058688::14_Výpis z KN a 
snímky.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM  
Verze dokumentu:  0001



31

Popis dokumentu:
Příloha obsahuje prostý sken originálu výpisu z katastru nemovitostí a snímku z katastrální mapy 
dotčených nemovitostí.

Pořadí: 15
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že prodávající není s žadatelem 
personálně ani ekonomicky propojenou osobou
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zjLeVOpqqES6xQQtfg6CcA|23063287::15_ČP 
nepropojenost.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje čestné prohlášení, že prodávající není s žadatelem personálně ani ekonomicky 
propojenou osobou.

Pořadí: 16
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s vyznačením právní moci
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: EHZSHcZi60ChOowThQyUjA|23232086::16_ÚR s 
NPM.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM   
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje územní rozhodnutí s vyznačením právní moci.

Pořadí: 17
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby - rozpočet stavebních nákladů 
dle metodiky ÚRS/RTS (ve formátu.xls)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: dOUJwZ31cEWGj1iKl1V5Nw|23256127::17_Položkový 
rozpočet stavby.xls
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje položkový rozpočet stavby - rozpočet stavebních nákladů dle metodiky ÚRS/RTS (ve 
formátu.xls).

__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                               Verze 1 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                                Verze 1

32

Pořadí: 18
Název dokumentu: Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební 
povolení (1. část)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zfKK8E_tDE-GUy2IW-b9SA|23269793::17_DSP_1.část.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje 1. část Projektové dokumentace pro stavební povolení. Ostatní části jsou v 
přílohách č. 25 - č. 29.

Pořadí: 19
Název dokumentu: Cenové nabídky, průzkum ceny na trhu v místě a čase 
obvyklé technologií, strojů a zařízení 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: H2xuPMrvZEKYM9KHNWbB9Q|23235327::19_Cenové 
nabídky.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje cenové nabídky, průzkum ceny na trhu v místě a čase obvyklé technologií, strojů a 
zařízení.

Pořadí: 20
Název dokumentu: Ocenění nemovitostí (pozemků) znaleckým posudkem
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 9bAb9lm9tEy1yTQMQuFCYA|23042907::20_Znalecký 
posudek.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje ocenění nemovitostí (pozemků) znaleckým posudkem.

Pořadí: 21
Název dokumentu: Fotodokumentace současného stavu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                 XVPROMIC                                                              Verze 1

33

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

HDzkGBTey0yieHXh5P9sQA|23085961::21_Fotodokume
ntace.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM  
Verze dokumentu: 0001   
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje fotodokumentaci současného stavu.

Pořadí: 22
Název dokumentu: Doklady o budoucích uživatelích
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: C5fc1rYl3UC0hzjSYaPgzA|23265808::22_Budoucí 
uživatelé.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Obsahem přílohy č. 22 Doklady o budoucích uživatelích jsou Letter of Intent mezi Brain 4 Industry a 
organizací SHM, s.r.o., podpůrné stanovisko AV ČR, podpůrné stanovisko Svazu sléváren ČR, Letter of 
Intent mezi Brain 4 Industry a Českou zbrojovkou a.s. Letter of Intent mezi Brain 4 Industry a 
výzkumně-vývojovým pracovištěm CARDAM s.r.o.

Pořadí: 23
Název dokumentu: Další dokumenty dokládající skutečnosti uvedené ve 
studii proveditelnosti
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 077nL2Vl8kurgKtnECxGNg|23265843::23_Životopisy.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Obsahem této přílohy jsou životopisy členů realizačního týmu a vybraných členů expertní skupiny 
projektu.

Pořadí: 24
Název dokumentu: Čestné prohlášení prodávajícího nemovitost
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: t5Q-Yyn3sEe5bu7BP6zTdw|23067604::24_ČP 
prodávajícího.pdf



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                                Verze 1 

34

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DFKREROM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje čestné prohlášení prodávajícího, které deklaruje, že současný či některý z 
předchozích vlastníků nemovitosti neobdržel v posledních pěti letech před podáním žádosti o 
podporu z Fondů EU dotaci z veřejných zdrojů na nákup dané stavby/pozemku, popř. rekonstrukci 
objektu.

Pořadí: 25
Název dokumentu: Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební 
povolení (2.část)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

9z1wDwOal0qxpZJLuOVCMA|23269826::25_DSP_2.část.
zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RSBOUTOM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje 2. část Projektové dokumentace pro stavební povolení. Ostatní části jsou v 
přílohách č. 18 a č. 26 - č. 29.

Pořadí: 26
Název dokumentu: Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební 
povolení (3.část)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

sRy3PV46YU68AH8A9EfYbg|23269864::26_DSP_3.část.zi
p
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RSBOUTOM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje 3. část Projektové dokumentace pro stavební povolení. Ostatní části jsou v 
přílohách č. 18, č. 25 a č. 27 - č. 29.

Pořadí: 27
Název dokumentu: Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební 
povolení (4.část)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                 XVPROMIC                                                              Verze 1

35

Soubor:
Ccl_tMUueEWSxxWWZ0YohQ|23269926::27_DSP_4.čás

t.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RSBOUTOM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje 4. část Projektové dokumentace pro stavební povolení. Ostatní části jsou v 
přílohách č. 18, č. 25 - 26 a č. 28 - 29.

Pořadí: 28
Název dokumentu: Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební 
povolení (5.část)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

5RqNZ0263Umj9q5aUEvAgQ|23269957::28_DSP_5.část.
zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RSBOUTOM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje 5. část Projektové dokumentace pro stavební povolení. Ostatní části jsou v 
přílohách č. 18, č. 25 - 27 a č. 29.

Pořadí: 29
Název dokumentu: Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební 
povolení (6.část)
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

RU64V3_9_kqgL7kN7eVilA|23269978::29_DSP_6.část.zi
p
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: RSBOUTOM

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha obsahuje 6. část Projektové dokumentace pro stavební povolení. Ostatní části jsou v 
přílohách č. 18 a č. 25 - č. 28.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

36

CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: Brain 4 Industry - Inovační centrum
Navázání CBA k projektu: Brain 4 Industry - Inovační centrum
Začátek referenčního odbobí: 1. 7. 2021
Konec referenčního období: 31. 12. 2037
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Výzkum a inovace/Research and innovations
Od: 15
Do: 25
Název subjektu: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
IČ: 68378271
Kód programové linie: 01 
Název programové linie: Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost
Hash: 17QBY5P
Verze:
Kód výzvy: 01_20_330 
Název výzvy: SLUŽBY INFRASTRUKTURY - VII. VÝZVA - NEVEŘEJNÁ 
PODPORA - AKTIVITA C)
Název číselníku položek CBA: CBA pro OP PIK
Ekonomická analýza: Ne 
Příjmy dle čl. 61: Ano
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne 
Konsolidace: Ne 
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje: 99 967 786,00
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 99 967 786,00
Flat rate: Ne 

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 99 967 786,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

37

Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové provozní výnosy 196 351 049,01 
Celkové zdroje financování 99 967 786,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 96 235 821,39 
Diskontované provozní náklady 134 486 128,01 
Diskontované provozní výnosy 134 486 128,02 
Diskontované zdroje financování 96 235 821,39 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Pozemky a stavby 70 045 106,00 
Stroje a zařízení 28 722 680,00 
HW a sítě 1 200 000,00 
Publicita 0,00 
Diskontované investiční náklady 96 235 821,39 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem
Celkové zdroje financování 99 967 786,00 
Příspěvek unie 74 975 839,50 
Soukromé zdroje 24 991 946,50 
Finanční prostředky ze státního rozpočtu 0,00 
Finanční prostředky ze státních fondů 0,00 
Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 0,00 
Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce 0,00 
Jiné národní veřejné finanční prostředky 0,00 
Ostatní zdroje 0,00 
Diskontované zdroje financování 96 235 821,39 

Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

38

Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové provozní výnosy 196 351 049,01 
Celkové zdroje financování 99 967 786,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 96 235 821,39 
Diskontované provozní náklady 134 486 128,01 
Diskontované provozní výnosy 134 486 128,02 
Diskontované zdroje financování 96 235 821,39 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Provozní náklady 118 769 965,00 
Osobní náklady 66 488 850,00 
Mzdy 49 251 000,00 
Pojistné za zaměstnance 17 237 850,00 
Pojištění majetku 800 000,00 
Ostatní náklady 10 292 234,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Nákladové úroky 0,00 
Ostatní finanční náklady 0,00 
Diskontované provozní náklady 134 486 128,01 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem
Celkové provozní výnosy 196 351 049,01 
Provozní výnosy Ano 196 351 049,01 
Financování provozní ztráty 0,00 
Zůstatková hodnota 0,00 
Diskontované provozní výnosy 134 486 128,02 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                               XVPROMIC                                                                 Verze 1

39

1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:



40

19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                               Verze 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

41

Název Celkem
Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 196 351 049,01 
Návratnost investice -99 967 785,99
Kumulovaná návratnost investice -2 900 770 531,86

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00 Menší nebo 
rovno než

0,00 Projekt není 
návratný 

 Index 
rentability

-0,96

 Vnitřní 
výnosové 
procento

-79,41 Menší nebo 
rovno než

15,00 Vyhovuje 

 Čistá 
současná 
hodnota

-96 235 821,38

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Národní zdroje financování 24 991 946,50 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 196 351 049,01 
Návratnost kapitálu -24 991 946,49
Kumulovaná návratnost kapitálu -763 319 828,86

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis
 Doba 
návratnosti 
investice

0,00

 Index 
rentability

-1,02



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

42

 Vnitřní 
výnosové 
procento

-55,94 Menší než 4,00 Nízká 
rentabilita 
investice 

 Čistá 
současná 
hodnota

-25 506 413,67

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové provozní výnosy 196 351 049,01 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové zdroje financování 99 967 786,00 
Udržitelnost 0,01 
Kumulovaná udržitelnost 0,14 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost Ano 

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové provozní výnosy 196 351 049,01 
Celkové zdroje financování 99 967 786,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované investiční náklady 96 235 821,39 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                                Verze 1

43

Diskontované provozní náklady 134 486 128,01 
Diskontované provozní výnosy 134 486 128,02 
Diskontované zdroje financování 96 235 821,39 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem
Udržitelnost 0,00 
Kumulovaná udržitelnost 0,00 
Návratnost investice 0,00 
Kumulovaná návratnost investice 0,00 
Návratnost kapitálu 0,00 
Kumulovaná návratnost kapitálu 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00 Menší 
nebo 
rovno 
než

0,00 Projekt 
není 
návratný 

 Index 
rentability

Ano

 Index 
rentability

Ne -0,96

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne -79,41 Menší 
nebo 
rovno 
než

15,00 Vyhovuje 

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

44

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
96 235 821,38

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00

 Index 
rentability

Ano

 Index 
rentability

Ne -1,02

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne -55,94 Menší 
než

4,00 Nízká 
rentabilita 
investice 

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
25 506 413,67

Výběr specifických cílů:

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

45

Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 196 351 049,01 
Ekonomická návratnost investice 0,00 
Kumulovaná ekonomická návratnost investice 0,00 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Národní zdroje financování 24 991 946,50 
Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty) 196 351 049,01 
Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 
Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
Celkové investiční náklady 99 967 786,00 
Celkové provozní náklady 196 351 049,00 
Celkové provozní výnosy 196 351 049,01 



__________________________________________________________________________________ 
Sestava vytvořena v MS2014                                XVPROMIC                                                                Verze 1

46

Celkové finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Celkové finanční náklady ostatní 0,00 
Celkové zdroje financování 99 967 786,00 
Celková hodnota dopadů 0,00 
Diskontované investiční náklady 95 361 226,29 
Diskontované provozní náklady 123 169 195,71 
Diskontované provozní výnosy 123 169 195,72 
Diskontované finanční náklady pro návratnost investice 0,00 
Diskontované finanční náklady ostatní 0,00 
Diskontované zdroje financování 95 361 226,29 
Diskontovaná hodnota dopadů 0,00 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem
Udržitelnost 0,00 
Ekonomická udržitelnost 0,00 
Návratnost investice 0,00 
Návratnost kapitálu 0,00 
Ekonomická návratnost investice 0,00 
Ekonomická návratnost kapitálu 0,00 

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00 Menší 
nebo 
rovno 
než

0,00 Projekt 
není 
návratný 

 Index 
rentability

Ano

 Index 
rentability

Ne -0,96

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne -79,41 Menší 
nebo 
rovno 
než

15,00 Vyhovuje 

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

47

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
96 235 821,38

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Doba 
návratnosti 
investice

Ano

 Doba 
návratnosti 
investice

Ne 0,00

 Index 
rentability

Ano

 Index 
rentability

Ne -1,02

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ano

 Vnitřní 
výnosové 
procento

Ne -55,94 Menší 
než

4,00 Nízká 
rentabilita 
investice 

 Čistá 
současná 
hodnota

Ano

 Čistá 
současná 
hodnota

Ne -
25 506 413,67

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

Finanční mezera/Příjmy projektu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

48

Flat rate:

Flat rate:
Výpočet pomocí Flat rate: AnoNe 

Způsobilé výdaje připadající na fin. mezeru očištěné o flat rate:

Finanční mezera:

Diskontované investiční náklady:
Diskontované provozní náklady:
Diskontované příjmy:
Diskontovaná zůstatková hodnota:
Diskontované čisté příjmy:
Základ pro výpočet dotace nediskontovaný:
Maximální diskontované způsobilé výdaje:
Koeficient finanční mezery:
Modifikovaný základ pro výpočet dotace:
Výše způsobilých výdajů připadající na příjmy:
Procento národního spolufinancování:
Národní spolufinancování:
Procento Příspěvku Unie:
Částka EU:
Procento soukromé:
Soukromé zdroje:
Procento vlastní/soukromé národní:
Částka vlastní/soukromé národní:

Komentář:

Investice:

Jedná se o náklady související s realizací projektu - inovačním centrem Brain 
4 Industry.

Detailní komentář k realizačním nákladům projektu je uvedeno v kap. 10 
Žádosti o podporu Kumulativní rozpočet projektu.

Zdroje:

Zdroje financování realizačních nákladů projektu představuje dotace z OPPIK 
(ve výši 75 % způsobilých výdajů projektu)  a vlastní zdroje žadatele, které 
zajistí konečné profinancování podílu spolufinancování způsobilých výdajů 
projektu (ve výši 25%) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu. V rámci 
tabulky zdrojů financování je současně zohledněno také předpokládané 
časové zpoždění obdržení dotace oproti investičnímu výdaji. Případné 
dodatečné náklady bude žadatel hradit z vlastních prostředků.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

49

Provozní a finanční 
náklady:

Jednotlivé položky provozních nákladů a výnosů jsou kalkulovány na základě 
dlouhodobých zkušeností žadatele s obdobnými typy činností a na základě 
provozních kalkulací technologií a poskytovaných služeb. Provozní náklady a 
výnosy jednotlivých technologií a poskytovaných služeb jsou kalkulovány na 
základě předpokládaného časového fondu využití jednotlivých technologií a 
na základě náběhu provozu centra a poskytování jeho služeb. Současně jsou 
v rámci kalkulací zahrnuty také obvyklé provozní náklady strojů a zařízení 
souvisejících s jejich provozem.

Více viz Podnikatelský záměr - kap. 7.4.2.

Provozní výnosy:

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Detailní členění provozních výnosů je pak uvedeno v kap. 7.4.3 
Podnikatelského záměru. Hodnoty jednotlivých položek jsou stanoveny na 
základě dílčích kalkulací předpokládaného využití jednotlivých 
technologických zařízení a předpokládaného rozsahu poskytovaných služeb 
uživatelům centra.

Zůstatková hodnota:

Zůstatková hodnota není ze strany žadatele editována, je kalkulována 
samotným modelem. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 XVPROMIC Verze 1 

50

Finanční analýza:

Finanční analýza projektu je zpracována v samostatném v samostatném 
modulu CBA, který je součástí aplikace MS2014+. Povinnost zpracovat 
finanční analýzu stanovuje výzva, ve které je uvedena povinnost provést 
finanční analýzu investice pro projekty s celkovými způsobilými výdaji nad 5 
mil. Kč včetně a zároveň s investičními výdaji, které tvoří více než 50 % 
celkových způsobilých výdajů. 

Dle přílohy č. 9 výzvy Metodika odpočtu příjmů je příjemce povinen 
provozovat centrum po dobu 15 let. Na základě tohoto vymezení je cash flow 
projektu modelován na období realizace projektu a následné období 15 let 
jeho provozu. V rámci modulu CBA je zvolen sektor pro referenční období 
Výzkum a inovace, který umožňuje nastavit požadované referenční období 
vč. plné 15leté provozní fáze projektu. 

Hodnoty finančních ukazatelů (návratnost investice pro FA  a návratnost 
kapitálu pro FA) pro tento typ projektu (Žadatel o dotaci má právní formu 
v.v.i. a veškerý případný zisk je automaticky reinvestován do rozvoje centra
B4I) nevycházejí nad standardními referenčními hodnotami sledovaných
ukazatelů. Pro tento typ projektu není standardní model finanční analýzy
zcela vhodný/přizpůsobený,a to právě z důvodu povinného rozpuštění
dotace ve formě cenového zvýhodnění/slevy (tj. přenesení výše dotace do
cenového zvýhodnění/slevy uživatelům, které představuje reálné nižší
výnosy a nižší hodnoty fakturace).

Více viz kap. 7.5 Podnikatelského záměru. 



g+2FZU Fyzikální ústav
Akademie věd 
české republiky www.fzu.cz 

Zápis o ukončení předání díla dle smlouvy č. S21/116F 

.,Dokumentace pro výběr dodavatele stavby Brain 4 lndustry - Inovační centrum" 
financovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
v rámci projektu reg. č.: CZ.01 .1.02/0.0/0.0/20_330/0023431 s názvem „Brain 4 lndustry-

lnovační centrum" 

Objednatel: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČO: 68378271 
zastoupen:  

Zhotovitel: Bogle Architects s.r.o 
se sídlem: Revoluční 724/7, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 24818321 
zastoupen:  

Výše uvedené osoby prohlašují, že se jedná o zástupce oprávněné jednat ve věcech technických a 
jsou ve věci předání a převzetí díla zmocněni jednat za subjekt, který zastupují. 

PŘEDMET POSOUZENÍ: 

Předmětem posouzení byla kompletnost předaných dokladů (výtisky a jejich součásti) a základní 
náležitosti díla. 

SOUPIS PŘEDKLÁDANÝCH DOKLADŮ: 

Zhotovitel předložil Objednateli doklady uvedené v zápisu o zahájení předání díla ze dne 30. 7. 2021. 

SOUPIS NEODEVZDANÝCH DOKLADŮ: 

D.1 DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

D.1.4

1/3 

Technika prostředí staveb 
ZTI Zdravotně technické instalace 
VZT Vzduchotechnika 
RTCH Rozvody tepla a chladu 

•*• EVROPSKÁ UNIE 

NEODEVZDÁNO 
NEODEVZDÁNO 
NEODEVZDÁNO 

* * 

* * 

* * 

*•* 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost MINISTERSTVO 

PRŮMYSLU A OBCHODU 







REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

111 102 085,95CZK

0,000,0015,00%

19-025-R01
Brain 4 Industry - Inovační centrum

Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a 
spojovací prvky, přesuny a dopravu, skládkovné, systémové detaily, profily a řešení, úpravu povrchu, pomocné lešení a přípravné práce.
Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci (zejména výrobků, výplní otvorů a finálních povrchů v příslušných 
tabulkách a technických zprávách), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.
Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů.
Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad.
Názvy měrných jednotek odpovídají běžně užívaným zkratkám, kus=ks, soubor=sb, bm=m=m1 apod.

91 819 905,74

Výše daněSazba daně Základ daně
91 819 905,74 19 282 180,2121,00%

Strana 1 z 188



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-025-R01

Stavba:

Místo: Dolní Břežany Datum:

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

D.1.4.4

17. 9. 2021

Bogle Architects
QSB

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

89 831 771,6474 241 133,59
17 228 137,59 20 846 046,48

9 353 356,027 730 046,30
9 957 518,238 229 353,91

22 162 916,7218 316 460,10
1 930 249,001 595 247,11

91 819 905,74 111 102 085,95

122 821,74101 505,57
1 089 000,00900 000,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

PopisKód

Inovační centrumSO 01
Konstrukční částD.1.2

D.1.1-1 Střešní a obvodový plášť
D.1.1-2 Vnitřní úpravy

Výrobky a výplně otvorůD.1.1-3
Zdravotně-technické instalaceD1.4.1
Rozvody tepla a chladuD.1.4.2
VzduchotechnikaD.1.4.3
Silnoproudé instalace

2 614 100,00 3 163 061,00
1 754 900,741 450 331,19

11 094 503,929 169 011,50
274 257,80226 659,34
90 750,0075 000,00

58 835,0448 624,00
136 584,80112 880,00
25 410,0021 000,00

125 244,00 151 545,24
97 892,0380 902,50

IO801 Retenční nádrž
IO902 Sadové úpravy
VRN Vedlejší a ostatní náklady

10 063 925,628 317 293,90
4 845 811,00 5 863 431,31
3 125 080,00 3 781 346,80
2 405 794,00 2 911 010,74
1 151 687,88 1 393 542,33
1 296 221,80 1 568 428,38
445 136,60 538 615,29

1 805 000,00 2 184 050,00
403 377,45 488 086,71

Přípojka vodovoduIO303
Vrty pro tepelná čerpadlaIO501
KomunikaceIO601
Zajištění stavební jámyIO701

IO702 Opěrná stěna

Přeložka kanalizaceIO201
IO202 Přeložka veřejného osvětlení
IO203 Přeložka NN

Přípojka splaškové kanalizaceIO301
Přípojka dešťové kanalizaceIO302

D.1.4.5 Slaboproudé instalace
Technologické rozvodyD.1.4.6
Měření a regulaceD.1.4.7

ÏO102 Hrubé terénní úpravy a kácení zeleně
Zařízení staveništěIO103

Strana 2 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 228 137,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 228 137,59 21,00% 3 617 908,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 846 046,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.2 - Konstrukční část

 

Strana 3 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 228 137,59

HSV - Práce a dodávky HSV 16 727 817,08
    1 - Zemní práce 102 449,46

    2 - Zakládání 4 314 478,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 711 805,29

    4 - Vodorovné konstrukce 6 648 274,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 474,25

    998 - Přesun hmot 727 335,63

PSV - Práce a dodávky PSV 500 320,51
    762 - Konstrukce tesařské 500 320,51

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.2 - Konstrukční část

Strana 4 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 228 137,59

D HSV Práce a dodávky HSV 16 727 817,08

D 1 Zemní práce 102 449,46

1 K 162751136
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 107,176 290,00 31 081,04

VV 3,14*0,45*0,45*138,6 88,129
VV 3,14*0,3*0,3*67,4 19,047
VV Součet 107,176

2 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 182,199 380,00 69 235,62

VV 107,176*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 182,199
3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 107,176 19,90 2 132,80

D 2 Zakládání 4 314 478,35
4 K 226212113 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 

mm hl od 0 do 5 m hornina III m 32,600 1 520,00 49 552,00
VV PILOTY
VV "pilota 04"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 05"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 06"   3,5+0,3 3,800
VV "pilota 07"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 08"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 26"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 35"   4,5+0,3 4,800
VV Součet 32,600

5 K 226212213 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 
mm hl od 0 do 10 m hornina III m 34,800 1 640,00 57 072,00

VV "pilota 03"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 18"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 25"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 28"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 36"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 37"   5,5+0,3 5,800
VV Součet 34,800

6 K 226213113 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 
mm hl od 0 do 5 m hornina III m 86,400 2 040,00 176 256,00

VV "pilota 01"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 02"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 09"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 10"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 11"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 14"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 15"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 17"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 19"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 23"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 24"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 27"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 29"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 30"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 31"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 34"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 39"   4,5+0,3 4,800
VV "pilota 40"   4,5+0,3 4,800
VV Součet 86,400

7 K 226213213 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 
mm hl od 0 do 10 m hornina III m 52,200 2 200,00 114 840,00

VV "pilota 12"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 13"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 16"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 20"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 21"   5,5+0,3 5,800

D.1.2 - Konstrukční část

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 5 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "pilota 22"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 32"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 33"   5,5+0,3 5,800
VV "pilota 38"   5,5+0,3 5,800
VV Součet 52,200

8 K 231112112 Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 
10 m bez vytažení pažnic z betonu železového m 63,500 302,00 19 177,00

VV "pilota 03"   5,5 5,500
VV "pilota 04"   4,5 4,500
VV "pilota 05"   4,5 4,500
VV "pilota 06"   3,5 3,500
VV "pilota 07"   4,5 4,500
VV "pilota 08"   4,5 4,500
VV "pilota 18"   5,5 5,500
VV "pilota 25"   5,5 5,500
VV "pilota 26"   4,5 4,500
VV "pilota 28"   5,5 5,500
VV "pilota 35"   4,5 4,500
VV "pilota 36"   5,5 5,500
VV "pilota 37"   5,5 5,500
VV Součet 63,500

9 M 58932936 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16 m3 17,945 3 070,00 55 091,15
VV "pilota 03"   3,14*0,3*0,3*5,5 1,554
VV "pilota 04"   3,14*0,3*0,3*4,5 1,272
VV "pilota 05"   3,14*0,3*0,3*4,5 1,272
VV "pilota 06"   3,14*0,3*0,3*3,5 0,989
VV "pilota 07"   3,14*0,3*0,3*4,5 1,272
VV "pilota 08"   3,14*0,3*0,3*4,5 1,272
VV "pilota 18"   3,14*0,3*0,3*5,5 1,554
VV "pilota 25"   3,14*0,3*0,3*5,5 1,554
VV "pilota 26"   3,14*0,3*0,3*4,5 1,272
VV "pilota 28"   3,14*0,3*0,3*5,5 1,554
VV "pilota 35"   3,14*0,3*0,3*4,5 1,272
VV "pilota 36"   3,14*0,3*0,3*5,5 1,554
VV "pilota 37"   3,14*0,3*0,3*5,5 1,554
VV Součet 17,945

10 K 231112113 Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 
do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového m 130,500 618,00 80 649,00

VV "pilota 01"   4,5 4,500
VV "pilota 02"   4,5 4,500
VV "pilota 09"   4,5 4,500
VV "pilota 10"   4,5 4,500
VV "pilota 11"   4,5 4,500
VV "pilota 12"   5,5 5,500
VV "pilota 13"   5,5 5,500
VV "pilota 14"   4,5 4,500
VV "pilota 15"   4,5 4,500
VV "pilota 16"   5,5 5,500
VV "pilota 17"   4,5 4,500
VV "pilota 19"   4,5 4,500
VV "pilota 20"   5,5 5,500
VV "pilota 21"   5,5 5,500
VV "pilota 22"   5,5 5,500
VV "pilota 23"   4,5 4,500
VV "pilota 24"   4,5 4,500
VV "pilota 27"   4,5 4,500
VV "pilota 29"   4,5 4,500
VV "pilota 30"   4,5 4,500
VV "pilota 31"   4,5 4,500
VV "pilota 32"   5,5 5,500
VV "pilota 33"   5,5 5,500
VV "pilota 34"   4,5 4,500
VV "pilota 38"   5,5 5,500
VV "pilota 39"   4,5 4,500
VV "pilota 40"   4,5 4,500
VV Součet 130,500

11 M 58932936 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16 m3 82,971 3 070,00 254 720,97
VV "pilota 01"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 02"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 09"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 10"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 11"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 12"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 13"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 14"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 15"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 16"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 17"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 19"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 20"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 21"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497

Strana 6 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "pilota 22"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 23"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 24"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 27"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 29"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 30"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 31"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 32"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 33"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 34"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 38"   3,14*0,45*0,45*5,5 3,497
VV "pilota 39"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV "pilota 40"   3,14*0,45*0,45*4,5 2,861
VV Součet 82,971

12 K 273323611 Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
30/37 m3 217,628 3 900,00 848 749,20

P
Poznámka k položce:
Beton základových desek C30/37-XC3-XD1-XA1-Cl0,4-Dmax22-S3, 
PERMACRETE, max. průsak 20 mm

VV "ZD:"   
VV "Tl. 320 mm - H.H. -3,45 m"   373,85*0,32 119,632
VV "odpočet šachty - H.H. -3,70 m (řez A)"   -0,5*0,5*0,25 -0,063
VV "přípočet šachty - H.H. -3,70 m (řez A)"   1,2*1,1*0,25 0,330

VV "odpočet šachty - H.H. -3,70 m (u piloty č. 16)"   -0,5*0,5*0,25 -0,063

VV "přípočet šachty - H.H. -3,70 m (u piloty č. 16)"   1,1*1,1*0,25 0,303

VV "odpočet šachty - H.H. -3,70 m (řez C)"   -1,35*0,5*0,25 -0,169
VV "přípočet šachty - H.H. -3,70 m (řez C)"   1,95*1,1*0,25 0,536

VV "odpočet výtahové šachty - H.H. -4,30 m (řez B)"   -3,02*0,32 -0,966

VV
"přípočet výtahové šachty (dno) - H.H. -4,30 m (řez B)"   
6,18*0,32 1,978

VV
"přípočet výtahové šachty (stěny) - H.H. -4,30 m (řez B)"   
(6,18-3,02)*0,53 1,675

VV
"přípočet spádované části - H.H. -3,16 m až -2,94 m, průměr 
3,05 m, průměrná tl. 0,40 m (řez D - návaznost na rampu)"   
6,88*0,4

2,752

VV "Tl. 320 mm - H.H. -3,20 m"   286,51*0,32 91,683
VV Součet 217,628

13 K 274313811 Beton základových pasů C25/30 m3 3,024 3 220,00 9 737,28

P Poznámka k položce:
Beton základových pasů C25/30-XC2-Cl0,4-Dmax22-S3

VV "1.PP:"   
VV "základový pas pro vnější schodiště (řez C)"   

VV
"osa 8 / řez C - průřezové rozměry 715(355)/850(550) mm, 
délka 6,00 m"   (0,72*0,85-0,36*0,3)*6 3,024

VV Součet 3,024

14 K 279323112 Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 
30/37 m3 81,350 3 890,00 316 451,50

P
Poznámka k položce:
Beton stěn C30/37-XC3-XD1-XA1-Cl0,4-Dmax16-S3, PERMACRETE, 
průskak 20 mm

VV "1.PP:"   
VV "ST.01.01, výška 3,06 m, tl. 300 mm"   13,18*3,06*0,3 12,099
VV "ST.01.01, výška 2,65 m, tl. 300 mm"   7,18*2,65*0,3 5,708

VV
"ST.01.02, výška 1,75 m (kolem osy A), tl. 300 mm"   
8,33*1,75*0,3 4,373

VV "ST.01.02, výška 1,45 m (řez A-A), tl. 300 mm"   3,28*1,45*0,3 1,427

VV
"ST.01.02, výška 1,45 m (řez A-A), tl. 300 mm - nika odpočet"   
-0,94*1,45*0,17 -0,232

VV
"ST.01.02, výška 1,45 m (řez A-A), tl. 300 mm - nika přípočet"   
1,44*1,45*0,12 0,251

VV "ST.01.02, výška 1,01 m (řez B-B), tl. 300 mm"   4,05*1,01*0,3 1,227

VV
"ST.01.02, výška 1,38 m (řez C-C), tl. 300 mm"   
6,34*1,38*0,3 2,625

VV "ST.01.14abc, výška 3,06 m, tl. 300 mm"   29,59*3,06*0,3 27,164

VV
"ST.01.16, výška 2,65 m, tl. 300 mm - levá část"   
17,49*2,65*0,3 13,905

VV
"ST.01.16, výška 2,65 m, tl. 300 mm - pravá část"   
12,36*2,65*0,3 9,826

VV
"ST.01.16, výška 2,65 m, tl. 300 mm - odpočet zvýšené ZD"   -
18,54*0,25*0,3 -1,391

VV
"ST.01.16, výška 2,65 m, tl. 300 mm - odpočet trojúhelníku 
pod schodištěm"   -2,62*1,38/2*0,3 -0,542

VV 1.PP:
VV T.01.3a - osa 1-3
VV 0,34 0,340
VV T.01.2 - osa 3-5
VV 0,61 0,610
VV T.01.3b - osa 5-8
VV 0,50 0,500

Strana 7 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV T.01.4 - osa 2
VV 0,23 0,230
VV T.01.5 - osa 3
VV 0,56 0,560
VV T.01.6 - osa 4
VV 0,42 0,420
VV T.01.7 - osa 5
VV 0,56 0,560
VV ZD:
VV řez B
VV 0,16 0,160
VV 1.PP:
VV T.01.1 - podél osy A
VV 1,53 1,530
VV Součet 81,350

15 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 29,520 472,00 13 933,44
VV ZD:
VV řez B
VV 0,99 0,990
VV 1.PP:
VV T.01.3a - osa 1-3
VV 1,15 1,150
VV T.01.2 - osa 3-5
VV 2,02 2,020
VV T.01.3b - osa 5-8
VV 1,99 1,990
VV T.01.4 - osa 2
VV 0,38 0,380
VV T.01.5 - osa 3
VV 0,70 0,700
VV T.01.6 - osa 4
VV 0,70 0,700
VV T.01.7 - osa 5
VV 0,70 0,700
VV T.01.1 - podél osy A
VV 6,13 6,130
VV Mezisoučet 14,760
VV 14,76 14,760
VV Součet 29,520

16 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 29,520 128,00 3 778,56

17 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 212,480 1 020,00 216 729,60
VV "1.PP:"   
VV "ST.01.01, výška odhadem 2,5 m"   20,36*3 61,080
VV "ST.01.14, výška odhadem 2,5 m"   30,19*2,5 75,475

VV "ST.01.16, výška odhadem 2,5 m"   +(17,79+0,21+12,37)*2,5 75,925

VV Součet 212,480

18 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 212,480 189,00 40 158,72

19 K R-2723618 Vyztužení základových konstrukcí B500B (piloty, ZD 
včetně navazující rampy, základový pas) t 39,200 50 800,00 1 991 360,00

VV "ZD"   39,2 39,200
20 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 54,843 434,00 23 801,86

VV "ZD:"   
VV "Tl. 320 mm - H.H. -3,45 m:"   
VV "vnější strana"   87,09*0,32 27,869
VV "strana k H.H. -3,20 m"   54,81*0,25 13,703
VV "šachta (řez A)"   2*(0,5+0,5)*0,25 0,500
VV "šachta (u piloty č. 16)"   2*(0,5+0,5)*0,25 0,500
VV "šachta (řez C)"   2*(0,5+1,35)*0,25 0,925
VV "výtahová šachta (řez B)"   2*(1,8+1,68)*0,85 5,916
VV "Tl. 320 mm - H.H. -3,20 m:"   
VV "vnější strana"   16,97*0,32 5,430
VV Součet 54,843

21 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 54,843 118,00 6 471,47
22 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 11,424 347,00 3 964,13

VV "1.PP:"   
VV "základový pas pro vnější schodiště (řez C)"   

VV
"osa 8 / řez C - průřezové rozměry 715(355)/850(550) mm, 
délka 6,00 m"   (6*0,85+0,72*0,85)*2 11,424

VV Součet 11,424
23 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 11,424 66,90 764,27

24 K 279113142 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 15,971 1 100,00 17 568,10

VV "Nad ZD:"   
VV "Tl. 200 mm - H.H. -3,20 m až -2,24 m (řez D)"   15,75*1,014 15,971
VV Součet 15,971

25 K 279113145 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 6,930 1 970,00 13 652,10

Strana 8 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Tl. průměru 350 mm - H.H. -2,24 m až -2,00 m (řez D)"   6,93 6,930

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 711 805,29
26 K 311321814 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže m3 118,503 3 720,00 440 831,16

P Poznámka k položce:
Beton stěn C25/30-XC1-Cl0,4-Dmax16-S3

VV "1.NP:"   

VV
"S.1.01 - dlouhá strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 
250 mm"   1,39*3,6*0,25 1,251

VV
"S.1.01 - krátká strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 
250 mm"   0,5*3,6*0,25 0,450

VV
"S.1.14 - uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 250 mm"   
0,81*3,6*0,25 0,729

VV "ST.1.01, tl. 160 mm"   13,05*3,6*0,16 7,517
VV "odpočet otvoru"   -1,7*2,5*0,16 -0,680
VV "ST.1.02, tl. 160 mm - u osy C"   0,47*3,6*0,16 0,271
VV "ST.1.02, tl. 160 mm - osa A-B"   4,06*3,6*0,16 2,339
VV "ST.1.02, tl. 160 mm - za osou A"   2,05*3,6*0,16 1,181

VV
"odpočet ST.01.02, výška 1,11 m (řez A-A), tl. 160 mm - 
pouze část nad -0,39 m, výše je součástí ST.1.02"   -
3,28*1,11*0,16

-0,583

VV
"odpočet ST.01.02, výška 1,11 m (řez B-B), tl. 160 mm - 
pouze část nad -0,39 m, výše je součástí ST.1.02"   -
4,05*1,11*0,16

-0,719

VV "ST.1.03, tl. 200 mm"   3,03*3,6*0,2 2,182
VV "ST.1.04, tl. 200 mm"   1,64*3,6*0,2 1,181
VV "odpočet otvoru"   -1,18*2,47*0,2 -0,583
VV "ST.1.05, tl. 200 mm"   1,73*3,6*0,2 1,246
VV "ST.1.06, tl. 200 mm"   4,73*3,6*0,2 3,406
VV "odpočet otvoru"   -0,77*2,24*0,2 -0,345
VV "ST.1.07, tl. 160 mm"   0,88*3,6*0,16 0,507
VV "ST.1.08, tl. 200 mm"   4,73*3,6*0,2 3,406
VV "ST.1.09, tl. 200 mm"   0,88*3,6*0,2 0,634
VV "ST.1.11, tl. 200 mm"   3,04*3,6*0,2 2,189
VV "ST.1.12, tl. 200 mm"   5,8*3,6*0,2 4,176
VV "odpočet otvoru"   -0,87*2,29*0,2 -0,398
VV "ST.1.13a, tl. 160 mm"   6,55*3,6*0,16 3,773
VV "ST.1.13b, tl. 160 mm"   11,48*3,6*0,16 6,612
VV "ST.1.14a, tl. 160 mm"   6,53*3,6*0,16 3,761
VV "ST.1.14c, tl. 200 mm"   15,87*3,1*0,2 9,839
VV "ST.1.20a, tl. 200 mm - dlouhá"   2,44*3,6*0,2 1,757
VV "ST.1.20a, tl. 200 mm - za roh"   0,27*3,6*0,2 0,194
VV "ST.2.20b, tl. 200 mm"   3,55*3,6*0,2 2,556
VV "ST.2.20b, tl. 250 mm"   1,39*3,6*0,25 1,251
VV "ST.1.21, tl. 200 mm - dlouhá"   2,96*3,6*0,2 2,131
VV "ST.1.21, tl. 200 mm - za roh"   0,26*3,6*0,2 0,187
VV "2.NP:"   

VV
"S.2.01 - dlouhá strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 
250 mm"   1,39*3,3*0,25 1,147

VV
"S.2.01 - krátká strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 
250 mm"   0,5*3,3*0,25 0,413

VV
"S.2.14 - uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 250 mm"   
0,81*3,3*0,25 0,668

VV "ST.2.01 - za osou A, tl. 160 mm"   4,53*2,9*0,16 2,102
VV "ST.2.01 - za osa B, tl. 160 mm"   2,1*3,3*0,16 1,109
VV "ST.2.02 - za osou A, tl. 160 mm"   2,05*3,47*0,16 1,138
VV "ST.2.02 - za osa A-B, tl. 160 mm"   4,06*3,3*0,16 2,144
VV "ST.2.03, tl. 200 mm"   2,83*3,3*0,2 1,868
VV "odpočet otvoru"   -0,87*2,29*0,2 -0,398
VV "ST.2.04, tl. 200 mm"   1,64*3,3*0,2 1,082
VV "odpočet otvoru"   -1,18*2,47*0,2 -0,583
VV "ST.2.05, tl. 200 mm"   1,73*3,47*0,2 1,201
VV "ST.2.06, tl. 200 mm"   4,73*3,47*0,2 3,283
VV "odpočet otvoru"   -0,77*2,24*0,2 -0,345
VV "ST.2.07, tl. 160 mm"   0,88*3,3*0,16 0,465
VV "ST.2.08, tl. 200 mm"   4,73*3,3*0,2 3,122
VV "ST.2.09, tl. 200 mm"   0,88*3,3*0,2 0,581
VV "ST.2.10, tl. 160 mm - trám - neuvažuji jako stěnu"   0 0,000
VV "ST.2.11, tl. 200 mm"   2,84*3,3*0,2 1,874
VV "ST.2.12, tl. 200 mm"   6,2*3,3*0,2 4,092
VV "odpočet otvoru"   -0,87*2,29*0,2 -0,398
VV "ST.2.13a, tl. 160 mm - dlouhá část"   6,91*3,5*0,16 3,870

VV "ST.2.13a, tl. 160 mm - krátké sloupky"   (0,08+0,04)*3,5*0,16 0,067

VV "ST.2.13b, tl. 160 mm - dlouhá část"   6,67*3,5*0,16 3,735
VV "ST.2.13b, tl. 160 mm - krátké sloupky"   (0,3+0,04)*3,5*0,16 0,190
VV "ST.2.14a, tl. 160 mm"   6,53*2,9*0,16 3,030
VV "ST.2.20b, tl. 200 mm"   3,52*2,9*0,2 2,042
VV "ST.2.20b, tl. 250 mm"   1,32*2,9*0,25 0,957
VV "3.NP:"   

Strana 9 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"S.3.01 - dlouhá strana, zanedbám odpočet za zkosení, 
uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 250 mm"   
1,39*3,28*0,25

1,140

VV
"S.3.01 - krátká strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 
250 mm"   0,5*2,7*0,25 0,338

VV
"ST.3.01 - za osou A (lichoběžník), tl. 160 mm"   
4,53*2,01*0,16 1,457

VV "ST.3.01 - osa B (lichoběžník), tl. 160 mm"   2,1*2,44*0,16 0,820

VV
"ST.3.02 - za osou A (5-úhelník, plocha odměřena z řezu), tl. 
160 mm"   17,83*0,16 2,853

VV "ST.3.02 - osa B (lichoběžník), tl. 160 mm"   2,21*0,91*0,16 0,322
VV "ST.3.03 - 1-3, tl. 200 mm"   6,52*2,8*0,2 3,651
VV "odpočet otvoru"   -0,87*2,29*0,2 -0,398
VV "ST.3.04, tl. 200 mm"   1,64*(0,16+1,28)/2*0,2 0,236
VV "ST.3.05, tl. 200 mm"   1,73*(0,16+1,28)/2*0,2 0,249
VV "ST.3.06, tl. 200 mm"   4,73*1,27*0,2 1,201
VV "ST.3.07, tl. 160 mm"   0,88*3,15*0,16 0,444
VV "ST.3.08, tl. 200 mm"   4,73*3,15*0,2 2,980
VV "ST.3.09, tl. 200 mm"   0,88*3,15*0,2 0,554
VV "ST.3.14, tl. 250 mm"   0,81*2,25*0,25 0,456
VV "ST.3.20b (lichoběžník), tl. 200 mm"   3,52*1,8*0,2 1,267

VV
"ST.3.20b (5-úhelník, uvažuji obdélník), tl. 250 mm"   
1,32*3,21*0,25 1,059

VV Součet 118,503

27 K 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 36,545 4 070,00 148 738,15

P Poznámka k položce:
Beton stěn C30/37-XC1-Cl0,4-Dmax16-S3

VV "1.PP:"   

VV
"S.01.01 - uvažuji jako stěnu (ne jako sloup), tl. 250 mm"   
1,39*3,06*0,25 1,063

VV
"ST.01.02, výška 1,31 m (kolem osy A), tl. 160 mm"   
8,33*1,31*0,16 1,746

VV "odpočet otvoru"   -0,97*2,74*0,16 -0,425

VV
"ST.01.02, výška 1,61 m (řez A-A), tl. 160 mm - pouze část 
pod -0,39 m, výše je součástí ST.1.02"   3,28*1,61*0,16 0,845

VV "odpočet otvoru"   -(0,94*0,6+1,11*0,97)*0,16 -0,263

VV
"ST.01.02, výška 1,11 m (řez A-A), tl. 160 mm - pouze část 
nad -0,39 m, výše je součástí ST.1.02"   3,28*1,11*0,16 0,583

VV
"ST.01.02, výška 2,06 m (řez B-B), tl. 160 mm - pouze část 
pod -0,39 m, výše je součástí ST.1.02"   4,05*2,06*0,16 1,335

VV
"ST.01.02, výška 1,11 m (řez B-B), tl. 160 mm - pouze část 
nad -0,39 m, výše je součástí ST.1.02"   4,05*1,11*0,16 0,719

VV "ST.01.03, tl. 200 mm"   2,83*3,06*0,2 1,732
VV "odpočet otvoru"   -1,25*2,4*0,2 -0,600
VV "ST.01.04, tl. 200 mm"   1,64*3,06*0,2 1,004
VV "odpočet otvoru"   -1,18*2,57*0,2 -0,607
VV "ST.01.05, tl. 200 mm"   1,73*3,06*0,2 1,059
VV "ST.01.06, tl. 200 mm"   4,73*3,06*0,2 2,895
VV "odpočet otvoru"   -1*1*0,2 -0,200
VV "ST.01.07, tl. 160 mm"   0,88*3,06*0,16 0,431
VV "ST.01.08, tl. 200 mm"   4,73*3,06*0,2 2,895
VV "ST.01.09, tl. 200 mm"   0,88*3,06*0,2 0,539
VV "ST.01.11, tl. 200 mm"   2,84*3,06*0,2 1,738
VV "ST.01.12, tl. 200 mm"   6,2*3,06*0,2 3,794
VV "odpočet otvoru"   -1,1*1,3*0,2 -0,286
VV "ST.01.13b, tl. 250 mm"   6,61*3,92*0,25 6,478
VV "odpočet otvoru"   -1*0,8*0,25 -0,200
VV "ST.01.15, tl. 250 mm"   6,61*3,92*0,25 6,478
VV "odpočet otvoru"   -1*0,8*0,25 -0,200
VV "ST.01.17, tl. 300 mm"   1,18*2,65*0,3 0,938
VV "ST.01.18, tl. 250 mm"   4,32*2,2*0,25 2,376
VV "odpočet otvoru"   -1,6*0,6*0,25 -0,240
VV "ST.01.19, tl. 250 mm"   2,11*1,74*0,25 0,918
VV Součet 36,545

28 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 883,482 462,00 408 168,68

VV "1.PP:"   
VV "odpočet jednostranného bednění"   -212,48 -212,480
VV "S.01.01 - uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   1,39*3,06 4,253
VV "ST.01.01, výška 3,06 m"   13,18*3,06 40,331
VV "ST.01.01, výška 2,65 m"   7,18*2,65 19,027

VV
"ST.01.02, výška 1,61 m (řez A-A), tl. 160 mm - pouze část 
pod rampou, výše je součástí ST.1.02"   3,28*1,61 5,281

VV
"ST.01.02, výška 1,61 m (řez A-A), tl. 160 mm - pouze část 
pod rampou, výše je součástí ST.1.02"   3,28*1,61 5,281

VV
"ST.01.02, výška 2,06 m (řez B-B), tl. 160 mm - pouze část 
pod rampou, výše je součástí ST.1.02"   4,05*2,06 8,343

VV "ST.01.02, výška 1,31 m (kolem osy A)"   8,33*1,31 10,912
VV "ST.01.02, výška 1,45 m (řez A-A)"   3,28*1,45 4,756

VV
"ST.01.02, výška 1,45 m (řez A-A) - nika přípočet"   
0,25*1,45*2 0,725

VV "ST.01.02, výška 1,01 m (řez B-B)"   4,05*1,01 4,091
VV "ST.01.02, výška 1,38 m (řez C-C)"   6,34*1,38 8,749

Strana 10 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "ST.01.03"   2,83*3,06 8,660
VV "ST.01.04"   1,64*3,06 5,018
VV "ST.01.05"   1,73*3,06 5,294
VV "ST.01.06"   4,73*3,06 14,474
VV "ST.01.07"   0,88*3,06 2,693
VV "ST.01.08"   4,73*3,06 14,474
VV "ST.01.09"   0,88*3,06 2,693
VV "ST.01.11"   2,84*3,06 8,690
VV "ST.01.12"   6,2*3,06 18,972
VV "ST.01.13b"   6,61*3,92 25,911
VV "ST.01.14abc, výška 3,06 m, tl. 300 mm"   29,59*3,06 90,545
VV "ST.01.15"   6,61*3,92 25,911
VV "ST.01.16, výška 2,65 m - levá část"   17,49*2,65 46,349
VV "ST.01.16, výška 2,65 m - pravá část"   12,36*2,65 32,754

VV "ST.01.16, výška 2,65 m - odpočet zvýšené ZD"   -18,54*0,25 -4,635

VV
"ST.01.16, výška 2,65 m - odpočet trojúhelníku pod 
schodištěm"   -2,62*1,38/2 -1,808

VV "ST.01.17"   1,18*2,65 3,127
VV "ST.01.18"   4,32*2,2 9,504
VV "ST.01.19"   2,11*1,74 3,671
VV "1.NP:"   

VV
"S.1.01 - dlouhá strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   
1,39*3,6 5,004

VV
"S.1.01 - krátká strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   
0,5*3,6 1,800

VV "S.1.14 - uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   0,81*3,6 2,916
VV "ST.1.01"   13,05*3,6 46,980
VV "ST.1.02 - u osy C"   0,47*3,6 1,692
VV "ST.1.02 - osa A-B"   4,06*3,6 14,616
VV "ST.1.02 - za osou A"   2,05*3,6 7,380
VV "ST.1.03"   3,03*3,6 10,908
VV "ST.1.04"   1,64*3,6 5,904
VV "ST.1.05"   1,73*3,6 6,228
VV "ST.1.06"   4,73*3,6 17,028
VV "ST.1.07"   0,88*3,6 3,168
VV "ST.1.08"   4,73*3,6 17,028
VV "ST.1.09"   0,88*3,6 3,168
VV "ST.1.11"   3,04*3,6 10,944
VV "ST.1.12"   5,8*3,6 20,880
VV "ST.1.13a"   6,55*3,6 23,580
VV "ST.1.13b"   11,48*3,6 41,328
VV "ST.1.14a"   6,53*3,6 23,508
VV "ST.1.14c"   15,87*3,1 49,197
VV "ST.1.20a - dlouhá"   2,44*3,6 8,784
VV "ST.1.20a - za roh"   0,27*3,6 0,972
VV "ST.2.20b"   3,55*3,6 12,780
VV "ST.2.20b"   1,39*3,6 5,004
VV "ST.1.21 - dlouhá"   2,96*3,6 10,656
VV "ST.1.21 - za roh"   0,26*3,6 0,936
VV "2.NP:"   

VV
"S.2.01 - dlouhá strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   
1,39*3,3 4,587

VV
"S.2.01 - krátká strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   
0,5*3,3 1,650

VV "S.2.14 - uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   0,81*3,3 2,673
VV "ST.2.01 - za osou A"   4,53*2,9 13,137
VV "ST.2.01 - za osa B"   2,1*3,3 6,930
VV "ST.2.02 - za osou A"   2,05*3,47 7,114
VV "ST.2.02 - za osa A-B"   4,06*3,3 13,398
VV "ST.2.03"   2,83*3,3 9,339
VV "ST.2.04"   1,64*3,3 5,412
VV "ST.2.05"   1,73*3,47 6,003
VV "ST.2.06"   4,73*3,47 16,413
VV "ST.2.07"   0,88*3,3 2,904
VV "ST.2.08"   4,73*3,3 15,609
VV "ST.2.09"   0,88*3,3 2,904
VV "ST.2.10 - trám - neuvažuji jako stěnu"   0 0,000
VV "ST.2.11"   2,84*3,3 9,372
VV "ST.2.12"   6,2*3,3 20,460
VV "ST.2.13a - dlouhá část"   6,91*3,5 24,185
VV "ST.2.13a - krátké sloupky"   (0,08+0,04)*3,5 0,420
VV "ST.2.13b - dlouhá část"   6,67*3,5 23,345
VV "ST.2.13b - krátké sloupky"   (0,3+0,04)*3,5 1,190
VV "ST.2.14a"   6,53*2,9 18,937
VV "ST.2.20b"   3,52*2,9 10,208
VV "ST.2.20b"   1,32*2,9 3,828
VV "3.NP:"   

VV
"S.3.01 - dlouhá strana, zanedbám odpočet za zkosení, 
uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   1,39*3,28 4,559

VV
"S.3.01 - krátká strana, uvažuji jako stěnu (ne jako sloup)"   
0,5*2,7 1,350

VV "ST.3.01 - za osou A (lichoběžník)"   4,53*2,01 9,105
VV "ST.3.01 - osa B (lichoběžník)"   2,1*2,44 5,124

Strana 11 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"ST.3.02 - za osou A (5-úhelník, plocha odměřena z řezu)"   
17,83 17,830

VV "ST.3.02 - osa B (lichoběžník)"   2,21*0,91 2,011
VV "ST.3.03 - 1-3"   6,52*2,8 18,256
VV "ST.3.04"   1,64*(0,16+1,28)/2 1,181
VV "ST.3.05"   1,73*(0,16+1,28)/2 1,246
VV "ST.3.06"   4,73*1,27 6,007
VV "ST.3.07"   0,88*3,15 2,772
VV "ST.3.08"   4,73*3,15 14,900
VV "ST.3.09"   0,88*3,15 2,772
VV "ST.3.14"   0,81*2,25 1,823
VV "ST.3.20b (lichoběžník)"   3,52*1,8 6,336
VV "ST.3.20b (5-úhelník, uvažuji obdélník)"   1,32*3,21 4,237
VV Součet 883,482

29 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 883,482 124,00 109 551,77

30 K 311351911 Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdí za pohledový beton m2 1 143,691 161,00 184 134,25

VV "1.NP - cca 100 % plochy"   25,346 25,346
VV "2.NP - cca 100 % plochy"   23,345 23,345
VV "1.PP-3.NP"   883+212 1 095,000
VV Součet 1 143,691

31 K 330321511 Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 25/30 
bez výztuže m3 5,220 4 220,00 22 028,40

P Poznámka k položce:
Beton sloupů čtvercových C25/30-XC1-Cl0,4-Dmax16-S3

VV "2.NP:"   

VV
"profil 200/200 mm, výška 1,95 m, 5 ks, ve stěně ST.2.13c"   
0,2*0,2*1,95*5 0,390

VV Mezisoučet 0,390
VV "1.NP:"   

VV
"S.1.02 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV
"S.1.03 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV
"S.1.04 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV
"S.1.05 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV
"S.1.06 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV
"S.1.07 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV
"S.1.08 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,6*1 0,360

VV "2.NP:"   

VV
"S.2.02 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV
"S.2.03 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV
"S.2.04 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV
"S.2.05 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV
"S.2.06 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV
"S.2.07 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV
"S.2.08 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
0,25*0,4*3,3*1 0,330

VV Součet 5,220

32 K 330321611 Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 
bez výztuže m3 10,086 4 570,00 46 093,02

P Poznámka k položce:
Beton sloupů čtvercových C30/37-XC3-XD1-Cl0,4-Dmax16-S3

VV "1.PP:"   

VV
"S.01.02 - profil 400/400 mm, výška 4,17 m, 1 ks"   
0,4*0,4*4,17*1 0,667

VV
"S.01.03 - profil 400/400 mm, výška 3,06 m, 1 ks"   
0,4*0,4*3,06*1 0,490

VV
"S.01.13 - profil 400/400 mm, výška 2,65 m, 1 ks"   
0,4*0,4*2,65*1 0,424

VV "oválné sloupy"
VV "1.PP:"   

VV
"S.01.04 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,4*1 0,894

VV
"S.01.05 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,4*1 0,894

VV
"S.01.06 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,4*1 0,894

VV
"S.01.07 - profil 600/300 mm, výška 2,81 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,81*1 1,047

VV
"S.01.08 - profil 600/300 mm, výška 2,81 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,81*1 1,047

Strana 12 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"S.01.09 - profil 600/300 mm, výška 2,81 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,81*1 1,047

VV
"S.01.10 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,4*1 0,894

VV
"S.01.11 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,4*1 0,894

VV
"S.01.12 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3*0,3+0,3*0,3)*2,4*1 0,894

VV Součet 10,086

33 K 331351115 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 m2 7,800 1 080,00 8 424,00

VV "2.NP:"   

VV
"profil 200/200 mm, výška 1,95 m, 5 ks, ve stěně ST.2.13c"   
0,2*4*1,95*5 7,800

VV Součet 7,800

34 K 331351116 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu do 0,08 m2 m2 7,800 173,00 1 349,40

35 K 331351121 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 62,790 834,00 52 366,86

VV "1.NP:"   

VV
"S.1.02 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV
"S.1.03 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV
"S.1.04 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV
"S.1.05 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV
"S.1.06 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV
"S.1.07 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV
"S.1.08 - profil 250/400 mm, výška 3,60 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,6*1 4,680

VV "2.NP:"   

VV
"S.2.02 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV
"S.2.03 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV
"S.2.04 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV
"S.2.05 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV
"S.2.06 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV
"S.2.07 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV
"S.2.08 - profil 250/400 mm, výška 3,30 m, 1 ks"   
2*(0,25+0,4)*3,3*1 4,290

VV Součet 62,790

36 K 331351122 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 m2 62,790 158,00 9 920,82

37 K 331351125 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 15,808 582,00 9 200,26

VV "1.PP:"   

VV
"S.01.02 - profil 400/400 mm, výška 4,17 m, 1 ks"   
0,4*4*4,17*1 6,672

VV
"S.01.03 - profil 400/400 mm, výška 3,06 m, 1 ks"   
0,4*4*3,06*1 4,896

VV
"S.01.13 - profil 400/400 mm, výška 2,65 m, 1 ks"   
0,4*4*2,65*1 4,240

VV Součet 15,808

38 K 331351126 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 15,808 140,00 2 213,12

39 K 331351911 Příplatek k cenám bednění čtyřúhelníkových sloupů za 
pohledový beton m2 86,398 176,00 15 206,05

VV 7,8+62,79+15,808 86,398

40 K 332351111 Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 0,25 
m m2 35,205 1 750,00 61 608,75

VV "1.PP:"   

VV
"S.01.04 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,4 3,701

VV
"S.01.05 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,4 3,701

VV
"S.01.06 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,4 3,701

VV
"S.01.07 - profil 600/300 mm, výška 2,81 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,81 4,333

VV
"S.01.08 - profil 600/300 mm, výška 2,81 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,81 4,333

VV
"S.01.09 - profil 600/300 mm, výška 2,81 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,81 4,333

Strana 13 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"S.01.10 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,4 3,701

VV
"S.01.11 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,4 3,701

VV
"S.01.12 - profil 600/300 mm, výška 2,40 m, 1 ks"   
(3,14*0,3+0,3*2)*2,4 3,701

VV Součet 35,205

41 K 332351112 Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D do 
0,25 m m2 35,205 198,00 6 970,59

42 K 332351911 Příplatek k cenám bednění kruhových sloupů za 
pohledový beton m2 35,215 191,00 6 726,07

VV "1.PP - cca 100 % plochy"   35,2147680844365 35,215

43 K 345321515 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze 
ŽB tř. C 25/30 m3 8,642 3 800,00 32 839,60

P Poznámka k položce:
Beton atikových a parapetních stěn C25/30-XC1-Cl0,4-Dmax16-S3

VV "1.PP:"   
VV "ST.01.10 - řez E"   1,97*0,5*0,16 0,158
VV "1.NP:"   

VV "T.1.1 - trám nad deskou (parapetní stěna)"   14,95*0,95*0,25 3,551

VV "2.NP:"   
VV "ST.2.10 - řez A"   1,97*0,16*0,5 0,158

VV
"ST.2.13c - zobrazena částečně v 1.NP, výška 950 mm"   
16,33*0,95*0,2 3,103

VV "3.NP:"   
VV "ST.2.14a - ve 3.NP, zobrazena ve 2.NP"   6,53*0,8*0,16 0,836
VV "ST.2.14a - ve 3.NP, zobrazena ve 2.NP"   6,53*0,8*0,16 0,836
VV Součet 8,642

44 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 73,822 494,00 36 468,07

VV "1.PP:"   
VV "ST.01.10 - řez E"   1,97*0,5 0,985
VV "1.NP:"   
VV "T.1.1 - trám nad deskou (parapetní stěna)"   14,95*0,95 14,203
VV "2.NP:"   
VV "ST.2.10 - řez A"   1,97*0,5 0,985

VV
"ST.2.13c - zobrazena částečně v 1.NP, výška 950 mm"   
16,33*0,95 15,514

VV "3.NP:"   
VV "ST.2.14a - ve 3.NP, zobrazena ve 2.NP"   6,53*0,8 5,224
VV Mezisoučet 36,911
VV 36,911 36,911
VV Součet 73,822

45 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, 
parapetních, zábradelních m2 73,822 122,00 9 006,28

46 K R-3413618 Vyztužení svislých konstrukcí B500B (sloupy a stěny) t 32,800 60 200,00 1 974 560,00
VV "sloupy a stěny 1.PP-3.NP"   32,8 32,800

47 K R-3423510 Bednění otvorů ve stěnách - špalety, včetně ukončení 
stěn vč.odbednění m2 34,660 482,00 16 706,12

VV "1.PP:"   
VV "ST.01.02 (kolem osy A)"   2,74*0,16*2 0,877
VV "ST.01.02 (řez A-A) - tl. 160 mm"   +(0,6+0,97)*0,16*2 0,502
VV "ST.01.02 (řez A-A) - tl. 300 mm"   1,45*0,12*2+1,45*0,14*2 0,754
VV "ST.01.03"   2,4*0,2 0,480
VV "ST.01.04"   2,57*0,2*2 1,028
VV "ST.01.06"   1*0,2*2 0,400
VV "ST.01.07"   3,06*0,16 0,490
VV "ST.01.09"   3,06*0,2 0,612
VV "ST.01.12"   1,3*0,2*2 0,520
VV "ST.01.13b"   0,8*0,25*2 0,400
VV "ST.01.17"   2,65*0,3 0,795
VV "ST.01.18"   0,6*0,25*2 0,300
VV "1.NP:"   
VV "ST.1.01"   2,5*0,16*2 0,800
VV "ST.1.02 - u osy C"   3,6*0,16 0,576
VV "ST.1.02 - osa A-B"   3,6*0,16 0,576
VV "ST.1.04"   2,47*0,2*2 0,988
VV "ST.1.06"   0,24*0,2*2 0,096
VV "ST.1.12"   2,29*0,2*2 0,916
VV "ST.1.14c"   3,1*0,2*2 1,240
VV "ST.1.20a - za roh"   3,6*0,2 0,720
VV "ST.2.20b"   3,6*0,25 0,900
VV "ST.1.21 - za roh"   3,6*0,2 0,720
VV "2.NP:"   
VV "ST.2.01 - za osa B"   3,3*0,16 0,528
VV "ST.2.02 - za osa A-B"   3,3*0,16 0,528
VV "ST.2.03"   2,29*0,2*2 0,916
VV "ST.2.04"   2,47*0,2*2 0,988
VV "ST.2.06"   2,24*0,2*2 0,896
VV "ST.2.12"   2,29*0,2*2 0,916
VV "ST.2.13a - dlouhá část"   0,16*3,5*2 1,120
VV "ST.2.13a - krátké sloupky"   0,16*3,5*2 1,120

Strana 14 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "ST.2.13b - dlouhá část"   0,16*3,5*2 1,120
VV "ST.2.13b - krátké sloupky"   0,16*3,5*2 1,120
VV "3.NP:"   
VV "ST.3.01 - za osou A (lichoběžník)"   +(0,56+2,69)*0,16 0,520
VV "ST.3.01 - osa B (lichoběžník)"   (2,76+1,42)*0,16 0,669

VV
"ST.3.02 - za osou A (5-úhelník, plocha odměřena z řezu)"   
+(2,81+3,95)*0,16 1,082

VV "ST.3.02 - osa B (lichoběžník)"   (1,57+0,16)*0,16 0,277
VV "ST.3.03 - 1-3"   2,29*0,2*2 0,916
VV "ST.3.06"   1,27*0,2 0,254
VV "ST.3.07"   3,15*0,16 0,504
VV "ST.3.08"   3,15*0,2 0,630
VV "ST.3.09"   3,15*0,2 0,630
VV "ST.3.14"   2,25*0,25 0,563
VV "ST.3.20b (lichoběžník)"   0,59*0,2 0,118
VV "ST.3.20b (5-úhelník, uvažuji obdélník)"   2,81*(0,25+0,05) 0,843
VV "1.PP:"   
VV "ST.01.02 (kolem osy A)"   0,97*0,16 0,155
VV "ST.01.02 (řez A-A) - tl. 160 mm"   1,11*0,16 0,178
VV "ST.01.03"   1,25*0,2 0,250
VV "ST.01.04"   1,18*0,2 0,236
VV "ST.01.06"   1*0,2 0,200
VV "ST.01.12"   1,1*0,2 0,220
VV "ST.01.13b"   1*0,25 0,250
VV "ST.01.19"   1,9*0,25 0,475
VV "1.NP:"   
VV "ST.1.01"   1,7*0,16 0,272
VV "ST.1.04"   1,18*0,2 0,236
VV "ST.1.06"   0,77*0,2 0,154
VV "ST.1.12"   0,87*0,2 0,174
VV "2.NP:"   
VV "ST.2.03"   0,87*0,2 0,174
VV "ST.2.04"   1,18*0,2 0,236
VV "ST.2.06"   0,77*0,2 0,154
VV "ST.2.12"   0,87*0,2 0,174
VV "3.NP:"   
VV "ST.3.03 - 1-3"   0,87*0,2 0,174
VV Součet 34,660

48 K 342351911 Příplatek za pohledové provedení monolitických stěn m2 1 180,959 168,00 198 401,11

P
Poznámka k položce:
Hrubý odhad: celková plocha stěn = jednostranné bednění x 1,0, 
oboustranné bednění x 1,5 (hodně stěn je obvodových), z toho 75 %.

VV "jednostranné bednění"   159,36 159,360
VV "oboustranné bednění"   993,9164625 993,916
VV "atikové a parapetní stěny"   27,6825 27,683
VV Součet 1 180,959

49 K R-3413216 Stěny nosné ze ŽB prefabrikované tl.160mm, dodávka 
a montáž m2 48,691 2 570,00 125 135,87

P Poznámka k položce:
Viz poznámka 24 v půdorysech.

VV "1.NP:"   

VV
"ST.1.14b - šířka 6,67 m, výška 3,80 m (od H.H. stropu nad 
1.PP až po H.H. stropu nad 1.NP)"   6,67*3,8 25,346

VV "2.NP:"   

VV
"ST.2.14b - šířka 6,67 m, výška 3,50 m (od H.H. stropu nad 
1.NP až po H.H. stropu nad 2.NP)"   6,67*3,5 23,345

VV Součet 48,691

50 K R-9111670 Výroba a montáž ocelových konstrukcí, včetně 
povrchové úpravy t 6,529 66 000,40 430 916,61

VV "L50x50x4" (17/1000)*1,15 0,020
VV "IPN 140 (nosník výtahové šachty)"   (27,4/1000)*1,15 0,032

VV
"UPN 200 (zalomené rámy, plní také funkci krokví)"  
(4958,8/1000)*1,15 5,703

VV
"Trubka čtvercová 80x4 mm (nosníky nadpraží a sloupky)"     
(188/1000)*1,15 0,216

VV
"Trubka obdélníková 120x80x4 mm (vaznice)"   
(211,2/1000)*1,15 0,243

VV "P15 (kotevní plechy)"   (188,5/1000)*1,15 0,217
VV "P6 (kotevní plechy)"   (84,8/1000)*1,15 0,098
VV Součet 6,529

51 M 13011064 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm t 0,020 38 300,00 766,00

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 3,06 kg/m
L50x50x4, nejasná povrchová úprava, nechal bych žárově pozinkovat

VV "L50x50x4" (17/1000)*1,15 0,020

52 M 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
140 t 0,032 36 800,00 1 177,60

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 14,40 kg/m

VV "IPN 140 (nosník výtahové šachty)"   (27,4/1000)*1,15 0,032

53 M 13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
200 t 5,703 37 000,00 211 011,00

Strana 15 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 25,30 kg/m

VV
"UPN 200 (zalomené rámy, plní také funkci krokví)"  
(4958,8/1000)*1,15 5,703

54 M 13010822 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
160 t 1,282 36 800,00 47 177,60

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 18,80 kg/m

VV "UPN 160 (vaznice)"   (1115,1/1000)*1,15 1,282
55 M 14550317 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm t 0,216 56 600,00 12 225,60

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 9,49 kg/m

VV
"Trubka čtvercová 80x4 mm (nosníky nadpraží a sloupky)"     
(188/1000)*1,15 0,216

56 M 14550328r profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x4mm t 0,243 58 000,00 14 094,00
P Poznámka k položce:

Hmotnost: 12,3 kg/m

VV
"Trubka obdélníková 120x80x4 mm (vaznice)"   
(211,2/1000)*1,15 0,243

57 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,217 51 900,00 11 262,30

P Poznámka k položce:
Hmotnost 720 kg/kus

VV "P15 (kotevní plechy)"   (188,5/1000)*1,15 0,217

58 M 13611220 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule t 0,098 56 500,00 5 537,00

P Poznámka k položce:
Hmotnost 96 kg/kus

VV "P6 (kotevní plechy)"   (84,8/1000)*1,15 0,098
59 K R-3413513 Vylamovací výztuž - TYP B 12-10-15 m 40,000 1 230,00 49 200,00

VV "ZD"   12 12,000
VV "1.PP"   12 12,000
VV "1.NP"   10 10,000
VV "2.NP"   6 6,000
VV Součet 40,000

60 K R-3423511 Bednění otvorů ve stěnách - nadpraží m2 3,712 482,00 1 789,18
VV "1.PP:"   
VV "ST.01.02 (kolem osy A)"   0,97*0,16 0,155
VV "ST.01.02 (řez A-A) - tl. 160 mm"   1,11*0,16 0,178
VV "ST.01.03"   1,25*0,2 0,250
VV "ST.01.04"   1,18*0,2 0,236
VV "ST.01.06"   1*0,2 0,200
VV "ST.01.12"   1,1*0,2 0,220
VV "ST.01.13b"   1*0,25 0,250
VV "ST.01.19"   1,9*0,25 0,475
VV "1.NP:"   
VV "ST.1.01"   1,7*0,16 0,272
VV "ST.1.04"   1,18*0,2 0,236
VV "ST.1.06"   0,77*0,2 0,154
VV "ST.1.12"   0,87*0,2 0,174
VV "2.NP:"   
VV "ST.2.03"   0,87*0,2 0,174
VV "ST.2.04"   1,18*0,2 0,236
VV "ST.2.06"   0,77*0,2 0,154
VV "ST.2.12"   0,87*0,2 0,174
VV "3.NP:"   
VV "ST.3.03 - 1-3"   0,87*0,2 0,174
VV Součet 3,712

D 4 Vodorovné konstrukce 6 648 274,10
61 K 411324444 Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 25/30 m3 122,951 3 820,00 469 672,82

P Poznámka k položce:
Beton stropních desek vodorovných C25/30-XC1-Cl0,4-Dmax22-S3

VV "Nad 1.PP:"   

VV "Tl. 180 mm - H.H. -1,70/-0,15 m - SCH1"   +(3,41+3,88)*0,18 1,312

VV "Tl. 180 mm - H.H. -1,70 m - SCH2"   9,14*0,18 1,645
VV "Nad 2.NP:"   
VV "Tl. 180 mm - H.H. +5,45 m - SCH2"   9,28*0,18 1,670
VV "Nad 1.NP:"   
VV "Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH1"   3,03*0,18 0,545
VV "Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH2"   7,8*0,18 1,404
VV "Nad 2.NP:"   
VV "Tl. 180 mm - H.H. +5,45 m - SCH2"   9,28*0,18 1,670
VV "Nad 2.NP:"   
VV "Tl. 200 mm - H.H. +3,65 m"   366,83*0,2 73,366
VV "odpočet výtahu"   -3,02*0,2 -0,604
VV "odpočet SCH1"   -16,44*0,2 -3,288
VV "odpočet SCH2"   -(4,52+12,96)*0,2 -3,496
VV "odpočet šachty"   -1,02*0,66*0,2 -0,135
VV "odpočet šachty"   -1,07*0,4*0,2 -0,086
VV "odpočet šachty"   -0,95*0,56*0,2 -0,106
VV "odpočet šachty"   -1,97*0,72*0,2 -0,284
VV "Nad 2.NP:"   

Strana 16 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Tl. 200 mm - H.H. +6,75 m"   32,56*0,2 6,512
VV "Tl. 200 mm - H.H. +7,15 m"   217,38*0,2 43,476
VV "odpočet šachty"   -1,02*0,66*0,2 -0,135
VV "odpočet šachty"   -1,07*0,4*0,2 -0,086
VV "odpočet šachty"   -0,95*0,56*0,2 -0,106
VV "odpočet šachty"   -1,97*0,82*0,2 -0,323
VV Součet 122,951

62 K 411324646 Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37 m3 133,859 4 170,00 558 192,03

P Poznámka k položce:
Beton stropních desek vodorovných C30/37-XC1-Cl0,4-Dmax22-S3

VV "Nad 1.PP:"   
VV "Tl. 240 mm - H.H. -0,15 m"   371,67*0,24 89,201
VV "odpočet výtahu"   -3,02*0,24 -0,725
VV "odpočet SCH1"   -16,44*0,24 -3,946
VV "odpočet SCH2"   -(4,52+12,53)*0,24 -4,092
VV "odpočet šachty"   -1,02*0,66*0,24 -0,162
VV "odpočet šachty"   -1,07*0,4*0,24 -0,103
VV "odpočet šachty"   -0,95*0,56*0,24 -0,128
VV "odpočet šachty"   -1,97*0,72*0,24 -0,340
VV "Tl. 240 mm - H.H. +0,96 m"   9,95*0,24 2,388
VV "Nad 1.PP:"   
VV "Tl. 240 mm - H.H. +0,56 m"   215,69*0,24 51,766
VV Součet 133,859

63 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 1 377,940 401,00 552 553,94

VV Nad 1.PP:
VV Tl. 180 mm - H.H. -1,70/-0,15 m - SCH1
VV 7,29 7,290
VV Tl. 180 mm - H.H. -1,70 m - SCH2
VV 8,82 8,820
VV Tl. 240 mm - H.H. -0,15 m
VV 300,09 300,090
VV Tl. 240 mm - H.H. +0,96 m
VV 4,83 4,830
VV Tl. 240 mm - H.H. +0,56 m
VV 204,75 204,750
VV Nad 1.NP:
VV Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH1
VV 3,03 3,030
VV Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH2
VV 7,66 7,660
VV Tl. 200 mm - H.H. +3,65 m
VV 308,30 308,300
VV Nad 2.NP:
VV Tl. 180 mm - H.H. +5,45 m - SCH2
VV 8,45 8,450
VV Tl. 200 mm - H.H. +6,75 m
VV 28,17 28,170
VV Tl. 200 mm - H.H. +7,15 m
VV 195,29 195,290
VV "boční"
VV Nad 1.PP:
VV Tl. 180 mm - H.H. -1,70/-0,15 m - SCH1
VV 1,08 1,080
VV Tl. 180 mm - H.H. -1,70 m - SCH2
VV 2,69 2,690
VV Tl. 240 mm - H.H. -0,15 m
VV 33,96 33,960
VV Tl. 240 mm - H.H. +0,96 m
VV 2,08 2,080
VV Tl. 240 mm - H.H. +0,56 m
VV 204,75 204,750
VV Nad 1.NP:
VV Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH1
VV 0,51 0,510
VV Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH2
VV 0,97 0,970
VV Tl. 200 mm - H.H. +3,65 m
VV 28,32 28,320
VV Nad 2.NP:
VV Tl. 180 mm - H.H. +5,45 m - SCH2
VV 2,65 2,650
VV Tl. 200 mm - H.H. +6,75 m
VV 4,68 4,680
VV Tl. 200 mm - H.H. +7,15 m
VV 19,57 19,570
VV Součet 1 377,940

64 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 1 377,940 123,00 169 486,62

65 K 411354214 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
60 mm plech lesklý tl 0,88 mm m2 22,900 767,00 17 564,30

VV Nad ZD:
VV Tl. 200 mm - H.H. -3,20 m až -2,24 m (řez D)

Strana 17 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 15,97 15,970
VV Nad ZD:
VV Tl. průměru 350 mm - H.H. -2,24 m až -2,00 m (řez D)
VV 6,93 6,930
VV Součet 22,900

66 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm m2 1 076,680 185,00 199 185,80

VV Nad 1.PP:
VV Tl. 180 mm - H.H. -1,70/-0,15 m - SCH1
VV 7,29 7,290
VV Tl. 180 mm - H.H. -1,70 m - SCH2
VV 8,82 8,820
VV Tl. 240 mm - H.H. -0,15 m
VV 300,09 300,090
VV Tl. 240 mm - H.H. +0,96 m
VV 4,83 4,830
VV Tl. 240 mm - H.H. +0,56 m
VV 204,75 204,750
VV Nad 1.NP:
VV Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH1
VV 3,03 3,030
VV Tl. 180 mm - H.H. +1,80 m - SCH2
VV 7,66 7,660
VV Tl. 200 mm - H.H. +3,65 m
VV 308,30 308,300
VV Nad 2.NP:
VV Tl. 180 mm - H.H. +5,45 m - SCH2
VV 8,45 8,450
VV Tl. 200 mm - H.H. +6,75 m
VV 28,17 28,170
VV Tl. 200 mm - H.H. +7,15 m
VV 195,29 195,290
VV Součet 1 076,680

67 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm m2 1 076,680 56,80 61 155,42

68 K 411359111 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton m2 918,946 212,00 194 816,55
VV "Stropní desky vodorovné:"   
VV "Nad 1.PP - cca 70 % plochy"   368,046 368,046
VV "Nad 1.NP - cca 100 % plochy"   318,99 318,990
VV "Nad 2.NP - cca 100 % plochy"   231,91 231,910
VV Součet 918,946

69 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 7,790 3 540,00 27 576,60
VV 1.NP:
VV ST.1.10 - levá část, tl. 160 mm
VV 0,11 0,110
VV T.1.1 - část pod deskou
VV 1,50 1,500
VV 2.NP:
VV ST.2.10 - pravá část, tl. 160 mm
VV 0,16 0,160
VV ST.2.10 - levá část, tl. 160 mm
VV 0,11 0,110
VV T.2.1
VV 1,50 1,500
VV T.2.2
VV 0,33 0,330
VV 2.NP:
VV ST.2.13c - tl. 200 mm
VV 1,96 1,960
VV T.2.3 - tl. 200 mm
VV 0,10 0,100
VV T.2.4 - tl. 200 mm
VV 0,11 0,110
VV T.2.5 - tl. 200 mm
VV 0,12 0,120
VV T.2.6 - tl. 200 mm
VV 0,13 0,130
VV T.2.7 - tl. 200 mm
VV 0,14 0,140
VV T.2.8 - tl. 200 mm
VV 0,14 0,140
VV 3.NP:
VV S.3.01 - za osou A
VV 0,24 0,240
VV ST.3.01 - A-B
VV 0,23 0,230
VV ST.3.01 - za osou B
VV 0,12 0,120
VV ST.3.01 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,04 0,040
VV ST.3.02 - za osou A
VV 0,20 0,200

Strana 18 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ST.3.02 - za osou B
VV 0,52 0,520
VV ST.3.02 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,03 0,030
VV Součet 7,790

70 K 413321616 Nosníky ze ŽB tř. C 30/37 m3 3,050 3 900,00 11 895,00

P Poznámka k položce:
Beton trámů pod stropních deskou C30/37-XC1-Cl0,4-Dmax22-S3

VV 1.PP:
VV ST.1.10 - levá část, tl. 160 mm
VV 0,16 0,160
VV 1.PP:
VV T.01.4 - osa 2
VV 0,63 0,630
VV T.01.5 - osa 3
VV 0,82 0,820
VV T.01.6 - osa 4
VV 0,62 0,620
VV T.01.7 - osa 5
VV 0,82 0,820
VV Součet 3,050

71 K 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky přes 100 cm m2 111,990 669,00 74 921,31

VV 1.PP:
VV ST.1.10 - levá část, tl. 160 mm
VV 0,25 0,250
VV T.01.4 - osa 2
VV 1,55 1,550
VV T.01.5 - osa 3
VV 2,00 2,000
VV T.01.6 - osa 4
VV 1,50 1,500
VV T.01.7 - osa 5
VV 2,00 2,000
VV 1.NP:
VV ST.1.10 - levá část
VV 0,25 0,250
VV T.1.1 - část pod deskou
VV 3,74 3,740
VV 2.NP:
VV ST.2.10 - pravá část
VV 0,32 0,320
VV ST.2.10 - levá část
VV 0,25 0,250
VV T.2.1
VV 3,74 3,740
VV Mezisoučet 15,600
VV 1.PP:
VV ST.1.10 - levá část, tl. 160 mm
VV 1,02 1,020
VV T.01.4 - osa 2
VV 1,06 1,060
VV T.01.5 - osa 3
VV 1,03 1,030
VV T.01.6 - osa 4
VV 1,03 1,030
VV T.01.7 - osa 5
VV 1,03 1,030
VV 1.NP:
VV ST.1.10 - levá část
VV 0,70 0,700
VV T.1.1 - část pod deskou
VV 5,98 5,980
VV 2.NP:
VV ST.2.10 - pravá část
VV 0,99 0,990
VV ST.2.10 - levá část
VV 0,70 0,700
VV T.2.1
VV 5,98 5,980
VV T.2.2
VV 1,19 1,190
VV Mezisoučet 20,710
VV 20,71 20,710
VV Mezisoučet 20,710
VV 2.NP:
VV ST.2.13c - tl. 200 mm
VV 3,27 3,270
VV T.2.3 - tl. 200 mm
VV 0,50 0,500
VV T.2.4 - tl. 200 mm
VV 0,53 0,530
VV T.2.5 - tl. 200 mm
VV 0,58 0,580

Strana 19 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV T.2.6 - tl. 200 mm
VV 0,63 0,630
VV T.2.7 - tl. 200 mm
VV 0,68 0,680
VV T.2.8 - tl. 200 mm
VV 0,72 0,720
VV Mezisoučet 6,910
VV 2.NP:
VV ST.2.13c - tl. 200 mm
VV 9,80 9,800
VV T.2.3 - tl. 200 mm
VV 0,50 0,500
VV T.2.4 - tl. 200 mm
VV 0,53 0,530
VV T.2.5 - tl. 200 mm
VV 0,58 0,580
VV T.2.6 - tl. 200 mm
VV 0,63 0,630
VV T.2.7 - tl. 200 mm
VV 0,68 0,680
VV T.2.8 - tl. 200 mm
VV 0,72 0,720
VV Mezisoučet 13,440
VV 13,44 13,440
VV Mezisoučet 13,440
VV 3.NP:
VV S.3.01 - za osou A
VV 0,75 0,750
VV ST.3.01 - A-B
VV 0,74 0,740
VV ST.3.01 - za osou B
VV 0,44 0,440
VV ST.3.01 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,16 0,160
VV ST.3.02 - za osou A
VV 0,51 0,510
VV ST.3.02 - za osou B
VV 1,24 1,240
VV ST.3.02 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,14 0,140
VV Mezisoučet 3,980
VV 3.NP:
VV S.3.01 - za osou A
VV 1,49 1,490
VV ST.3.01 - A-B
VV 1,42 1,420
VV ST.3.01 - za osou B
VV 0,76 0,760
VV ST.3.01 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,24 0,240
VV ST.3.02 - za osou A
VV 1,28 1,280
VV ST.3.02 - za osou B
VV 3,22 3,220
VV ST.3.02 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,19 0,190
VV Mezisoučet 8,600
VV 8,6 8,600
VV Mezisoučet 8,600
VV Součet 111,990

72 K 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky přes 100 cm m2 111,990 127,00 14 222,73

73 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 26,490 673,00 17 827,77

VV 1.PP:
VV ST.1.10 - levá část, tl. 160 mm
VV 0,25 0,250
VV T.01.4 - osa 2
VV 1,55 1,550
VV T.01.5 - osa 3
VV 2,00 2,000
VV T.01.6 - osa 4
VV 1,50 1,500
VV T.01.7 - osa 5
VV 2,00 2,000
VV 1.NP:
VV ST.1.10 - levá část
VV 0,25 0,250
VV T.1.1 - část pod deskou
VV 3,74 3,740
VV 2.NP:
VV ST.2.10 - pravá část
VV 0,32 0,320

Strana 20 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ST.2.10 - levá část
VV 0,25 0,250
VV T.2.1
VV 3,74 3,740
VV 2.NP:
VV ST.2.13c - tl. 200 mm
VV 3,27 3,270
VV T.2.3 - tl. 200 mm
VV 0,50 0,500
VV T.2.4 - tl. 200 mm
VV 0,53 0,530
VV T.2.5 - tl. 200 mm
VV 0,58 0,580
VV T.2.6 - tl. 200 mm
VV 0,63 0,630
VV T.2.7 - tl. 200 mm
VV 0,68 0,680
VV T.2.8 - tl. 200 mm
VV 0,72 0,720
VV 3.NP:
VV S.3.01 - za osou A
VV 0,75 0,750
VV ST.3.01 - A-B
VV 0,74 0,740
VV ST.3.01 - za osou B
VV 0,44 0,440
VV ST.3.01 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,16 0,160
VV ST.3.02 - za osou A
VV 0,51 0,510
VV ST.3.02 - za osou B
VV 1,24 1,240
VV ST.3.02 - za osou B - krátký sloupek
VV 0,14 0,140
VV Součet 26,490

74 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 26,490 124,00 3 284,76

75 K 413351191 Příplatek k cenám bednění nosníků za pohledový beton m2 97,619 226,00 22 061,89
VV "Stropní trámy pod stropní deskou:"   
VV "spodní strana - cca 100 % plochy"   15,5822 15,582
VV "boční strany - cca 100 % plochy (x2 strany)"   41,3648 41,365
VV "Stropní trámy mimo stropní desku (v úrovni stropů)"   
VV "spodní strana - cca 100 % plochy"   6,902 6,902
VV "boční strany - cca 100 % plochy (x2 strany)"   26,868 26,868
VV "horní strana - cca 100 % plochy"   6,902 6,902
VV Součet 97,619

76 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 19,660 4 380,00 86 110,80

P
Poznámka k položce:
Beton stropních desek s vodorovným spodním a šikmým horním 
povrchem C30/37-XC3-XD1-Cl0,4-Dmax22-S3

VV Nad ZD:
VV Tl. 200 mm - H.H. -3,20 m až -2,24 m (řez D)
VV 3,33 3,330
VV Nad 1.PP:
VV Tl. 240 mm - H.H. -0,15 m až +0,96 m (řezy A a B)
VV 6,77 6,770
VV Nad 1.PP:
VV Tl. 240 mm - H.H. -2,07 m až -0,56 m (řez C)
VV 6,77 6,770
VV Nad ZD:
VV Tl. průměru 350 mm - H.H. -2,24 m až -2,00 m (řez D)
VV 3,02 3,020
VV odpočet žlabu 6000/300/125 mm
VV -0,23 -0,230
VV Součet 19,660

77 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m m2 43,880 768,00 33 699,84

VV Nad 1.PP:
VV Tl. 240 mm - H.H. -0,15 m až +0,96 m (řezy A a B)
VV 27,39 27,390
VV Tl. 240 mm - H.H. -2,07 m až -0,56 m (řez C)
VV 13,81 13,810
VV Nad ZD:
VV Tl. průměru 350 mm - H.H. -2,24 m až -2,00 m (řez D)
VV 2,68 2,680
VV Součet 43,880

78 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 43,880 134,00 5 879,92

79 K R-4113618 Vyztužení stropních konstrukcí B500B (trámy a deska, 
rampy) t 42,700 52 400,00 2 237 480,00

VV "strop nad 1.PP"   26,2 26,200

Strana 21 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "strop nad 1.NP"   9,3 9,300
VV "strop nad 2.NP"   7,2 7,200
VV Součet 42,700

80 K R-4351240 Montáž a dodávka schodišťových ramen vnitřních přes 
1,5 do 3,5 t budova v přes 12 do 24 m soubor 1,000 440 000,00 440 000,00

P
Poznámka k položce:
Schodišťové rameno vnitřní, C30/37-XC1-Cl0,4-Dmax16-S3, vč. 
vyztužení B500B, pohledový beton

81 K R-4351241 Montáž a dodávka schodišťových ramen vnějších přes 
1,5 do 3,5 t budova v přes 12 do 24 m soubor 1,000 240 000,00 240 000,00

P
Poznámka k položce:
Schodišťové rameno vnější, C30/37-XC4-XF4-XD3-XA1-Cl0,4-Dmax16-
S3, max. průsak 20 mm, vč. vyztužení B500B, pohledový beton

82 K R323 Pryžová podložka - např. SCHALL-ISOTRITT - typ ZB 
150x36/6 (rozměry 1500/360 mm) kus 20,000 3 850,00 77 000,00

VV "Schodiště SCH1:"   
VV "Rameno R.1.1"   2 2,000
VV "Rameno R.1.2"   2 2,000
VV "Rameno R.1.3"   2 2,000
VV "Rameno R.1.4"   2 2,000
VV "Schodiště SCH2:"   
VV "Rameno R.2.1"   2 2,000
VV "Rameno R.2.2"   2 2,000
VV "Rameno R.2.3"   2 2,000
VV "Rameno R.2.4"   2 2,000
VV "Rameno R.2.5"   2 2,000
VV "Rameno R.2.6"   2 2,000
VV Součet 20,000

83 K R324 Trny pro kotvení nástupních ramen do ZD - Trn (průměr 
20 mm, délka 250 mm) kus 4,000 750,00 3 000,00

VV "Schodiště SCH1:"   
VV "Rameno R.1.1"   2 2,000
VV "Schodiště SCH2:"   
VV "Rameno R.2.1"   2 2,000
VV Součet 4,000

84 K R-4411711
Montáž a dodávka ocelových kcí zastřešení vazníky 
nebo krovy hmotnosti prvku do 30 kg/m dl přes 18 do 
24 m, včetně povrchové úpravy

t 11,281 94 000,00 1 060 414,00

P
Poznámka k položce:
Ocelová konstrukce krovu (ocel S235, výrobní kategorie EXC2, základní 
ochranný nátěr)

VV Trubka čtvercová 80x4 mm (nosníky nadpraží a sloupky)
VV 188,00/1000 0,188
VV Trubka obdélníková 120x80x4 mm (vaznice)
VV 211,20/1000 0,211
VV UPN 160 (vaznice)
VV 1115,10/1000 1,115
VV UPN 180 (vaznice)
VV 3036,00/1000 3,036
VV UPN 200 (zalomené rámy, plní také funkci krokví)
VV 4958,80/1000 4,959
VV IPN 140 (nosník výtahové šachty)
VV 27,40/1000 0,027
VV P6 (kotevní plechy)
VV 84,80/1000 0,085
VV P15 (kotevní plechy)
VV 188,50/1000 0,189
VV Prořez 15 %
VV 1471,47/1000 1,471
VV Součet 11,281

85 K R7671 Smykové vyztužení stropních konstrukcí smykovými 
lištami 4x10 mm / 125 mm kus 151,000 171,00 25 821,00

VV "nad 1.PP"   16*2+8*1+6*1+15*3+15*4 151,000

86 K R7672 Smykové vyztužení stropních konstrukcí smykovými 
lištami 4x 8 mm / 125 mm kus 9,000 113,00 1 017,00

VV "nad 1.PP"   9*1 9,000

87 K R7673 Smykové vyztužení stropních konstrukcí smykovými 
lištami 4x 8 mm / 100 mm kus 254,000 171,00 43 434,00

VV "nad 1.NP"   16*7+8*1+8*2 136,000
VV "nad 2.NP"   16*7+6*1 118,000
VV Součet 254,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 474,25
88 K 953241211 Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší 

zatížení nerez nebo pozink s pouzdrem kus 3,000 65,80 197,40
VV "1.NP"   3 3,000

89 M 54879272
trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší 
zatížení nerez s nerezovým kombinovaným pouzdrem 
D 20mm

kus 3,000 1 140,00 3 420,00

90 K 953334423 Těsnící plech do pracovních spar betonových kcí s 
bitumenovým povrchem oboustranným š 160 mm m 30,021 382,00 11 468,02

VV "Pentaflex OBS" 2,051+27,97 30,021

Strana 22 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Pentaflex ABS-R"
VV "Pentaflex ABS-V"
VV Součet 30,021

91 K 953334521 Těsnící a bednící křížový profil do pracovních spar 
betonových kcí s bitumenovým povrchem š 330 mm m 250,210 753,00 188 408,13

VV "Těsnící plech Pentaflex KB" 100,72+49,42+39,79+60,28 250,210
VV Součet 250,210

92 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 72,000 92,20 6 638,40

VV 6*3*4 72,000
VV Součet 72,000

93 K 953965133 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm kus 72,000 145,00 10 440,00
VV 6*3*4 72,000
VV Součet 72,000

94 K 985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 1,000 2 800,00 2 800,00

VV 1 1,000

95 M 13021017 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 20mm t 0,003 34 100,00 102,30

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 2,47 kg/m

VV 1*0,00254 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

D 998 Přesun hmot 727 335,63
96 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m t 2 353,837 309,00 727 335,63

D PSV Práce a dodávky PSV 500 320,51

D 762 Konstrukce tesařské 500 320,51

97 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 13,160 1 110,00 14 607,60

VV 2,23+10,93 13,160

98 K 762332142 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami m 101,000 245,00 24 745,00

VV 101 101,000

99 M 60512132 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m m3 2,231 13 000,00 29 003,00
VV "Průřez 160/120 (pozednice)"   1,94 1,940

VV
"Prořez 15 %, včetně spojovacího a kotevního materiálu"   
1,94*0,15 0,291

VV Součet 2,231

100 K 762332143 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva pl přes 224 do 288 cm2 s ocelovými spojkami m 369,000 348,00 128 412,00

VV "Průřez 140/200 (krokve)"   158 158,000
VV "Průřez 120/200 (krokve)"   211 211,000
VV Součet 369,000

101 M 61223271 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-
280mm pohledový m3 5,831 24 500,00 142 859,50

VV "Prořez 15 %"   5,07 5,070
VV "Průřez 120/200 (krokve)"   5,07*0,15 0,761
VV Součet 5,831

102 M 61223272 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-
240mm pohledový m3 5,095 25 200,00 128 394,00

VV "Prořez 15 %" 4,43 4,430
VV "Průřez 140/200 (krokve)"   4,43*0,15 0,665
VV Součet 5,095

103 K R-7620861 Montáž a dodávka KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 130,000 168,00 21 840,00

P Poznámka k položce:
ocelové kotevní a spojovací prvky, s antikorozní úpravou

104 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 6,189 1 690,00 10 459,41

Strana 23 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 730 046,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 730 046,30 21,00% 1 623 309,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 353 356,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.1-1 - Střešní a obvodový plášť

 

Strana 24 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 730 046,30

HSV - Práce a dodávky HSV 4 277 964,83
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 978 962,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 258 155,68

    997 - Přesun sutě 2 827,00

    998 - Přesun hmot 38 019,98

PSV - Práce a dodávky PSV 3 452 081,47
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 155 282,90

    712 - Povlakové krytiny 288 706,37

    713 - Izolace tepelné 861 338,76

    762 - Konstrukce tesařské 319 342,70

    764 - Konstrukce klempířské 1 465 879,28

    765 - Krytina skládaná 85 290,13

    783 - Dokončovací práce - nátěry 276 241,33

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.1-1 - Střešní a obvodový plášť

Strana 25 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 730 046,30

D HSV Práce a dodávky HSV 4 277 964,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 978 962,17
1 K 621273081 Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na 

hliníkový rošt tepelná izolace tl. 200 mm m2 28,320 4 270,00 120 926,40

P

Poznámka k položce:
" - hliníkový systémový rošt pro kotvení OSB desky, včetně kotvení
 - ocelová nerezová kotva kotvená kotvícím šroubem do železobetonu
 - nerezová kotva je podložena materiálem přerušující tepelný most a 
umožňující kotvení nerezové kotvy"

VV "C08" 28,32 28,320

2 M 55324002 panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární 
klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm tmavě šedý m2 35,400 1 100,00 38 940,00

P

Poznámka k položce:
" - přední strana - lakovaná povrchová úprava (stupeň odrazivosti 80%) 
RAL 7016/Champegne (rozsah dle výkresů podhledů)
 - jádro - A2 jádro (třída hořlavosti A2-s1 -  nehořlavé
 - rubová strana - ochranný lak
 - povrchová úprava lícové strany - dvojitý vypalovaný lak na bázi 
polyamid-polyuretanu 
 - způsob lakování Coil-Coating 
 - UV odolný
 - barevně stálý 
 - kotveno systémovými nýty"

VV 28,32*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 35,400

3 M 63148167 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 220mm m2 35,400 532,00 18 832,80

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace 
 - λ=0.035 W/mK
 - OH≥50 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydofobizované
 - kotvená talířovými hmoždinkami s ocelovým šroubem pro kotvení do 
betonu
 - zapuštěná montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému
 - nerezová kotva s hliníkovým roštem mezi deskami tepelné izolace
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 28,32*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 35,400

4 M 63148142 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 40mm m2 44,250 85,70 3 792,23

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace 
 - λ=0.035 W/mK
 - OH≥50 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydofobizované
 - kotvená talířovými hmoždinkami s ocelovým šroubem pro kotvení do 
betonu
 - zapuštěná montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému
 - nerezová kotva s hliníkovým roštem mezi deskami tepelné izolace
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 35,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 44,250

D.1.1-1 - Střešní a obvodový plášť

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 26 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 622221131

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 
mm

m2 29,570 966,00 28 564,62

VV "OS06" 1,45*15,8+0,45*(7+7,8) 29,570

6 M 63151532 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 140mm m2 31,049 551,00 17 108,00

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace  
 - λ=0.035 W/mK,  
 - OH≥80-150 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydrofobizované
 - počet kotev a rozmístění dle technologického předpisu výrobce 
tepelněizolačního systému
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 29,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,049

7 K 622221141

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 
mm

m2 73,420 1 010,00 74 154,20

VV "OS02" 3,2*14,8-0,8*2,1 45,680
VV "OS03" 3,8*7,3 27,740
VV Součet 73,420

8 M 63151535 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 200mm m2 77,091 788,00 60 747,71

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace  
 - λ=0.035 W/mK,  
 - OH≥80-150 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydrofobizované
 - počet kotev a rozmístění dle technologického předpisu výrobce 
tepelněizolačního systému
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 73,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 77,091

9 K 622272081 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový 
rošt tepelná izolace tl. 200 mm m2 312,000 3 130,00 976 560,00

P

Poznámka k položce:
" - hliníkový systémový rošt pro kotvení OSB desky, včetně kotvení
 - ocelová nerezová kotva kotvená kotvícím šroubem do železobetonu
 - nerezová kotva je podložena materiálem přerušující tepelný most a 
umožňující kotvení nerezové kotvy"

VV OS01
VV "východ" 207-30 177,000
VV "západ" 19,7+50,5+113,6-24,4*2 135,000
VV Součet 312,000

10 M 59590802 deska cementotřísková se základním nátěrem tl 24mm m2 390,000 717,00 279 630,00

11 M 63148167 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 220mm m2 390,000 532,00 207 480,00

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace 
 - λ=0.035 W/mK
 - OH≥50 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydofobizované
 - kotvená talířovými hmoždinkami s ocelovým šroubem pro kotvení do 
betonu
 - zapuštěná montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému
 - nerezová kotva s hliníkovým roštem mezi deskami tepelné izolace
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 312*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 390,000

12 K 622273081 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na 
hliníkový rošt tepelná izolace tl. 200 mm m2 322,620 3 430,00 1 106 586,60

Strana 27 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
" - hliníkový systémový rošt pro kotvení OSB desky, včetně kotvení
 - ocelová nerezová kotva kotvená kotvícím šroubem do železobetonu
 - nerezová kotva je podložena materiálem přerušující tepelný most a 
umožňující kotvení nerezové kotvy"

VV OS04
VV "sever" 118,5+14,62 133,120
VV "jih" 96,5 96,500
VV "východ" 52,5 52,500
VV "západ" 40,5 40,500
VV Součet 322,620

13 M 55324002 panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární 
klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm tmavě šedý m2 403,275 1 100,00 443 602,50

P

Poznámka k položce:
" - přední strana - lakovaná povrchová úprava (stupeň odrazivosti 80%) 
RAL 7016/Champegne (rozsah dle výkresů podhledů)
 - jádro - A2 jádro (třída hořlavosti A2-s1 -  nehořlavé
 - rubová strana - ochranný lak
 - povrchová úprava lícové strany - dvojitý vypalovaný lak na bázi 
polyamid-polyuretanu 
 - způsob lakování Coil-Coating 
 - UV odolný
 - barevně stálý 
 - kotveno systémovými nýty"

VV 322,62*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 403,275

14 M 63148167 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 220mm m2 403,275 532,00 214 542,30

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace 
 - λ=0.035 W/mK
 - OH≥50 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydofobizované
 - kotvená talířovými hmoždinkami s ocelovým šroubem pro kotvení do 
betonu
 - zapuštěná montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému
 - nerezová kotva s hliníkovým roštem mezi deskami tepelné izolace
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 322,62*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 403,275

15 K 622324111 Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 
vnějších stěn nanášená ručně m2 3,000 641,00 1 923,00

VV "radnice" 3 3,000

16 K 622531032 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm 
vnějších stěn m2 75,250 519,00 39 054,75

VV "OS02" 3,2*14,8-0,8*2,1 45,680
VV "OS06" 1,45*15,8+0,45*(7+7,8) 29,570
VV Součet 75,250

17 K 631341132 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého 
keramického LC 12/13 m3 54,240 4 500,00 244 080,00

VV "ST01" 226*(0,06+0,42)*0,5 54,240

18 K 636311122
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 
mm

m2 58,000 827,00 47 966,00

VV "ST04" 58 58,000

19 M 59246006 dlažba plošná betonová terasová reliéfní 
500x500x50mm m2 59,160 678,00 40 110,48

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 4 kus/m2

VV 58*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 59,160

20 K R-6223241 Škrábaná omítka kamínková (marmolitová) vnějších 
stěn nanášená ručně m2 19,380 741,00 14 360,58

VV "OS07" 0,3*(33,7+15,3+15,6) 19,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 258 155,68

21 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 788,600 51,90 40 928,34

VV 105*3,8+100*3,5+44*0,9 788,600

22 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 70 974,000 1,92 136 270,08

VV 788,6*90 'Přepočtené koeficientem množství 70 974,000

23 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 788,600 31,60 24 919,76

24 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 788,600 19,90 15 693,14

Strana 28 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 70 974,000 0,38 26 970,12
VV 788,6*90 'Přepočtené koeficientem množství 70 974,000

26 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 788,600 13,40 10 567,24

27 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 35,000 80,20 2 807,00

VV "radnice" 35 35,000

D 997 Přesun sutě 2 827,00
28 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 2,065 569,00 1 174,99

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,065 251,00 518,32

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 18,585 11,00 204,44

VV 2,065*9 'Přepočtené koeficientem množství 18,585

31 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,065 450,00 929,25

D 998 Přesun hmot 38 019,98
32 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m t 123,042 309,00 38 019,98

D PSV Práce a dodávky PSV 3 452 081,47

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 155 282,90
33 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 35,000 11,20 392,00
VV "radnice" 35 35,000

34 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 48 500,00 582,00
P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV 35*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

35 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 70,000 130,00 9 100,00

VV "radnice" 35*2 70,000

36 M 62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 85,470 149,00 12 735,03

VV 70*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 85,470

37 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie m2 327,660 62,20 20 380,45

VV "PS01" 2,5*30,6+3*20,6+2,87*30,4+30,8 256,348
VV "PS02" 0,5*30,6+1,02*20,6 36,312
VV "radnice" 35 35,000
VV Součet 327,660

38 M 28323137 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 40mm m2 400,073 277,00 110 820,22

VV 327,66*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 400,073

39 K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m t 1,061 1 200,00 1 273,20

D 712 Povlakové krytiny 288 706,37
40 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým m2 82,400 13,60 1 120,64
VV "ST02" 10 10,000
VV "ST03" 27 27,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 82,400

41 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,026 48 500,00 1 261,00
P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV 82,4*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,026

42 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící m2 226,000 53,80 12 158,80

VV "ST01" 226 226,000

43 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 263,403 178,00 46 885,73

VV 226*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 263,403

44 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 226,000 114,00 25 764,00

VV "ST01" 226 226,000

Strana 29 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 62855020

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s 
odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze 
polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu

m2 263,403 204,00 53 734,21

VV 226*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 263,403

46 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 82,400 114,00 9 393,60

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST03" 27 27,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 82,400

47 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 96,037 157,00 15 077,81

VV 82,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 96,037

48 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
položenou volně s přilepením spojů m2 55,400 74,90 4 149,46

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 55,400

49 M 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 64,569 241,00 15 561,13

VV 55,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 64,569

50 K 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 2,000 346,00 692,00

51 M 28342013 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 
uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114 kus 2,000 165,00 330,00

52 K 712363544
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl přes 200 do 240 mm vnitřní pole, budova v 
do 18 m

m2 15,000 231,00 3 465,00

VV "ST03" 15 15,000

53 K 712363545
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl přes 200 do 240 mm krajní pole, budova v 
do 18 m

m2 6,000 317,00 1 902,00

VV "ST03" 6 6,000

54 K 712363546
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl přes 200 do 240 mm rohové pole, budova v 
do 18 m

m2 6,000 402,00 2 412,00

VV "ST03" 6 6,000

55 M 28322013 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 1,5mm barevná m2 31,050 271,00 8 414,55

VV 27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 31,050

56 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy m2 55,400 47,20 2 614,88

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 55,400

57 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 63,987 27,40 1 753,24

VV 55,4*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 63,987

58 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy m2 281,400 57,60 16 208,64

VV "ST01" 226 226,000
VV "ST02" 10 10,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 281,400

59 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 325,017 27,40 8 905,47

VV 281,4*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 325,017

60 K 712771101 Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s 
přesahem vegetační střechy sklon do 5° m2 82,400 34,30 2 826,32

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST03" 27 27,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 82,400

61 M 6933410X rohož skelná separační vegetačních střech 120g/m2 tl 
2mm m2 86,520 75,90 6 566,87

VV 82,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,520

62 K 712771333 Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s 
přesahem vegetační střechy sklon do 5° m2 10,000 43,80 438,00

VV "ST02" 10 10,000

63 M 69334004
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 40mm

m2 11,000 283,00 3 113,00

VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

64 K 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
za studena nátěrem penetračním m2 49,800 15,00 747,00

VV "ST01" 0,3*16 4,800

Strana 30 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "ST02" 0,5*32 16,000
VV "ST03" 0,5*21 10,500
VV "ST04" 0,5*37 18,500
VV Součet 49,800

65 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,017 48 500,00 824,50
P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV 49,8*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,017

66 K 712831101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou m2 4,800 25,70 123,36

VV "ST01" 0,3*16 4,800

67 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 5,760 178,00 1 025,28

VV 4,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 5,760

68 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy přitavením NAIP m2 45,000 152,00 6 840,00

VV "ST02" 0,5*32 16,000
VV "ST03" 0,5*21 10,500
VV "ST04" 0,5*37 18,500
VV Součet 45,000

69 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 54,000 157,00 8 478,00

VV 45*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 54,000

70 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy přitavením NAIP m2 4,800 152,00 729,60

VV "ST01" 0,3*16 4,800

71 M 62855020

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s 
odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze 
polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu

m2 5,760 204,00 1 175,04

VV 4,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 5,760

72 K 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
fólií přilepenou v plné ploše m2 19,000 318,00 6 042,00

VV "ST02+ST04" 0,5*38 19,000

73 M 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 22,800 241,00 5 494,80

VV 19*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 22,800

74 K 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
fólií přilepenou v plné ploše m2 10,500 318,00 3 339,00

VV "ST03" 0,5*21 10,500

75 M 28322013 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 1,5mm barevná m2 12,600 271,00 3 414,60

VV 10,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

76 K 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m t 4,337 1 320,00 5 724,84

D 713 Izolace tepelné 861 338,76
77 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 36,312 191,00 6 935,59
VV "PS02" 0,5*30,6+1,02*20,6 36,312

78 M 28376423 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 120mm m2 38,128 488,00 18 606,46

VV 36,312*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,128

79 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 256,348 191,00 48 962,47

VV "PS01" 2,5*30,6+3*20,6+2,87*30,4+30,8 256,348

80 M 28376355 deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 
200kPa λ=0,034 tl 120mm m2 269,165 482,00 129 737,53

VV 256,348*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 269,165

81 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 19,380 191,00 3 701,58

VV "OS07" 0,3*(33,7+15,3+15,6) 19,380

82 M 28376018 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 
120mm m2 20,349 380,00 7 732,62

VV 19,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,349

83 K 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 27,840 139,00 3 869,76

VV "venkovní schodiště" 4,35*6,4 27,840

84 M 28376426 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 150mm m2 29,232 602,00 17 597,66

VV 27,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,232

85 K 713141111 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 
asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 82,400 163,00 13 431,20

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST03" 27 27,000

Strana 31 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 82,400

86 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 
5% m3 9,666 3 210,00 31 027,86

VV 9,476*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,666

87 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 55,400 128,00 7 091,20

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 55,400

88 M 28375990 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 140mm m2 56,508 394,00 22 264,15

VV 55,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,508

89 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 27,000 128,00 3 456,00

VV "ST03" 27 27,000

90 M 28375991 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 160mm m2 27,540 452,00 12 448,08

VV 27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 27,540

91 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 226,000 37,90 8 565,40

VV "ST01" 226 226,000

92 M 28376423 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 120mm m2 230,520 488,00 112 493,76

VV 226*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 230,520

93 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 55,400 37,90 2 099,66

VV "ST02" 10 10,000
VV "ST04" 45,4 45,400
VV Součet 55,400

94 M 28376418 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 60mm m2 56,508 244,00 13 787,95

VV 55,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,508

95 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 468,850 50,60 23 723,81

VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850

96 M ISV.8592248000
932

Isover UNI 200mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200x600x200mm, univerzální izolace z čedičových 
vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.

m2 478,227 318,42 152 277,04

P
Poznámka k položce:
Univerzální kamenná izolace v deskách je určena pro zateplení šikmých 
střech, větraných fasád, dřevostaveb, stropů či podhledů.

VV 468,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 478,227

97 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 468,850 50,60 23 723,81

VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850

98 M ISV.8592248000
901

Isover UNI 160mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-
1),1200x600x160mm, univerzální izolace z čedičových 
vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.

m2 478,227 248,28 118 734,20

P
Poznámka k položce:
Univerzální kamenná izolace v deskách je určena pro zateplení šikmých 
střech, větraných fasád, dřevostaveb, stropů či podhledů.

VV 468,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 478,227

99 K 713151141 Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné 
reflexní tl do 5 mm m2 468,850 78,10 36 617,19

VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850

100 M 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou 
difúzní tloušťkou a UV stabilizací m2 492,293 49,50 24 368,50

VV 468,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 492,293

101 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m t 14,824 1 220,00 18 085,28

D 762 Konstrukce tesařské 319 342,70

102 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 468,850 122,00 57 199,70

VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850
103 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 12,659 9 610,00 121 652,99

P Poznámka k položce:
tl. 24 mm

VV 468,85*0,027 'Přepočtené koeficientem množství 12,659

104 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 937,700 63,20 59 262,64

VV "ST05" (8,5*(31+7,5+8)+4,6*16)*2 937,700
105 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 7,970 7 920,00 63 122,40

P Poznámka k položce:
60x40 mm a 80x160 mm

VV 937,7*0,0085 'Přepočtené koeficientem množství 7,970

Strana 32 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 10,713 1 690,00 18 104,97

D 764 Konstrukce klempířské 1 465 879,28
107 K 764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou 

pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 780,850 270,00 210 829,50
VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850
VV OS01
VV "východ" 207-30 177,000
VV "západ" 19,7+50,5+113,6-24,4*2 135,000
VV Součet 780,850

108 K 764121403 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu 
rš 500 mm sklonu přes 30 do 60° m2 468,850 1 580,00 740 783,00

VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850

109 K 764121405 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu 
rš 500 mm sklonu přes 60° m2 312,000 1 630,00 508 560,00

VV OS01
VV "východ" 207-30 177,000
VV "západ" 19,7+50,5+113,6-24,4*2 135,000
VV Součet 312,000

110 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m t 2,514 2 270,00 5 706,78

D 765 Krytina skládaná 85 290,13

111 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 468,850 67,30 31 553,61

VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850

112 M 28329038

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s 
otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% 
plochy)

m2 515,735 104,00 53 636,44

P Poznámka k položce:
monolitická PES textilie se zátěrem, integrovaná lepící páska

VV 468,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 515,735

113 K 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
přes 12 do 24 m t 0,072 1 390,00 100,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry 276 241,33
114 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením 

nátěru m2 780,850 12,50 9 760,63
VV "ST05" 8,5*(31+7,5+8)+4,6*16 468,850
VV OS01
VV "východ" 207-30 177,000
VV "západ" 19,7+50,5+113,6-24,4*2 135,000
VV Součet 780,850

115 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 780,850 101,00 78 865,85

116 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 780,850 107,00 83 550,95

117 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 780,850 110,00 85 893,50

118 K 783913161 Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah m2 226,000 80,40 18 170,40

VV "ST01" 226 226,000

Strana 33 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 229 353,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 229 353,91 21,00% 1 728 164,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 957 518,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.1-2 - Vnitřní úpravy

 

Strana 34 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 229 353,91

HSV - Práce a dodávky HSV 1 631 279,63
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 282 181,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 040 684,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 864,50

    998 - Přesun hmot 62 549,33

PSV - Práce a dodávky PSV 6 598 074,28
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 394,18

    713 - Izolace tepelné 844 511,95

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 201 063,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 841 952,59

    766 - Konstrukce truhlářské 55 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 389 364,02

    776 - Podlahy povlakové 713 164,85

    777 - Podlahy lité 1 716 734,74

    781 - Dokončovací práce - obklady 163 165,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 493 775,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 103 947,56

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 70 000,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.1-2 - Vnitřní úpravy

Strana 35 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 229 353,91

D HSV Práce a dodávky HSV 1 631 279,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 282 181,74

1 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 
P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 
mm

m2 32,556 1 120,00 36 462,72

VV WB04
VV "1PP" 3,06*(4,2+3,9)-0,8*2,1-3*2,4 15,906
VV "obvodová zeď severní fasáda"
VV 9,25*1,8 16,650
VV Součet 32,556

2 K 311272311 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm m2 8,660 1 610,00 13 942,60

VV WB05
VV "1PP" 3,06*2,83 8,660

3 K 317141445 Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1800 do 
2000 mm kus 1,000 1 100,00 1 100,00

VV "1PP" 1 1,000

4 K 317141447 Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 2300 do 
2500 mm kus 4,000 1 350,00 5 400,00

VV "1PP" 4 4,000

5 K 317141449 Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 2800 do 
3000 mm kus 2,000 1 610,00 3 220,00

VV "1PP" 2 2,000

6 K 317142440 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus 3,000 519,00 1 557,00

VV "1NP" 1 1,000
VV "2NP" 1 1,000
VV "3NP" 1 1,000
VV Součet 3,000

7 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 15,000 740,00 11 100,00

VV "1PP" 9 9,000
VV "1NP" 2 2,000
VV "2NP" 2 2,000
VV "3NP" 2 2,000
VV Součet 15,000

8 K 317142448 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 2000 do 2500 mm kus 2,000 1 210,00 2 420,00

VV "1PP" 2 2,000

9 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 43,254 604,00 26 125,42

VV WB03
VV "1PP" 3,06*2,4 7,344
VV "1NP" 3,6*2,5 9,000
VV "2NP" 3,3*(2,5+1,64) 13,662
VV "3NP" 3,2*(2,5+1,64) 13,248
VV Součet 43,254

10 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 212,678 820,00 174 395,96

VV WB01

VV
"1PP" 
2,81*(23,5+1,4+3,8+2,9+2,7+4,35+5,4+4,1+7,1+2,6+6,9)-
1,6*2,1*3-2,4*2,1*2-0,7*2,1*2-0,9*2,1-0,8*2,1*3-1,1*2,1

149,608

VV "1NP" 3,6*(1,9+2,4+2) 22,680
VV "2NP" 3,3*(8,3+2) 33,990
VV "3NP" 3,2*2 6,400
VV Součet 212,678

11 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm m 13,180 72,00 948,96

D.1.1-2 - Vnitřní úpravy

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 36 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV WB03
VV "1PP" 2,4 2,400
VV "1NP" 2,5 2,500
VV "2NP" (2,5+1,64) 4,140
VV "3NP" (2,5+1,64) 4,140
VV Součet 13,180

12 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm m 51,010 108,00 5 509,08

VV WB01

VV
"1PP" (23,5+1,4+3,8+2,9+2,7+4,35+5,4+4,1+7,1+2,6+6,9)-
1,6*2,1*3-2,4*2,1*2-0,7*2,1*2-0,9*2,1-0,8*2,1*3-1,1*2,1 32,410

VV "1NP" (1,9+2,4+2) 6,300
VV "2NP" (8,3+2) 10,300
VV "3NP" 2 2,000
VV Součet 51,010

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 040 684,06
13 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 

nanášený ručně m2 157,770 87,50 13 804,88
VV "SF01"
VV "1PP" 52,49 52,490
VV "SF02"
VV 105,28 105,280
VV Součet 157,770

14 K 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 52,490 286,00 15 012,14

VV "SF01"
VV "1PP" 52,49 52,490

15 K 612341191 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 52,490 77,40 4 062,73

16 K 621221141

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 
vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 
do 200 mm

m2 4,900 1 230,00 6 027,00

VV "C02" 3+1,9 4,900

17 M 63151535 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 200mm m2 5,145 788,00 4 054,26

VV 4,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,145

18 K 621531032 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm 
vnějších podhledů m2 4,900 539,00 2 641,10

VV "C02" 3+1,9 4,900

19 K 622221121

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 
mm

m2 186,637 919,00 171 519,40

VV
"OS05" 2,81*(72,3+6,85)-1,1*2,1-0,8*2,1*2-1,6*2,1*3-
2,4*2,1*2-1,45*2,1-3*2,3 186,637

20 M 63151513 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 100mm m2 195,969 393,00 77 015,82

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace  
 - λ=0.035 W/mK,  
 - OH≥80-150 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydrofobizované
 - počet kotev a rozmístění dle technologického předpisu výrobce 
tepelněizolačního systému
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 186,637*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 195,969

21 K 622221141

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 
mm

m2 21,826 1 010,00 22 044,26

VV "OS02" 2,81*8,6-0,9*2,6 21,826
VV Součet 21,826

22 M 63151535 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 200mm m2 22,917 788,00 18 058,60

Strana 37 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
" - čedičová minerální tepelná izolace  
 - λ=0.035 W/mK,  
 - OH≥80-150 kg/m3
 - nehořlavá
 - nízký difuzní odpor
 - vodoodpudivost - hydrofobizované
 - počet kotev a rozmístění dle technologického předpisu výrobce 
tepelněizolačního systému
 - minerální desky Etics ve spodní úrovní navazují na vytaženou svislou 
tep. izolaci střechy - desky nenasákavého soklového EPS  λ=0.034 
W/mK, s vysokou odolností proti nárazu, kotveno talířovými 
hmoždinkami s kombinovaným vrutem pro kotvení do železobetonu, 
povrchová montáž, počet kotev a rozmístění dle technologického 
předpisu výrobce tepelněizolačního systému"

VV 21,826*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,917

23 K 622531032 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm 
vnějších stěn m2 208,463 519,00 108 192,30

VV
"OS05" 2,81*(72,3+6,85)-1,1*2,1-0,8*2,1*2-1,6*2,1*3-
2,4*2,1*2-1,45*2,1-3*2,3 186,637

VV "OS02" 2,81*8,6-0,9*2,6 21,826
VV Součet 208,463

24 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 31,953 4 270,00 136 439,31

VV "P02" (3,3+4,4+4,2+1,5+7,1)*0,061 1,251
VV "P06" (2,8+69,4+8,5)*0,073 5,891
VV "P07" 25,6*0,073 1,869
VV "P07+P21" 37,2*0,073 2,716
VV "P08" (16,1+7,9+4,6+2,3+4,9)*0,064 2,291
VV "P11" 12,9*0,074 0,955
VV "P12" (11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46)*0,073 15,111
VV "P15" 24*0,072 1,728
VV "P16" 1,9*0,074 0,141
VV Součet 31,953

25 K 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,810 4 010,00 3 248,10

VV "P13" 8,1*0,1 0,810

26 K 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 5,876 3 890,00 22 857,64

VV "P19" 28,7*0,132 3,788
VV "P21" 9*0,232 2,088
VV Součet 5,876

27 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 27,912 1 090,00 30 424,08

28 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 0,810 547,00 443,07

29 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu m3 5,876 274,00 1 610,02

30 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 27,912 332,00 9 266,78

31 K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,810 166,00 134,46

32 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 5,876 83,10 488,30

33 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,475 47 900,00 70 652,50
VV "P02" (3,3+4,4+4,2+1,5+7,1)*3/1000 0,062
VV "P06" (2,8+69,4+8,5)*3/1000 0,242
VV "P07" 25,6*3/1000 0,077
VV "P07+P21" 37,2*3/1000 0,112
VV "P08" (16,1+7,9+4,6+2,3+4,9)*3/1000 0,107
VV "P11" 12,9*3/1000 0,039
VV "P12" (11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46)*3/1000 0,621
VV "P15" 24*3/1000 0,072
VV "P16" 1,9*3/1000 0,006
VV Mezisoučet 1,338
VV "P13" 8,1*3/1000 0,024
VV Mezisoučet 0,024
VV "P19" 28,7*3/1000 0,086
VV "P21" 9*3/1000 0,027
VV Mezisoučet 0,113
VV Součet 1,475

34 K 632451234 Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 
50 mm m2 469,800 406,00 190 738,80

VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV Mezisoučet 66,900
VV "P05" 4,4 4,400
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV "P05" 2,7+3 5,700

Strana 38 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet 15,800
VV "P17" 11 11,000
VV Mezisoučet 11,000
VV "P22" 28+27,3+26,9+4,5+82+23,6+16,1 208,400
VV "P22" 28+28,9+28,4+27,6 112,900
VV Mezisoučet 321,300
VV "P24" 4,3+1,6+1,7+5+1,3+4,2+4,2+1,5 23,800
VV "P24" 4,2+2,2+2+1,5 9,900
VV Mezisoučet 33,700
VV "P26" 4,6 4,600
VV Mezisoučet 4,600
VV "P27" 3 3,000
VV "P27" 4,5 4,500
VV "P27" 4,5 4,500
VV "P27" 4,5 4,500
VV Mezisoučet 16,500
VV Součet 469,800

35 K 632451292 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 1 861,000 35,30 65 693,30

VV "P01" (52,9+14)*5 334,500
VV "P05" 15,8*4 63,200
VV "P17" 11*4 44,000
VV "P22" (208,4+112,9)*4 1 285,200
VV "P24" 33,7*3 101,100
VV "P27" 16,5*2 33,000
VV Součet 1 861,000

36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 955,090 15,30 14 612,88
VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV "P02" 3,3+4,4+4,2+1,5+7,1 20,500
VV "P05" 4,4 4,400
VV "P05" (2,7+3)*2 11,400
VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV "P08" 16,1+7,9+4,6+2,3+4,9 35,800
VV "P12" 11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46 207,000
VV "P15" 24 24,000
VV "P17" 11 11,000
VV "P19" 28,7 28,700

VV
"P22" 
28+27,3+26,9+4,5+82+23,6+16,1+51,8+28+2,89+28,4+27,6 347,090

VV "P24" 4,3+1,6+1,7+5+1,3+4,2+4,2+1,5 23,800
VV "P24" 4,2+2,2+2+1,5 9,900
VV "P26" 4,6 4,600
VV "P27" 3 3,000
VV "P27" 4,5 4,500
VV "P27" 4,5 4,500
VV "P27" 4,5 4,500
VV Součet 955,090

37 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 8,100 39,30 318,33
VV "P13" 8,1 8,100

38 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 
mm

m 1 820,000 28,20 51 324,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 864,50

39 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 393,000 54,50 75 918,50

40 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 1 393,000 122,00 169 946,00

D 998 Přesun hmot 62 549,33
41 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m t 202,425 309,00 62 549,33

D PSV Práce a dodávky PSV 6 598 074,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 394,18
42 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 1,900 11,20 21,28
VV "P16" 1,9 1,900

43 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 48 500,00 48,50
P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV 1,9*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

44 K 711131111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící vodovné m2 3,800 57,10 216,98

VV "P16" 1,9*2 3,800

Strana 39 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 4,429 178,00 788,36

VV 3,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 4,429

46 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 1,900 113,00 214,70

47 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 2,214 157,00 347,60

VV 1,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 2,214

48 K 711161173 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z 
nopové fólie m2 12,900 48,20 621,78

VV "P11" 12,9 12,900
VV Součet 12,900

49 M 28323025

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
nakašírovanou filtrační textilií s hydroakumulační a 
drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 
20mm

m2 15,035 205,00 3 082,18

P Poznámka k položce:
pro podlahové topení

VV 12,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 15,035

50 K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m t 0,044 1 200,00 52,80

D 713 Izolace tepelné 844 511,95
51 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 267,600 210,00 56 196,00
VV "C01" 242+25,6 267,600

52 M 63152373
deska tepelně izolační minerální kontaktních pro 
podhledy finální s povrchovou úpravou λ=0,040 tl 
100mm

m2 272,952 717,00 195 706,58

VV 267,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 272,952

53 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 8,100 210,00 1 701,00

VV "C05" 8,1 8,100

54 M 28376422 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 100mm m2 8,262 406,00 3 354,37

VV 8,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,262

55 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 75,230 210,00 15 798,30

VV C07
VV "2NP" 11,3+12+13,2 36,500
VV "3NP" 6,5*1,8+5,5*1,7+5,2*1,7+5,2*1,7 38,730
VV Součet 75,230

56 M 5903637X panel akustický pro otevřené kanceláře tl 40mm m2 76,735 2 200,00 168 817,00

P

Poznámka k položce:
" - akustický celoplošný lepený stropní systém bez rastrů
 - vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty 
 - nehořlavý 
 - součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 αw=1,00, 
αp 125Hz =0,25.
 - tloušťka 40mm
 - rozměr panelu 600x600mm se zkosenou boční hranou 
 - hmotnost panelu je 3,9 kg/m².
 - povrch panelu je pokryt skelnou tkaninou
 - odražené světlo je rozptýlené, neoslňující "

VV 75,23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 76,735

57 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 36,900 25,30 933,57

VV "P05" 4,4 4,400
VV "P05" (2,7+3)*2 11,400
VV "P26" 4,6 4,600
VV "P27" 3 3,000
VV "P27" 4,5 4,500
VV "P27" 4,5 4,500
VV "P27" 4,5 4,500
VV Součet 36,900

58 M 28376643 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 
(max. zatížení 5,0 kN/m2) m3 1,144 1 790,00 2 047,76

VV 36,9*0,031 'Přepočtené koeficientem množství 1,144

59 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 203,300 25,30 5 143,49

VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV "P08" 16,1+7,9+4,6+2,3+4,9 35,800
VV "P15" 24 24,000
VV Součet 203,300

Strana 40 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 M 28375914 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 100mm m2 207,366 282,00 58 477,21

VV 203,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 207,366

61 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 930,300 59,00 54 887,70

VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV "P02" 3,3+4,4+4,2+1,5+7,1 20,500
VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV "P08" 16,1+7,9+4,6+2,3+4,9 35,800
VV "P11" 12,9 12,900
VV "P12" 11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46 207,000
VV "P15" 24 24,000
VV "P16" 1,9 1,900
VV "P17" 11 11,000
VV "P22" 28+27,3+26,9+4,5+82+23,6+16,1 208,400
VV "P22" 28+28,9+28,4+27,6+51,8 164,700
VV "P24" 4,3+1,6+1,7+5+1,3+4,2+4,2+1,5 23,800
VV "P24" 4,2+2,2+2+1,5 9,900
VV Součet 930,300

62 M 28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 40mm m2 948,906 113,00 107 226,38

VV 930,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 948,906

63 M 28376553 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 
(max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm m2 948,906 153,00 145 182,62

VV 930,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 948,906

64 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 1,900 59,00 112,10

VV "P16" 1,9 1,900

65 M 28375915 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 120mm m2 1,938 337,00 653,11

VV 1,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,938

66 M 28375031 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 110mm m2 1,938 311,00 602,72

VV 1,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,938

67 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m t 22,682 1 220,00 27 672,04

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 201 063,43
68 K 714121013 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou 

pohltivostí zavěšených na skrytý rošt m2 53,280 753,00 40 119,84
VV C06
VV "1NP" 3*1,2*4+2,4*1,2*6 31,680
VV "2NP" 3*1,2*6 21,600
VV Součet 53,280

69 M 5903641X panel akustický volně plovoucí prvek tl 40mm m2 55,944 2 500,00 139 860,00

P

Poznámka k položce:
" - samostatně zavěšený akustický stropní panel
 - nehořlavý
 - ekvivalentní absorpční plocha je pro 125 Hz rovna 0,5 m2 sabin, pro 
4000 Hz rovna 2,3 m2 sabin.
 - panely mají rovné, natřené boční hrany, nemají rám,
 - tloušťka 40 mm
 - rozměr panelu 1200x2400, 12000x3000 mm.  
 - hmotnost samotného panelu cca 4,5 kg/m2. 
 - povrch panelu je pokryt skelnou tkaninou
 - odražené světlo je rozptýlené, neoslňující 
"

VV 53,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,944

70 K 714451001 Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volně 
položených vodorovně nebo svisle m2 37,700 35,10 1 323,27

VV "P19" 28,7 28,700
VV "P21" 9 9,000
VV Součet 37,700

71 M 27244001 rohož antivibrační pryžová tl 10mm m2 39,585 479,00 18 961,22
VV 37,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,585

72 K 998714103 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 
opatření v objektech v do 24 m t 0,610 1 310,00 799,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 841 952,59
73 K 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 

12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 184,283 1 240,00 228 510,92
VV SD11
VV "1NP" 3,6*3,5 12,600
VV SD01

VV
"2NP" 
3,3*(2,02+0,425+0,7+3,8+4,81*2+3,8+4,9+0,625)+0,45*(5,55
+5,25+5,3+1,55+2,77)

94,626

VV 3,3*(2,965+2,65+2,65+1,042+0,8+0,4) 34,673
VV "3NP" 3,2*(2,335+2,545+2,965+2,7+2,7) 42,384

Strana 41 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 184,283

74 K 763111426 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 
12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 12,600 1 330,00 16 758,00

VV SD02
VV "1NP" 3,6*3,5 12,600

75 K 763111429 SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 150 desky 2xDF 
12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB m2 62,592 1 390,00 87 002,88

VV SD12
VV "3NP" 3,2*(4,21*2+5,57*2) 62,592

76 K 763111431 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB m2 87,299 1 380,00 120 472,62

VV SD06
VV "1NP" 3,6*(2,2+1,75+0,6) 16,380
VV "2NP" 3,3*(1,55+4,35+2+1,9+1+2,11+2,2) 49,863
VV "3NP" 3,2*(2,8+1,75+2,03) 21,056
VV Součet 87,299

77 K 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 62,715 1 420,00 89 055,30

VV SD11
VV "1NP" 3,6*(2,5+2,2) 16,920
VV "2NP" 3,3*(3,5+4,9+1,6+1,55) 38,115
VV "3NP" 3,2*2,4 7,680
VV Součet 62,715

78 K 763111441 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB m2 3,040 1 430,00 4 347,20

VV "SD10" 3,2*0,95 3,040

79 K 763111447 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 6,912 1 540,00 10 644,48

VV "SD07"
VV 3,2*2,16 6,912

80 K 763112318
SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 
Rw do 65 dB

m2 31,708 1 700,00 53 903,60

VV SD09
VV "1NP" 0,45*(3,8+2,1+2,1+5,15+5,15+1,55)+3,6*1*2 16,133
VV "3NP" 0,7*(2,83+3,51+5,51+5,2+5,2) 15,575
VV Součet 31,708

81 K 763112355
SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolací 
EI 90 Rw do 71 dB

m2 18,360 1 940,00 35 618,40

VV SD08
VV "1NP" 3,6*5,1 18,360

82 K 763121211 SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené 
celoplošně bez nosné kce m2 105,280 423,00 44 533,44

VV "SF02"
VV "1NP" 57,48 57,480
VV "2NP" 23,36 23,360
VV "3NP" 24,44 24,440
VV Součet 105,280

83 K 763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 17,820 818,00 14 576,76

VV SD13
VV "1NP" 3,6*4,95 17,820

84 K 763121465 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 
desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45 m2 115,430 1 030,00 118 892,90

VV SD05
VV "1NP" 3,6*(3,8+2,1+0,95+4,4) 40,500
VV "2NP" 3,3*(4,2+3,65+2+1,05+1,83+0,95+2,2+1,9) 58,674
VV "3NP" 3,2*(1,83+0,95+1,2+1,1) 16,256
VV Součet 115,430

85 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 6,400 749,00 4 793,60

VV C03
VV "1NP" 6,4 6,400

86 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 47,100 803,00 37 821,30

VV C04
VV "1NP" 3,3+4,4+1,5+4,2 13,400
VV "2NP" 1,3+5+4,3+1,6+1,7+4,2+1,5+4,2 23,800
VV "3NP" 4,2+1,5+2,2+2 9,900
VV Součet 47,100

87 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 547,550 84,10 46 048,96
VV 6,4 6,400
VV 47,1 47,100
VV 6,5 6,500
VV 18,7 18,700
VV 468,85 468,850
VV Součet 547,550

Strana 42 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 763132122
SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 15 mm 
TI 60 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce 
CD+UD

m2 6,500 1 210,00 7 865,00

VV "C09" 6,5 6,500

89 K 763161762
SDK podkroví desky 2xDF 15 TI 200 mm 15 kg/m3 REI 
60 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokvových 
závěsech

m2 18,700 1 560,00 29 172,00

VV "C10" 18,7 18,700

90 K R-7631615
SDK podkroví deska 1xGKB 15 TI 100 mm bez TI 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokvových 
nástavcích

m2 468,850 1 110,00 520 423,50

VV "viz ST05"  468,85 468,850

91 K R-7631115 SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 100 desky 
3xAKU 12,5 s izolací Rw do 67 dB m2 21,240 2 117,00 44 965,08

VV SD04
VV "1NP" 3,6*5,9 21,240

92 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 10,000 1 020,00 10 200,00

93 M 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 
bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 10,000 1 110,00 11 100,00

94 K 763173112 Montáž úchytu pro pisoár v SDK kci kus 2,000 998,00 1 996,00

95 M 59030728 konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW 
profilů 450-625mm kus 2,000 1 130,00 2 260,00

96 K 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus 10,000 787,00 7 870,00

97 M 59030731 konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 
450-625mm kus 10,000 2 540,00 25 400,00

98 K 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 8,400 591,00 4 964,40
VV "kuchyň" 4,2*2 8,400
VV Součet 8,400

99 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 709,036 147,00 104 228,29
VV 105,509*2 211,018
VV 12,6*2 25,200
VV 62,592*2 125,184
VV 62,715*2 125,430
VV 3,04*2 6,080
VV 6,912*2 13,824
VV 18,36*2 36,720
VV 17,82 17,820
VV 21,24*2 42,480
VV 105,28 105,280
VV Součet 709,036

100 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 85,440 450,00 38 448,00
VV "1NP" 3,8+2,1+2,1+5,15+5,15+1,55 19,850
VV "2NP" 3,3*3+5,55+5,25+5,3+1,77+2,77 30,540
VV "3NP" 2,83+3,51+5,51+5,2+5,2+3,2*4 35,050
VV Součet 85,440

101 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m 
zátěž křídla přes 25 kg kus 13,000 1 560,00 20 280,00

102 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m 
zátěž křídla přes 25 kg kus 6,000 1 850,00 11 100,00

103 K R-7631226 Ostatní systémové detaily - dilatace, styk s okolními 
konstrukcemi, nastavení profilů atd. soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

104 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 39,918 1 220,00 48 699,96

D 766 Konstrukce truhlářské 55 000,00
105 K R-7666607 Systém generálního klíče soubor 1,000 55 000,00 55 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 389 364,02
106 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 119,400 14,70 1 755,18

VV 54,2 54,200
VV 65,2 65,200
VV Součet 119,400

107 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 118,100 54,30 6 412,83

108 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm m2 487,600 348,00 169 684,80

VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P11" 12,9 12,900
VV "P12" 11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46 207,000
VV "P15" 24 24,000
VV "P19" 28,7 28,700
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV "P26" 4,6 4,600
VV Součet 487,600

Strana 43 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

109 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 118,500 120,00 14 220,00

VV "1PP" 16+11+9+8,5+8+5+6 63,500
VV "1NP" 10+8 18,000
VV "2NP" 8+21 29,000
VV "3NP" 8 8,000
VV Součet 118,500

110 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 17,775 416,00 7 394,40

VV 118,5*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,775

111 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 
ks/m2

m2 54,200 1 010,00 54 742,00

VV 1NP
VV "P02" 3,3+4,4+4,2+1,5+7,1 20,500
VV 2NP
VV "P24" 4,3+1,6+1,7+5+1,3+4,2+4,2+1,5 23,800
VV 3NP
VV "P24" 4,2+2,2+2+1,5 9,900
VV Součet 54,200

112 M 59761440
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 
přes 2 do 4ks/m2

m2 62,330 672,00 41 885,76

VV 54,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 62,330

113 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 
12 ks/m2

m2 65,200 596,00 38 859,20

VV 1PP
VV "P08" 16,1+7,9+4,6+2,3+4,9 35,800
VV "P27" 3 3,000
VV 1NP
VV "P16" 1,9 1,900
VV "P27" 4,5 4,500
VV 2NP
VV "P17" 11 11,000
VV "P27" 4,5 4,500
VV 3NP
VV "P27" 4,5 4,500
VV Součet 65,200

114 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 71,720 416,00 29 835,52

VV 65,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 71,720

115 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 54,200 353,00 19 132,60

116 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 12 do 24 m t 8,038 677,00 5 441,73

D 776 Podlahy povlakové 713 164,85
117 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 365,360 14,70 5 370,79

VV 321,3 321,300
VV 8,1 8,100
VV 35,96 35,960
VV Součet 365,360

118 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 365,360 36,90 13 481,78

119 K 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah 
proti vlhkosti m2 44,060 334,00 14 716,04

VV nádrž
VV "P13" 8,1 8,100
VV "P13" 2,9*12,4 35,960
VV Součet 44,060

120 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 373,100 273,00 101 856,30

VV
"P22" 
28+27,3+26,9+4,5+82+23,6+16,1+51,8+28+28,9+28,4+27,6 373,100

121 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 373,100 217,00 80 962,70
VV 2NP
VV "P22" 28+27,3+26,9+4,5+82+23,6+16,1 208,400
VV 3NP
VV "P22" 28+28,9+28,4+27,6+51,8 164,700
VV Součet 373,100

122 M 6975108X
koberec 600x600mm, tl. 6mm, střižená všívaná 
smyčka, vlákno 100% PA, hm 950g/m2, zátěž 33, 
útlum 24dB, hořlavost Bfl S1

m2 410,410 1 090,00 447 346,90

VV 373,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 410,410
123 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 8,100 277,00 2 243,70

VV nádrž
VV "P13" 8,1 8,100

Strana 44 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 M 28322109 fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží 
mPVC s PES vložkou tl 2mm protiskluzná úprava m2 8,910 641,00 5 711,31

VV 8,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,910

125 K 776521112 Lepení pásů z PVC na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m m2 35,960 371,00 13 341,16
VV nádrž
VV "P13" 2,9*12,4 35,960

126 M 28322109 fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží 
mPVC s PES vložkou tl 2mm protiskluzná úprava m2 39,556 641,00 25 355,40

VV 35,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,556

127 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m t 5,034 552,00 2 778,77

D 777 Podlahy lité 1 716 734,74
128 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 940,260 13,90 13 069,61

VV 1PP
VV "P09" 302+7,5+4,4 313,900
VV "P15" 24 24,000
VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P05" 4,4 4,400
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P10" 31,5 31,500
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV "P14" 3+0,1*7 3,700
VV Mezisoučet 521,000
VV 1NP
VV "P12" 11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46 207,000
VV "P19" 28,7 28,700
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV Mezisoučet 241,400
VV 2NP
VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV Mezisoučet 55,000
VV 3NP
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV Mezisoučet 17,600
VV SOKL
VV "P09+P10+P07+P15+P19" (91+1,5*10+29+21+26)*0,15 27,300
VV Mezisoučet 27,300
VV Schodiště
VV "P18" 77,96 77,960
VV Mezisoučet 77,960
VV Součet 940,260

129 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m 106,000 65,20 6 911,20
VV "P09+P10" 91+1,5*10 106,000

130 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 349,800 64,40 22 527,12
VV "P09" 302+7,5+4,4 313,900
VV "P05" 4,4 4,400
VV "P10" 31,5 31,500
VV Součet 349,800

131 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad m2 862,300 191,00 164 699,30

VV 940,26-77,96 862,300

132 K 777131201 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na 
suchý a vyzrálý podklad m2 77,960 279,00 21 750,84

P

Poznámka k položce:
 - 2komponentní, nízkoviskózní, víceúčelová epoxidová pryskyřice
 - vnitřní a vnější použití
 - penetrace betonových podkladů, cementových stěrek a epoxidových 
malt

VV "P18" (0,16+0,3)*1,25*10*2*2+(0,158+0,3)*1,25*12*2*2*2 77,960

133 K 777511143 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 2 mm chemicky 
odolné lité podlahy m2 3,700 952,00 3 522,40

VV "P14" 3+0,1*7 3,700

134 K 777511153 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 2 mm parkovacích 
ploch lité podlahy m2 408,200 911,00 371 870,20

VV "P09" 302+7,5+4,4 313,900
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P10" 31,5 31,500
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV Součet 408,200

135 K 777521103 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 2 mm 
dekorativní lité podlahy m2 423,100 883,00 373 597,30

VV 1PP
VV "P15" 24 24,000
VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P05" 4,4 4,400
VV 1NP
VV "P12" 11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46 207,000

Strana 45 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "P19" 28,7 28,700
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV 2NP
VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV 3NP
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV Součet 423,100

136 K 777611151 Krycí epoxidový nátěr parkovacích ploch m2 428,450 216,00 92 545,20
VV "P09" 302+7,5+4,4 313,900
VV "P07" 25,6 25,600
VV "P10" 31,5 31,500
VV "P07+P21" 37,2 37,200
VV "P09+P10+P07" (91+1,5*10+29)*0,15 20,250
VV Součet 428,450

137 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným 
pískem m2 428,450 71,40 30 591,33

138 K 777611181 Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost 
provádení podlahových soklíků m2 27,300 35,60 971,88

VV "P09+P10+P07+P15+P19" (91+1,5*10+29+21+26)*0,15 27,300

139 K 777611261 Prosyp krycích nátěrů schodišťových stupňů 
křemenným pískem m2 77,960 101,00 7 873,96

140 K 777621101 Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy m2 370,400 964,00 357 065,60
VV 1PP
VV "P06" 2,8+69,4+8,5 80,700
VV "P05" 4,4 4,400
VV 1NP
VV "P12" 11,3+2,7+64,6+57,2+25,2+46 207,000
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV 2NP
VV "P01" 2,7+17,5+20,6+8,5 49,300
VV "P05" 2,7+3 5,700
VV 3NP
VV "P01" 3,6+14 17,600
VV Součet 370,400

141 K 777621131 Krycí polyuretanový nátěr antistatické podlahy m2 59,750 571,00 34 117,25
VV "P15" 24 24,000
VV "P19" 28,7 28,700
VV "P15+P19" (21+26)*0,15 7,050
VV Součet 59,750

142 K 777621201 Krycí polyuretanový dekorativní nátěr schodišťových 
stupňů m2 77,960 1 220,00 95 111,20

143 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 324,700 356,00 115 593,20
VV "P09+P10+P07+P15+P19" (91+1,5*10+29+21+26) 182,000

VV
"P05+P01+P06+P12" 
5,2*2+42+7+5,2*2+16,1+16+7+1,2*5+5,3*2+7+5,2+5 142,700

VV Součet 324,700

144 K 998777103 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 
12 do 24 m t 6,690 735,00 4 917,15

D 781 Dokončovací práce - obklady 163 165,00
145 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 85,600 6,90 590,64

VV 9,82+75,78 85,600
146 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 85,600 54,30 4 648,08

147 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 15,000 409,00 6 135,00

VV 1NP
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

148 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 9,820 613,00 6 019,66

VV "KO2"
VV "1PP" 5,95 5,950
VV "1NP" 1,29 1,290
VV "2NP" 2,58 2,580
VV Součet 9,820

149 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 10,802 420,00 4 536,84

Strana 46 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
" - s minimální spárou 4mm, 
 - slinutá resp. glazovaná, rozměry 200/200mm 
 - probarveno v celé tl. 
 - brava bílá matná
 - lepeno flexibilním lepidlem, dle technolog. předpisů výrobce
 - typ a odstín dle výběru architekta, podlaha bude odsouhlasena po 
vyvzorkování, záruka min. 5 let
 - kladečský plán dle architekta
 - barva spárovací hmoty bílá
 V místě návaznosti podlahy budou použity systémové  přechodové 
nerez  profily 
- přesný typ, barevnost obkladů a spárovací hmoty, bude vybrán a 
odsouhlasen z předložených vzorků, obklady budou provedeny z 
kalibrovaných dlaždic"

VV 9,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,802

150 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 75,780 1 050,00 79 569,00

VV "KO1"
VV "1PP" 60,44 60,440
VV "1NP" 15,34 15,340
VV Součet 75,780

151 M 59761002 obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 
4ks/m2 m2 87,147 680,00 59 259,96

P

Poznámka k položce:
" - s minimální spárou 2mm, 
 - slinutá
 - rektifikovaná, rozměry 600/600mm 
 - protiskluznost min. μ ≥ 0,3, otěruvzdornost min. PEI 3
 - dlažba včetně soklu v. 72x600 mm - kde není navazující obklad 
 - Efekt imitace betonu, natural, tmavá
 - typ a odstín dle výběru architekta, podlaha bude odsouhlasena po 
vyvzorkování
 - barva spárovací hmoty a silikonů dle výběru architekta, podlaha bude 
odsouhlasena po vyvzorkování 
 - záruka min. 5 let
 - kladečský plán dle architekta
 - v místě návaznosti podlahy budou použity systémové  přechodové 
nerez profily "

VV 75,78*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 87,147
152 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 5,000 60,50 302,50

153 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 3,000 72,60 217,80

154 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 1,000 84,70 84,70

155 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m t 2,660 677,00 1 800,82

D 783 Dokončovací práce - nátěry 493 775,96
156 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 580,000 5,15 2 987,00

157 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 580,000 132,00 76 560,00

158 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 112,000 110,00 12 320,00

159 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 2 018,850 5,62 11 345,94

160 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 2 018,850 46,60 94 078,41

VV 469,92 469,920
VV 562,08 562,080
VV 125,14 125,140
VV 861,71 861,710
VV Součet 2 018,850

161 K 783827101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 469,920 75,90 35 666,93

P

Poznámka k položce:
Uzavírací nátěr  - Zpevňující hloubková impregnace na betonové 
konstrukce, bezbarvá.

VV N05+N06
VV "1PP" 84,84+7,07 91,910
VV "1NP" 191,11+10,1 201,210
VV "2NP" 128,86+21,34 150,200
VV "3NP" 26,6 26,600
VV Součet 469,920

162 K 783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 562,080 150,00 84 312,00

P

Poznámka k položce:
Uzavírací barevný nátěr - Interiérový nátěr na beton, paropropustný, 
otěruvzdolný; barva nádech bílé nebo průhledný

VV N03-stěny
VV "1PP" 254,75 254,750
VV N03-strop
VV "1PP" 307,33 307,330

Strana 47 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 562,080

163 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 125,140 157,00 19 646,98

P

Poznámka k položce:
Interiérový nátěr  - Hedvábně matná akrylátová vodou ředitelná barva 
pro venkovní i vnitřní použití. Určena k novým i udržovacím nátěrům 
pozinkovaného plechu (i bez předchozí oxidace), oceli opatřené 
antikorozním základním nátěrem, hliníku (přilnavost nutno předem 
ověřit). Vhodné použít i k nátěrům nepochozího betonu, mědi, 
nepochozího dřeva, neglazované keramiky a dalších stavebních 
materiálů. Vysoce elastické, pro dlouhodobou životnost. Barva 
šedá/černá.

VV N07
VV "1NP" 43,57 43,570
VV "2NP" 72,92 72,920
VV N08
VV "1NP" 8,65 8,650
VV Součet 125,140

164 K 783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 861,710 170,00 146 490,70

P

Poznámka k položce:
"Interiérový nátěr  - Tenkovrstvá sol-silikátová barva na beton pro lazurní 
povrchovou úpravu exponovaných betonových povrchů v interiéru i 
exteriéru při zachování 
charakteru pohledového betonu, barevně sjednocuje skvrny nebo 
opravy"

VV N09-stěny
VV "1PP" 135,24 135,240
VV "1NP" 125,6 125,600
VV "2NP" 102,83 102,830
VV "3NP" 72,73 72,730
VV N09-stropy
VV "1PP" 8,48 8,480
VV "1NP" 234,88 234,880
VV "2NP" 161,19 161,190
VV "3NP" 20,76 20,760
VV Součet 861,710

165 K 783997165 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
vodorovné značení š přes 100 do 150 mm m 60,000 93,00 5 580,00

VV 1PP
VV 5*12 60,000

166 K 783997171 Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za 
provedení barevného nátěru malých ploch m2 18,000 266,00 4 788,00

VV 1PP
VV 5*3,6 18,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 103 947,56
167 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 1 312,380 5,62 7 375,58
VV 136,42 136,420
VV 885,84 885,840
VV 182,97 182,970
VV 107,15 107,150
VV Součet 1 312,380

168 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 312,380 17,70 23 229,13

169 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 319,390 71,30 22 772,51

P

Poznámka k položce:
Interiérový nátěr  - Hedvábně matná akrylátová vodou ředitelná barva 
pro venkovní i vnitřní použití. Určena k novým i udržovacím nátěrům 
pozinkovaného plechu (i bez předchozí oxidace), oceli opatřené 
antikorozním základním nátěrem, hliníku (přilnavost nutno předem 
ověřit). Vhodné použít i k nátěrům nepochozího betonu, mědi, 
nepochozího dřeva, neglazované keramiky a dalších stavebních 
materiálů. Vysoce elastické, pro dlouhodobou životnost. Min. 2. vrstvy, 
vč. přípravné penetrace. Barva bílá.

VV N04-stěny
VV "1PP" 15,41 15,410
VV "1NP" 26,3+43,8 70,100
VV "2NP" 26,3+97,45 123,750
VV "3NP" 21,31+41,72 63,030
VV N04-stropy
VV 47,1 47,100
VV Součet 319,390

170 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 885,840 40,40 35 787,94

VV N01-stěny
VV "1PP" 71,59 71,590
VV "1NP" 142,71 142,710
VV "2NP" 176,99 176,990

Strana 48 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "3NP" 155,42 155,420
VV N01-strop
VV "1NP" 20,38 20,380
VV "2NP" 63,47 63,470
VV "3NP" 255,28 255,280
VV Součet 885,840

171 K 784221111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 107,150 35,30 3 782,40

VV N02
VV "1PP" 81 81,000
VV "2NP" 26,15 26,150
VV Součet 107,150

172 K R-7841711 Zakrytí a olepování vnitřních ploch včetně pozdějšího 
odkrytí soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 70 000,00
173 K R-7866810 Orientační systém soubor 1,000 70 000,00 70 000,00

Strana 49 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 316 460,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 316 460,10 21,00% 3 846 456,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 162 916,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.1-3 - Výrobky a výplně otvorů

 

Strana 50 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 316 460,10

PSV - Práce a dodávky PSV 17 516 460,10
    767.2 - Fasádní prvky a výplně otvorů 6 560 500,00

    767.3 - Zámečnické výrobky 1 591 041,60

    767.4 - Ostatní výrobky 4 687 422,00

    767.1 - Vnitřní dveře 1 711 500,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 329 149,00

    764 - Konstrukce klempířské 2 266 247,50

    766 - Konstrukce truhlářské 370 600,00

M - Práce a dodávky M 800 000,00
    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 800 000,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.1-3 - Výrobky a výplně otvorů

Strana 51 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 316 460,10

D PSV Práce a dodávky PSV 17 516 460,10

D 767.2 Fasádní prvky a výplně otvorů 6 560 500,00

1 K F.01

D+M prosklených prvků fasády typ 1, max. rozměr ca. 
6300 x 9900 mm  (nepravidelný tvar) , hliníkový rám 
RAL 7016, U=0,89 - další parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 964 000,00 964 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 7 kusů výklopných oken

2 K F.02

D+M prosklených prvků fasády typ 2, max. rozměr ca. 
2700 x 11500 mm (nepravidelný tvar)   , hliníkový rám 
RAL 7016, U=0,89. bezpečnostní třída BT3 - další 
parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 502 000,00 502 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 1 kusu výklopného okna, integrované dveře viz. samostatná položka

3 K F.03

D+M prosklených prvků fasády typ 3, max. rozměr ca. 
3900x7100 mm (nepravidelný tvar), hliníkový rám RAL 
7016, protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího 
skla (pozice 2), U=0,89 - další parametry viz tabulka 
fasád DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 460 000,00 460 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 4 kusy výklopných oken

4 K F.04

D+M prosklených prvků fasády typ 4, max. rozměr ca. 
2000 x 4600 mm (nepravidelný tvar), hliníkový rám 
RAL 7016, protislunční pokovení na vnitřní straně 
vnějšího skla (pozice 2), U=0,89 - další parametry viz 
tabulka fasád DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 136 000,00 136 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 1 kusu výklopného okna

5 K F.05

D+M prosklených prvků fasády typ 5, max. rozměr ca. 
10500 x 3000 mm, hliníkový rám RAL 7016, 
protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího skla 
(pozice 2), U=1,2. bezpečnostní třída BT3 - další 
parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_F

ks 1,000 567 000,00 567 000,00

P Poznámka k položce:
dveře viz. Samostatná položka

6 K F.06

D+M prosklených prvků fasády typ 6, max. rozměr ca.  
16100 x 1750 mm , hliníkový rám RAL 7016, 
protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího skla 
(pozice 2), U=1,2 - další parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 510 000,00 510 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 6 kusů otevíracích oken

7 K F.07

D+M prosklených prvků fasády typ 7, max. rozměr ca. 
16000 x 1150 mm , hliníkový rám RAL 7016, 
protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího skla 
(pozice 2), U=1,00 - další parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 331 000,00 331 000,00

8 K F.08

D+M prosklených prvků fasády typ 8, max. rozměr ca. 
15000 x 2650 mm, hliníkový rám RAL 7016, 
protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího skla 
(pozice 2), U=1,2. bezpečnostní třída BT3 - další 
parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 755 000,00 755 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 4 kusů otevíracích oken, dveře viz. Samostatná položka

D.1.1-3 - Výrobky a výplně otvorů

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 52 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K F.09

D+M prosklených prvků fasády typ 9, max. rozměr ca. 
15000 x 1850 mm , hliníkový rám RAL 7016, 
protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího skla 
(pozice 2), U=1,2 - další parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 525 000,00 525 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 6 kusů otevíracích oken

10 K F.10

D+M prosklených prvků fasády typ 10, max. rozměr ca. 
15000 x 1850 mm, hliníkový rám RAL 7016, 
protislunční pokovení na vnitřní straně vnějšího skla 
(pozice 2), U=1,2 - další parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 525 000,00 525 000,00

P Poznámka k položce:
vč. 6 kusů otevíracích oken

11 K F.11

D+M prosklených prvků fasády typ 11, max. rozměr ca. 
2100 x 9250 mm, hliníkový rám RAL 7016, protislunční 
pokovení na vnitřní straně vnějšího skla (pozice 2), 
U=1,2 - další parametry viz tabulka fasád 
DPS_D11_SO01_ARS_5014_FAS_00

ks 1,000 370 000,00 370 000,00

12 K FD-001
Dodávka a montáž - Dveře ocelové v barvě a 
povrchové úpravě fasády. Jednokřídlé, otočné., 
rozměr: 900x2200 mm

ks 1,000 45 000,00 45 000,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: ocelové, otočné, plné, povrch shodný s fasádou, RAL 7016, 
kování KL-KL - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová skrytá zárebeň osazená v rovině tepelné izolace s dveřmi 
oevíravými směrem ven , RAL XXX, zadlabací mechanický zámek, 
rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou cylindrickou 
vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: dveřní zavírač 
aktivního křídla s aretací v interiéru, podrobněji viz tabulka dveří

13 K FD-002
Dodávka a montáž - Dveře součástí LOP, hliníkové, 
prozasklené. Jednokřídlé, otočné., rozměr: 940x2240 
mm

ks 1,000 84 500,00 84 500,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: hliníkové křídlo zasklené oboustranně bezpečnostním tepelně 
izolačním sklem, okop 150 mm, RAL 7016, panikové kování KL/KL - 
matný nerez rozeta oválná - matný nerez, zárubeň: hliníková zárubeň s 
přerušeným tepelným mostem osazená do LOP, RAL 7016, 
Elekromechanický samozamykací zámek pro rámové dveře, bezp. tř. 
RC4, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179, dvoubodové 
uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do 
reverzního režimu (funkce EPS), cylindrická vložka oboustranná (systém 
generálního klíče), samozavírač: samozavírač s aretací v interiéru, 
podrobněji viz tabulka dveří

14 K FD-003 Dodávka a montáž - Průmyslová rolovací vrata v barvě 
RAL 7016  , rozměr: 3000x2200 mm ks 1,000 76 400,00 76 400,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: Průmyslová rolovací zateplená vrata.  Mřížky s volnou plochou 
min. 0.14 m2. , RAL 7016, x, zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného 
plechu a vodící systém, vč. Kotvení, RAL 7016, x, x, samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

15 K FD-101
Dodávka a montáž - Dveře součástí pásového okna, 
hliníkové, prosklené, Dvoukřídlé, otočné, symetricky 
dělěné., rozměr: 1150+1150x2950 mm

ks 1,000 215 000,00 215 000,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: 2x hliníkové křídlo zasklené oboustranně bezpečnostním tepelně 
izolačním sklem, okop 150 mm, RAL 7016, panikové kování KO/KL - 
matný nerez rozeta oválná - matný nerez (štítové kování s bezp.třídou 3 
pro rámové dveře), zárubeň: hliníková zárubeň s přerušeným tepelným 
mostem osazená do LOP, RAL 7016, Elekromechanický samozamykací 
úzký vícebodý zámek, vhodný pro plášťové dveře, s panikovou funkcí, 
certifikace dle ČSN EN 179, možnost nastavení zámku do reverzního 
režimu (funkce EPS), cylindrická vložka oboustranná (systém 
generálního klíče), samozavírač: 2x dveřní zavírač s možností aretace, 
podrobněji viz tabulka dveří

16 K FD-102
Dodávka a montáž - Dveře součástí pásového okna, 
hliníkové, prosklené, Dvoukřídlé, otočné, symetricky 
dělěné., rozměr: 1150+1150x2950 mm

ks 1,000 215 000,00 215 000,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: 2x hliníkové křídlo zasklené oboustranně bezpečnostním tepelně 
izolačním sklem, okop 150 mm, RAL 7016, panikové kování KO/KL - 
matný nerez rozeta oválná - matný nerez (štítové kování s bezp.třídou 3 
pro rámové dveře), zárubeň: hliníková zárubeň s přerušeným tepelným 
mostem osazená do LOP, RAL 7016, zadlabací mechanický úzký 
vícebodý zámek, vhodný pro plášťové dveře, certifikace pro únikové 
cesty dle ČSN EN 179, rozteč 92mm, cylindrická vložka oboustranná, 
systém generálního klíče, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

17 K FD-102.1
Dodávka a montáž - Dveře součástí pásového okna, 
hliníkové, prosklené, Dvoukřídlé, otočné, symetricky 
dělěné., rozměr: 800+800x2650 mm

ks 1,000 142 000,00 142 000,00

Strana 53 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Křídlo: 2x hliníkové křídlo zasklené oboustranně bezpečnostním tepelně 
izolačním sklem, okop 150 mm, RAL 7016, panikové kování KO/KL - 
matný nerez rozeta oválná - matný nerez (štítové kování s bezp.třídou 3 
pro rámové dveře), zárubeň: hliníková zárubeň s přerušeným tepelným 
mostem osazená do LOP, RAL 7016, zadlabací mechanický úzký 
vícebodý zámek, vhodný pro plášťové dveře, certifikace pro únikové 
cesty dle ČSN EN 179, pro kování KO/KL, rozteč 92mm, cylindrická 
vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 2x 
samozavírač s aretací v interiéru, podrobněji viz tabulka dveří

18 K FD-103
Dodávka a montáž - Dveře ocelové v barvě a 
povrchové úpravě fasády. Dvoukřídlé, otočné., rozměr: 
800+800x2300 mm

ks 1,000 88 900,00 88 900,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: ocelové, otočné, plné, povrch shodný s fasádou, RAL 7016, 
štítové kování KL/KL - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová skrytá zárebeň osazená v rovině tepelné izolace s 
dveřmi oevíravými směrem ven , RAL 7016,  Zadlabací zámek 
mechanický, rozteč 72 mm, možnost rozetového kování, cylindrická 
vložka oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

19 K FD-301
Dodávka a montáž - Dveře ocelové v barvě a 
povrchové úpravě fasády. Jednokřídlé, otočné., 
rozměr: 800x2650 mm

ks 1,000 48 700,00 48 700,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: ocelové, otočné, plné, povrch shodný s fasádou, RAL XXX, 
kování KO/KL - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
hliníková zárubeň s přerušeným tepelným mostem, RAL XXX, zadlabací 
mechanický hluboký vícebodý zámek, vhodný pro plášťové dveře, pro 
kování KO/KL, rozteč 72mm, cylindrická vložka oboustranná, systém 
generálního klíče, samozavírač: samozavírač s aretací v interiéru, 
podrobněji viz tabulka dveří

D 767.3 Zámečnické výrobky 1 591 041,60
20 K ZS16 Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče, žárový 

pozink, cca 8 kg/ks soubor 13,000 1 600,00 20 800,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků
Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče         
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu pro kotvení 
šikmé atiky . Svařené konstrukce je doplněna pozinkovaným ocelovým L 
profilem 60x60x4, délky 480 mm. Kotvená do železobetonové atiky 
chemickou kotvou.
Vzdálenost kotev cca 600 mm.
Hmotnost 1 kusu cca. 8 kg.  

21 K ZS17 Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče, žárový 
pozink soubor 13,000 1 750,00 22 750,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče         
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu pro kotvení 
okapového žlabu. Ocelová kotva 220x200x8 mm diagonálně vyztužená. 
Kotvená do železobetonové atiky chemickou kotvou.
Vzdálenost kotev cca 600 mm.
Hmotnost 1 kusu cca. 9 kg.

22 K ZS18 Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče, žárový 
pozink soubor 18,000 1 750,00 31 500,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče         
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu pro kotvení 
okapového žlabu. Ocelová kotva 150x200x6 mm diagonálně vyztužená. 
Kotvená do železobetonové atiky chemickou kotvou.
Vzdálenost kotev cca 600 mm.
Hmotnost 1 kusu cca. 9 kg.

23 K ZS19 Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče, žárový 
pozink soubor 18,000 2 280,00 41 040,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail šikmé střešní atiky u suchého chladiče         
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu pro kotvení 
okapového žlabu. Ocelová kotva 250x400x8 mm diagonálně vyztužená. 
Kotvená do železobetonové atiky chemickou kotvou.
Vzdálenost kotev cca 600 mm.
Hmotnost 1 kusu cca. 12 kg.

24 K ZV01 Zakrytí jímky, žárový pozink ks 3,000 2 315,00 6 945,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením pororoštu ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz 
tabulka zámečnických výrobků Zakrytí jímky pochozí pororošt žárově 
zinkovaný, rozměr 550x600mm, rozteč oka  34x38, protiskluzná úprava 
LICHTGITTER, XSP 330-34/38-3 (váha 1m2/28,5kg) ČSN EN ISO 
14122  Pororošt upravit dle požadavku technologie

25 K ZV02 Ocelová dvířka, žárový pozink ks 1,000 8 560,00 8 560,00

Strana 54 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Před osazením pororoštu ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz 
tabulka zámečnických výrobků Ocelová dvířka  Ocelová dvířka z žárově 
pozinkovaného plechu. Rozměr 1600x700 mm. Tl. plechu 4 mm. Rám 
profil L 50x50x5mm

26 K ZV04
Výplň schodišťového zrcátka včetně vnitř. madla - 
ocelové madlo vč. antikorozního nátěru, finální v barvě 
RAL7016

bm 20,000 1 560,00 31 200,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Výplň schodišťového zrcátka - ocel madlo
S navařeným madlem přes ocel.kulatinu d=8mm, madlo 
TRØ40mm/3mm spojená přes kulatinu zabroušeným koutovým svarem, 
konce zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem.
Kotvy madla zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce. Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-
zabroušený svar. 
Celková hmotnost cca 60 kg.

27 K ZV05
Výplň schodišťového zrcátka včetně vnitř. madla - ocel 
konstrukce z ploché oceli, vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016

bm 12,700 7 398,00 93 954,60

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Výplň schodišťového zrcátka - ocel konstrukce z ploché oceli
Kotvené k čelu sch. prefabrikovaných ramen ocelovým kruhovým 
profilem TR.

∅

50/8mm.
Rám plochá pásová ocel 8/60mm, svařovaná, zabroušené svary. Výplň 
děrovaný ocelový plech tl. 1 mm, volná plocha min. 30%, kotveno po 
obvodu ocelovým uzavřeným profilem jakl 15x15x1.
Zábradlí jsou v zrcadle dvě a překrývají se. 
Kotvy zábradlí zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru 
chemickou kotvou do žel. bet. kce. Krytka trnu madla-navařit na kotevní 
trn-zabroušený svar. 
Celková hmotnost cca 320 kg.

28 K ZV06 Madlo hlavního schodiště vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016 bm 6,800 1 560,00 10 608,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Madlo hlavního schodiště 
Kotvené do boční betonové nebo zděné stěny
Madlo zábradlí TR.

∅

40/3mm; včetně kotevního trnu a plotny
Konce madla  zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem
Kotevní trn zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce stěny.
Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-zabroušený svar.
Celková hmotnost cca 25 kg.

29 K ZV07 Madlo hlavního schodiště vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016 bm 8,200 1 560,00 12 792,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Madlo hlavního schodiště 
Kotvené do boční betonové nebo zděné stěny
Madlo zábradlí TR.

∅

40/3mm; včetně kotevního trnu a plotny
Konce madla  zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem
Kotevní trn zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce stěny.
Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-zabroušený svar.
Celková hmotnost cca 25 kg.

30 K ZV08
Výplň schodišťového zrcátka včetně vnitř. madla - 
ocelové madlo vč. antikorozního nátěru, finální v barvě 
RAL7016

bm 26,000 1 560,00 40 560,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Výplň schodišťového zrcátka - ocel madlo
S navařeným madlem přes ocel.kulatinu d=8mm, madlo 
TRØ40mm/3mm spojená přes kulatinu zabroušeným koutovým svarem, 
konce zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem.
Kotvy madla zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce. Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-
zabroušený svar. 
Celková hmotnost cca 80 kg.

31 K ZV09
Výplň schodišťového zrcátka včetně vnitř. madla - ocel 
konstrukce z ploché oceli vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016

bm 20,000 7 398,00 147 960,00

Strana 55 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Výplň schodišťového zrcátka - ocel konstrukce z ploché oceli
Kotvené k čelu sch. prefabrikovaných ramen ocelovým kruhovým 
profilem TR.

∅

50/8mm.
Rám plochá pásová ocel 8/60mm, svařovaná, zabroušené svary. Výplň 
děrovaný ocelový plech tl. 1 mm, volná plocha min. 30%, kotveno po 
obvodu ocelovým uzavřeným profilem jakl 15x15x1.
Zábradlí jsou v zrcadle dvě a navazují na sebe. 
Kotvy zábradlí zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru 
chemickou kotvou do žel. bet. kce. Krytka trnu madla-navařit na kotevní 
trn-zabroušený svar. 
Celková hmotnost cca 450 kg.

32 K ZV10 Madlo hlavního schodiště vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016 bm 6,800 1 560,00 10 608,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Madlo hlavního schodiště 
Kotvené do boční betonové nebo zděné stěny
Madlo zábradlí TR.

∅

40/3mm; včetně kotevního trnu a plotny
Konce madla  zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem
Kotevní trn zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce stěny.
Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-zabroušený svar.
Celková hmotnost cca 25 kg.

33 K ZV11 Madlo hlavního schodiště vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016 bm 8,200 1 560,00 12 792,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Madlo hlavního schodiště 
Kotvené do boční betonové nebo zděné stěny
Madlo zábradlí TR.

∅

40/3mm; včetně kotevního trnu a plotny
Konce madla  zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem
Kotevní trn zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce stěny.
Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-zabroušený svar.
Celková hmotnost cca 25 kg.

34 K ZV12 Madlo hlavního schodiště vč. antikorozního nátěru, 
finální v barvě RAL7016 bm 8,000 1 560,00 12 480,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků
Madlo hlavního schodiště 
Kotvené do boční betonové nebo zděné stěny
Madlo zábradlí TR.

∅

40/3mm; včetně kotevního trnu a plotny
Konce madla  zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem
Kotevní trn zakotvit pomocí vlepení do předvrtaného otvoru chemickou 
kotvou do žel. bet. kce stěny.
Krytka trnu madla-navařit na kotevní trn-zabroušený svar.
Celková hmotnost cca 25 kg.

35 K ZV13 Konstrukce fasádního rámu na severní straně, žárový 
pozink soub 1,000 672 000,00 672 000,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků Konstrukce fasádního rámu na severní straně              
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu tl. 4 mm. 
Rozměry konstrukce v řezu jsou 600x350. Výška konstrukce cca 14.5 
m, šířka 16.5 m. Konstrukce je k železobetonové konstrukcí objektu 
kotvena pomocí ztužených ocelových L profilů 200x440x8 po cca 1,5 m.     
Konstrukce je ze tří stran opláštěna dřevo deskami nebo prkenným 
záklopem a navazuje tak na konstrukce stěny a střech. Konstrukce má 
samostatný železobetonový základ o rozměrech 800x1000 a o hloubce 
1000 mm - více viz tabulka zámečnických výrobků.

36 K ZV14 Konstrukce sedaček v showroomu, antikorozní nátěr soub 1,000 200 000,00 200 000,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Konstrukce sedaček v showroomu             
ocelová svařovaná konstrukce tvořící stupně sedaček a schodišťové 
stupně z ocelových uzavřených profilů jakl 50x50x3 tvořící stupně 
showroomu. Profily jsou k šikmé železobetonové stropní desce kotveny 
ocelovými kotevními deskami 120x200x6 mm a chemickou kotvou. 
Zámečnická konstrukce je opatřena antikorozním nátěrem.   
Půdorysná plocha konstrukce 33 m2
Včetně opláštění dřevěnou vrstvenou podlahovinou tl. 32 mm 
přišroubovanou k ocelové konstrukci samořeznými vruty. Stejný materiál 
podlahoviny bude na vodorovných a svislých konstrukcích i v místě 
schodiště v showroomu. Plocha podlahoviny 45 m2.
Celek bude dodávat jeden dodavatel. 

37 K ZV15 Detail rozhraní budov - celková skladba soub 1,000 33 250,00 33 250,00

Strana 56 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků Detail rozhraní budov             opláštění prostoru 
mezi řešeným a sousedním objekem   - hliníkový plech tl. 0.7 mm  - 
separační podložka pod plechovou krytinu  - hydroizolace   - 
cementotřísková deska tl. 24 mm  Skladbu bude dodávat shodný 
dodavatel jako záměčnické prvky níže. Celková délka detailu 19 m, šířka 
spáry cca 700 mm - více viz tabulka zámečnických výrobků.

38 K ZV15.1 Detail rozhraní budov, žárový pozink, celá skladba soub 1,000 33 250,00 33 250,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků.
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu.
Rozměr kotvy kotevního plechu 260x150  mm tl. 12 mm, výztuha tl. 8 
mm,  vykonzolování 650 mm. 
Hmotnost 1 kusu cca. 18 kg

39 K ZV15.2 Detail rozhraní budov, žárový pozink (1 ks) kg 13,000 148,00 1 924,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu
Rozměr kotvy kotevního plechu 260x150  mm tl. 12 mm, výztuha tl. 8 
mm,  vykonzolování 380 mm. 
Hmotnost 1 kusu cca. 13 kg

40 K ZV15.3 Detail rozhraní budov, žárový pozink (4 ks) kg 52,000 148,00 7 696,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu
Rozměr kotvy kotevního plechu 150x160  mm tl. 8 mm, výztuha tl. 6 
mm,  vykonzolování 650 mm.   
Hmotnost 1 kusu cca. 13 kg

41 K ZV15.4 Detail rozhraní budov, žárový pozink (5 ks) kg 45,000 148,00 6 660,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu
Rozměr kotvy kotevního plechu 150x160  mm tl. 8 mm, výztuha tl. 6 
mm,  vykonzolování 380 mm.   
Hmotnost 1 kusu cca. 9 kg

42 K ZV15.5 Detail rozhraní budov, žárový pozink (1 ks) kg 42,000 148,15 6 222,30

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu 
Rozměr kotvy kotevního plechu 580x360  mm tl. 12 mm, výztuha tl. 8 
mm,  vykonzolování 650 mm. 
Hmotnost 1 kusu cca. 42 kg 

43 K ZV15.6 Detail rozhraní budov, žárový pozink (3 ks) kg 120,000 148,00 17 760,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu 
Rozměr kotvy kotevního plechu 300x694  mm tl. 12 mm, výztuha tl. 8 
mm,  vykonzolování 650 mm. 
Hmotnost 1 kusu cca. 40 kg

44 K ZV15.7 Detail rozhraní budov, žárový pozink (3 ks) kg 120,000 148,00 17 760,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu 
Rozměr kotvy kotevního plechu 300x694  mm tl. 12 mm, výztuha tl. 8 
mm,  vykonzolování 650 mm.   Hmotnost 1 kusu cca. 40 kg

45 K ZV15.8 Detail rozhraní budov, žárový pozink (1 ks) kg 13,000 148,00 1 924,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků 
Detail rozhraní budov            
ocelová svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu
Rozměr kotvy kotevního plechu 260x150  mm tl. 12 mm, výztuha tl. 8 
mm,  vykonzolování 380 mm. 
Hmotnost 1 kusu cca. 13 kg  

46 K ZV21
Ochranné lemování (rozvodů ZTI, VZT atd) proti 
poškození nárazem, nátěr základní + 2x krycí email - 
žluto-černý

ks 6,000 3 416,00 20 496,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků Ochranné lemování (rozvodů ZTI, VZT atd) proti 
poškození autem ochranná konstrukce z uzavřeného tenkostěnného 
profilu  ochranný oblouk z TR.Ø50/5, kotvení do stěny mechanickým 
kotvením kotvy, 4 ks na jednu ochrannou kci, - více viz tabulka 
zámečnických výrobků

Strana 57 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K ZV22 Ocelový parapet v rovině podlahy vč. antikorozního 
nátěru, finální v barvě RAL7016 m 15,000 823,00 12 345,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků
Ocelový parapet v rovině podlahy
ocelový parapet 15000x500 mm z plechu tl. 6 mm 
Celková hmotnost včetně kotvení 360 kg.

48 K ZV23 Madlo schodiště u radnice, žárový pozink + práškový 
nátěr RAL 7016 bm 8,000 741,00 5 928,00

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků Madlo schodiště u radnice Madlo zábradlí 
ocelový pozinkovaný JAKL 40x40x4mm; madlo se skládá ze svislý 4 
sloupků a šikmého madla. Svařované, spoje přebroušené. Konce madla  
zavíčkované, zavařené s přebroušeným svarem. Kotvené do žulových 
stupňů přes kotevní plechy o rozměrech 160x160mm, tl. 10 mm na 
mechanickou kotvu - více viz tabulka zámečnických výrobků

49 K ZV24 Ocelový větrací mřížka u fan coilů vč. antikorozního 
nátěru, finální v barvě RAL7016 m2 7,500 3 807,00 28 552,50

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků Ocelový větrací mřížka u fan coilů Ocelová 
větrací mřížka o rozměrech 250x30 000 mm. Složena z několika kusů 
dělěných po délce - více viz tabulka zámečnických výrobků.

50 K ZV25 Ocelový plot na opěrné stěně souseda m 13,100 1 582,00 20 724,20

P

Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry, více viz tabulka 
zámečnických výrobků Ocelový plot na opěrné stěně souseda Ocelová 
pozinkovaná konstrukce oplocení na opěrné stěně. Kotvení pomocí 
kotvící patní desky o rozměrech 150x150x10 kotvené chemickou kotvou 
k opěrné stěně. Stojky a vodorovné prvky zábradlí 40x20x4mm, svislá 
výplň 10x20 mm s mezerou 117 mm. Svařované a přebroušené spoje. 
Konce zavíčkované a přebroušené. Včetně zakrytí opěrné stěny 
betonovým prefa prvkem vkládanámi do maltového lože a utěsněním 
spáry mezi zábradlím a prefa prvkem tmelem odolným proti zatékání, 
vnějším vlivům a UV záření.   Délka oplocení 13 100 mm , výška 
oplocení 1 200 mm - více viz tabulka zámečnických výrobků.

D 767.4 Ostatní výrobky 4 687 422,00
51 K OV01 Hasící přístroj PG6 včetně nástěnného stojanu ks 14,000 3 400,00 47 600,00

52 K OV02
Stojan na kola - 4 stání/stojan, z tuhých ocelových 
profilů, povrchová úprava pozinkováním, s otvory pro 
kotvení do podlahy, dálka stojanu 1500 mm vč. kotvení

ks 1,000 15 680,00 15 680,00

53 K OV03

Ocelová dvířka z žárově pozinkovaného plechu včetně 
zárubní. Rozměr 1000x1000 mm. Tepelně izolační. 
Práškově lakovaná. Barva - šedá. S požární odolností 
EW 30 DP3.

ks 1,000 4 200,00 4 200,00

54 K OV04

Střešní vtok gravitační dešťové kanalizace pro ploché 
střechy - fóliový typ, komplet včetně vybavení: 
Elektrický ohřev vpusti, nástavec s bitumenovou 
manžetou pro připojení parozábrany DN 150, s 
ochranným košem šachty.

ks 5,000 5 180,00 25 900,00

55 K OV05

Bezpečnostní přepad z PVC pro ploché střechy s 
odolností proti slunečnímu záření a povětrnostním 
vlivům. Včetně oplechování. Bitumenový, hranatý 
100x100 mm.

ks 1,000 1 210,00 1 210,00

56 K OV06

Střešní výlez pro šikmé střechy s předepsanou požární 
odolností - rozměr 790/1090 mm, s osazovacím 
věncem(rámem) a s tepelnou izolací v rámu tl. min. 
60mm, panty na delší straně, minimální hodnota U=0,5 
W/m2K, s možností aretace a uzamčení, neprůsvitný

ks 1,000 4 870,00 4 870,00

57 K OV07 Hliníkový žebřík s oky pro zavěšení pro střešní výlez. 
Délka 5 m. ks 1,000 3 320,00 3 320,00

58 K OV08

Univerzální kvalitní těsnění k utěsnění potrubí 
procházející spodní stavbou s vnějším průměrem do 
250 mm. Možnost dodatečné montáže. Včetně 
vláknocementové pažnice vkládané do bednění.

ks 5,000 3 640,00 18 200,00

59 K OV09

Univerzální kvalitní těsnění k utěsnění kabelů 
procházející spodní stavbou s vnějším průměrem do 65 
mm. Možnost dodatečné montáže. Včetně 
vláknocementové pažnice vkládané do bednění.

ks 3,000 2 860,00 8 580,00

60 K OV10

Univerzální kvalitní těsnění k utěsnění potrubí 
procházející konstrukcemi s vnější povlakovou 
hydroizolací s vnějším průměrem do 250 mm. Možnost 
dodatečné montáže. Včetně nerezové pažnice 
vkládané do bednění s přírubami pro kotvení 
hydroizolace.

ks 3,000 3 640,00 10 920,00

Strana 58 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K OV11
Systémové skleněné interiérové samonosné zábradlí 
kotvené do podlahy, včetně kompletního příslušenství. 
Výška zábradlí nad podlahou 1 m.

bm 30,000 12 100,00 363 000,00

62 K OV12

Certifikovaný záchytný a zádržný systém proti pádu z 
výšky a do hloubky - kotvící sloupek s okem pro lanový 
úchyt. Kotvení vruty přes roznášecí desku. Komplet 
dodávka lanových úchytů a spojovacích lan, včetně 
montáže, proškolení a revize a předání do užív

ks 20,000 4 800,00 96 000,00

63 K OV12a

Certifikovaný záchytný a zádržný systém proti pádu z 
výšky a do hloubky - kotvící sloupek s okem pro lanový 
úchyt. Kotvení závitovými tyčemi přes kotevní prvky do 
nosné konstrukce. Komplet dodávka lanových úchytů a 
spojovacích lan, včetně montáže, proškol

ks 7,000 6 600,00 46 200,00

64 K OV13 Betonová dlažba obslužného chodníku na ploché 
střeše. 500x500x50 vč. pokládky m2 3,000 950,00 2 850,00

65 K OV14
Střešní vtok gravitační dešťové kanalizace pro napojení 
liniového žlabu, DN 150. Elektrický ohřev, bitumenový 
typ, komplet včetně vybavení.

ks 2,000 5 180,00 10 360,00

66 K OV16
Monolitický betonový květník interiérový (jižní konec 
galerie) obdélníkového tvaru. Rozměry: 23 x 80 cm x 
23 cm výška

bm 2,000 4 000,00 8 000,00

67 K OV17
Hydroizolační opatření (límec) prostupky pro VZT 
potrubí. Průměr 100-200 mm. Napojení na fóliovou 
hydroizolaci.

ks 4,000 678,00 2 712,00

68 K OV18 Hydroizolační opatření (límec) prostupky pro ZTI 
potrubí. Napojení na  fóliovou hydroizolaci. ks 2,000 615,00 1 230,00

69 K OV19 Hydroizolační opatření (límec) prostupky pro zádržný 
systém. Napojení na  fóliovou hydroizolaci. ks 7,000 351,00 2 457,00

70 K OV20 Hydrantová skříň systému D19 s dvířky pro osazení 
SDK. 650x650 mm. Včetně kompletního vybavení. 2,000 7 500,00 15 000,00

71 K OV54

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
1050x2200mm

ks 2,000 16 600,00 33 200,00

72 K OV55

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
550x2200mm

ks 3,000 14 500,00 43 500,00

73 K OV56

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
1415x3000mm

ks 1,000 22 000,00 22 000,00

74 K OV57

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
550x2200mm

ks 3,000 14 500,00 43 500,00

75 K OV58

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
550x3270mm

ks 1,000 14 500,00 14 500,00

76 K OV59

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
1080x3270mm

ks 2,000 19 950,00 39 900,00

77 K OV60

Zatemňovací textilní interiérová roleta, hranatý box, 
spodní lišta pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu 
RAL7016, barva tkaniny tmavě šedá. Pohon motor 
ovladaný dálkovým ovládačem.  Rozměry : 
2765x3270mm

ks 1,000 33 000,00 33 000,00

78 K OV61

Textilní roletový požární uzávěr EW30 DP3. Textilie 
navinuta v krytu z ocelového plechu o rozměru 
200x200mm. Požadavky na přívod el.energie 230V / 
50Hz / 300W. Součástí dodávky 4 kouřové + ě teplotní 
čidla dle normy EN. Vedení rolety v bočních vodících li

ks 2,000 138 000,00 276 000,00

Strana 59 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Textilní roletový požární uzávěr EW30 DP3. Textilie navinuta v krytu z 
ocelového plechu o rozměru 200x200mm. Požadavky na přívod 
el.energie 230V / 50Hz / 300W. Součástí dodávky 4 kouřové + ě teplotní 
čidla dle normy EN. Vedení rolety v bočních vodících lištách.      
Rozměry : 4642x2960mm

79 K OV62

Textilní roletový požární uzávěr EW30 DP3. Textilie 
navinuta v krytu z ocelového plechu o rozměru 
200x200mm. Požadavky na přívod el.energie 230V / 
50Hz / 300W. Součástí dodávky 4 kouřové + ě teplotní 
čidla dle normy EN. Vedení rolety v bočních vodících li

ks 1,000 95 700,00 95 700,00

P

Poznámka k položce:
Textilní roletový požární uzávěr EW30 DP3. Textilie navinuta v krytu z 
ocelového plechu o rozměru 200x200mm. Požadavky na přívod 
el.energie 230V / 50Hz / 300W. Součástí dodávky 4 kouřové + ě teplotní 
čidla dle normy EN. Vedení rolety v bočních vodících lištách.      
Rozměry : 5175x1850mm

80 K OV63

Textilní roletový požární uzávěr EW15 DP3. Textilie 
navinuta v krytu z ocelového plechu o rozměru 
200x200mm. Požadavky na přívod el.energie 230V / 
50Hz / 300W. Součástí dodávky 4 kouřové + ě teplotní 
čidla dle normy EN. Vedení rolety v bočních vodících li

ks 2,000 85 840,00 171 680,00

P

Poznámka k položce:
Textilní roletový požární uzávěr EW15 DP3. Textilie navinuta v krytu z 
ocelového plechu o rozměru 200x200mm. Požadavky na přívod 
el.energie 230V / 50Hz / 300W. Součástí dodávky 4 kouřové + ě teplotní 
čidla dle normy EN. Vedení rolety v bočních vodících lištách.      
Rozměry : 4642x1850mm

81 K OV65 Bezpečnostní ochranný pás stěn a rohů - gumové 
pásy, šířky 50-100mm, tmavý odstín bm 10,000 135,00 1 350,00

82 K OV66
Schodišťové stupně na terasu v 1.NP opatřené 
keramickou dlažbou imitující pohledový beton. Dlažba 
bude k podkladu lepena flexibilním lepidlem.

ks 1,000 4 500,00 4 500,00

83 K OV67

Pohyblivá flexibilní příčka. V panelech jsou použity 
zvukově izolační materiály. Příčka je členěná na 4 
stejně velké díly. Spoj modulov bez viditelného profilu. 
Výška 3000 mm, délka 4200 mm. Povrchová úprava 
hladká, bílá barva. Vodící hliníková kolejnice 

ks 1,000 150 000,00 150 000,00

84 K OV68

Betonové schodišťové stupně mezi řešeným objektem 
a budovou radnice, Barva pískovcově béžová 
tónovaná, horní plocha pemrlovaná, spodní strana 
plánovitě rovná, boční plochy rovné, čelo hrubě 
lámané, jednovrstvý beton s křemennými drtěmi a 
železitou červení

bm 78,000 6 640,00 517 920,00

85 K OV69 Bílý popisovatelný nátěr s magnetickou funkcí na 
prezentační (jižní) stěnu v show roomu. m2 4,000 318,00 1 272,00

86 K OV70

Čistící rohože z hliníkových profilů (před hlavními 
vchodovými dveřmi) s vloženými pryžovými a 
kartáčovými pásky. rozměr:1250mm x 2800mm 
výška:27 mm; hmotnost: 15 –17 kg/m² uložení: v úrovni 
podlahy do připravených otvorů osazených hliníkovým / 
nerezový

ks 2,000 33 280,00 66 560,00

87 K OV71.1
Hydroizolační opatření (límec) prostupky pro VZT 
potrubí. Rozměry 700x400 mm. Napojení na fóliovou 
hydroizolaci.

ks 1,000 2 300,00 2 300,00

88 K OV73

Výstražné a bezpečnostní značky, tabulky a texty dle 
PBŘ, označení únikových cest se směry úniku, křížení 
komunikací a při jakékoli změna výškové úrovně, 
označení dveří, technického vybavení budovy, 
spotřebičů, výtahů,…

kpl 1,000 55 000,00 55 000,00

89 K OV73.1
Revizní dvířka 600x600mm. Materiál hliníková rámová 
konstrukce, SDK. Bez požadavků na požární odolnost. 
Povrchová úprava bílá malba.

ks 6,000 650,00 3 900,00

90 K OV74

Fotoluminiscenční podlahové značky stupnice 
nástupního a výstupního schodišťového stupně 
každého schodišťového ramene na obou stranách 
stupně.

ks 56,000 115,00 6 440,00

91 K OV74.1
Revizní dvířka 600x600mm. Materiál hliníková rámová 
konstrukce, SDK. Požární odolnost. Povrchová úprava 
bílá malba.

ks 5,000 1 160,00 5 800,00

92 K OV75
Šachtová stupadla určená pro zabudování, montáž 
pomocí hmoždinek či dodatečnou montáž do 
betonových prvků, stupadlo skrz tepelnou izolaci.

ks 5,000 150,00 750,00

93 K OV76 Vestavná skříň mrazuvzdorná pro napojení elektro a 
vodovodu na fasádě. Uzavíratelná a uzamykatelná. ks 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 60 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K OV77

Šatní skříňky z ocelového plechu tloušťky 0,6 mm. 
Lakování je provedeno interiérovou práškovou barvou. 
Barva korpusu skříně je šedá v odstínu RAL 7035. 
Plechové dveře v barve RAL 7035, s klasickým 
cylindrickým zámkem. Dostatečná cirkulace vzduchu ve 
skříň

ks 11,000 1 860,00 20 460,00

95 K OV78

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně skrytého 
kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících lišt, atd.. 
Barva RAL 7016. Čistý rozměr stíněné plochy šířka: 
2650, výška:1850 mm.

ks 14,000 31 560,00 441 840,00

96 K OV79

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně skrytého 
kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících lišt, atd.. 
Barva RAL 7016. Čistý rozměr stíněné plochy šířka: 
1975, výška:1850 mm.

ks 4,000 25 120,00 100 480,00

97 K OV80

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně skrytého 
kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících lišt, atd.. 
Barva RAL 7016. Čistý rozměr stíněné plochy šířka: 
2650, výška:2700 mm.

ks 14,000 41 760,00 584 640,00

98 K OV81

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně skrytého 
kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících lišt, atd.. 
Barva RAL 7016. Čistý rozměr stíněné plochy šířka: 
1975, výška:2700 mm.

ks 4,000 32 200,00 128 800,00

99 K OV82

Exteriérový fixní slunolam s extrudovanými hliníkovými 
lamelami, kotvený ke konstrukci lehkého obvodového 
pláště. Konstrukce odolná proti větru a povětrnostním 
podmínkám. Uzavřené lamely vzdálené cca 120 mm. 
Celková pohledová plocha stíněné části fasády.

m2 6,000 6 800,00 40 800,00

100 K OV83

Montážní profil pro upevnění a utěsnění oken pro 
předsazenou montáž v rovině tepelné izolace. Přesnou 
specifikaci určí dodavatel okenního systému. Včetně 
mechanického kotvení.

m 147,000 183,00 26 901,00

101 K OV84

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně 
přiznaného kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících 
lišt, atd.. Barva RAL 7016 včetně kastlíku. Čistý rozměr 
stíněné plochy šířka: 1925, výška:2000 mm.

ks 1,000 26 150,00 26 150,00

102 K OV85

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně 
přiznaného kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících 
lišt, atd.. Barva RAL 7016 včetně kastlíku. Čistý rozměr 
stíněné plochy šířka: 1825, výška:2000 mm.

ks 1,000 25 980,00 25 980,00

103 K OV86

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně 
přiznaného kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících 
lišt, atd.. Barva RAL 7016 včetně kastlíku. Čistý rozměr 
stíněné plochy šířka: 1925, výška:3200 mm.

ks 1,000 36 580,00 36 580,00

104 K OV87

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně 
přiznaného kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících 
lišt, atd.. Barva RAL 7016 včetně kastlíku. Čistý rozměr 
stíněné plochy šířka: 1925, výška:3200 mm.

ks 1,000 36 580,00 36 580,00

105 K OV88

Exteriérové fasádní žaluzie s lamelymi o šíři 70 mm ve 
tvaru písmene Z. Elektricky ovládané. Včetně 
přiznaného kastlíku, servopohonu, hliníkových vodících 
lišt, atd.. Barva RAL 7016 včetně kastlíku. Čistý rozměr 
stíněné plochy šířka: 1850, výška:2950 mm.

ks 1,000 36 120,00 36 120,00

106 K OV89

Zatemňovací textilní interiérová roleta střešního 
světlíku, šikmo zabudovaná, hranatý box, spodní lišta 
pro vedení napnutí tkaniny, barva boxu bílá, barva 
tkaniny tmavě šedá. Pohon motor ovladaný dálkovým 
ovládačem. Rozměr:1300x2780mm

ks 12,000 19 900,00 238 800,00

107 K OV90

Interiérová stěnová mřížka nad dveřmi D212 z obou 
stran SDK stěn. Vzdálenost lamel mřížky 20 mm. Barva 
světle šedá - přesná barva bude srovnána s nátěrem 
stěny.

ks 2,000 320,00 640,00

Strana 61 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 K OV91

Betonový stupeň u vstupu na střechu se suchým 
chladičem. Šířka stupně 1000 mm, výška 150 mm, 
hloubka 300 mm. Stupěň uložený na terčích umožńující 
odtok vody.

ks 1,000 1 890,00 1 890,00

109 K OV92 Interiérový okenní řetězový pohon na okno na CHÚC 
na severní fasádě. Ovládání v části slaboproudu. ks 1,000 30 000,00 30 000,00

110 K SZ1 Prosklená stěna 5150x3000 mm ks 2,000 95 000,00 190 000,00

P
Poznámka k položce:
Prosklená stěna 5150x3000 mm, osazeny dveře D107, D108 
1600x2950 mm - samostatná položka

111 K SZ2 Prosklená stěna 2150x3000 mm ks 1,000 51 600,00 51 600,00

P
Poznámka k položce:
Prosklená stěna 2150x3000 mm, osazeny dveře D106 1600x2950 mm - 
samostatná položka

112 K SZ3 Prosklená stěna 2100x3000 mm ks 2,000 50 500,00 101 000,00

P Poznámka k položce:
Prosklená stěna 2100x3000 mm

113 K SZ5 Prosklená stěna 2500x2700 mm ks 2,000 36 700,00 73 400,00

P
Poznámka k položce:
Prosklená stěna 2500x2700 mm, osazeny dveře D209, D210 800x2650 
mm - samostatná položka

114 K SZ6 Prosklená stěna 1550x2700 mm ks 1,000 20 000,00 20 000,00

P
Poznámka k položce:
Prosklená stěna 1550x2700 mm, osazeny dveře D211 800x2650 mm - 
samostatná položka

115 K SZ7 Prosklená stěna 2500x2700 mm ks 1,000 36 700,00 36 700,00

P
Poznámka k položce:
Prosklená stěna 2500x2700 mm, osazeny dveře D208 800x2650 mm - 
samostatná položka

116 K SZ8 Proskená stěna 2500x2500 mm ks 4,000 34 000,00 136 000,00

P
Poznámka k položce:
Prosklená stěna 2500x2500 mm, osazeny dveře D301, D302, D303, 
D304 800x2500 mm - samostatná položka

D 767.1 Vnitřní dveře 1 711 500,00

117 K D-001
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EW 60 
DP1 + C

ks 1,000 18 500,00 18 500,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, plné, výplň DTD deska, hladké, HPL RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický zámek 
s panikovou funkcí dle ČSN EN 179, rozteč 72 mm, možnost rozetového 
kování KL/KL cylindrická vložka oboustranná (systém generálního 
klíče), samozavírač: C3, podrobněji viz tabulka dveří

118 K D-002
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EW 45 
DP1 + C

ks 1,000 17 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, plné, výplň DTD deska, hladké,HPL RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický zámek 
s panikovou funkcí dle ČSN EN 179, rozteč 72 mm, možnost rozetového 
kování KL/KL cylindrická vložka oboustranná (systém generálního 
klíče), samozavírač: C3, podrobněji viz tabulka dveří

119 K D-003
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 2-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 60 DP1

ks 1,000 58 000,00 58 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez  rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním,  pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

120 K D-004 Dodávka a montáž - dveře ocelové, 1-křídlé, rozměr: 
800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 25 000,00 25 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

121 K D-005
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 2-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 60 DP1

ks 1,000 58 000,00 58 000,00

Strana 62 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

122 K D-006
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 2-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 60 DP1

ks 1,000 58 000,00 58 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

123 K D-007
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EI 60 DP1 
+ C

ks 1,000 18 500,00 18 500,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, plné, výplň DTD deska, hladké, HPL RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, Elekromechanický 
samozamykací zámek pro plné dveře, certifikace pro únikové východy 
dle ČSN EN 179, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost 
nastavení zámku do reverzního režimu (funkce EPS), cylindrická vložka 
oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: C3, podrobněji 
viz tabulka dveří

124 K D-008
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 
kouřotěsné, 1-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EI 30 DP3+SC

ks 1,000 17 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, plné, Výplň DTD deska, hladké, HPL RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický zámek 
s panikovou funkcí dle ČSN EN 179, rozteč 72 mm, možnost rozetového 
kování KL/KL cylindrická vložka oboustranná (systém generálního 
klíče), samozavírač: C3, podrobněji viz tabulka dveří

125 K D-009
Dodávka a montáž - protipožární kouřotěsné dveře 
součástí prosklené stěny , rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EI 45 DP1 + SC

ks 1,000 46 000,00 46 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: , , paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný nerez, 
zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek s panikovou funkcí dle 
ČSN EN 179, rozteč 92 mm, možnost rozetového kování KL/KL 
cylindrická vložka oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: 
2xC3, podrobněji viz tabulka dveří

126 K D-010
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 2-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 30 DP3

ks 1,000 53 000,00 53 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický zámek 
s panikovou funkcí dle ČSN EN 179, rozteč 72 mm, možnost rozetového 
kování KL/KL cylindrická vložka oboustranná (systém generálního 
klíče), samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

127 K D-011
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 1-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 45 DP1 + C

ks 1,000 30 000,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: C2, 
podrobněji viz tabulka dveří

128 K D-012
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 2-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 30 DP3

ks 1,000 53 000,00 53 000,00

Strana 63 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

129 K D-013
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 1-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 30 DP3

ks 1,000 30 000,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

130 K D-014
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 1-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 90 DP1 + C

ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: C2, 
podrobněji viz tabulka dveří

131 K D-015
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové,  
zateplené, 1-křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. 
odolnost: EW 30 DP3

ks 1,000 30 000,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

132 K D-101
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové, 1-
křídlé , rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EW 30 
DP3 + C

ks 1,000 32 000,00 32 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, hedvábný syntetický email RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová  z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: C2, 
podrobněji viz tabulka dveří

133 K D-102
Dodávka a montáž - protipožární dveře ocelové, 1-
křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EW 30 
DP3 + C

ks 1,000 32 000,00 32 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, , hedvábný syntetický email RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň:ocelová z žárově
pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným 
těsněním, pro dveře bez
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací 
mechanický zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes 
oboustrannou cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), 
samozavírač: C2, podrobněji viz tabulka dveří

134 K D-103 Dodávka a montáž - dveře ocelové, 1-křídlé, rozměr: 
800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 24 000,00 24 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, , hedvábný syntetický email RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově
pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným 
těsněním, pro dveře bez
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací 
mechanický zámek s panikovou funkcí dle ČSN EN 179, rozteč 72 mm, 
možnost rozetového kování KL/KL cylindrická vložka oboustranná 
(systém generálního klíče), samozavírač: C3, podrobněji viz tabulka 
dveří

135 K D-104
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 64 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním,  pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

136 K D-105 Dodávka a montáž - dveře ocelové, 1-křídlé, rozměr: 
800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 29 000,00 29 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, , hedvábný syntetický email RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň:ocelová z žárově
pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným 
těsněním, pro dveře bez
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací 
mechanický zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes 
oboustrannou cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), 
samozavírač: ano - nad rámec PBŘ, podrobněji viz tabulka dveří

137 K D-106 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800+800x2950 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 48 000,00 48 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, Elekromechanický samozamykací vícebodový 
zámek pro rámové dveře, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 
179, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení 
zámku do reverzního režimu (funkce EPS), cylindrická vložka 
oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: C3, podrobněji 
viz tabulka dveří

138 K D-107 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800+800x2950 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 48 000,00 48 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
C3, podrobněji viz tabulka dveří

139 K D-108 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800+800x2950 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 48 000,00 48 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, Elekromechanický samozamykací vícebodový 
zámek pro rámové dveře, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 
179, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení 
zámku do reverzního režimu (funkce EPS), cylindrická vložka 
oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: ano - nad rámec 
PBŘ, podrobněji viz tabulka dveří

140 K D-109 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800+500x2950 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 46 000,00 46 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

141 K D-110 Dodávka a montáž - dveře ocelové, 1-křídlé, rozměr: 
800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 30 000,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:
Kotvené madlo OV52. Křídlo: ocelové, otočné, plné, hladké, , hedvábný 
syntetický email RAL 9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta 
kulatá - matný nerez, zárubeň: ocelová z žárově
pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným 
těsněním, pro dveře bez
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací 
mechanický zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes 
oboustrannou cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), 
samozavírač: ano - nad rámec PBŘ, podrobněji viz tabulka dveří

142 K D-111
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 800x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
Kotvené madlo OV52. Křídlo: laminátové, otočné,výplň DTD deska, 
plné, hladké, , CPL RAL 9003, paniková klika - matný nerez rozeta 
kulatá - matný nerez, zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu 
pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez 
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, mechanický 
zámek, WC klička se signalizací otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

143 K D-112
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: dřevěné, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

Strana 65 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K D-113
Dodávka a montáž - protipožární dveře součástí 
prosklené stěny , rozměr: 1450x2100 mm, pož. 
odolnost: EI 30 DP3 + C

ks 1,000 95 000,00 95 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný nerez, 
zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek s panikovou funkcí dle 
ČSN EN 179, rozteč 92 mm, možnost rozetového kování KL/KL 
cylindrická vložka oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: 
2xC3, podrobněji viz tabulka dveří

145 K D-114
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 700x2100 mm, pož. odolnost: EI 30 DP3 
+ C

ks 1,000 14 000,00 14 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , HPL RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: C3, 
podrobněji viz tabulka dveří

146 K D-201
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EW 30 
DP3

ks 1,000 17 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , HPL RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

147 K D-202
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: EW 30 
DP3 + C

ks 1,000 17 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , HPL RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací mechanický zámek 
s panikovou funkcí dle ČSN EN 179, rozteč 72 mm, možnost rozetového 
kování KL/KL cylindrická vložka oboustranná (systém generálního 
klíče), samozavírač: C3, podrobněji viz tabulka dveří

148 K D-203 Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, 
rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 11 000,00 11 000,00

P

Poznámka k položce:
Kotvené madlo OV52, Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska 
plné, hladké, , HPL RAL 9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta 
kulatá - matný nerez, zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu 
pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez 
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací 
mechanický zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes 
oboustrannou cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), 
samozavírač: ano - nad rámec PBŘ, podrobněji viz tabulka dveří

149 K D-204
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , cPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, zadlabací mechanický zámek, rozteč 72mm, 
varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou cylindrickou vložku, 
(systém generálního klíče), samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

150 K D-205
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 800x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
Kotvené madlo OV52. Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, 
plné, hladké, , CPL RAL 9003, paniková klika - matný nerez rozeta 
kulatá - matný nerez, zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu 
pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez 
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, mechanický 
zámek, WC klička se signalizací otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

151 K D-206
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

Strana 66 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska plné, hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, zadlabací mechanický zámek, rozteč 72mm, 
varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou cylindrickou vložku, 
(systém generálního klíče), samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

152 K D-207
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

153 K D-208 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

154 K D-209 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

155 K D-210 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

156 K D-211 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

157 K D-212 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 1450x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 46 000,00 46 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

158 K D-213 Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, 
rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
kotvené madlo OV52,  Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, 
plné, hladké, , HPL RAL 9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta 
kulatá - matný nerez, zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu 
pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez 
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací 
mechanický zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes 
oboustrannou cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), 
samozavírač: ano - nad rámec PBŘ, podrobněji viz tabulka dveří

159 K D-214
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 800x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
Kotvené madlo OV52. Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, 
plné, hladké, , CPL RAL 9003, paniková klika - matný nerez rozeta 
kulatá - matný nerez, zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu 
pro dodatečnou montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez 
polodrážky, hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, mechanický 
zámek, WC klička se signalizací otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, 
podrobněji viz tabulka dveří

160 K D-215
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

161 K D-216 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 1450x2650 mm, pož. odolnost: EI 30 DP3 + C ks 1,000 53 000,00 53 000,00

Strana 67 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, Elekromechanický samozamykací vícebodový 
zámek pro rámové dveře, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 
179, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení 
zámku do reverzního režimu (funkce EPS), cylindrická vložka 
oboustranná (systém generálního klíče), samozavírač: 2xC3, podrobněji 
viz tabulka dveří

162 K D-217
Dodávka a montáž - protipožární dveře laminátové, 1-
křídlé, rozměr: 700x2100 mm, pož. odolnost: EI 30 DP3 
+ C

ks 1,000 17 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , HPL RAL 
7016 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 7016 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: C3, 
podrobněji viz tabulka dveří

163 K D-301 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

164 K D-302 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

165 K D-303 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

166 K D-304 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 800x2650 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 36 000,00 36 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, zadlabací mechanický zámek, rozteč 92mm, 
cylindrická vložka oboustranná, systém generálního klíče, samozavírač: 
x, podrobněji viz tabulka dveří

167 K D-305 Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, 
rozměr: 800x2100 mm, pož. odolnost: - ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , HPLl RAL 
9003 mat, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, 
zárubeň: ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou 
montáž, DZD, s profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, 
hedvábný syntetický email RAL 9003 mat, zadlabací mechanický 
zámek, rozteč 72mm, varianta KL/KL, ovládání přes oboustrannou 
cylindrickou vložku, (systém generálního klíče), samozavírač: ano - nad 
rámec PBŘ, podrobněji viz tabulka dveří

168 K D-306
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 800x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

169 K D-307
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, výplň DTD deska, plné, hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

170 K D-308
Dodávka a montáž - dveře laminátové, 1-křídlé, se 
zvýšenou odolností proti vlhkosti, rozměr: 700x2100 
mm, pož. odolnost: -

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: laminátové, otočné, plné, výplň DTD deska hladké, , CPL RAL 
9003, paniková klika - matný nerez rozeta kulatá - matný nerez, zárubeň: 
ocelová z žárově pozinkovaného plechu pro dodatečnou montáž, DZD, s 
profilovaným těsněním, pro dveře bez polodrážky, hedvábný syntetický 
email RAL 9003 mat, mechanický zámek, WC klička se signalizací 
otevřeno/zavřeno, samozavírač: x, podrobněji viz tabulka dveří

Strana 68 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

171 K D-309 Dodávka a montáž - dveře součástí prosklené stěny , 
rozměr: 1450x2100 mm, pož. odolnost: EI 30 DP3 + C ks 1,000 46 000,00 46 000,00

P

Poznámka k položce:
x Křídlo: PS, PS, paniková klika - matný nerez rozeta oválná - matný 
nerez, zárubeň: PS, x, Elekromechanický samozamykací zámek pro 
rámové dveře, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179, 
dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení zámku 
do reverzního režimu (funkce EPS), cylindrická vložka oboustranná 
(systém generálního klíče), samozavírač: 2xC3, podrobněji viz tabulka 
dveří

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 329 149,00

172 K OV22

Závěsný keramický  klozet s hlubokým splachováním 
(se splachovacím kruhem). Skrytý fixační systém, 
instalace zavěšením na zeď. Povrchová úprava 
glazování, barva bílá. Rozměry 360 x 530 x 340mm

ks 6,000 9 780,00 58 680,00

173 K OV23 Sedátko s poklopem na WC s pomalým zavíráním, 
odnímatelné. Materiál Duroplast, barva bílá. ks 6,000 1 220,00 7 320,00

174 K OV24
Dvoučinné ovládací tlačítko dvoumnožstevní 
splachování ( 6/3l ). Materiál plast s chromovým 
proužkem. Ovládací síla max 20N 

ks 9,000 2 380,00 21 420,00

175 K OV25

Keramický odsávací urinál s radarovým senzorem a 
integrovaným napájecím zdrojem. Vnitřní přívod vody. 
Povrchová úprava glazura, barva bílá. Splachování 
min. 1l. Zdroj napájení 24V.

ks 1,000 12 230,00 12 230,00

176 K OV26

Závěsná keramická WC misa (WC pro TP) s hlubokým 
splachováním vč. skryté nádržky. Rozměry 350 x 330 x 
700mm. Povrchová úprava barva bílá. Instalace do 
výšky 460mm.

ks 3,000 11 230,00 33 690,00

177 K OV27

Bezbariérové WC sedátko bez poklopu s robustními 
klouby (WC pro TP). Bez pomalého sklápění. Upevnění 
zespodu. Materiál duroplast, materiál závěsů - 
nerezová ocel.

ks 3,000 1 510,00 4 530,00

178 K OV28
Oddálené ovládání (WC pro TP), pneumatické 
podomítkové, umístění do vzdálenosti max. 1.5m. 
Povrchová úprava chrom / bílá barva

ks 3,000 1 832,00 5 496,00

179 K OV29
Keramické bezbariérové umývadlo (WC pro TP) s 
ergonomicky tvarovanou přední stranou a otvorem pro 
baterii. Rozměry: 550x550x150mm. Barva bílá.

ks 3,000 3 130,00 9 390,00

180 K OV30 Umývadlová stojánková páková baterie s výpustí. 
Klinická páka. (WC pro TP) Povrchová úprava chrom. ks 3,000 2 515,00 7 545,00

181 K OV31 Umývadlový sifon prostorově úsporný (WC pro TP). 
Povrchová úprava chrom. ks 3,000 687,00 2 061,00

182 K OV32 Bubnový nástěnný zásobník na toaletní papír, průměr 
310mm, s centrálním zámkem. ks 9,000 885,00 7 965,00

183 K OV33 Nástěnná keramická výlevka, montáž na závěsné háky. 
Rozměry 450mm x350mm. Otvory pro sklonou mřížku. ks 2,000 2 812,00 5 624,00

184 K OV34 Páková nástěnná baterie pro výlevku. Povrchová 
úprava chrom. Otočné ramínko délky 300mm.+ ks 2,000 1 164,00 2 328,00

185 K OV35 Umyvadlový sifon. Povrchová úprava chrom. ks 6,000 1 820,00 10 920,00

186 K OV36 Držák na WC štetku z kartáčované ušlechtilé oceli / 
nerezu. Montáž na stěnu. ks 9,000 632,00 5 688,00

187 K OV37 Háček na oblečení, v chromovém provedení. Montáž 
vrtáním. ks 9,000 220,00 1 980,00

188 K OV38

Dávkovač mýdla zápustný stojánkový s tlačítkem, pro 
tekutá mýdla, včetně nádržky o objemu 1l, zabudovaný 
do desky, chrom. Výška včetně nádržky 430 mm, délka 
ramínka 114 mm

ks 4,000 902,00 3 608,00

189 K OV39

Keramická deska pro zabudování umývadla pod desku, 
leštěná, bílá barva, rozměr 1000x580 mm. Včetně 
otvoru pro odpadkový koš, umývadlo, baterii a 
dávkovač mýdla

ks 4,000 3 640,00 14 560,00

190 K OV40

Dávkovač mýdla zápustný stojánkový s tlačítkem, pro 
tekutá mýdla, včetně nádržky o objemu 1l, zabudovaný 
do desky, chrom. Výška včetně nádržky 430 mm, délka 
ramínka 114 mm

ks 5,000 902,00 4 510,00

191 K OV41
Nástenný zásobník na papírové ručníky. Rozměry 
270x265x115. Montáž na stěnu. Povrchová úprava 
matný nerez

ks 5,000 975,00 4 875,00

192 K OV42 Obdélníkové bezpečnostní zrcadlo s fazetou. Kotvené 
k podkladu na závěsy. Rozměry 600x900mm ks 3,000 875,00 2 625,00

Strana 69 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 K OV43

Sprchová baterie jednopáková s hadicí, sprchovou 
hlavicí a nastavitelným  držákem.  Rozteč vývodů 
150mm. Materiál mosaz, povrchová úprava chrom. 
Sprchová hadice délka 1500mm.

ks 1,000 3 113,00 3 113,00

194 K OV44 Odpadkový koš, hranatý,objem 6l, nástěnný. 
Povrchová úprava nerez.  Rozměry 205x300x100 ks 3,000 1 560,00 4 680,00

195 K OV45
Sprchový žlab nerezový zalícovaný na zeď, délka 
750mm, typ roštu - na lepení dlažby, dlažba dle dlažby 
sprchového koutu

ks 1,000 6 840,00 6 840,00

196 K OV46 Sprchová polička na zeď, povrchová úprava chrom. 
Rozměry 100x160x45 ks 1,000 750,00 750,00

197 K OV47

Sprchové dveře  prosklené z bezpečnostního 
transparentního skla tl min 6mm. Dveře bezrámové. 
Kotvení do bočních stěn. Na spodní straně dveří 
prahová lišta - profilované těsnění. Profily s těsněním 
na bočních stranách.  Výška dveří 1950 mm

ks 1,000 7 790,00 7 790,00

198 K OV48 Keramické umývadlo s otvorem pro baterii. Montáž na 
zeď,  povrchová úprava bílá.  Rozměry 600x450mm ks 2,000 1 990,00 3 980,00

199 K OV49 Umývadlová stojánková páková baterie. Povrchová 
úprava chrom. ks 6,000 1 480,00 8 880,00

200 K OV50
madlo WC imobilní - pevné, lomené, uzavřené 813mm, 
rozměry: 480 mm x 970mm, Ø32mm ; materiál: matný 
nerez

ks 3,000 1 260,00 3 780,00

201 K OV51 madlo WC imobilní - sklopné, rozměry: délka wc + 
100mm x 153mm, Ø32mm; materiál: matný nerez ks 3,000 765,00 2 295,00

202 K OV52
madlo na dveře na WC imobilní - pevné, uzavřené, 
rozměry: 600 mm x 80mm, Ø32mm ; materiál: matný 
nerez

ks 6,000 1 110,00 6 660,00

203 K OV53 madlo WC imobilní - pevné, svislé, rozměry: 600mm x 
80mm, Ø32mm; materiál: matný nerez ks 9,000 1 110,00 9 990,00

204 K OV93 nerezový zásobník na hygienické sáčky, Broušená 
nerez. Rozměry 95x145mm ks 5,000 647,00 3 235,00

205 K OV94 Výpusť umyvadlová click-clack, celokovová, pro umyv. 
s přepadem, velká zátka ks 9,000 313,00 2 817,00

206 K OV95 Obdélníkové zrcadlo s fazetou. Kotvené k podkladu na 
závěsy. Rozměry 1000x1000mm ks 4,000 1 140,00 4 560,00

207 K OV96

Nerez dřez kuchyňský, tl. plechu min. 1 mm. Včetně 
sifonu a sítkového ventilu. Rozměr 650x500mm, 
rozměr dřezové nádoby 400x400mm, hloubka dřezu 
196 mm

ks 3,000 2 400,00 7 200,00

208 K OV97a
Dřezová páková baterie s otočným raménkem, štíhlé 
těleso s lineárním výtokem, kartuš s keramickým 
těsněním, Materiál mosaz. Povrchová úprava chrom

ks 3,000 2 150,00 6 450,00

209 K OV97 Sifon umývadlový s převlečnou maticí, napojení na 
odpadní trubku průměru 32 mm. Materiál polypropylen ks 4,000 66,00 264,00

210 K OV98 Polička na invalidním WC ks 3,000 1 300,00 3 900,00

211 K OV99
Keramické obdélníkové umývadlo pod keramickou 
desku, s přžepadem,  bílá barva, rozměr 
580x410x175mm

ks 4,000 3 730,00 14 920,00

D 764 Konstrukce klempířské 2 266 247,50

212 K KP01

oplechování exteriérového parapetu včetně uchycení, 
spojovacích dílů, ukončení, kotvení., rozvinutá šířka x 
délka: 400 x 15000, tl. Plechu: 1 mm , povrchová 
úprava: Hliník, RAL 7016

ks 2,000 8 156,00 16 312,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

213 K KP02
podpůrný profil exteriérového hliníkového parapetu, 
rozvinutá šířka x délka: 200 x 15000, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 2,000 4 074,00 8 148,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

214 K KP03
perforovaný plech ohnutý pod parapetem - odvětrání, 
rozvinutá šířka x délka: 150 x 15000, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 2,000 2 615,00 5 230,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

215 K KP04
plechový krycí pás nadpraží v nadpraží u žaluzií, 
rozvinutá šířka x délka: 200 x 15000, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 3,000 4 074,00 12 222,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

Strana 70 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

216 K KP05
perforovaný plech ohnutý v nadpraží - odvětrání, 
rozvinutá šířka x délka: 150 x 15000, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 3,000 2 615,00 7 845,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

217 K KP06
Příponka nadpraží, rozvinutá šířka x délka: 150 x 
15000, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, 
RAL 7016

ks 3,000 3 038,00 9 114,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

218 K KP07
Horizontální zatahovací pás v místě nadpraží, rozvinutá 
šířka x délka: 200 x 15000, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 3,000 4 074,00 12 222,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

219 K KP08 Profil ostění, rozvinutá šířka x délka: 300 x 1900, tl. 
Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, RAL 7016 ks 6,000 774,00 4 644,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

220 K KP09 Příponka ostění, rozvinutá šířka x délka: 150 x 1900, tl. 
Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, RAL 7016 ks 6,000 398,00 2 388,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

221 K KP10 Profil ostění, rozvinutá šířka x délka: 300 x 2800, tl. 
Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, RAL 7016 ks 2,000 1 135,00 2 270,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

222 K KP11 Příponka ostění, rozvinutá šířka x délka: 150 x 2800, tl. 
Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, RAL 7016 ks 2,000 587,00 1 174,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

223 K KP12

Oplechování exteriérového parapetu včetně uchycení, 
spojovacích dílů, ukončení, kotvení., rozvinutá šířka x 
délka: 400 x 16400, tl. Plechu: 1 mm , povrchová 
úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 8 640,00 8 640,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

224 K KP13
Podpůrný profil exteriérového hliníkového parapetu, 
rozvinutá šířka x délka: 200 x 16400, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 4 320,00 4 320,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

225 K KP14
Perforovaný plech ohnutý pod parapetem - odvětrání, 
rozvinutá šířka x délka: 150 x 16400, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 3 690,00 3 690,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

226 K KP15
Plechový krycí pás nadpraží v nadpraží u žaluzií, 
rozvinutá šířka x délka: 200 x 16400, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 4 428,00 4 428,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

227 K KP16
Perforovaný plech ohnutý v nadpraží - odvětrání, 
rozvinutá šířka x délka: 150 x 16400, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 3 690,00 3 690,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

228 K KP17
Příponka nadpraží, rozvinutá šířka x délka: 150 x 
16400, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, 
RAL 7016

ks 1,000 3 321,00 3 321,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

229 K KP18
Oplechování okapového hranatého žlabu, rozvinutá 
šířka x délka: 600 x 69500, tl. Plechu: 1 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

m 69,500 815,00 56 642,50

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

230 K KP19
Okapový plech nad žlabem, rozvinutá šířka x délka: 
150 x 69500, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: 
Hliník, RAL 7016

m 69,500 231,00 16 054,50

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

231 K KP20
Zatahovací okapnicový pás nad žlabem, rozvinutá šířka 
x délka: 350 x 69500, tl. Plechu: 1 mm , povrchová 
úprava: Hliník, RAL 7016

m 69,500 482,00 33 499,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

Strana 71 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

232 K KP21
Zatahovací vyztužovací pás okapnicového pásu u 
žlabu, rozvinutá šířka x délka: 250 x 69500, tl. Plechu: 
1 mm , povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

m 69,500 357,00 24 811,50

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

233 K KP22
Perforovaný plech ohnutý nad žlabem - odvětrání, 
rozvinutá šířka x délka: 200 x 69500, tl. Plechu: 2 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 20 850,00 20 850,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

234 K KP23
Zatahovací pás v místě okapové hrany u žlabu, 
rozvinutá šířka x délka: 200 x 69500, tl. Plechu: 2 mm , 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

m 69,500 303,00 21 058,50

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

235 K KP24
Oplechování hřebene, rozvinutá šířka x délka: 1000 x 
31500, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, 
RAL 7016

m 31,500 1 351,00 42 556,50

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

236 K KP25

Perforovaný plech ohnutý v místě okapové hrany v 
napojení na fasádu - odvětrání, rozvinutá šířka x délka: 
200 x 70000, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: 
Hliník, RAL 7016

m 70,000 303,00 21 210,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

237 K KP26
Perforovaný pás v místě soklu, rozvinutá šířka x délka: 
200 x 70000, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: 
Hliník, RAL 7016

m 70,000 303,00 21 210,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

238 K KP27
příponka v místě soklu, rozvinutá šířka x délka: 150 x 
70000, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, 
RAL 7016

m 70,000 203,00 14 210,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

239 K KP28
Krycí pás v místě soklu, rozvinutá šířka x délka: 200 x 
70000, tl. Plechu: 1 mm , povrchová úprava: Hliník, 
RAL 7016

m 70,000 270,00 18 900,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

240 K KP29 Výztužný L profil pro kotvení kompozitní desky v ostění, 
délka: 2500, povrchová úprava: Hliník, RAL 7016 ks 6,000 451,00 2 706,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

241 K KP30
Oplechování střechy v místě suchého chladiče, 
rozvinutá šířka x délka: 1000 x 21000, tl. Plechu: 1 mm 
, povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

m 21,000 1 351,00 28 371,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

242 K KP31

Oplechování interiérového parapetu s podkonstrukcí z 
SDK 2x, délka SDK podkonstrukce, rozvinutá šířka x 
délka: 600 x 15000, tl. Plechu: 2 mm , povrchová 
úprava: Ocelový plech, Práškový nátěr, RAL 7016

ks 2,000 8 685,00 17 370,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

243 K KP32

Oplechování interiérového parapetu s podkonstrukcí z 
SDK 2x, délka SDK podkonstrukce, rozvinutá šířka x 
délka: 600 x 16400, tl. Plechu: 2 mm , povrchová 
úprava: Ocelový plech, Práškový nátěr, RAL 7016

ks 1,000 9 496,00 9 496,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

244 K KP33
Hliníkové extrudované lamely 300x100 mm, včetně 
kotvení v místě stojaté drážky, povrchová úprava: 
barva Champagne

m 1 700,000 1 040,00 1 768 000,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

245 K KP34 Sběrný kotlík systémový , povrchová úprava: Hliník, 
RAL 7016 ks 4,000 1 184,00 4 736,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

246 K KP35 Systémové prostupy pro odvětrávací hlavize VZT a ZTI, 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016 ks 5,000 1 680,00 8 400,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

247 K KP36
Systémové oplechování prostupu VZT, rozvinutá šířka 
x délka: 600 x 2000, tl. Plechu: 0,7 mm , povrchová 
úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 1 584,00 1 584,00

Strana 72 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

248 K KP37

Oplechování čela železobetonové stěny a podlahy u 
skleněného zábradlí, rozvinutá šířka x délka: 570, tl. 
Plechu: 0,7 mm , povrchová úprava: Ocelový plech, 
Práškový nátěr, RAL 7016

m 30,000 812,00 24 360,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

249 K KP38
Systémové oplechování prostupu odvětrání výtahu o 
rozměrech 200x200 mm. Plocha min. 30.600 mm2., 
povrchová úprava: Hliník, RAL 7016

ks 1,000 564,00 564,00

P Poznámka k položce:
Před osazením ověřit na stavbě skutečné rozměry

D 766 Konstrukce truhlářské 370 600,00
250 K TH01 Recepční pult. Umístění v 1.NP, Místnost recepce. 

Rozměry: 5400 x 700 x 740(1090) mm ks 1,000 141 000,00 141 000,00

P

Poznámka k položce:
viď výkres DPS_D1.1_SO0_ARS_7014_INT Sestava z 3ks 
1800x700mm. Korpus z MDF desky 19mm, sokl 50x100mm uzavřený 
ocelový profil, komaxit, RAL7016, imitace betonu. 3x zásuvková skřínka, 
systém pojazdu zásuvek podle dodávatele. Automatický dojazd 
zásuvek, čelo zásuvek lícujíci s hranou nábytku. Zásuvky bez madla, 
skosený průřez čela zásuvky pro úchop. Zabudovaný dřez, granitový, 
montáž na pracovní desku. Zabudovaná skříň s oteviravými dvířkami, 
úchop dvířek obdobně jak u zásuvek. Krycí panely dvířek lícujíci s 
korpusem.   Pracovní deska a svislý obklad předních a bočných stran ze 
sklovláknocementové desky tl. 13mm lepené celoplošne na podklad, s 
přiznanou spárou 10mm. 2 moduly se zdviženým pultem v délce 2x 
1800mm. LOGO vyfrézované do obkladu, frézované z vnitřní strany 
obkladu. Podsvícení nad úrovní soklu a v úrovní barového pultu led 
páskem.

251 K TH02 Kuchyňské pultové sezení, umístění v 2.NP, rozměr: 
2800 x 450 mm ks 1,000 23 600,00 23 600,00

P

Poznámka k položce:
Nosný ocelový rám z jakl profilů 50X50X2mm, obložený MDF deskami tl. 
19mm s povrchovou úpravou z dýhy. Světlé dřevo. Komaxit, RAL7016. 
Instalace do výšky 1100mm

252 K TH03 Čajová kuchyně. Umístění v 2.NP. Rozměr: 4200 x 
600(400) mm ks 1,000 99 000,00 99 000,00

P

Poznámka k položce:
viď výkres DPS_D1.1_SO0_ARS_7015_INT Modulární sestava 2 x 
900mm + 4x600mm s konzolovanými skřínkami nad kuchňskou linkou.  
Korpus z MDF desky 19mm, povrchová úprava HPL bilá. Sokl hliníkový 
plech 100mm, RAL7016.  Vestavěná lednice, zásuvková skříňka, 
systém pojazdu zásuvek podle dodávatele. Automatický dojazd 
zásuvek, čelo zásuvek lícujíci s hranou nábytku. Zásuvky bez madla, 
skosený průřez čela zásuvky pro úchop. Zabudovaný dřez, granitový, 
montáž na pracovní desku. Skříňe s oteviravými dvířkami, úchop dvířek 
obdobně jak u zásuvek. Krycí panely dvířek lícujíci s korpusem.   
Pracovní deska laminát hr. 40mm, matný, barva černá.  Horní skřínky hl. 
400mm a krycí panely z MDF desky 19mm, povrchová úprava HPL bilá. 
LED podsvícení zadovaný do spodního lemu skřínek.

253 K TH04 Čajová kuchyně. Umístění v 2.NP. Rozměr: 2400 x 
600(400) mm ks 1,000 63 000,00 63 000,00

P

Poznámka k položce:
viď výkres DPS_D1.1_SO0_ARS_7016_INT Modulární sestava 
4x600mm s konzolovanými skřínkami nad kuchňskou linkou.  Korpus z 
MDF desky 19mm, povrchová úprava HPL bilá. Sokl hliníkový plech 
100mm, RAL7016.  Vestavěná lednice, zásuvková skříňka, systém 
pojazdu zásuvek podle dodávatele. Automatický dojazd zásuvek, čelo 
zásuvek lícujíci s hranou nábytku. Zásuvky bez madla, skosený průřez 
čela zásuvky pro úchop. Zabudovaný dřez, granitový, montáž na 
pracovní desku. Skříňe s oteviravými dvířkami, úchop dvířek obdobně 
jak u zásuvek. Krycí panely dvířek lícujíci s korpusem.   Pracovní deska 
laminát hr. 40mm, matný, barva černá.  Horní skřínky hl. 400mm a krycí 
panely z MDF desky 19mm, povrchová úprava HPL bilá. LED 
podsvícení zadovaný do spodního lemu skřínek.

254 K TH05 Umyvadlová skříňka 1000x425x550 mm ks 4,000 11 000,00 44 000,00

P

Poznámka k položce:
viz. výkres DPS_D1.1_SO0_ARS_7017_INT
Korpus z MDF desky 19mm, lakovaná RAL 9003. 
Korpus je rozdělen vnitřní svislou dělící přepážkou oddělující prostor pod 
umývadlem a místem pro odpadkový koš. Čelní dvířka MDF s HPL 
povrchem, lesk RAL 9003, rozměr dvířek 500x380, čelní stěnu dělí na 
poloviny svislou spárou.  Dvířka lícujíci s hranou korpusu. Dvířka bez 
madla, otvírání přesahem dvířek na horník okraji, zkosený průřez čela 
zásuvky pro úchop a nika v korpusu. Zadlabávací nábytkářský clip 
závěs, dveře naložené, se zpomalovacím mechanismem.

Horní pracovní deska OV 39, umývadlo OV99, umývadlová baterie 
OV49, dávkovač mýdla OV38, sifon OV97. Včetně zadní stěny

D M Práce a dodávky M 800 000,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 800 000,00
255 K 22000001 Dodávka a montáž výtahu osobního kus 1,000 800 000,00 800 000,00

Strana 73 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
V objektu je jeden výtahy, který probíhají od 1.PP do 2.NP. Ve 3. NP 
nemá výtah zastávku. Zastávky jsou v každém celém podlaží, na 
mezipodestách zastávky nejsou. Konstrukce výtahové šachty je v celé 
výšce navržena jako monolitická v tl. 200mm. Strop šachty je tvořen 
konstrukcí šikmé střechy, přejezd v hloubce 1100mm vytvořen v 
základové desce. Výtah není evakuační. Výtah je bez strojovny s 
následujícími parametry: Rozvaděč výtahu je umístěn ve výtahových 
dveřích ve 2.NP. 
Vnitřní rozměry kabiny:min.: 1100 / 1400 mm
Světlá šířka dveří:min. 900 mm
Vybavení:interiér v barevném vybavení dle požadavku investora, 
zrcadlo.
Druh výtahu: neprůchozí

Výtah bude vždy vybaven prvky a zařízeními pro osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace dle Vyhl 398/2009 Sb. Přesná 
specifikace výtahu a jeho vybavení bude stanovena požadavky 
investora ve výběrovém řízení. 

Strana 74 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 595 247,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 595 247,11 21,00% 335 001,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 930 249,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D1.4.1 - Zdravotně-technické instalace

 

Strana 75 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 595 247,11

A01 - VNITŘNÍ KANALIZACE 677 034,36
    721 173 - Potrubí splaškové - SK - svodné zavěšené 131 351,00

    721 174 - Potrubí dešťové - DK - svodné zavěšené 119 428,00

    721 175 - Potrubí splaškové - SK - odpadní 90 935,00

    721 176 - Potrubí dešťová - DK - odpadní 50 604,00

    721 177 - Potrubí splaškové - SK - připojovací 42 950,00

    721 178 - Potrubí kondenzátu 139 628,00

    721 179 - Potrubí výtlak 26 000,00

    721 19 - Vyměření přípojek na potrubí - vyvedení a upevnění odpadních výpustek 2 772,80

    721 21 - Podlahové vpusti 13 402,00

    D1 - Terasové vtoky 17 550,00

    721 22 - Zápachové uzávěry 6 036,00

    721 24 - Lapače střešních splavenin 3 650,00

    721 27 - Ventily přivzdušňovací odpadní potrubí 2 166,00

    721 29 - Zkouška těsnosti 19 925,70

    998 72 - Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 10 635,86

A02 - VNITŘNÍ VODOVOD 389 818,12
    722 171 - Potrubí z plastových trubek-SV-Hlavní vedení 99 076,00

    722 173 - Potrubí z plastových trubek-SV+TV-Připojovací 63 352,00

    722 130 - Potrubí ocelové závitové pozinkované-Požární vodovod 28 649,00

    722 18 - Ochrana potrubí 78 161,60

    722 19 - Zřízení přípojek na potrubí (vyvedení a upevnění výpustek) 9 589,00

    722 22 - Armatury s jedním závitem 7 731,00

    722 23 - Armatury se dvěma závitem 61 033,60

    722 29 - Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 38 332,80

    D2 - Přesun hmot pro vnitřní vodovod 3 893,12

A04 - STROJNÍ VYBAVENÍ 188 648,35
    724 11 - Čerpadla kalová 139 885,00

    724 24 - Zařízení pro úpravu vody 48 567,00

    724 998 - Přesun hmot 196,35

A05 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - PŘÍPRAVA 147 696,28
    725 11 - Zařízení záchodů - PŘÍPRAVA 43 500,00

    725 33 - Výlevka - PŘÍPRAVA 25 000,00

    725 53 - Elektrické ohřívače zásobníkový 69 200,00

    725 81 - Venitly 9 321,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D1.4.1 - Zdravotně-technické instalace

Strana 76 z 188



    725 86 - Zapachové úzávěry zařizovacích předmětů 351,00

    D3 - Přesun hmot pro zařizovací předměty 324,28

A07 - PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA A PROSTUPKY PROTI TLAKOVÉ VODĚ 140 050,00
    727 22 - Protipožární ochranné manžety 115 550,00

    D4 - Prostupky proti tlakové vodě 24 500,00

D01 - OSTATNÍ POLOŽKY 52 000,00

Strana 77 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 595 247,11

D A01 VNITŘNÍ KANALIZACE 677 034,36

D 721 173 Potrubí splaškové - SK - svodné zavěšené 131 351,00

1 K 721174043

Potrubí kanalizační z PP připojovací(odvětrání) DN 50                                             
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 21,000 481,00 10 101,00

2 K 721174006

Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125                                            
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 65,000 838,00 54 470,00

3 K 721174007

Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160                                            
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 53,000 1 260,00 66 780,00

D 721 174 Potrubí dešťové - DK - svodné zavěšené 119 428,00

4 K 721174006.1

Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125                                            
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu a izolaci z PE 
proti kondenza

m 51,000 918,00 46 818,00

5 K 721174007.1

Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160                                            
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu a izolaci z PE 
proti kondenza

m 53,000 1 370,00 72 610,00

D 721 175 Potrubí splaškové - SK - odpadní 90 935,00

6 K 721 174 043

Potrubí kanalizační z PP odpadní větrací DN 50                                         
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 15,000 481,00 7 215,00

7 K 721 175 212

Potrubí kanalizační z PP/PE odpadní odhlučněné 
třívrstvé DN 110                                             (Potrubí 
plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z 
trubek PP (HT) vč tvarovek, čistících kusů, 
systémových objímek, upevnění, pomocného m

m 70,000 1 196,00 83 720,00

D 721 176 Potrubí dešťová - DK - odpadní 50 604,00

8 K 721 174 025

Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 (Potrubí 
plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z 
trubek PP (HT) vč tvarovek, čistících kusů, objímek, 
upevnění, pomocného materiálu a izolaci z PE proti 
kondenzaci vodních par tl.20mm vytvořené paroděsně)

m 46,000 814,00 37 444,00

D1.4.1 - Zdravotně-technické instalace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 78 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 721 175 232

Potrubí kanalizační z PP/PE odpadní odhlučněné 
třívrstvé DN 110                                             (Potrubí 
plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno hořlavé z 
trubek PP (HT) vč tvarovek, čistících kusů, 
systémových objímek, upevnění, pomocného m

m 10,000 1 316,00 13 160,00

D 721 177 Potrubí splaškové - SK - připojovací 42 950,00

10 K 721 174 043.1

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50                                           
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 54,000 481,00 25 974,00

11 K 721 174 044

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75                                           
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 6,000 546,00 3 276,00

12 K 721 174 045

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110                                         
(Potrubí plastové hrdlové tepelně odolné nesnadno 
hořlavé z trubek PP (HT) vč. tvarovek, čistících kusů, 
objímek, upevnění, pomocného materiálu)

m 20,000 685,00 13 700,00

D 721 178 Potrubí kondenzátu 139 628,00

13 K 721175301

Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 32 úzké hrdlo (Potrubí plastové hrdlové 
tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT) vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek, upevnění, 
pomocného materiálu )

m 186,000 563,00 104 718,00

14 K 721 175 302

Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 40 úzké hrdlo (Potrubí plastové hrdlové 
tepelně odolné nesnadno hořlavé z trubek PP (HT) vč. 
tvarovek, čistících kusů, objímek, upevnění, 
pomocného materiálu )

m 47,000 563,00 26 461,00

15 K 722 181 242
Ochrana  potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi 
z PE tl do 20 mm DN do 45 mm                                                                                    
(kondenzátní potrubí vedeno v exterieru)

m 71,000 119,00 8 449,00

D 721 179 Potrubí výtlak 26 000,00

16 K 721 17-R-901
Potrubí kanalizační z PE100 40x3,7                                                      
(Potrubí PE100 SDR11, včetně tvarovek, pomocného 
materiálu a montáže)

m 40,000 650,00 26 000,00

D 721 19 Vyměření přípojek na potrubí - vyvedení a upevnění odpadních výpustek 2 772,80
17 K 721 194 105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 14,000 91,20 1 276,80

18 K 721 194 109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 11,000 136,00 1 496,00

D 721 21 Podlahové vpusti 13 402,00

19 K 721 211 421
Vpusť podlahová se svislým odtokem a dvojitou 
zápachovou uzávěrou DN 50/75/110 mřížka nerez 
115x115

kus 1,000 1 430,00 1 430,00

20 K 721 212 127 Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 10 440,00 10 440,00

21 K 721 211 912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ kus 1,000 162,00 162,00

22 K 721 219 128 Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 
mm kus 1,000 1 370,00 1 370,00

D D1 Terasové vtoky 17 550,00

23 K 721 21-R-001
Terasový vtok se svislým odtokem DN75/110, komplet, 
s dvojitou zápachovou uzávěrou, nástavci a asfaltovou 
manžetou

kus 5,000 3 510,00 17 550,00

D 721 22 Zápachové uzávěry 6 036,00

24 K 721 22-R-001

Zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu                                    
(Vodovodní zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu 
s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrou -ref.v. 
HL138/136)

kus 2,000 600,00 1 200,00

25 K 721 22-R-002
Zápachová uzávěra pro napojení TV ohřívače                                    
(nálevka DN32 se zápachovou uzávěrou a kuličkou pro 
suchý stav)

kus 1,000 600,00 600,00

Strana 79 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 721 22-R-003 Zápachová uzávěra pro napojení kondenzátu z VZT                                 
(podomítkový) kus 4,000 800,00 3 200,00

27 K 725 869 101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40                    (montáž zápachových kondenzátních 
uzávěr)

kus 7,000 148,00 1 036,00

D 721 24 Lapače střešních splavenin 3 650,00
28 K 721 242 116 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na 

odtoku DN 125 kus 1,000 3 300,00 3 300,00

29 K 721 249 116 Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 
ostatní typ kus 1,000 350,00 350,00

D 721 27 Ventily přivzdušňovací odpadní potrubí 2 166,00

30 K 721 274 123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN100                              
(37 l/s do hrdla ref.v. HL900) kus 1,000 458,00 458,00

31 K 721 273 153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 854,00 1 708,00

D 721 29 Zkouška těsnosti 19 925,70

32 K 721 290 111
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125                       
(Zkoušky těsnosti vodou a kouřem  - dle platné ČSN a 
EN - vč.zkušebního media)

m 631,000 25,90 16 342,90

33 K 721 290 112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/200                       
(Zkoušky těsnosti vodou a kouřem  - dle platné ČSN a 
EN - vč.zkušebního media)

m 106,000 33,80 3 582,80

D 998 72 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci 10 635,86
34 K 998 721 202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v přes 6 do 12 m % 6 008,960 1,77 10 635,86

D A02 VNITŘNÍ VODOVOD 389 818,12

D 722 171 Potrubí z plastových trubek-SV-Hlavní vedení 99 076,00
35 K 722140117 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 

lisováním D 42x1,5mm m 6,000 2 050,00 12 300,00

36 K 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
20x2,3 mm m 74,000 374,00 27 676,00

37 K 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
25x2,8 mm m 15,000 460,00 6 900,00

38 K 722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
32x3,6 mm m 20,000 552,00 11 040,00

39 K 722175005 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
40x4,5 mm m 44,000 755,00 33 220,00

40 K 722175006 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
50x5,6 mm m 6,000 1 040,00 6 240,00

41 K 722 17-R-001

Potrubí vodovodní z PE100 50x4,6                                                    
(Potrubí PE100 SDR11 pro styk s pitnou vodou, včetně 
tvarovek, pomocného materiálu a montáže vč obsypu a 
označení)

m 2,000 850,00 1 700,00

D 722 173 Potrubí z plastových trubek-SV+TV-Připojovací 63 352,00
42 K 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,3 mm m 86,000 374,00 32 164,00

43 K 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
25x2,8 mm m 63,000 460,00 28 980,00

44 K 722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
32x3,6 mm m 4,000 552,00 2 208,00

D 722 130 Potrubí ocelové závitové pozinkované-Požární vodovod 28 649,00
45 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 25 m 20,000 601,00 12 020,00

46 K 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40 m 23,000 723,00 16 629,00

D 722 18 Ochrana potrubí 78 161,60

47 K 722 181 221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 46,000 66,00 3 036,00

48 K 722 181 222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 32,000 74,80 2 393,60

49 K 722 181 231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 36,000 66,40 2 390,40

Strana 80 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 722 181 232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 
mm

m 32,000 81,60 2 611,20

51 K 722 181 241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 
mm

m 89,000 97,60 8 686,40

52 K 722 181 242.1
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 
mm

m 64,000 119,00 7 616,00

53 K 722 181 243
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 63 
mm

m 6,000 133,00 798,00

54 K 751 537 111 Mtž potrubíohebného izol minerální vatou z AL 
laminátu D do 100mm m 305,000 166,00 50 630,00

D 722 19 Zřízení přípojek na potrubí (vyvedení a upevnění výpustek) 9 589,00
55 K 722 190 401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 m 43,000 223,00 9 589,00

D 722 22 Armatury s jedním závitem 7 731,00
56 K 722 220 111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 10,000 186,00 1 860,00

57 K 722 220 121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 14,000 370,00 5 180,00

58 K 722 224 115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním 
závitem kus 1,000 240,00 240,00

59 K 722 221 134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem s připojením na 
hadici soubor 1,000 451,00 451,00

D 722 23 Armatury se dvěma závitem 61 033,60
60 K 722 231 221 Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k bojleru 

s vnitřním x vnějším závitem kus 1,000 709,00 709,00

61 K 722 23-R-001

Vypouštěcí ventil DN15 (Kulový kohout, min.PN16 pro 
styk s pitnou vodou -  mosaz odolná 
odzinkování/červený bronz vč.  přechodek, šroubení, 
protipřírub, označení, izolace, příslušenství a 
pomocného materiálu)

kus 8,000 220,00 1 760,00

62 K 722 23-R-002

Kulový kohout DN15                                                                            
(Kulový kohout, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenstv

kus 8,000 550,00 4 400,00

63 K 722 23-R-003

Kulový kohout DN20                                                                            
(Kulový kohout, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenstv

kus 1,000 850,00 850,00

64 K 722 23-R-004

Kulový kohout DN25                                                                            
(Kulový kohout, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenstv

kus 2,000 1 000,00 2 000,00

65 K 722 23-R-005

Kulový kohout DN32                                                                            
(Kulový kohout, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenstv

kus 1,000 1 350,00 1 350,00

66 K 722 23-R-006

Kulový kohout DN40                                                                            
(Kulový kohout, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenstv

kus 4,000 2 500,00 10 000,00

67 K 722 23-R-101

Zpětný ventil (ZV) EA DN15                                                               
(Zpětný ventil, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenství a p

kus 3,000 500,00 1 500,00

Strana 81 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 722 23-R-105

Zpětný ventil (ZV) EA DN40                                                               
(Zpětný ventil, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
mosaz odolná odzinkování/červený bronz vč.  
přechodek, šroubení, protipřírub, označení, izolace, 
příslušenství a p

kus 1,000 2 100,00 2 100,00

69 K 722 23-R-201

Šikmý filtr DN15                                                                                 
(šikmý filtr, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  mosaz 
odolná odzinkování/červený bronz vč.  přechodek, 
šroubení, protipřírub, označení, izolace, příslušenst

kus 1,000 900,00 900,00

70 K 722 23-R-214

Šikmý filtr DN40                                                                             
(šikmý filtr, min.PN16 pro styk s pitnou vodou -  
nerez+nerezové sítko vč.  přechodek, šroubení, 
protipřírub, označení, izolace, příslušenství a 
pomocného materiá

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

71 K 722 232 505 Potrubní oddělovač G 6/4" PN 10 do 65°C vnější závit kus 1,000 21 800,00 21 800,00

72 K 722 232 304 Kompenzátor gumový G 6/4" PN 16 do 100°C s 2x 
vnitřním závitem kus 1,000 1 440,00 1 440,00

73 K 722 231 205 Ventil redukční mosazný G 6/4" PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru 5,5 Bar (dle potřeby) kus 1,000 5 660,00 5 660,00

74 K 722 239 101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" kus 21,000 89,60 1 881,60
75 K 722 239 102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 1,000 112,00 112,00
76 K 722 239 103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 2,000 122,00 244,00
77 K 722 239 104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" kus 1,000 144,00 144,00
78 K 722 239 105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" kus 9,000 187,00 1 683,00

D 722 29 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 38 332,80
79 K 722 290 234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 363,000 46,90 17 024,70

80 K 722 290 226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 363,000 58,70 21 308,10

D D2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod 3 893,12
81 K 998 722 203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 12 do 24 m % 3 476,000 1,12 3 893,12

D A04 STROJNÍ VYBAVENÍ 188 648,35

D 724 11 Čerpadla kalová 139 885,00

82 K 724 11-R-001

Čerpadlo kalové s plovákem                                                            
(Čerpadlo kalové s plovákem do jímky vč. uzávěru a 
zpětné klapky DN32, příslušenství a pomocného 
materiálu, montáže-230V/1,1kW, Hmax-12m, do 
zrnitosti 10mm-ref.v. KSB Ar

soubor 2,000 13 000,00 26 000,00

83 K 724 11-R-002

Čerpací box                                                                                   
(Kompletní podúrovňový čerpací 100L box se dvěma 
čerpadly pro zrnitost do 35mm s poklopem, vč. uzávěru 
a zpětné klapky DN32/40, příslušenství a pomocného 
materiá

soubor 1,000 113 885,00 113 885,00

D 724 24 Zařízení pro úpravu vody 48 567,00

84 K 724 24-R-001

Filtr se zpětným proplachem automatický DN40                                       
(Jemný filtr s automatickým zpětným proplachem 
určený pro pitnou studenou vodu, nerezové sítko 0,1-
0,11mm, filtrační jímka z čirého plastu, nepřerušená 
dodávka filtrované v

kus 1,000 29 500,00 29 500,00

85 K 722 25-R-002 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s 
tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 x 30 m kus 2,000 9 440,00 18 880,00

86 K 722 239 105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" kus 1,000 187,00 187,00

D 724 998 Přesun hmot 196,35
87 K 998 724 101 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech 

výšky do 6 m t 0,165 1 190,00 196,35

D A05 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - PŘÍPRAVA 147 696,28

D 725 11 Zařízení záchodů - PŘÍPRAVA 43 500,00

Strana 82 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 725 11-R-001

Klozet závěsný - příprava WC                                                                           
Klozet Instal.blok WC pro SDK, ovládání zepředu, 
výška 1120mm, možno nastavit splachování 4,5/3l - 
nádržka z jednoho kusu  Ovládací deska dvě 
splachován

kus 6,000 4 500,00 27 000,00

89 K 725 11-R-002

Klozet závěsný invalidní - příprava WCi                                                                                                     
Klozet Instal.blok WC pro SDK, ovládání zepředu, 
výška 1120mm, možno nastavit splachování 4,5/3l - 
nádržka z jednoh

kus 3,000 5 500,00 16 500,00

D 725 33 Výlevka - PŘÍPRAVA 25 000,00

90 K 725 33-R-001

Výlevka závěsná  - příprava VL                                                                                                        
Instal.blok pro SDK, ovládání zepředu, výška 1750mm, 
možno nastavit splachování 6,0/3l - nádržka z jednoho 
kusu  Ovládací

soubor 2,000 12 500,00 25 000,00

D 725 53 Elektrické ohřívače zásobníkový 69 200,00

91 K 725 53-R-001

Elektrický ohřívač vody tlakový 5L                                                  
(Elektrický ohřívač vody tlakový 5L umístěný ve pod 
umyvadlo. Příkon do 2,5kW vč.příslušenství a 
pomocného materiálu)

soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

92 K 725 53-R-002

Elektrický ohřívač vody tlakový 10L                                                  
(Elektrický ohřívač vody tlakový 10L umístěný ve 
skříňce/do podhledu/nad výlevku. Příkon do 2,5kW 
vč.příslušenství a pomocného materiálu)

soubor 3,000 9 500,00 28 500,00

93 K 725 53-R-003

Elektrický ohřívač vody tlakový 15L                                                  
(Elektrický ohřívač vody tlakový 15L umístěný ve 
skříňce. Příkon do 2,5kW vč.příslušenství a 
pomocného materiálu)

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

94 K 725 53-R-004

Elektrický ohřívač vody tlakový 100L                                                  
(Elektrický ohřívač vody tlakový 100L umístěný do 
podhledu. Příkon do 2,5kW vč.příslušenství a 
pomocného materiálu)

soubor 1,000 14 500,00 14 500,00

95 K 725 539 201 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 litrů soubor 5,000 380,00 1 900,00

96 K 725 539 203 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 80 litrů soubor 1,000 3 800,00 3 800,00

D 725 81 Venitly 9 321,00
97 K 725 813 111 Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi 

hadičky  G 1/5" soubor 39,000 239,00 9 321,00

D 725 86 Zapachové úzávěry zařizovacích předmětů 351,00
98 K 725 862 103 Zápachová úzavěra pro dřezy DN40/50 ks 1,000 351,00 351,00

D D3 Přesun hmot pro zařizovací předměty 324,28
99 K 998 725 202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m % 1 474,000 0,22 324,28

D A07 PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA A PROSTUPKY PROTI TLAKOVÉ VODĚ 140 050,00

D 727 22 Protipožární ochranné manžety 115 550,00

100 K 727 22-R-001
Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 
izolace D 32-110 mm stropem tl 150 mm požární 
odolnost EI 90-120

kus 46,000 1 400,00 64 400,00

101 K 727 22-R-002
Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 
izolace D 125-160 mm stropem tl 150 mm požární 
odolnost EI 90-120

kus 15,000 1 700,00 25 500,00

102 K 727 22-R-003 Protipožární manžeta D 20-50 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost EI 90 kus 19,000 1 350,00 25 650,00

D D4 Prostupky proti tlakové vodě 24 500,00
103 K 727 22-R-004 Prostupka proti tlakové vodě na potrubí D50 soubor 1,000 2 700,00 2 700,00
104 K 727 22-R-005 Prostupka proti tlakové vodě na potrubí DN160 soubor 4,000 4 200,00 16 800,00
105 K 727 22-R-006 Prostupka proti tlakové vodě na potrubí DN200 soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D D01 OSTATNÍ POLOŽKY 52 000,00

Strana 83 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 K 000 00-R-002

Stavební přípomoce                                                                               
(sekání drážek a prostupů do velikosti 100x100mm 
vč.zahození po montáži, zhotovování otvorů v SDK 
konstrukcích, osazování revizních dvířek, montážní 
prvky pro

soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

107 K 000 00-R-003 Uvedení do provozu, zaškolení uživatele soubor 1,000 7 000,00 7 000,00
108 K 000 00-R-004 Zkušební provoz soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 84 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 317 293,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 317 293,90 21,00% 1 746 631,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 063 925,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.2 - Rozvody tepla a chladu

 

Strana 85 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 317 293,90

D1 - Zdroj tepla a chladu ,Strojovna   topení/chlazení  1. PP 4 114 737,60

D2 - Objektové rozvody a tělesa 1.PP - 3.NP 1 195 746,00

D3 - Otopná tělesa 231 806,00

D4 - Potrubní  rozvody 1 442 192,90
    D5 - Strojovna 235 592,00

    D6 - UT- FCU, VZT 270 310,00

    D7 - Napojení  FCU 22 367,56

    D8 - UT- tělesa 144 696,00

    D9 - CH-FCU,VZT 465 291,00

    D10 - SCH 265 500,00

    D7 - Napojení  FCU 38 436,34

D11 - Tepelné izolace 919 966,00

D12 - Zkoušky 30 390,40

D13 - Nátěry 158 075,00

D14 - Ostatní 224 380,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.2 - Rozvody tepla a chladu

Strana 86 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 317 293,90

D D1 Zdroj tepla a chladu ,Strojovna   topení/chlazení  1. PP 4 114 737,60
1 K 302 Suchý  chladič výkon 160 kW, 45/40/32°C,  10 bar ,  

připojení   DN 80 ks 1,000 425 000,00 425 000,00

P Poznámka k položce:
ceník  dodavatele

2 K Pol25 Šéfmontáž ks 1,000 15 000,00 15 000,00

3 K Pol213 Modulární podpůrný systém pro klimatizační jednotky 
pro  ploché  střechy   pro  aplikace   v  exteriéru ks 4,000 1 554,00 6 216,00

P Poznámka k položce:
ceník  dodavatele

4 K 201.1,201.2,     
201

Chladicí jednotka/Tepelné  čerpadlo země/voda  výkon 
chlazení 44,4kW,  výkon topení  45  kW , provozní 
rozsah   0/50/100%,  příkon  max 25 kW,  chladivo  
R410A, připojovací  hrdla  DN 65,  max  provozní  tlak 
5,6 kPa , teplota  topné  vody 55/45°C,  chlad

ks 3,000 340 000,00 1 020 000,00

P

Poznámka k položce:
nabídka dodavatele  Chladicí jednotka/Tepelné  čerpadlo země/voda  
výkon chlazení 44,4kW,  výkon topení  45  kW , provozní rozsah   
0/50/100%,  příkon  max 25 kW,  chladivo  R410A, připojovací  hrdla  
DN 65,  max  provozní  tlak 5,6 kPa , teplota  topné  vody 55/45°C,  
chladicí  vody 6/12°C

5 K Pol25 Šéfmontáž ks 3,000 15 000,00 45 000,00

6 K 303

Tlaková expanzní nádoba pro topné a chladicí 
soustavy, pro glykolové a lihové směsi 25 - 50 %, 
zalisovaná, nevyměnitelná membrána pro  primární   
okruh ,  80 l, PN 10,  připojovací  sada 1"   expanzních 
nádob včetně uzavírací armatury se zajištěním a přip

ks 1,000 8 529,00 8 529,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Tlaková expanzní nádoba pro topné a chladicí 
soustavy, pro glykolové a lihové směsi 25 - 50 %, zalisovaná, 
nevyměnitelná membrána pro  primární   okruh ,  80 l, PN 10,  
připojovací  sada 1"   expanzních nádob včetně uzavírací armatury se 
zajištěním a připojovacího oblouku se šroubením,  s vypouštěcím 
kohoutem G 1/2 a hadicovým nátrubkem,  podle DIN EN 12828 PN 
16/120

7 K 304
HVDT s absorbčním odplyněním, odvzdušněníní, 
vypouštění,  přírubové připojení DN 100, PN6, 20 m3/h 
,D 219  včetně izolačního pouzdra

ks 1,000 27 905,00 27 905,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  HVDT s absorbčním odplyněním, odvzdušněníní, 
vypouštění,  přírubové připojení DN 100, PN6, 20 m3/h ,D 219  včetně 
izolačního pouzdra

8 K 314

Instalace mobilního zařízení pro přípravu a plnění 
glykolových směsí včetně   solemoidního  ventilu, 
objem   100 l, příkon 055 kW 400 V,  plastová  nádrž,  
míchací  čerpadlo, instalace při  spuštění   a servisu  
servisní   firmou.

ks 1,000 17 877,00 17 877,00

P

Poznámka k položce:
cena  projektanta  Instalace mobilního zařízení pro přípravu a plnění 
glykolových směsí včetně   solemoidního  ventilu, objem   100 l, příkon 
055 kW 400 V,  plastová  nádrž,  míchací  čerpadlo, instalace při  
spuštění   a servisu  servisní   firmou.

9 K 213
Akumulační nádoba  topné  vody 1m3  vč. tepelné iz. tl. 
50 mm, 10 barů,  včetně    napojovacích  hrdel ,  jímek,  
vypouštění  a odvzdušnění

ks 1,000 83 466,00 83 466,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Akumulační nádoba  topné  vody 1m3  vč. tepelné iz. 
tl. 50 mm, 10 barů,  včetně    napojovacích  hrdel ,  jímek,  vypouštění  a 
odvzdušnění

10 K 202

Akumulační nádoba chladu(-10 +60°C) nerez , 1m3 vč. 
Kaučukové nebo  PUR iz. tl. 50 mm, 10 barů,včetně    
napojovacích  hrdel ,  jímek,  vypouštění  a 
odvzdušnění

ks 1,000 83 466,00 83 466,00

D.1.4.2 - Rozvody tepla a chladu

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 87 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Akumulační nádoba chladu(-10 +60°C) nerez , 1m3 
vč. Kaučukové nebo  PUR iz. tl. 50 mm, 10 barů,včetně    napojovacích  
hrdel ,  jímek,  vypouštění  a odvzdušnění

11 K 211

Bloková chemická úpravna vody včetně  vodoměru  a 
oddělovacího  členu  pro  připojení na pitnou vodu  a 
automatické  doplňování,  upřesnění  při realizaci   dle  
rozboru  vody a požadavků   zdroje tepla a chladu na  
kvalitu  vody skutečně dodaných     zdr

ks 1,000 45 000,00 45 000,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Bloková chemická úpravna vody včetně  vodoměru  
a oddělovacího  členu  pro  připojení na pitnou vodu  a automatické  
doplňování,  upřesnění  při realizaci   dle  rozboru  vody a požadavků   
zdroje tepla a chladu na  kvalitu  vody skutečně dodaných     zdrojů   a  
koncových  prvků

12 K 212

Kompaktní jednokompresporový expanzní automat 
systému vytápění  a chlazení pro  výkon  soustavy  do 
160 kW ,  tlaková nádoba  pro  kombinaci s řídící 
jednotkou,  včetně napojení  a uzavíracích  a 
zabezpečovacích armatur , montáž, uvedení  do 
provozu

ks 1,000 117 200,00 117 200,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Kompaktní jednokompresporový expanzní automat 
systému vytápění  a chlazení pro  výkon  soustavy  do 160 kW ,  tlaková 
nádoba  pro  kombinaci s řídící jednotkou,  včetně napojení  a 
uzavíracích  a zabezpečovacích armatur , montáž, uvedení  do provozu

13 K 209 Rozdělovač DN 200 - 1,2 m včetně  nátěrů, izolací,  
podpůrné konstrukce , návarků ks 1,000 10 156,00 10 156,00

P Poznámka k položce:
URS

14 K 210 Sběrač DN  200 - 1,2 m včetně  nátěrů, izolací,  
podpůrné konstrukce , návarků ks 1,000 10 156,00 10 156,00

P Poznámka k položce:
URS

15 K 215 Rozdělovač DN  250 - 1,2 m včetně  nátěrů, izolací,  
podpůrné konstrukce , návarků ks 1,000 14 764,00 14 764,00

P Poznámka k položce:
URS

16 K 216 Sběrač DN  250 - 1,2 m včetně  nátěrů, izolací,  
podpůrné konstrukce , návarků ks 1,000 14 764,00 14 764,00

P Poznámka k položce:
URS

17 K P201.1 čerpadlo sekundárního  okruhu TČ  80 kPa, 10 m3/h  , 
230 W,  1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 36 600,00 36 600,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

18 K P201.2 čerpadlo sekundárního  okruhu TČ  80 kPa, 10 m3/h  , 
230 W,  1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 36 600,00 36 600,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

19 K P201.3 čerpadlo sekundárního  okruhu TČ  80 kPa, 10 m3/h  , 
230 W,  1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 36 600,00 36 600,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

20 K P202 čerpadlo  okruhu FCU jednotek 6/12°C 50 kPa, 21 
m3/h , 230 W,  0,5 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 59 306,00 59 306,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

21 K P203 čerpadlo  okruhu  VZT jednotek 6/12°C 50 kPa, 4,2 
m3/h , 230 W,  0,5 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 23 100,00 23 100,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

22 K P204 čerpadlo  okruhu  VZT jednotek 50/40°C 70 kPa, 8 
m3/h , 230 W,  0,5 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 43 758,00 43 758,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

23 K P205 čerpadlo  okruhu  UT tělesa 50/40°C 50 kPa, 1,5 m3/h , 
230 W,  0,1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 21 398,00 21 398,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

24 K P301.1 čerpadlo primárního  okruhu TČ 80 kPa, 10 m3/h  , 230 
W,  1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 36 600,00 36 600,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

25 K P301.2 čerpadlo primárního  okruhu TČ 80 kPa, 10 m3/h  , 230 
W,  1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 36 600,00 36 600,00

Strana 88 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

26 K P301.3 čerpadlo primárního  okruhu TČ 80 kPa, 10 m3/h  , 230 
W,  1 kW , PN 16,  voda, -20 +120°C ks 1,000 36 600,00 36 600,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

27 K P302 čerpadlo  okruhu suchého chladiče 45/40°C 120 kPa, 
30m3/h , 400 W,  2,2 kW , PN 16 ks 1,000 58 300,00 58 300,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

28 K P303 čerpadlo primárního  okruhu vrtů 120 kPa, 30m3/h , 
400 W,  2,2 kW , PN 16 ks 1,000 58 300,00 58 300,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

29 K PVZT1 čerpadlo okruhu VZT jednotky 30 kPa, 1,2m3/h , 230 
W,  0,5 kW , PN 16 ks 1,000 8 800,00 8 800,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

30 K PVZT2 čerpadlo okruhu VZT jednotky 30 kPa, 1,2m3/h , 230 
W,  0,5 kW , PN 16 ks 1,000 8 800,00 8 800,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

31 K M202.1 Měřič tepla   kompaktní Qn 4 m3/h,  větev VZT, 
montážní mat. a návarky  jímky ks 1,000 15 780,00 15 780,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

32 K M202.2 Měřič tepla   kompaktní Qn 20 m3/h,  větev FCU, 
montážní mat. a návarky  jímky ks 1,000 44 100,00 44 100,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

33 K M204 Měřič tepla   kompaktní Qn 8 m3/h,  větev VZT, 
montážní mat. a návarky  jímky ks 1,000 23 060,00 23 060,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

34 K M205 Měřič tepla   kompaktní Qn 1,5 m3/h,  větev Tělesa, 
montážní mat. a návarky  jímky ks 1,000 8 670,00 8 670,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

35 K V201.1 Regulační  a uzavírací ventil  s elektropohonem 24 V, 
DN 100,  PN 16 ks 1,000 40 713,00 40 713,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

36 K V201.2 Regulační  a uzavírací ventil  s elektropohonem 24 V, 
DN 80,  PN 16 ks 1,000 36 433,00 36 433,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

37 K V201.3 Regulační  a uzavírací ventil  s elektropohonem 24 V, 
DN 80,  PN 16 ks 1,000 36 433,00 36 433,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

38 K V201.4 Regulační  a uzavírací ventil  s elektropohonem 24 V, 
DN 100,  PN 16 ks 1,000 40 713,00 40 713,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

39 K V205 Regulační  trojcestný  ventil  s elektropohonem  24 V, 
DN 20,  PN 16 ks 1,000 16 720,00 16 720,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

40 K V301.1 Regulační  trojcestný  ventil  s elektropohonem  24 V, 
DN 50,  PN 16 ks 1,000 25 097,00 25 097,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

41 K V301.2 Regulační  trojcestný  ventil  s elektropohonem  24 V, 
DN 50  PN 16 ks 1,000 25 097,00 25 097,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

42 K V301.3 Regulační  trojcestný  ventil  s elektropohonem  24 V, 
DN 50,  PN 16 ks 1,000 25 097,00 25 097,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

43 K V302 Regulační  a uzavírací ventil  s elektropohonem 24 V, 
DN 100,  PN 16 ks 1,000 36 975,00 36 975,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

44 K V303 Regulační  a uzavírací ventil  s elektropohonem 24 V, 
DN 100,  PN 16 ks 1,000 36 975,00 36 975,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

45 K Pol247
Regulační ventil DN 80,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 3,000 24 890,00 74 670,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

46 K Pol70
Regulační ventil DN 65,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 6,000 13 325,00 79 950,00

Strana 89 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

47 K Pol249
Regulační ventil DN 50,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 4,000 4 977,00 19 908,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

48 K Pol250
Regulační ventil DN 40,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 2,000 4 838,00 9 676,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

49 K Pol115
Regulační ventil DN 32,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 2,000 4 148,00 8 296,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

50 K Pol251
Regulační ventil DN 25,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 3,000 3 357,00 10 071,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

51 K Pol124
Regulační ventil DN 20,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 1,000 3 190,00 3 190,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

52 K Pol252
Regulační ventil DN 10,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 4,000 2 505,00 10 020,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

53 K Pol125 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro 
plynulou regulaci DN 32 ks 2,000 22 069,00 44 138,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

54 K Pol126 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro 
plynulou regulaci DN 25 ks 2,000 20 178,00 40 356,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

55 K Pol255 Uzavírací klapka DN 100 ks 27,000 5 637,00 152 199,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

56 K Pol256 Uzavírací klapka DN 80 ks 4,000 4 705,00 18 820,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

57 K Pol257 Uzavírací klapka DN 65 ks 14,000 3 694,00 51 716,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

58 K Pol258 Kulový kohout DN 50 ks 3,000 1 935,00 5 805,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

59 K Pol259 Kulový kohout DN 40 ks 4,000 1 380,00 5 520,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

60 K Pol260 Kulový kohout DN 32 ks 7,000 922,00 6 454,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

61 K Pol261 Kulový kohout DN 25 ks 11,000 822,00 9 042,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

62 K Pol262 Kulový kohout  s  manometrem DN 25 ks 1,000 922,00 922,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

63 K Pol263 Kulový vypouštěcí kohout s příslušenstvím DN 20 ks 16,000 329,60 5 273,60

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

64 K Pol264 Kulový vypouštěcí kohout s příslušenstvím DN 15 ks 26,000 249,50 6 487,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

65 K Pol265 Filtr přírubový (vč. protipřírub) DN 100 ks 2,000 6 209,00 12 418,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

66 K Pol266 Filtr přírubový (vč. protipřírub) DN 65 ks 7,000 3 514,00 24 598,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

67 K Pol267 Filtr závitový (vč. šroubení) DN 50 ks 1,000 2 984,00 2 984,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

68 K Pol268 Filtr závitový (vč. šroubení) DN 40 ks 2,000 1 157,50 2 315,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

Strana 90 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K Pol269 Filtr závitový (vč. šroubení) DN 32 ks 3,000 906,00 2 718,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

70 K Pol270 Zpětná klapka DN 100 ks 3,000 11 408,00 34 224,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

71 K Pol271 Zpětná klapka DN 65 ks 7,000 6 474,00 45 318,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

72 K Pol272 Zpětná klapka DN 50 ks 1,000 5 800,00 5 800,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

73 K Pol127 Zpětný  ventil DN 32 ks 1,000 565,00 565,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

74 K Pol128 Zpětný  ventil DN 25 ks 7,000 394,00 2 758,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

75 K Pol275

Teploměr technický, rozsah dle místa instalace, s 
pevným stonkem a jímkou PN 10. Jímka nesmí být 
hliníková. Délka stonku a délka jímky podle dimenze 
potrubí a tloušťky izolace. Součástí je samozřejmě i 
návarek na potrubí.

ks 40,000 700,00 28 000,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Teploměr technický, rozsah dle místa instalace, s 
pevným stonkem a jímkou PN 10. Jímka nesmí být hliníková. Délka 
stonku a délka jímky podle dimenze potrubí a tloušťky izolace. Součástí 
je samozřejmě i návarek na potrubí.

76 K Pol276 Manometr včetně manometrického kohoutu, smyčky a 
návarku. Rozsah dle místa instalace. ks 20,000 1 500,00 30 000,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

77 K Pol277 Pojistný ventil DN 40, 5 bar (napojovací  potrubí ,  
potrubí  bezpečnostní svedeno k podlaze ) ks 4,000 12 109,00 48 436,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

78 K Pol278 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50, s 
klenutými dny ks 22,000 742,00 16 324,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

79 K Pol129 Gumový kompenzátor DN 32 ks 2,000 2 450,00 4 900,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

80 K Pol130 Gumový kompenzátor DN 65 ks 2,000 3 590,00 7 180,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

81 K Pol131 Gumový kompenzátor DN 100 ks 2,000 6 080,00 12 160,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

82 K Pol280 Montáž   armatur  ve strojovnách ks 296,000 1 340,00 396 640,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

83 K Pol281 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 
do 12 m t 4,800 1 940,00 9 312,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

84 K Pol282 Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 za 
zvětšený přesun do 500 m t 5,000 1 570,00 7 850,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

D D2 Objektové rozvody a tělesa 1.PP - 3.NP 1 195 746,00

85 K Pol283
Regulační ventil DN 32,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 1,000 3 901,00 3 901,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

86 K Pol251
Regulační ventil DN 25,(měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 1,000 3 357,00 3 357,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

87 K Pol284
Regulační ventil DN 20, (měření  průtoku odběrnými 
sondami, funkce nastavení průtoku, tlakové ztráty , 
uzavírání, vypouštění)

ks 1,000 2 999,00 2 999,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

88 K Pol285 Regulátor tlakové diference DN 25 Kapilára 1m a 
přechodky G1/2” a G3/4” jsou součástí dodávky ks 1,000 7 110,00 7 110,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

Strana 91 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K Pol286 Regulátor tlakové diference DN 20 Kapilára 1m a 
přechodky G1/2” a G3/4” jsou součástí dodávky ks 1,000 5 670,00 5 670,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

90 K Pol287 Regulátor tlakové diference DN 15 Kapilára 1m a 
přechodky G1/2” a G3/4” jsou součástí dodávky ks 1,000 5 031,00 5 031,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

91 K Pol125 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro 
plynulou regulaci DN 32 ks 14,000 22 069,00 308 966,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

92 K Pol126 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro 
plynulou regulaci DN 25 ks 13,000 20 178,00 262 314,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

93 K Pol132 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro 
plynulou regulaci DN 20 ks 16,000 20 178,00 322 848,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

94 K Pol133 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro 
plynulou regulaci DN 15 ks 9,000 17 390,00 156 510,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

95 K Pol134 Kulový kohout DN 65 ks 2,000 2 820,00 5 640,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

96 K Pol135 Kulový kohout DN 50 ks 2,000 1 460,00 2 920,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

97 K Pol136 Kulový kohout DN 40 ks 2,000 922,00 1 844,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

98 K Pol260 Kulový kohout DN 32 ks 15,000 922,00 13 830,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

99 K Pol261 Kulový kohout DN 25 ks 14,000 822,00 11 508,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

100 K Pol289 Kulový kohout DN 20 ks 20,000 353,00 7 060,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

101 K Pol290 Kulový kohout DN 15 ks 8,000 249,00 1 992,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

102 K Pol264 Kulový vypouštěcí kohout s příslušenstvím DN 15 ks 20,000 249,50 4 990,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

103 K Pol291 Automatický odvzdušňovací ventil se zpětnou klapkou 
3/8" ks 8,000 249,50 1 996,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

104 K Pol292 Montáž armatur na potrubí  DN 15- 40 ks 149,000 430,00 64 070,00

P Poznámka k položce:
URS

105 K Pol293 Servisní  dvířka  300x300 mmm  do   podhledu v  
provedení  plast  bílá ks 6,000 170,00 1 020,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

106 K Pol294 Servisní  dvířka  300x300 mmm  do  šachty  v  
provedení  plast  bílá ks 1,000 170,00 170,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

D D3 Otopná tělesa 231 806,00
107 K Pol138 v 900 mm, š, 1000 mm, hl. 100 mm,                výkon: 

796 W ks 1,000 13 696,00 13 696,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

108 K Pol139 v 900 mm, š, 800 mm, hl. 100 mm,                výkon: 874 
W ks 1,000 12 213,00 12 213,00

Strana 92 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

109 K Pol140 v 900 mm, š, 500 mm, hl. 100 mm,                výkon: 625 
W ks 1,000 9 996,00 9 996,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

110 K Pol141 v 900 mm, š, 400 mm, hl. 100 mm,                výkon: 455 
W ks 1,000 9 251,00 9 251,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

111 K Pol142 v 900 mm, š, 400 mm, hl. 100 mm,                výkon: 620 
W ks 1,000 9 251,00 9 251,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

112 K Pol143 v 900 mm, š, 800 mm, hl. 155 mm,                výkon: 
1421 W ks 1,000 16 750,00 16 750,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

113 K Pol144 v 900 mm, š, 1200 mm, hl. 155 mm,                výkon: 
1097 W ks 2,000 20 821,00 41 642,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

114 K Pol145 v 900 mm, š, 1600 mm, hl. 155 mm,                výkon: 
2841 W ks 1,000 24 886,00 24 886,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

115 K Pol146 v 900 mm, š, 500 mm, hl. 155 mm,                výkon: 633 
W  úprava  do  vlhkého  prostředí ks 1,000 34 563,00 34 563,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

116 K Pol147 v 900 mm, š, 800 mm, hl. 47 mm,                výkon: 332 
W ks 2,000 7 512,00 15 024,00

Strana 93 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

117 K Pol148 v 600 mm, š, 1200 mm, hl. 100 mm,                výkon: 
1105 W ks 1,000 11 410,00 11 410,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

118 K Pol149 v 600 mm, š, 800 mm, hl. 47 mm,                výkon: 295 
W ks 1,000 6 234,00 6 234,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

119 K Pol151 v 600 mm, š, 1200 mm, hl. 100 mm,                výkon: 
874 W ks 1,000 11 410,00 11 410,00

P

Poznámka k položce:
ceník   dodavatele  Otopná  tělesa  desková   v provedení  ventil   
kompakt se  středovým nebo  krajním   připojením , včetně  
termostatického ventilu, regulačního uzavíracího šroubení  s 
vypouštěním v rohovém nebo přímém  provedení,  odvzdušňovací  
ventil, konečná povrchová úprava , upevňovací konzoly, spojovací a 
montážní materiál ,plastová  krytka,  krycí  růžice,  barva bílá,  výkon   
tělesa  je stanoven  při  teplotním  spádu  topné  vody 50/40 a teplotě v  
místnosti.

120 K Pol319
Termostatická hlavice kapalinová   v provedení  dle 
výběru  architekta , plastová , bílá  v provedení do 
veřejných budov ,  standard 6-28°C

ks 15,000 532,00 7 980,00

P Poznámka k položce:
ceník   dodavatele

121 K Pol320 Montáž deskových a koupelnových topných těles a 
stěn  včetně armatur ks 15,000 500,00 7 500,00

P Poznámka k položce:
URS

D D4 Potrubní  rozvody 1 442 192,90

D D5 Strojovna 235 592,00
122 K Pol335 Potrubí ocelové DN 10   (3/8") m 5,000 272,00 1 360,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

123 K Pol336 Potrubí ocelové DN 15   (1/2") m 10,000 273,00 2 730,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

124 K Pol337 Potrubí ocelové DN 20   (3/4") m 10,000 308,00 3 080,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

125 K Pol338 Potrubí ocelové DN 25   (1") m 35,000 360,00 12 600,00

Strana 94 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

126 K Pol344 Potrubí ocelové DN 50   (2") m 6,000 757,00 4 542,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

127 K Pol341 Potrubí ocelové 76/3,2 m 70,000 998,00 69 860,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

128 K Pol342 Potrubí ocelové 89/3,6 m 30,000 1 174,00 35 220,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

129 K Pol343 Potrubí ocelové 108/4 m 60,000 1 770,00 106 200,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

D D6 UT- FCU, VZT 270 310,00
130 K Pol335 Potrubí ocelové DN 10   (3/8") m 5,000 272,00 1 360,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

131 K Pol336 Potrubí ocelové DN 15   (1/2") m 64,000 273,00 17 472,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

132 K Pol337 Potrubí ocelové DN 20   (3/4") m 108,000 308,00 33 264,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

133 K Pol338 Potrubí ocelové DN 25   (1") m 83,000 360,00 29 880,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

Strana 95 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

134 K Pol339 Potrubí ocelové DN 32   (5/4") m 156,000 520,00 81 120,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

135 K Pol340 Potrubí ocelové DN 40   (6/4") m 80,000 596,00 47 680,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

136 K Pol344 Potrubí ocelové DN 50   (2") m 18,000 757,00 13 626,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

137 K Pol341 Potrubí ocelové 76/3,2 m 46,000 998,00 45 908,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

D D7 Napojení  FCU 22 367,56

138 K Pol152 Vlnité trubky z ušlechtilých materiálů, PN 10. Každá 
trubka má na obou koncích šroubení DN 15; 1 m ks 18,000 382,50 6 885,00

139 K Pol155 Vlnité trubky z ušlechtilých materiálů, PN 10. Každá 
trubka má na obou koncích šroubení DN 20; 1 m ks 32,000 483,83 15 482,56

D D8 UT- tělesa 144 696,00
140 K Pol335 Potrubí ocelové DN 10   (3/8") m 5,000 272,00 1 360,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

141 K Pol336 Potrubí ocelové DN 15   (1/2") m 48,000 273,00 13 104,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

142 K Pol337 Potrubí ocelové DN 20   (3/4") m 74,000 308,00 22 792,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

143 K Pol338 Potrubí ocelové DN 25   (1") m 94,000 360,00 33 840,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

Strana 96 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K Pol339 Potrubí ocelové DN 32   (5/4") m 72,000 520,00 37 440,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

145 K Pol210
Třívrstvé potrubí Pex/Al/Pex,  minimálně PN 10 při 
90°C. včetně veškerého příslušenství , fitinky kovové 
16x2

m 76,000 250,00 19 000,00

146 K Pol390
Třívrstvé potrubí Pex/Al/Pex,  minimálně PN 10 při 
90°C. včetně veškerého příslušenství , fitinky kovové 
20x2

m 36,000 270,00 9 720,00

147 K Pol391
Třívrstvé potrubí Pex/Al/Pex,  minimálně PN 10 při 
90°C. včetně veškerého příslušenství , fitinky kovové 
26x3

m 24,000 310,00 7 440,00

D D9 CH-FCU,VZT 465 291,00
148 K Pol335 Potrubí ocelové DN 10   (3/8") m 5,000 272,00 1 360,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

149 K Pol336 Potrubí ocelové DN 15   (1/2") m 5,000 273,00 1 365,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

150 K Pol337 Potrubí ocelové DN 20   (3/4") m 5,000 308,00 1 540,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

151 K Pol338 Potrubí ocelové DN 25   (1") m 78,000 360,00 28 080,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

152 K Pol339 Potrubí ocelové DN 32   (5/4") m 112,000 520,00 58 240,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

153 K Pol340 Potrubí ocelové DN 40   (6/4") m 226,000 596,00 134 696,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

154 K Pol344 Potrubí ocelové DN 50   (2") m 106,000 757,00 80 242,00

Strana 97 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

155 K Pol341 Potrubí ocelové 76/3,2 m 62,000 998,00 61 876,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

156 K Pol342 Potrubí ocelové 89/3,6 m 8,000 1 174,00 9 392,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

157 K Pol343 Potrubí ocelové 108/4 m 50,000 1 770,00 88 500,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

D D10 SCH 265 500,00
158 K Pol343 Potrubí ocelové 108/4 m 150,000 1 770,00 265 500,00

P

Poznámka k položce:
Potrubí  včetně strojoven z ocelových trubek bezešvých závitových (do 
DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. 
Jakost materiálu 11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního 
příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, 
podpěry konzoly, veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení 
potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické 
přípomoce, montážní lešení......). Bližší popis viz technická zpráva.

D D7 Napojení  FCU 38 436,34

159 K Pol392 Vlnité trubky z ušlechtilých materiálů, PN 10. Každá 
trubka má na obou koncích šroubení DN 25; 1 m ks 26,000 642,33 16 700,58

160 K Pol393 Vlnité trubky z ušlechtilých materiálů, PN 10. Každá 
trubka má na obou koncích šroubení DN 32; 1 m ks 28,000 754,67 21 130,76

161 K Pol348 Hadice napouštěcí pryžové D 25/35 m 5,000 121,00 605,00

D D11 Tepelné izolace 919 966,00
162 K Pol394 Izolace potrubí DN 10 - tl. izolace 30 mm m 2,000 149,50 299,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

163 K Pol399 Izolace potrubí DN 15 - tl. izolace 30 mm m 188,000 149,50 28 106,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

164 K Pol415 Izolace potrubí DN 20 - tl. izolace 30 mm m 200,000 167,70 33 540,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

165 K Pol430 Izolace potrubí DN 25 - tl. izolace 40 mm m 201,000 241,80 48 601,80

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

166 K Pol431 Izolace potrubí DN 32 - tl. izolace 50 mm m 228,000 443,30 101 072,40

Strana 98 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

167 K Pol435 Izolace potrubí DN 40 - tl. izolace 40 mm m 80,000 325,00 26 000,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

168 K Pol457 Izolace potrubí DN 50 - tl. izolace 40 mm m 24,000 358,80 8 611,20

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

169 K Pol481 Izolace potrubí DN 65 - tl. izolace 50 mm m 116,000 919,10 106 615,60

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

170 K Pol482 Izolace potrubí DN 80 - tl. izolace 50 mm m 30,000 993,20 29 796,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

171 K Pol483 Izolace potrubí DN 100 - tl. izolace 60 mm m 60,000 1 250,60 75 036,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur  a  potrubí topných větví z lisovaných segmentů 
z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová 
úprava Al polepem. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

172 K Pol361 Izolace potrubí DN 25 - tl. izolace cca 40 mm m 78,000 497,00 38 766,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

173 K Pol362 Izolace potrubí DN 32 - tl. izolace cca 50 mm m 112,000 560,00 62 720,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

174 K Pol363 Izolace potrubí DN 40 - tl. izolace cca 30 mm m 226,000 670,00 151 420,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

175 K Pol364 Izolace potrubí DN 50 - tl. izolace cca 40 mm m 106,000 715,00 75 790,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

176 K Pol365 Izolace potrubí DN 65 - tl. izolace cca 50 mm m 62,000 863,00 53 506,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

177 K Pol366 Izolace potrubí DN 80 - tl. izolace cca 50 mm m 8,000 1 292,00 10 336,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

Strana 99 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

178 K Pol367 Izolace potrubí DN 100 - tl. izolace cca 50 mm m 50,000 1 395,00 69 750,00

P

Poznámka k položce:
Izolace tepelná armatur na chladících větvích a   potrubních  tras na bázi 
syntetického kaučuku určená speciálně pro chlazení se strukturou 
uzavřených buněk s vysokým odporem proti difúzi vodní páry (µ=7000) 
a nízkou tepelnou vodivostí (Lambda=0,036 W/mK). Tloušťka izolace  
jako tloušťka příslušné dimenze potrubí. Bez oplechování. V CHUC  v  
nehořlvém  provedení.    Bližší popis viz technická zpráva.

D D12 Zkoušky 30 390,40
179 K Pol368 Zkoušky těsnosti trubek ocelových do DN 50 m 1 546,000 13,00 20 098,00
180 K Pol369 Zkoušky těsnosti trubek ocelových do 89/5 m 216,000 18,40 3 974,40
181 K Pol370 Zkoušky těsnosti trubek ocelových do 133/5 m 260,000 24,30 6 318,00

D D13 Nátěry 158 075,00
182 K Pol371 Potrubí DN 10,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 20,000 47,00 940,00

183 K Pol372 Potrubí DN 15,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 127,000 47,00 5 969,00

184 K Pol373 Potrubí DN 20,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 197,000 47,00 9 259,00

185 K Pol374 Potrubí DN 25,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 290,000 47,00 13 630,00

186 K Pol375 Potrubí DN 32,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 340,000 47,00 15 980,00

187 K Pol376 Potrubí DN 40,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 306,000 47,00 14 382,00

188 K Pol377 Potrubí DN 50,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 130,000 47,00 6 110,00

189 K Pol378 Potrubí DN 65,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 178,000 94,00 16 732,00

190 K Pol379 Potrubí DN 80,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 38,000 94,00 3 572,00

191 K Pol380 Potrubí DN 100,    2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x 
email m 260,000 94,00 24 440,00

192 K Pol381 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 12 do 24 m t 21,000 1 530,00 32 130,00

193 K Pol382 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace t 21,000 711,00 14 931,00

D D14 Ostatní 224 380,00

194 K Pol383
Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. 
Dvojnásobné propláchnutí celé soustavy vodou. Po 
každém proplachu vyčištění všech filtrů a odvzdušnění

m 1 546,000 5,00 7 730,00

P

Poznámka k položce:
Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné propláchnutí 
celé soustavy vodou. Po každém proplachu vyčištění všech filtrů a 
odvzdušnění

195 K Pol384

Zaregulování soustavy. Nastavení všech regulačních 
armatur tak, aby každou armaturou protékalo správné 
množství média. Vypracování protokolu o zaregulování 
s vyznačením nastavení druhé regulace u všech 
armatur a s uvedením naměřených hodnot.

ks 107,000 550,00 58 850,00

P

Poznámka k položce:
Zaregulování soustavy. Nastavení všech regulačních armatur tak, aby 
každou armaturou protékalo správné množství média. Vypracování 
protokolu o zaregulování s vyznačením nastavení druhé regulace u 
všech armatur a s uvedením naměřených hodnot.

196 K Pol386

Připojení zařízení. Připojení zařízení na rozvody tepla 
(výměníky, vzduchotechnické jednotky, expanzní 
nádoby,……..), tj. protipříruby nebo protišroubení, 
montážní práce a montážní materiál.

ks 12,000 1 100,00 13 200,00

P

Poznámka k položce:
Připojení zařízení. Připojení zařízení na rozvody tepla (výměníky, 
vzduchotechnické jednotky, expanzní nádoby,……..), tj. protipříruby 
nebo protišroubení, montážní práce a montážní materiál.

197 K Pol387

Zkoušky. Tlaková zkouška je oceněna v rámci dodávky 
potrubí. V tomto řádku jsou uvedeny veškeré náklady 
na zkoušku topnou a dilatační, po případě další 
zkoušky dle požadavku investora nebo montážních 
předpisů výrobce nebo českých předpisů, včetně 
provozní

soubor 1,000 67 600,00 67 600,00

P

Poznámka k položce:
Zkoušky. Tlaková zkouška je oceněna v rámci dodávky potrubí. V tomto 
řádku jsou uvedeny veškeré náklady na zkoušku topnou a dilatační, po 
případě další zkoušky dle požadavku investora nebo montážních 
předpisů výrobce nebo českých předpisů, včetně provozní

198 K Pol388 Spoluúčast na zprovoznění MaR kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 100 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

199 K Pol389 Provozní a havarijní řád, zaškolení obsluhy, zkušební 
provoz kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

200 K Pol395
První vybavení strojoven (Zalaminované schéma, 
lékárnička, profesionální hliníkový žebřík výšky min. 1,8 
m, hasící přístroj,..)

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce:
První vybavení strojoven (Zalaminované schéma, lékárnička, 
profesionální hliníkový žebřík výšky min. 1,8 m, hasící přístroj,..)

201 K Pol396 Orientační štítky, označení zařízení a potrubí dle ČSN 
13 0072 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

202 K Pol397 Speciální prostupové chráničky včetně požárních 
ucpávek kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 101 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 845 811,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 845 811,00 21,00% 1 017 620,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 863 431,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

 

Strana 102 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 845 811,00

D1 - Zař. 1 - Větrání technologických prostor 937 297,00

D2 - Zař. 2 - Větrání administrativní části 1 424 212,00

D3 - Zař. 10 - Větrání garáží 84 947,00

D4 - Zař. 13 - Větrání skladu FZU 26 760,00

D5 - Zař. 14 - Větrání kompresoru 64 319,00

D6 - Zař. 15 - Větrání SLB 26 760,00

D7 - Zař. 16 - Větrání technické místnosti 001.06 89 012,00

D8 - Zař. 17 - Větrání technické místnosti 001.04 58 390,00

D9 - Zař. 18 - Větrání skladů 32 954,00

D10 - Zař. 19 - Odvětrání argonu 31 246,00

D11 - Zař. 20 - Větrání CHÚC A 123 884,00

D12 - Zař. 30 - Chlazení SLB 128 965,00

D13 - Zař. 31 - Chlazení 001.02 technical hall I. 213 732,00

D14 - Zař. 40 - Chlazení 1 229 755,00

D15 - Zař. 50 - Větrání výtahové šachty 3 313,00

D16 - Ostatní 370 265,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Strana 103 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 845 811,00

D D1 Zař. 1 - Větrání technologických prostor 937 297,00

1 K 1.01. AHU

Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací ve 
vnitřním a parapetním provedení, Vp= 3 000 m3/h dp= 
300 Pa, Vo=3 000 m3/h dp=300 Pa. Přívod - pružná 
manžeta, žaluziová klapka, včetně servopohonu, 
filtrační komora vč. kapsového filtru F7 a manostatu, de

ks 1,000 380 540,00 380 540,00

P

Poznámka k položce:
Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací ve vnitřním a 
parapetním provedení, Vp= 3 000 m3/h dp= 300 Pa, Vo=3 000 m3/h 
dp=300 Pa. Přívod - pružná manžeta, žaluziová klapka, včetně 
servopohonu, filtrační komora vč. kapsového filtru F7 a manostatu, 
deskový rekuperační výměník s obtokem a klapkou se servopohonem, 
ventilátorová komora s EC motorem, komora vodního ohřívače Qt=4,2 
kW včetně protimrazové ochrany, komora vodního chladiče Qchl=10,7 
kW, eliminátor kapek, pružná manžeta. Odvod - pružná manžeta, 
žaluziová klapka se servopohone, ventilátorová komora s EC motorem, 
filtrační komora vč. kapsového filtru G4 a manostatu, pružná manžeta. 
Včetně základového rámu, podstavné nohy, regulace RD5 400V-ERC, 
vč. ethernet připojení, externí rozvodnice 400V / 400V, expandér pro 
RD5, hlavní vypínač, dotykový barevný ovládací panel CP touch, čidla 
teploty a tlaku, prvků proti přenosu vibrací, kulového sifonu a montáže

2 K 1.01 - 03 PK Požární klapka 450x180 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 3,000 4 198,00 12 594,00

3 K 1.06 PK Požární klapka 450x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 4 259,00 4 259,00

4 K 1.07 PK Požární klapka 500x400 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 5 336,00 5 336,00

5 K 1.08 PK Požární klapka o160mm, ruční a teplotní s koncovým 
spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 4 476,00 4 476,00

6 K 1.09 - 10 PK Požární klapka 400x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 2,000 4 153,00 8 306,00

7 K 1.11 PK Požární klapka o250mm, ruční a teplotní s koncovým 
spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 4 913,00 4 913,00

8 K 1.12 PSU Požární stěnový uzávěr 400x400 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 9 936,00 9 936,00

9 K 1.13 PSU Požární stěnový uzávěr 200x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 6 304,00 6 304,00

10 K 1.10 - 1.15 MK Uzavírací klapka o250mm, s přípravou pro osazení 
servopohonu, včetně montáže ks 6,000 1 290,00 7 740,00

11 K 1.16 MK Uzavírací klapka o160mm, s přípravou pro osazení 
servopohonu, včetně montáže ks 6,000 1 162,00 6 972,00

12 K 1.17
Buńkový tlumič hluku 500x700, l = 1000 mm, složený z 
atypických buněk , včetně náběhových a obtokových 
plechů,montáže a potrubí

ks 1,000 10 480,00 10 480,00

13 K 1.18
Buńkový tlumič hluku 500x500, l = 2000 mm, složený z 
buněk 500x500, počet z 1 ks , včetně náběhových a 
obtokových plechů,montáže a potrubí

ks 1,000 9 600,00 9 600,00

14 K 1.19
Buńkový tlumič hluku 500x400, l = 1500 mm, složený z 
buněk 500x400, počet z 1 ks , včetně náběhových a 
obtokových plechů,montáže a potrubí

ks 2,000 9 600,00 19 200,00

15 K 1.20
Protidešťová žaluzie 900x800 z hliníkových profilů, Ral 
dle architekta, min. volná plocha 0,44m2, včetně 
montáže

ks 1,000 4 754,00 4 754,00

16 K 1.21
Protihluková žaluzie 900x800, tloušťka 400mm, Ral dle 
architekta, ak. útlum ve 250 Hz = 12 dB, včetně 
montáže

ks 1,000 17 482,00 17 482,00

17 K 1.22
Regulátor konstantního průtoku vzduchu 400x200, V= 
1400m3/h, včetně kulisového tlumiče hluku 400x200, 
l=1000mm a montáže

ks 4,000 8 812,00 35 248,00

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 104 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 1.23 Regulační klapka o 160 mm, včetně montáže ks 2,000 1 162,00 2 324,00
19 K 1.24 Regulační klapka o 100 mm, včetně montáže ks 2,000 1 086,00 2 172,00

20 K 1.25 Přívodní vyústka 425x75 dvouřadá s regulací, ral dle 
architekta, včetně montáže ks 12,000 1 048,00 12 576,00

21 K 1.26 Přívodní vyústka 425x75 dvouřadá s regulací do 
kruhového potrubí, ral dle architekta, včetně montáže ks 1,000 1 248,00 1 248,00

22 K 1.27 Krycí mřížka na konec potrubí s pozinkované sítě 
o100mm ks 1,000 398,00 398,00

23 K 1.28 Přívodní talířový ventil o100mm, včetně montáže ks 1,000 691,00 691,00

24 K 1.29
Přívodní vířivý anemostat 400x400 s plenum boxe, 
připojovací rozměr o 200 mm, Vp= 200m3/h, ral dle 
architekta, včetně montáže

ks 1,000 1 488,00 1 488,00

25 K 1.30 Odvodní vyústka 425x75 jendořadá s regulací do 
kruhového potrubí, ral dle architekta, včetně montáže ks 13,000 998,00 12 974,00

26 K 1.31 Odvodní talířový ventil o160mm, včetně montáže ks 1,000 963,00 963,00
27 K 1.32 Odvodní talířový ventil o100mm, včetně montáže ks 1,000 691,00 691,00

28 K 1.33

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o250 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 30,000 1 036,00 31 080,00

29 K 1.34

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o160 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 65,000 737,00 47 905,00

30 K 1.35

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o100 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 3,000 581,00 1 743,00

31 K 1.36 Ohebná hadice o250mm, včetně montáže (přesný 
rozměr dle dodané technologie) bm 10,000 259,00 2 590,00

32 K 1.37 Ohebná hadice o160mm, včetně montáže bm 1,000 156,00 156,00
33 K 1.38 Ohebná hadice o100mm, včetně montáže bm 1,000 98,00 98,00

34 K 1.39

Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu)  včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu, Ral dle architekta, 
včetně montáže

m2 210,000 1 000,00 210 000,00

35 K 1.40

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do vnitřního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3

m2 65,000 480,00 31 200,00

36 K 1.41

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 nad obvod 
1 m

ks 13,000 1 500,00 19 500,00

37 K 1.42
Systém požární izolace, odolnost EI 30 minut 
(vzduchovod ovlivńovaný hořením z vnitřní strany a 
vnější strany), včetně montáže

m2 12,000 780,00 9 360,00

D D2 Zař. 2 - Větrání administrativní části 1 424 212,00

38 K 2.01. AHU

Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací ve 
vnitřním a parapetním provedení s vertikálním 
připojením , Vp= 3 200 m3/h dp= 300 Pa, Vo=3 200 
m3/h dp=300 Pa. Přívod - pružná manžeta, žaluziová 
klapka, včetně servopohonu, filtrační komora vč. 
kapsového

ks 1,000 385 540,00 385 540,00

P

Poznámka k položce:
Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací ve vnitřním a 
parapetním provedení s vertikálním připojením , Vp= 3 200 m3/h dp= 
300 Pa, Vo=3 200 m3/h dp=300 Pa. Přívod - pružná manžeta, žaluziová 
klapka, včetně servopohonu, filtrační komora vč. kapsového filtru F7 a 
manostatu, deskový rekuperační výměník s obtokem a klapkou se 
servopohonem, ventilátorová komora s EC motorem, komora vodního 
ohřívače Qt=5 kW, včetně protimrazové ochrany, komora vodního 
chladiče Qchl=10,8 kW, eliminátor kapek, pružná manžeta. Odvod - 
pružná manžeta, žaluziová klapka se servopohone, ventilátorová 
komora s EC motorem, filtrační komora vč. kapsového filtru G4 a 
manostatu, pružná manžeta. Včetně základového rámu, podstavné 
nohy, regulace RD5 400V-ERC, vč. ethernet připojení, externí 
rozvodnice 400V / 400V, expandér pro RD5, hlavní vypínač, dotykový 
barevný ovládací panel CP touch, čidla teploty a tlaku, prvků proti 
přenosu vibrací, kulového sifonu a montáže

Strana 105 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 2.2. PZ

Odporový parní vyvíječ, Q=24kg/hod, komplentě 
sestavený ve skříni odolné korozi, včetně trvale vyvíjecí 
nádoby se systémem automatickým odstrańování 
minerálních látek, elektricky ovládaný napouštěcí ventil, 
mikroprocesová regulace, distributor páry z nere

ks 1,000 174 000,00 174 000,00

P

Poznámka k položce:
Odporový parní vyvíječ, Q=24kg/hod, komplentě sestavený ve skříni 
odolné korozi, včetně trvale vyvíjecí nádoby se systémem automatickým 
odstrańování minerálních látek, elektricky ovládaný napouštěcí ventil, 
mikroprocesová regulace, distributor páry z nerezové oceli, parní hadice 
5 m, kondenzační hadice 5 m, výstup do MaR, bezpečnostní hygrostat, 
čidlo tlakové diference, čidlo vlhkosti, včetně montáže

40 K 2.3

Zvlhčovací vodotěsný díl s odtokem kondenzátu a 
revizním otvorem s přípravou pro napojení trysek, 
Rozměr 800x400, l= 1400, včetně vlhkostního čidla a 
montáže

ks 1,000 8 695,00 8 695,00

41 K 2.01 - 02 PK Požární klapka 800x400 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 2,000 6 512,00 13 024,00

42 K 2.03 - 04 PK Požární klapka 560x250 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 2,000 4 753,00 9 506,00

43 K 2.05 PK Požární klapka 200x500 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 4 368,00 4 368,00

44 K 2.06 PK Požární klapka 400x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 4 150,00 4 150,00

45 K 2.07 - 08 PK Požární klapka 315x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 2,000 3 974,00 7 948,00

46 K 1.01 VAV

Čtyřhranný regulátor variabilního průtoku vzduchu 
500x200 mm se servopohonem 24 V a akustickým 
opláštěním, včetně tlumiče hluku a montáže, detailní 
parametry viz. příloha technické zprávy

ks 1,000 16 006,00 16 006,00

47 K 1.02 VAV

Čtyřhranný regulátor variabilního průtoku vzduchu 
500x200 mm se servopohonem 24 V a akustickým 
opláštěním, a montáže, detailní parametry viz. příloha 
technické zprávy

ks 1,000 14 358,00 14 358,00

48 K 1.03 - 04 VAV

Kruhový regulátor variabilního průtoku vzduchu o160 
mm se servopohonem 24 V a akustickým opláštěním a 
tlumičem hluku l=1000mm, a montáže, detailní 
parametry viz. příloha technické zprávy

ks 2,000 15 500,00 31 000,00

49 K 1.05 VAV

Kruhový regulátor variabilního průtoku vzduchu o125 
mm se servopohonem 24 V a akustickým opláštěním a 
tlumičem hluku l=1000mm, a montáže, detailní 
parametry viz. příloha technické zprávy

ks 1,000 13 840,00 13 840,00

50 K 1.06 - 07 VAV

Čtyřhranný regulátor variabilního průtoku vzduchu 
300x200 mm se servopohonem 24 V a akustickým 
opláštěním a tlumičem hluku l=1500mm, a montáže, 
detailní parametry viz. příloha technické zprávy

ks 2,000 12 890,00 25 780,00

51 K 1.08 VAV

Čtyřhranný regulátor variabilního průtoku vzduchu 
300x200 mm se servopohonem 24 V a akustickým 
opláštěním a tlumičem hluku l=1000mm, a montáže, 
detailní parametry viz. příloha technické zprávy

ks 1,000 12 486,00 12 486,00

52 K 1.09 VAV

Kruhový regulátor variabilního průtoku vzduchu o200 
mm se servopohonem 24 V a akustickým opláštěním a 
tlumičem hluku l=1000mm, a montáže, detailní 
parametry viz. příloha technické zprávy

ks 1,000 16 872,00 16 872,00

53 K 2.10 Regulátor konstatního průtoku vzduchu o200mm, 
včetně montáže ks 1,000 2 326,00 2 326,00

54 K 2.11 Regulátor konstatního průtoku vzduchu o125mm 
včetně tlumiče hluku l=1000mm, včetně montáže ks 6,000 2 124,00 12 744,00

55 K 2.12 Regulační klapka o160mm, včetně montáže ks 1,000 1 299,00 1 299,00
56 K 2.13 Regulační klapka o125mm, včetně montáže ks 4,000 1 257,00 5 028,00
57 K 2.14 Regulační klapka o100mm, včetně montáže ks 2,000 1 194,00 2 388,00

58 K 2.15
Buńkový tlumič hluku 800x400, l = 1500 mm, složený z 
buněk 400x400, počet z 2 ks , včetně náběhových a 
obtokových plechů,montáže a potrubí

ks 2,000 15 414,00 30 828,00

59 K 2.16
Buńkový tlumič hluku 400x800, l = 2000 mm, složený z 
buněk 400x400, počet z 2 ks , včetně náběhových a 
obtokových plechů,montáže a potrubí

ks 1,000 16 872,00 16 872,00

60 K 2.17
Buńkový tlumič hluku 800x250, l = 1500 mm, složený z 
atypických buněk , včetně náběhových a obtokových 
plechů,montáže a potrubí

ks 1,000 9 464,00 9 464,00

61 K 2.18 Přeslechový tlumič hluku o200mm, l=600mm, včetně 
montáže ks 3,000 3 208,00 9 624,00

Strana 106 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 2.19 Přeslechova stěnová mřížka 1000x130, půtok max. 
280m3/h, ral dle architekta, včetně montáže ks 9,000 3 382,00 30 438,00

63 K 2.20
Protidešťová žaluzie 500x1250 z hliníkových profilů, 
Ral dle architekta, min. volná plocha 0,44m2, včetně 
montáže

ks 1,000 6 292,00 6 292,00

64 K 2.21
Protihluková žaluzie 500x1250, tloušťka 400mm, Ral 
dle architekta, ak. útlum ve 250 Hz = 12 dB, včetně 
montáže

ks 1,000 17 482,00 17 482,00

65 K 2.22
Přívodní vířívý anemostat s plenum boxem, 
400x400x16, průměr připojení o200mm, ral dle 
architekta, včetně montáže

ks 4,000 1 694,00 6 776,00

66 K 2.23
Přívodní vyústka 425x75 dvouřadá s regulací do 
čtyřhranného potrubí, ral dle architekta, včetně 
montáže

ks 5,000 1 048,00 5 240,00

67 K 2.24 Přívodní vyústka 425x75 dvouřadá s regulací do 
kruhového potrubí, ral dle architekta, včetně montáže ks 2,000 1 248,00 2 496,00

68 K 2.25 Přívodní vyústka 300x100 dvouřadá s regulací do 
kruhového potrubí, ral dle architekta, včetně montáže ks 3,000 1 095,00 3 285,00

69 K 2.26 Přívodní vyústka 200x100 dvouřadá s regulací do 
kruhového potrubí, ral dle architekta, včetně montáže ks 6,000 1 025,00 6 150,00

70 K 2.27 Odvodní vyústka do čtyřhranného potrubí 1225x225, ral 
dle architekta, včetně montáže ks 1,000 4 340,00 4 340,00

71 K 2.28 Odvodní vyústka do čtyřhranného potrubí 825x225, ral 
dle architekta, včetně montáže ks 1,000 2 250,00 2 250,00

72 K 2.29 Odvodní vyústka do čtyřhranného potrubí 425x125, ral 
dle architekta, včetně montáže ks 1,000 1 000,00 1 000,00

73 K 2.30 Odvodní talířový ventil o125mm se zděří, včetně 
montáže ks 4,000 732,00 2 928,00

74 K 2.31 Odvodní talířový ventil o100mm se zděří, včetně 
montáže ks 10,000 691,00 6 910,00

75 K 2.32

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o200 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 65,000 932,00 60 580,00

76 K 2.33

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o160 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 30,000 737,00 22 110,00

77 K 2.34

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o125 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 25,000 605,00 15 125,00

78 K 2.35

Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o100 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně spojovacího, těsnícího, montážního a 
závěsného materiálu, ral dle architekta, včetně 
montáže

bm 10,000 581,00 5 810,00

79 K 2.36 Ohebná akustická hadice o125mm, včetně montáže bm 4,000 306,00 1 224,00

80 K 2.37 Ohebná akustická hadice o100mm, včetně montáže bm 10,000 289,00 2 890,00

81 K 2.38

Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu)  včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu, Ral dle architekta, 
včetně montáže

m2 310,000 1 000,00 310 000,00

82 K 2.39

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do vnitřního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3

m2 38,000 480,00 18 240,00

83 K 2.40
Systém požární izolace, odolnost EI 30 minut 
(vzduchovod ovlivńovaný hořením z vnitřní strany a 
vnější strany), včetně montáže

m2 50,000 780,00 39 000,00

84 K 2.41

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 nad obvod 
1 m

ks 17,000 1 500,00 25 500,00

D D3 Zař. 10 - Větrání garáží 84 947,00

85 K 10.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o200 
mm, Qo = 500 m3/h, Dpext = 250 Pa, včetně montáže ks 1,000 8 261,00 8 261,00

86 K 10.2 Pružná spojka o200mm ks 2,000 1 850,00 3 700,00

Strana 107 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 10.3 Tlumič hluku o200mm, l=900mm ks 2,000 3 208,00 6 416,00

88 K 10.4 Odvodní vyústka do kruhového potrubí 325x75 s 
regulací, včetně montáže ks 3,000 1 150,00 3 450,00

89 K 10.5 Odvodní vyústka do čtyřhranného potrubí 325x75 s 
regulací, včetně montáže ks 1,000 1 020,00 1 020,00

90 K 10.6 Výfuková hlavice se sítem o200mm, včetně montáže ks 1,000 1 250,00 1 250,00

91 K 10.7 Regulační klapka ruční o200mm, včetně montáže ks 2,000 685,00 1 370,00

92 K 10.10
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o200 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 50,000 932,00 46 600,00

93 K 10.11
Systém požární izolace, odolnost EI 60 minut 
(vzduchovod ovlivńovaný hořením z vnitřní strany o←i), 
včetně montáže

m2 7,000 780,00 5 460,00

94 K 10.12

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do vnitřního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3

m2 2,000 480,00 960,00

95 K 10.13

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do venkovního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3, včetně oplechování a montáže

m2 2,000 980,00 1 960,00

96 K 10.14

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 3,000 1 500,00 4 500,00

D D4 Zař. 13 - Větrání skladu FZU 26 760,00

97 K 13.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o125 
mm, Qo = 100 m3/h, Dpext = 100 Pa, včetně montáže ks 1,000 5 523,00 5 523,00

98 K 13.1. PK Požární klapka o125mm, ruční a teplotní s koncovým 
spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 3 917,00 3 917,00

99 K 13.2 PSU Požární stěnový uzávěr 200x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 5 520,00 5 520,00

100 K 13.3 Pružná spojka o125mm ks 2,000 860,00 1 720,00
101 K 13.4 Tlumič hluku o125mm, l=600mm ks 2,000 2 531,00 5 062,00
102 K 13.5 Krycí mřížka na konec potrubí o 125 mm ks 2,000 689,00 1 378,00

103 K 13.6
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o125 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 1,000 640,00 640,00

104 K 13.7

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 2,000 1 500,00 3 000,00

D D5 Zař. 14 - Větrání kompresoru 64 319,00
105 K 14.1. Axiální ventilátor o630mm, Vo= 6500m3/h, Dpext = 100 

Pa, včetně montáže ks 1,000 38 230,00 38 230,00

106 K 14.1. PK Požární klapka o630mm, ruční a teplotní s koncovým 
spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 8 523,00 8 523,00

107 K 14.2 PSU Požární stěnový uzávěr 600x600 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 12 586,00 12 586,00

108 K 14.3 Krycí mřížka na konec potrubí s pozinkované sítě 
630mm, včetně montáže ks 1,000 1 980,00 1 980,00

109 K 14.4

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 nad obvod 
2 m

ks 2,000 1 500,00 3 000,00

D D6 Zař. 15 - Větrání SLB 26 760,00

110 K 15.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o125 
mm, Qo = 100 m3/h, Dpext = 100 Pa, včetně montáže ks 1,000 5 523,00 5 523,00

111 K 15.1. PK Požární klapka o125mm, ruční a teplotní s koncovým 
spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 3 917,00 3 917,00

112 K 15.2 PSU Požární stěnový uzávěr 200x200 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 5 520,00 5 520,00

113 K 15.3 Pružná spojka o125mm ks 2,000 860,00 1 720,00
114 K 15.4 Tlumič hluku o125mm, l=600mm ks 2,000 2 531,00 5 062,00
115 K 15.5 Krycí mřížka na konec potrubí o 125 mm ks 2,000 689,00 1 378,00

Strana 108 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 K 15.6
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o125 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 1,000 640,00 640,00

117 K 15.7

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 2,000 1 500,00 3 000,00

D D7 Zař. 16 - Větrání technické místnosti 001.06 89 012,00

118 K 16.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o315 
mm, Qo = 800 m3/h, Dpext = 200 Pa, včetně montáže ks 1,000 16 382,00 16 382,00

119 K 16.1 PSU Požární stěnový uzávěr 300x300 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 6 644,00 6 644,00

120 K 16.2 Pružná spojka o315mm ks 2,000 1 680,00 3 360,00
121 K 16.3 Tlumič hluku o315mm, l=600mm ks 2,000 6 057,00 12 114,00
122 K 16.4 Krycí mřížka na konec potrubí o 315 mm ks 1,000 1 680,00 1 680,00
123 K 16.5 Regulační klapka ruční o 200 mm ks 2,000 850,00 1 700,00
124 K 16.6 Výfuková hlavice o 200 mm, ral dle architekta ks 1,000 882,00 882,00

125 K 16.7
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o315 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 2,000 1 485,00 2 970,00

126 K 16.8
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o200 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 40,000 932,00 37 280,00

127 K 16.9

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 4,000 1 500,00 6 000,00

D D8 Zař. 17 - Větrání technické místnosti 001.04 58 390,00

128 K 17.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o315 
mm, Qo = 1300 m3/h, Dpext = 200 Pa, včetně montáže ks 1,000 16 382,00 16 382,00

129 K 17.1. PK Požární klapka o315mm, ruční a teplotní s koncovým 
spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 4 795,00 4 795,00

130 K 17.2 PSU Požární stěnový uzávěr 300x300 mm, ruční a teplotní s 
koncovým spínačem, EIS90, včetně montáže ks 1,000 6 664,00 6 664,00

131 K 17.3 Pružná spojka o315mm ks 2,000 1 680,00 3 360,00

132 K 17.4 Tlumič hluku o315mm, l=600mm, včetně montáže ks 2,000 6 057,00 12 114,00

133 K 17.5 Krycí mřížka na konec potrubí o 315 mm, včetně 
montáže ks 1,000 1 680,00 1 680,00

134 K 17.6
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o315 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 7,000 1 485,00 10 395,00

135 K 17.7

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 2,000 1 500,00 3 000,00

D D9 Zař. 18 - Větrání skladů 32 954,00

136 K 18.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o100 
mm, Qo = 100 m3/h, Dpext = 150 Pa, včetně montáže ks 1,000 5 523,00 5 523,00

137 K 18.2 Pružná spojka o100mm, včetně montáže ks 2,000 789,00 1 578,00

138 K 18.3 Odvodní talířový ventil o 100 mm se zděří, včetně 
montáže ks 4,000 580,00 2 320,00

139 K 18.4 Zpětná klapka motýlkový, těsná, o100mm, včetně 
montáže ks 3,000 322,00 966,00

140 K 18.5 Výfukový kus o100mm, včetně montáže ks 1,000 865,00 865,00

141 K 18.6 Plastový kus na patě stoupačky, o100mm,  l=300mm ks 1,000 482,00 482,00

142 K 18.7
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o100 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 20,000 615,00 12 300,00

143 K 18.8

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do vnitřního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3

m2 2,000 480,00 960,00

Strana 109 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K 18.9

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do venkovního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3, včetně oplechování a montáže

m2 2,000 980,00 1 960,00

145 K 18.10

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 4,000 1 500,00 6 000,00

D D10 Zař. 19 - Odvětrání argonu 31 246,00

146 K 19.1 Radiální odvodní ventilátor do kruhového potrubí o160 
mm, Qo = 300 m3/h, Dpext = 200 Pa, včetně montáže ks 1,000 8 176,00 8 176,00

147 K 19.2 Pružná spojka o160mm, včetně montáže ks 2,000 1 125,00 2 250,00

148 K 19.3 Odvodní talířový ventil o 160 mm se zděří, včetně 
montáže ks 2,000 898,00 1 796,00

149 K 19.4 Zpětná klapka motýlková, těsná, o160mm, včetně 
montáže ks 3,000 427,00 1 281,00

150 K 19.5 Výfukový kus o160mm, včetně montáže ks 1,000 980,00 980,00

151 K 19.6 Plastový kus na patě stoupačky, o160mm,  l=300mm ks 1,000 628,00 628,00

152 K 19.7
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o160 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 15,000 781,00 11 715,00

153 K 19.8

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do vnitřního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3

m2 2,000 480,00 960,00

154 K 19.9

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do venkovního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3, včetně oplechování a montáže

m2 2,000 980,00 1 960,00

155 K 19.10

Dotěsnění prostupů mezi VZT potrubím, požárními 
elementy a požárně dělící konstrukcí certifikovanou 
požární ucpávkou s požární odolností EI 60 do obvodu 
1 m

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

D D11 Zař. 20 - Větrání CHÚC A 123 884,00

156 K 20.1 Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400; 
Qp = 3200 m3/h, Dpext = 150 Pa, včetně montáže ks 1,000 58 939,00 58 939,00

157 K 20.1 MK Uzavírací klapka těsná 700x400 mm se 
servopohonem, včetně montáže ks 1,000 9 157,00 9 157,00

158 K 20.2 Pružná spojka 700x400, včetně montáže ks 2,000 1 654,00 3 308,00

159 K 20.3 Přívodní vyústka 225x825, ral dle architekta, včetně 
montáže ks 4,000 1 180,00 4 720,00

160 K 20.4 Nasávací zkosený kus 700x400, se sítem prosti 
ptactvu, včetně montáže ks 1,000 2 840,00 2 840,00

161 K 20.5

Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu)  včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu, Ral dle architekta, 
včetně montáže

m2 42,000 1 000,00 42 000,00

162 K 20.6

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do vnitřního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3

m2 2,000 480,00 960,00

163 K 20.7

Tepelná izolace tl. 40mm, minerální plsť s hliníkovou 
folií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k 
potrubí do venkovního prostředí, objemová hmotnost 
65kg/m3, včetně oplechování a montáže

m2 2,000 980,00 1 960,00

D D12 Zař. 30 - Chlazení SLB 128 965,00

164 K 30.1 OAC

Venkovní "kondenzační" jednotka a v vnitřní nástěnná 
jednotka v provedení split 1+1 s chladivem R32,  Qchl. - 
7,4 kW, celoroční provoz chlazení, včetně konzole, 
izolátoru chvění a montáže

ks 1,000 66 100,00 66 100,00

165 K 30.2
Měděné potrubí 6,35/15,88 opatřené izolací na bázi 
syntetického kaučuku, včetně komunikační kabeláže, 
kotvícího materiálu a montáže

bm 30,000 1 500,00 45 000,00

166 K 30.3

Kompletace systému přímého výparu:     * kontrola 
těsnosti (vyvakuování a naplnění systému dusíkem)      
* vypuštění dusíku ze systému     * napuštění a 
doplnění chladiva do systému

ks 1,000 12 750,00 12 750,00

Strana 110 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Kompletace systému přímého výparu:     * kontrola těsnosti 
(vyvakuování a naplnění systému dusíkem)      * vypuštění dusíku ze 
systému     * napuštění a doplnění chladiva do systému

167 K 30.4 Oplechování potrubí ve venkovním prostředí bm 5,000 523,00 2 615,00
168 K 30.5 Infra ovladač ks 1,000 2 500,00 2 500,00

D D13 Zař. 31 - Chlazení 001.02 technical hall I. 213 732,00

169 K 31.1 OAC

Venkovní "kondenzační" jednotka a v vnitřní podstropní 
jednotka v provedení split 1+1 s chladivem R32,  Qchl. - 
15,55 kW, celoroční provoz chlazení, včetně konzole, 
izolátoru chvění a montáže

ks 1,000 157 050,00 157 050,00

170 K 31.2
Měděné potrubí 9,52/15,88 opatřené izolací na bázi 
syntetického kaučuku, včetně komunikační kabeláže, 
kotvícího materiálu a montáže

bm 25,000 1 500,00 37 500,00

171 K 31.3

Kompletace systému přímého výparu:     * kontrola 
těsnosti (vyvakuování a naplnění systému dusíkem)      
* vypuštění dusíku ze systému     * napuštění a 
doplnění chladiva do systému

ks 1,000 14 067,00 14 067,00

P

Poznámka k položce:
Kompletace systému přímého výparu:     * kontrola těsnosti 
(vyvakuování a naplnění systému dusíkem)      * vypuštění dusíku ze 
systému     * napuštění a doplnění chladiva do systému

172 K 31.4 Oplechování potrubí ve venkovním prostředí bm 5,000 523,00 2 615,00
173 K 31.5 Infra ovladač ks 1,000 2 500,00 2 500,00

D D14 Zař. 40 - Chlazení 1 229 755,00

174 K 40.1. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 
dvoutrubkovém provedení (pouze chlazení) s čelní 
deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon celkový 
Qch = 5,91 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 7/12 °C, t,i = 26 
°C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, filtru, zá

ks 2,000 46 185,00 92 370,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve dvoutrubkovém provedení 
(pouze chlazení) s čelní deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon 
celkový Qch = 5,91 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 7/12 °C, t,i = 26 °C EC 
motor  - včetně čerpadla kondenzátu, filtru, závěsného materiálu a 
montáže, ral dle architekta

175 K 40.1. FCU.1

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 5,91 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně

ks 2,000 48 185,00 96 370,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 5,91 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

176 K 41.1. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení s čelní deskou, rozměr 
575x575x298  - chladicí výkon celkový / topný výkon = 
2,86 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 7/12 °C, t,i = 
26 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
závěsné

ks 1,000 32 798,00 32 798,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení s 
čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí výkon celkový / topný 
výkon = 2,86 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 7/12 °C, t,i = 26 °C 
EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, závěsného materiálu a 
montáže, ral dle architekta

177 K 41.2. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 5,04 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně

ks 1,000 47 135,00 47 135,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 5,04 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

178 K 41.3. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 5,91 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně

ks 2,000 48 185,00 96 370,00

Strana 111 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 5,91 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

179 K 41.4. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 3,70 / 3,01 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně

ks 2,000 49 500,00 99 000,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 3,70 / 3,01 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

180 K 41.5. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4-trubkovém 
provedení (chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 
575x575x298  - chladicí výkon celkový / topný výkon = 
1,67 / 1,11 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 7/12, 50/40 °C, 
t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně č

ks 1,000 29 186,00 29 186,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4-trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 1,67 / 1,11 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru,  závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

181 K 41.6. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 2,45 kW / 1,81 kW (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včet

ks 1,000 32 795,00 32 795,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 2,45 kW / 1,81 kW (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

182 K 42.1.-3 FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 2,86 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - vče

ks 3,000 32 795,00 98 385,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 2,86 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla 
kondenzátu, filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

183 K 42.4. FCU

Fan-coil -  podstropní kanálová cirkulační jednotka ve 4 
- trubkovém provedení (chlazení a topení) opatřena 
tepelnou a hlukovou izolací,Dpext=60 Pa - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 5,71 kW / 2,84 kW  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21°C EC motor

ks 1,000 71 580,00 71 580,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil -  podstropní kanálová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém 
provedení (chlazení a topení) opatřena tepelnou a hlukovou 
izolací,Dpext=60 Pa - chladicí výkon celkový / topný výkon = 5,71 kW / 
2,84 kW  - voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21°C EC motor, včetně 
kotvícího materiálu, filtru, tlumiče hluku na sání a výdechu, komora pro 
napojení primárního vzduchu s čelní mřížkou a montáže, ral dle 
architekta

184 K 42.5.-7 FCU

Fan-coil -  podstropní kanálová cirkulační jednotka ve 4 
- trubkovém provedení (chlazení a topení) opatřena 
tepelnou a hlukovou izolací, Dpext=60 Pa - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 3,63 kW / 1,91kW   - 
voda 7/12 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor, vče

ks 3,000 62 582,00 187 746,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil -  podstropní kanálová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém 
provedení (chlazení a topení) opatřena tepelnou a hlukovou izolací, 
Dpext=60 Pa - chladicí výkon celkový / topný výkon = 3,63 kW / 1,91kW   
- voda 7/12 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor, včetně kotvícího materiálu, 
tlumiče hluku na sání a výdechu, komora pro napojení primárního 
vzduchu s čelní mřížkou a montáže, ral dle architekta

185 K 42.8. FCU

Fan-coil -  podstropní kanálová cirkulační jednotka ve 4 
- trubkovém provedení (chlazení, topení) opatřena 
tepelnou a hlukovou izolací, Dpext=60 Pa - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 5,71 kW / 2,84 kW  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC moto

ks 1,000 71 580,00 71 580,00

Strana 112 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Fan-coil -  podstropní kanálová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém 
provedení (chlazení, topení) opatřena tepelnou a hlukovou izolací, 
Dpext=60 Pa - chladicí výkon celkový / topný výkon = 5,71 kW / 2,84 
kW  - voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor, včetně kotvícího 
materiálu, filtru,  tlumiče hluku na sání a výdechu, komora pro napojení 
primárního vzduchu s čelní mřížkou a montáže, ral dle architekta

186 K 42.9 FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení, topení) s čelní deskou, 
rozměr 575x575x298  - chladicí výkon celkový / topný 
výkon = 3,33 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40°C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetn

ks 1,000 32 798,00 32 798,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení, topení) s čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí výkon 
celkový / topný výkon = 3,33 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 7/12, 
50/40°C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru,závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

187 K 43.1. FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 5,91 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně

ks 1,000 51 185,00 51 185,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 822x822x322  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 5,91 / 2,95 kW, (pro 2. otáčky)  - voda 
7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla kondenzátu, 
filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

188 K 43.2 FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 2,86 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - vče

ks 3,000 31 789,00 95 367,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 2,86 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla 
kondenzátu, filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

189 K 43.3 FCU

Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - 
trubkovém provedení (chlazení a topení) s čelní 
deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí výkon celkový 
/ topný výkon = 3,33 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - vče

ks 2,000 31 795,00 63 590,00

P

Poznámka k položce:
Fan-coil - kazetová cirkulační jednotka ve 4 - trubkovém provedení 
(chlazení a topení) s čelní deskou, rozměr 575x575x298  - chladicí 
výkon celkový / topný výkon = 3,33 kW / 2,06 kW, (pro 2. otáčky)  - 
voda 7/12, 50/40 °C, t,i = 26 / 21 °C EC motor  - včetně čerpadla 
kondenzátu, filtru, závěsného materiálu a montáže, ral dle architekta

190 K 40.1 Nástěnný kabelový ovladač, včetně termostatu a 
prokalbelování ks 21,000 1 500,00 31 500,00

D D15 Zař. 50 - Větrání výtahové šachty 3 313,00

191 K 50.1
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o160 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 1,000 365,00 365,00

192 K 50.2
Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek o315 mm, ze 
spirálově vinutého pásu ocelového pozinkovaného 
plechu, včetně montáže

bm 2,000 684,00 1 368,00

193 K 50.3 Výfuková hlavice o315mm, včetně montáže ks 1,000 1 580,00 1 580,00

D D16 Ostatní 370 265,00
194 K 60.1 Stavební pomocné práce ( prostupy, začištění prostupů 

apod. ) hod 150,000 275,00 41 250,00

195 K 60.2 Veškeré zkoušky ke zprovoznění hod 60,000 480,00 28 800,00
196 K 60.3 Měření hluku včetně protokolu hod 16,000 2 800,00 44 800,00
197 K 60.4 Identifikační štítky (značení zařízení a potrubí) ks 35,000 150,00 5 250,00
198 K 60.6 Přesun hmot vertikální i horizontální soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

199 K 60.7 Zaregulování potrubní sítě na projektované parametry hod 48,000 480,00 23 040,00

200 K 60.8 Manuál pro obsluhu a údržbu (6-krát výtisky + 1-krát 
digitálně) ks 1,000 10 000,00 10 000,00

201 K 60.12 Vyzkoušení hod 35,000 275,00 9 625,00
202 K 60.13 Zaškolení obsluhy ks 1,000 7 500,00 7 500,00
203 K 60.14 Pronájem výškové a manipulační techniky ks 1,000 70 000,00 70 000,00
204 K 60.17 Uvedení celého systému do provozu ks 1,000 55 000,00 55 000,00

Strana 113 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 K 60.18 Ostatní spojovací, závěsný a montážní materiál ks 1,000 35 000,00 35 000,00

Strana 114 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 125 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 125 080,00 21,00% 656 266,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 781 346,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.4 - Silnoproudé instalace

 

Strana 115 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 125 080,00

D1 - Kabeláž 1 377 155,00

D2 - Elektroměrový rozváděč RE obsahuje : 41 960,00

D3 - Hlavní rozváděč RH obsahuje : 180 330,00

D4 - Požární rozváděč RPO obsahuje : 70 530,00

D5 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : 308 860,00

D6 - Hromosvod, uzemnění 115 645,00

D7 - Svítidla, stropní vývody, apod… : 964 600,00

D8 - Ostatní náklady : 66 000,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.4 - Silnoproudé instalace

Strana 116 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 125 080,00

D D1 Kabeláž 1 377 155,00
1 K EL001 Kabel 1-CXKH-R 3x120+70mm2 m 30,000 1 500,00 45 000,00
2 K EL002 Kabel 1-CXKH-V 5x6mm2 m 30,000 171,00 5 130,00
3 K EL003 Kabel1-CXKH-R 5x16mm2 m 150,000 351,00 52 650,00
4 K EL004 Kabel 1-CXKH-R 5x10mm2 m 200,000 227,00 45 400,00
5 K EL005 Kabel 1-CXKH-R 5x6mm2 m 50,000 150,00 7 500,00
6 K EL006 Kabel 1-CXKH-R 5x4mm2 m 100,000 109,00 10 900,00
7 K EL007 Kabel 1-CXKH-R 5x2,5mm2 m 375,000 72,00 27 000,00
8 K EL008 Kabel 1-CXKH-R 3x4mm2 m 415,000 75,00 31 125,00
9 K EL009 Kabel 1-CXKH-R 3x2,5mm2 m 4 500,000 52,00 234 000,00
10 K EL010 Kabel 1-CXKH-R 3x1,5mm2 m 2 700,000 42,00 113 400,00
11 K EL011 Kabel 1-CXKH-R-O 3x1,5mm2 m 1 400,000 41,00 57 400,00
12 K EL012 Kabel 1-H07 V-R 10mm2 m 500,000 55,00 27 500,00
13 K EL013 Kabel 1-H07 V-R 16mm2 m 30,000 85,00 2 550,00
14 K EL014 Kabelový žebřík (stoupací vedení) m 560,000 1 200,00 672 000,00
15 K EL015 Zakrytovaný kabelový žlab 100/50 m 30,000 1 050,00 31 500,00
16 K EL016 Lišta na stěnu pro vedení kabelů m 20,000 280,00 5 600,00

17 K EL017 Skříň hlavního (pomocného) pospojení (HOP, POP) ks 5,000 900,00 4 500,00

18 K EL018 Ostatní drobný elektroinstalační materiál (příchytky 
apod..) soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

D D2 Elektroměrový rozváděč RE obsahuje : 41 960,00
19 K EL019 Rozvodnice pro osazení 2 elektroměrů ks 1,000 17 000,00 17 000,00
20 K EL020 Hlavní jistič B200/3, 200A ks 1,000 10 450,00 10 450,00
21 K EL021 Hlavní jistič B150/3,150A ks 1,000 9 950,00 9 950,00
22 K EL022 Měřící transformátor proudu 200/5A ks 1,000 1 880,00 1 880,00
23 K EL023 Měřící transformátor proudu 150/5A ks 1,000 1 580,00 1 580,00
24 K EL024 Elektroměr (dodávka dodavatele energie) ks 2,000 550,00 1 100,00

D D3 Hlavní rozváděč RH obsahuje : 180 330,00
25 K EL025 Rozvodnice skříňová oceloplechová  krytí : IP44, 

rozměry vnější: 1226/1883/250 (š/v/h) ks 1,000 32 000,00 32 000,00

26 K EL026 Hlavní vypínač 250A s vybavovací cívkou ks 2,000 11 450,00 22 900,00

27 K EL027 Přepěťová ochrana třídy B+C (třída I. + II) – 3x 
např.FLP-B+C ks 1,000 10 750,00 10 750,00

28 K EL028 Třífázový jistič B50/3, 50A ks 2,000 1 680,00 3 360,00
29 K EL029 Třífázový jistič B40/3, 40A ks 2,000 1 195,00 2 390,00
30 K EL030 Třífázový jistič B32/3, 32A ks 3,000 1 020,00 3 060,00
31 K EL031 Třífázový jistič C20/3, 20A ks 1,000 1 000,00 1 000,00
32 K EL032 Třífázový jistič B20/3, 20A ks 2,000 940,00 1 880,00
33 K EL033 Třífázový jistič B16/3, 16A ks 9,000 890,00 8 010,00
34 K EL034 Jednofázový jistič B20/1, 20A ks 6,000 450,00 2 700,00
35 K EL035 Jednofázový jistič B16/1, 16A ks 63,000 390,00 24 570,00
36 K EL036 Jednofázový jistič C16/1, 16A ks 1,000 410,00 410,00
37 K EL037 Jednofázový jistič B10/1, 10A ks 16,000 400,00 6 400,00
38 K EL038 Impulzní relé ks 35,000 870,00 30 450,00
39 K EL039 3f. proudový chránič FI40-4p/0,03, 40A/0,03A ks 11,000 1 680,00 18 480,00

D.1.4.4 - Silnoproudé instalace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 117 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K EL040 Proudový chránič s jističem 10B/2/0,03 ks 7,000 710,00 4 970,00

41 K EL041

Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky 
řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v 
rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. 
přístrojů v rozvaděči

soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

D D4 Požární rozváděč RPO obsahuje : 70 530,00
42 K EL042 Rozvodnice skříňová oceloplechová  krytí : IP44, 

rozměry vnější: 1055/590/250 (š/v/h) EI45 DP1-S ks 1,000 33 700,00 33 700,00

43 K EL043 Hlavní vypínač 20/3, 80A ks 2,000 1 030,00 2 060,00
44 K EL044 Přepínač sítí ATyS g 40A ks 1,000 21 000,00 21 000,00
45 K EL045 Jednofázový jistič B16/1, 16A ks 10,000 390,00 3 900,00
46 K EL046 Jednofázový jistič B2/1, 2A ks 3,000 400,00 1 200,00
47 K EL047 Transformátor 230V/24V ks 1,000 350,00 350,00
48 K EL048 Instalační stykač Z-SCH 24V/4VYP, 24V ks 2,000 2 320,00 4 640,00
49 K EL049 Instalační stykač Z-SCH 24V/2ZAP, 24V ks 1,000 1 180,00 1 180,00

50 K EL050

Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči (svorky 
řadové pro kabeláž, propojovací lišta (hřeben) v 
rozvaděči) včetně vodičového propojení veškerých el. 
přístrojů v rozvaděči

soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

D D5 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : 308 860,00
51 K EL051 Vypínač jednopólový pod omítku, IP20, řaz.1, komplet ks 10,000 270,00 2 700,00

52 K EL052 Vypínač jednopólový na omítku, IP44, řaz.1, komplet ks 30,000 240,00 7 200,00

53 K EL053 Tlačítko červené pod sklíčkem "TOTAL STOP" na 
omítku ks 1,000 1 190,00 1 190,00

54 K EL054 Tlačítko červené pod sklíčkem "CENTRAL STOP" na 
omítku ks 1,000 1 190,00 1 190,00

55 K EL055 Tlačítko pod omítku, IP20, řaz.1/0, komplet ks 5,000 320,00 1 600,00
56 K EL056 Žaluziový spínač pod omítku, IP20, komplet ks 3,000 330,00 990,00

57 K EL057 Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, 
komplet ks 30,000 300,00 9 000,00

58 K EL058 Zásuvka jednoduchá na omítku 230V, 16A, IP44, 
komplet ks 65,000 290,00 18 850,00

59 K EL059 Tlačítko na omítku, IP20, řaz.1/0, komplet ks 47,000 300,00 14 100,00
60 K EL060 Pohybové čidlo 360°, IP20 ks 48,000 1 100,00 52 800,00
61 K EL061 Tlačítko požární signalizace ks 4,000 1 100,00 4 400,00
62 K EL062 Nástěnná zásuvková krabice (1x230V + 1x400V) ks 4,000 1 140,00 4 560,00
63 K EL063 Podlahová krabice (2x230V + 2x400V) ks 1,000 8 750,00 8 750,00

64 K EL064 Podlahová krabice (6x230V, 1x DATA (2xRJ45)) DATA 
oceněna v rozpočtu slaboproudu ks 30,000 2 150,00 64 500,00

65 K EL065 Podlahová krabice (2x230V, 1x DATA (2xRJ45)) DATA 
oceněna v rozpočtu slaboproudu ks 5,000 1 850,00 9 250,00

66 K EL066 Podlahová krabice prázdná (6 modulů) ks 1,000 1 650,00 1 650,00
67 K EL067 Vačkový spínač 400V 40A 0-I-II ks 8,000 1 550,00 12 400,00

68 K EL068 Vypínač jednopólový pod omítku 16A, IP20, řaz.1, 
komplet ks 5,000 390,00 1 950,00

69 K EL069 Záložní zdroj UPS (5000VA, 3f., 15 min., 15M-EI 30) soubor 1,000 33 400,00 33 400,00

70 K EL070 Termostat ks 1,000 800,00 800,00
71 K EL071 4,5kw podlah. Topení soubor 1,000 27 500,00 27 500,00
72 K EL072 Instalační krabice přístrojová KP ks 257,000 40,00 10 280,00
73 K EL073 Instalační krabice odbočná KU ks 35,000 40,00 1 400,00
74 K EL074 Instalační krabice rozvodná KR ks 10,000 40,00 400,00
75 K EL075 Ostatní drobný elektroinstalační materiál soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

D D6 Hromosvod, uzemnění 115 645,00
76 K EL076 Zemnicí pásek FeZn 30x4 m 250,000 90,00 22 500,00
77 K EL077 Vodič AlMgSi  ø8mm m 220,000 67,00 14 740,00
78 K EL078 Podpěra vedení na střeše ks 110,000 220,00 24 200,00
79 K EL079 Podpěra vedení na zdi ks 80,000 220,00 17 600,00
80 K EL080 Univerzální svorka ks 5,000 125,00 625,00
81 K EL081 Zkušební svorka Sza ks 8,000 125,00 1 000,00
82 K EL082 Označení svodu ks 8,000 70,00 560,00
83 K EL083 Vodič FeZn ø10mm m 140,000 60,00 8 400,00

Strana 118 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

84 K EL084 Svorka pásek/drát SR3b ks 10,000 125,00 1 250,00
85 K EL085 Svorka pásek/drát SR2b ks 14,000 125,00 1 750,00
86 K EL086 Zaváděcí tyč ks 8,000 315,00 2 520,00
87 K EL087 Měření zemního odporu soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

88 K EL088 Drobný montážní a označovací materiál včetně 
příchytek, atd… soubor 1,000 13 500,00 13 500,00

89 K EL089 Revizní zpráva - hromosvod soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D D7 Svítidla, stropní vývody, apod… : 964 600,00
90 K EL090 "A1" Svítidlo ks 25,000 3 750,00 93 750,00
91 K EL091 "A3" Svítidlo ks 30,000 3 750,00 112 500,00
92 K EL092 "A4" Svítidlo ks 50,000 3 750,00 187 500,00
93 K EL093 "B1" Svítidlo ks 23,000 3 750,00 86 250,00
94 K EL094 "C1" Svítidlo ks 5,000 2 050,00 10 250,00
95 K EL095 "D1" Svítidlo ks 35,000 3 650,00 127 750,00
96 K EL096 "E1" Svítidlo ks 13,000 1 750,00 22 750,00
97 K EL097 "E2" Svítidlo ks 2,000 1 750,00 3 500,00
98 K EL098 "F1" Svítidlo ks 60,000 1 550,00 93 000,00
99 K EL099 "F1n" Svítidlo ks 1,000 2 550,00 2 550,00

100 K EL100 "F2" Svítidlo ks 6,000 2 550,00 15 300,00
101 K EL101 "G2" Svítidlo ks 10,000 1 350,00 13 500,00
102 K EL102 "N1" Svítidlo ks 35,000 1 200,00 42 000,00
103 K EL103 "N2" Svítidlo ks 2,000 1 200,00 2 400,00
104 K EL104 "N3" Svítidlo ks 30,000 1 200,00 36 000,00
105 K EL105 "N4" Svítidlo ks 15,000 1 200,00 18 000,00
106 K EL106 "N5" Svítidlo ks 10,000 1 200,00 12 000,00
107 K EL107 "N6" Svítidlo ks 28,000 1 200,00 33 600,00
108 K EL108 "NP1" Svítidlo ks 50,000 350,00 17 500,00
109 K EL109 "NP2" Svítidlo ks 12,000 1 450,00 17 400,00
110 K EL110 "N2-3f" Svítidlo ks 4,000 1 300,00 5 200,00
111 K EL111 "N6-3f" Svítidlo ks 1,000 1 300,00 1 300,00
112 K EL112 "V3-2" Svítidlo ks 2,000 2 050,00 4 100,00

113 K EL113 LED pásek 15m včetně příslušenství (trafo apod.) soubor 1,000 1 750,00 1 750,00

114 K EL114 Poplatek za recyklaci svítidel dle zákona ks 450,000 5,00 2 250,00
115 K EL115 Ostatní drobný elektroinstalační materiál soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

D D8 Ostatní náklady : 66 000,00
116 K EL116 Stavební přípomoce soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
117 K EL117 Protipožární ucpávky soubor 1,000 25 000,00 25 000,00
118 K EL118 Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
119 K EL119 Revizní zpráva dle ČSN soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
120 K EL120 Provozní zkoušky soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 119 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 405 794,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 405 794,00 21,00% 505 216,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 911 010,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

 

Strana 120 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 405 794,00

PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 428 518,00

CCTV - Kamerový systém 293 850,00

AVT - Projektor a ozvučení 88 800,00

SLA - Strukturovaná kabeláž 1 352 369,00

EKV - Systém kontroly vstupu 113 300,00

SIGN - Signalizace z WC invalidů 45 400,00

IT - IT vybavení 54 057,00

ON - Ostatní náklady 29 500,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

Strana 121 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 405 794,00

D PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 428 518,00
1 K PZTS001 Montáž ústředny PZTS 48-520 zón ks 1,000 7 280,00 7 280,00

2 K PZTS002

Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce (16 zón v 
ATZ zapojení), rozšiřitelná na maximálně 192 
drátových nebo bezdrátových vstupů, podpora až 254 
klávesnic, 8 podsystémů, 4PGM výstupy (rozšířitelné 
do max. 250PGM výstupů), 1x relé výstup, 999 
uživatels

ks 1,000 4 200,00 4 200,00

P

Poznámka k položce:
Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce (16 zón v ATZ zapojení), 
rozšiřitelná na maximálně 192 drátových nebo bezdrátových vstupů, 
podpora až 254 klávesnic, 8 podsystémů, 4PGM výstupy (rozšířitelné do 
max. 250PGM výstupů), 1x relé výstup, 999 uživatelských kódů, paměť 
na 2048 událostí, výstup na sirénu až 2A, instalace, správa a údržba z 
klávesnice nebo SW, digitální komunikátor s formáty jako CID a další, 
maximální počet sledovaných dveří / čteček 32. Součástí není instal. 
krabice, trafo, akumulátor

3 K PZTS003

Velký univerzální plechový box pro ústřednu, dvířka-
pomocí nasouvacích pantů, povrchová montáž, 
zemnící svorky s kabeláží dle normy, předlisovaný 
otvor pro zámek nebo dvířka lze zašroubovat, místo pro 
akumulátor max 18Ah (s omezeným prostorem), 
TAMPER, ro

ks 1,000 875,00 875,00

P

Poznámka k položce:
Velký univerzální plechový box pro ústřednu, dvířka-pomocí 
nasouvacích pantů, povrchová montáž, zemnící svorky s kabeláží dle 
normy, předlisovaný otvor pro zámek nebo dvířka lze zašroubovat, místo 
pro akumulátor max 18Ah (s omezeným prostorem), TAMPER, rozměry 
320x395x90mm, včetně trafa 40VA

4 K PZTS004 Montáž modulu do ústředny ks 1,000 986,00 986,00

5 K PZTS005

Modul pro komunikaci přes INTERNET / ETHERNET 
pro řady SP / MG / EVO-dálkové programování pomocí 
SW BabyWare, ovládání uživatelům přes web 
prohlížeč EXPLORER nebo MOZILLA (zapnutí / 
vypnutí / prohlížení stavu), u systémů EVO i pomocí 
uživ. SW NEware, zasí

ks 1,000 4 200,00 4 200,00

P

Poznámka k položce:
Modul pro komunikaci přes INTERNET / ETHERNET pro řady SP / MG / 
EVO-dálkové programování pomocí SW BabyWare, ovládání 
uživatelům přes web prohlížeč EXPLORER nebo MOZILLA (zapnutí / 
vypnutí / prohlížení stavu), u systémů EVO i pomocí uživ. SW NEware, 
zasílání e-mailů uživatelům (podporuje SSL kryptování), přenos všech 
zpráv na PCO (s přijímačem IPR1024) přes INTERNET / ETHERNET

6 K PZTS006 Montáž komunikátoru GSM do ústředny ks 1,000 1 440,00 1 440,00

7 K PZTS007

Komunikátor GSM/GPRS v plastovém pouzdře se 
signalizačními LED, 2x slot pro SIM karty, přenos 
formátů na PCO v pásmu GSM i GPRS, dálkové 
programování přes GPRS a WinLoad / Neware 
(48kb/s), SMS zprávy uživateli-poplachy na zóně 
včetně popisů, zapnutí, vypn

ks 1,000 5 200,00 5 200,00

P

Poznámka k položce:
Komunikátor GSM/GPRS v plastovém pouzdře se signalizačními LED, 
2x slot pro SIM karty, přenos formátů na PCO v pásmu GSM i GPRS, 
dálkové programování přes GPRS a WinLoad / Neware (48kb/s), SMS 
zprávy uživateli-poplachy na zóně včetně popisů, zapnutí, vypnutí, 
poruchy, umožňuje připojit hlasový modul  pro přenos hlasových zpráv a 
dálkové uživatelské ovládání ústředny, napájení 12-16V = / 400mA 
(max.1), připojení přes sériový kabel (max.1,8m), 16 tel. č. pro sms a 
zprávy, ovládání výstupů na ústředně až do počtu 8, integrovaná anténa

8 K PZTS008 Montáž ovládací klávesnice ks 8,000 490,00 3 920,00

D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 122 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K PZTS009

Textová LCD klávesnice s dvěma řádky, nový plochý 
design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem, 1 
klávesová zóna, 1PGM na desce, modré podsvícení, 
max. proudový odběr 120 mA

ks 8,000 3 450,00 27 600,00

P

Poznámka k položce:
Textová LCD klávesnice s dvěma řádky, nový plochý design, dotykové 
klávesy s kapacitním senzorem, 1 klávesová zóna, 1PGM na desce, 
modré podsvícení, max. proudový odběr 120 mA

10 K PZTS010 Montáž expanderu ks 7,000 850,00 5 950,00

11 K PZTS011 Expander s 8 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici, 
1xPGM výstup ks 7,000 1 700,00 11 900,00

12 K PZTS012 Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu ks 4,000 364,00 1 456,00

13 K PZTS013 Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 110dB/1m s 
červeným majákem ks 4,000 320,00 1 280,00

14 K PZTS014 Montáž venkovní zálohové sirény s majákem a s 
akumulátorem ks 1,000 660,00 660,00

15 K PZTS015 Zálohovaná venkovní siréna s majákem ks 1,000 2 378,00 2 378,00
16 K PZTS016 Montáž detektoru na stěnu nebo strop ks 40,000 364,00 14 560,00

17 K PZTS017 Duální PIR a MW detektor pohybu, úhel detekce 90°, 
detekční pokrytí 15 m, spotřeba 12mA ks 12,000 920,00 11 040,00

18 K PZTS018 Duální PIR a MW detektor pohybu, stropní ks 15,000 1 700,00 25 500,00
19 K PZTS019 Opticko-kouřový hlásič, stropní ks 4,000 1 200,00 4 800,00

20 K PZTS020 Detektor tříštění skla s dosahem 7,6m, i pro skla s 
fóliemi, odběr 13mA ks 9,000 977,00 8 793,00

21 K PZTS021 Montáž magnetického kontaktu závrtného 
čtyřdrátového ks 15,000 220,00 3 300,00

22 K PZTS022 Magnetický kontakt závrtný ks 15,000 380,00 5 700,00

23 K PZTS023 Ostatní materiál (AKU baterie, krabice, kryty apod.) soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

24 K PZTS024 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 2 500,000 18,00 45 000,00
25 K PZTS025 Kabel F/UTP cat.6 4x2x0,5 B2ca s1 d1 a1 m 2 500,000 16,00 40 000,00
26 K PZTS026 Montáž chránička Ø23 m 2 500,000 25,00 62 500,00
27 K PZTS027 Chránička Ø23- PVC trubka m 2 500,000 18,00 45 000,00
28 K PZTS028 Ostatní montážní materiál soubor 1,000 45 000,00 45 000,00
29 K PZTS029 Oživení, programování, revize a zkoušky soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

D CCTV Kamerový systém 293 850,00
30 K CCTV001 Montáž venkovní kamery ks 3,000 850,00 2 550,00
31 K CCTV002 Montáž vnitřní kamery ks 8,000 850,00 6 800,00

32 K CCTV003

Dome kamera, počet megapixelů: 4 megapixely; 
Venkovní provedení; Délka přísvitu: 30 metrů; Typ 
objektivu: motorický 2,8-12mm; WDR: 120dB reálné;  
IP, Poe, H.265 / H.264, antivandal IK10, venkovní krytí 
IP6x

ks 11,000 12 500,00 137 500,00

33 K CCTV004

Dome kamera, počet megapixelů: 4 megapixely; Vnitřní 
provedení; Délka přísvitu: 30 metrů; Typ objektivu: 
motorický 2,8-12mm; WDR: 120dB reálné; Citlivost: 
standardní, IP, Poe, H.265 / H.264

ks 8,000 11 000,00 88 000,00

34 K CCTV005 Montáž NVR ks 1,000 2 500,00 2 500,00

35 K CCTV006

Síťový NVR rekordér pro 16 kamer; max. rozlišení 
záznamu: 12 Megapixel; 2 HDD sloty: video výstup 
HDMI / VGA; 4x alarm vstup/1x výstup; 1x audio 
vstup/1x audio výstup; datová propustnost (In / Out): 
160 / 256 Mbps

ks 1,000 13 500,00 13 500,00

P

Poznámka k položce:
Síťový NVR rekordér pro 16 kamer; max. rozlišení záznamu: 12 
Megapixel; 2 HDD sloty: video výstup HDMI / VGA; 4x alarm vstup/1x 
výstup; 1x audio vstup/1x audio výstup; datová propustnost (In / Out): 
160 / 256 Mbps

36 K CCTV007 Přídavný HDD, 4TB, navržen speciálně pro kamerové 
systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7 ks 2,000 6 500,00 13 000,00

37 K CCTV008 Ostatní montážní a instalační materiá, stavební 
přípomoci soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

D AVT Projektor a ozvučení 88 800,00
38 K AVT001 Projektor, HDMI 2, 4K soubor 1,000 19 500,00 19 500,00
39 K AVT002 Plátno elektrické motorové, 100", 230V soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

40 K AVT003 Optický HDMI 2.1  kabel, 15m, 8k/60Hz vč 
zásuvky/krytky ukončené na zdi soubor 1,000 2 600,00 2 600,00

41 K AVT004 Ozvučení, 19" rozvaděč, zesilovače, kabeláž, 
reproduktory… soubor 1,000 54 700,00 54 700,00

Strana 123 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D SLA Strukturovaná kabeláž 1 352 369,00
42 K SLA001 Montáž rozvaděče stojanového ks 2,000 2 500,00 5 000,00

43 K SLA002

19' rozvaděč stojanový 42U/600x600, 2 páry 19" 
posuvných vertikálních lišt, přední dveře s pákovým 
zámkem a bezpečnostím sklem (EN 12150-1), zadní 
panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár 
bočnic se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, 
zemnící 

ks 1,000 11 500,00 11 500,00

P

Poznámka k položce:
19' rozvaděč stojanový 42U/600x600, 2 páry 19" posuvných vertikálních 
lišt, přední dveře s pákovým zámkem a bezpečnostím sklem (EN 12150-
1), zadní panel s vylamovacím otvorem pro vstup kabelů, 1 pár bočnic 
se zámkem, 4 výškově stavitelné nožičky, zemnící sada, 28 montážních 
sad

44 K SLA003 Montáž drátěného žlabu do 19" rozvaděče ks 1,000 600,00 600,00

45 K SLA004 Drátěný kabelový žlab pro stojanové rozvaděče 42U ks 1,000 1 200,00 1 200,00

46 K SLA005 Montáž ventilační jednotky do 19" rozvaděče ks 1,000 1 200,00 1 200,00

47 K SLA006 19" ventilační jednotka - 4 x ventilátor, s termostatem ks 1,000 5 800,00 5 800,00

48 K SLA007 Montáž vyvazovacího panelu do 19" rozvaděče ks 8,000 150,00 1 200,00

49 K SLA008 19" vyvazovací panel 1U - jednostranný, plastová oka 
40 x 80mm ks 8,000 340,00 2 720,00

50 K SLA009 Montáž 19" patch panelu ks 7,000 310,00 2 170,00

51 K SLA010 19" patch panel pro 24 port RJ45, 1U, cat6 , s popisky, 
černý ks 7,000 1 200,00 8 400,00

52 K SLA011 Montáž záložního zdroje UPS do 19" rozvaděče ks 1,000 1 500,00 1 500,00

53 K SLA012
Záložní zdroj UPS 200-250V, 3000VA/2700W, 50Hz, 
19" rackmount provedení, výstupy 1x IEC C19, 8x IEC 
C13, výška 2U, RJ45, LCD displej

ks 1,000 52 000,00 52 000,00

P

Poznámka k položce:
Záložní zdroj UPS 200-250V, 3000VA/2700W, 50Hz, 19" rackmount 
provedení, výstupy 1x IEC C19, 8x IEC C13, výška 2U, RJ45, LCD 
displej

54 K SLA013
Datové uložiště, 19" rackmount provedení, čtyřjádrový 
procesor, 4GB RAM, 8xSATA HDD pro NAS, 2U, 
Gigabit RJ45, USB 3.0

ks 1,000 52 000,00 52 000,00

P
Poznámka k položce:
Datové uložiště, 19" rackmount provedení, čtyřjádrový procesor, 4GB 
RAM, 8xSATA HDD pro NAS, 2U, Gigabit RJ45, USB 3.0

55 K SLA014 Přídavný HDD, 8TB, navržen speciálně pro kamerové 
systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7 ks 8,000 7 500,00 60 000,00

56 K SLA015 Montáž kompletní datové zásuvky 1xRJ45 ks 5,000 250,00 1 250,00

57 K SLA016 Kompletní datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP vč. 
krabice, rámečku a krytky ks 5,000 320,00 1 600,00

58 K SLA017 Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45 ks 9,000 350,00 3 150,00

59 K SLA018 Kompletní datová zásuvka 2xRJ45 CAT.6 UTP vč. 
krabice, rámečku a krytky ks 9,000 490,00 4 410,00

60 K SLA019 Montáž  datové zásuvky 1xRJ45 v podlahové krabici ks 30,000 250,00 7 500,00

61 K SLA020 Datová zásuvka 1xRJ45 CAT.6 UTP  do podlahové 
krabice ks 30,000 180,00 5 400,00

62 K SLA021 Montáž switche do rozvaděče ks 9,000 1 500,00 13 500,00
63 K SLA022 Nastavení switchů a parametrů sítě ks 9,000 3 500,00 31 500,00

64 K SLA023

Switch 19" rackmount provedení, 24 x Gigabit RJ-45, 2 
x 10G SFP+ slot,  L2/3, management, network 
Controller, IP source guard, DHCP snooping, ARP 
inspection, CPU protection, IPv6

ks 6,000 18 900,00 113 400,00

P

Poznámka k položce:
Switch 19" rackmount provedení, 24 x Gigabit RJ-45, 2 x 10G SFP+ 
slot,  L2/3, management, network Controller, IP source guard, DHCP 
snooping, ARP inspection, CPU protection, IPv6

65 K SLA024

Switch 19" rackmount provedení, 24 x Gigabit RJ-45, 2 
x 10G SFP+ slot,  PoE 802.3at (High Power, 30W) 
L2/3, management, network Controller, IP source 
guard, DHCP snooping, ARP inspection, CPU 
protection  IPv6

ks 2,000 23 500,00 47 000,00

P

Poznámka k položce:
Switch 19" rackmount provedení, 24 x Gigabit RJ-45, 2 x 10G SFP+ 
slot,  PoE 802.3at (High Power, 30W) L2/3, management, network 
Controller, IP source guard, DHCP snooping, ARP inspection, CPU 
protection, IPv6

66 K SLA025 Security Firewall 19" rackmount provedení,  4 x Gbit RJ-
45, 2 x Gbit SFP port, USB, gateway, VPN ks 1,000 21 500,00 21 500,00

67 K SLA026 Montáž Wifi AP, nastavení ks 10,000 850,00 8 500,00

Strana 124 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K SLA027

Wifi přístupový bod/hotspot s přenosovou rychlostí až 
1317 Mbps, podporuje Wi-Fi standardy 
802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHz, anténní 
systém MIMO 3x3/2x2 (2,4/5 GHz),1 x RJ45 
10/100/1000, PoE napájení, max. výstupní výkon 24/22 
dBm (2,4/5 GHz)

ks 10,000 2 400,00 24 000,00

P

Poznámka k položce:
Wifi přístupový bod/hotspot s přenosovou rychlostí až 1317 Mbps, 
podporuje Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 
GHz, anténní systém MIMO 3x3/2x2 (2,4/5 GHz),1 x RJ45 10/100/1000, 
PoE napájení, max. výstupní výkon 24/22 dBm (2,4/5 GHz)

69 K SLA028 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 6 000,000 18,00 108 000,00
70 K SLA029 Kabel F/UTP cat.6 4x2x0,5 B2ca s1 d1 a1 m 6 000,000 16,00 96 000,00
71 K SLA030 Montáž chránička Ø23 m 6 000,000 25,00 150 000,00
72 K SLA031 Chránička Ø23- PVC trubka m 6 000,000 18,00 108 000,00
73 K SLA032 Montáž komunikačního tabla ks 8,000 850,00 6 800,00

74 K SLA033 Zvonkové tablo - venkovní jednotka IP tabla s HD 
kamerou, SIP, POE ks 3,000 21 357,00 64 071,00

75 K SLA034 Intercom - vnitřní jednotka IP tabla, LCD, SIP, POE ks 5,000 21 357,00 106 785,00

76 K SLA035 Montáž rozšiřujícího modulu s 6 tlačítky pro zvonkové 
tablo ks 3,000 960,00 2 880,00

77 K SLA036 Rozšiřující modul pro IP tablo, 6x1 tlačítko ks 3,000 3 826,00 11 478,00

78 K SLA037 Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího 
telefonu ks 3,000 2 730,00 8 190,00

79 K SLA038 Instalační krabice do zdi pro 2 moduly pro zvonkové 
tablo ks 3,000 817,00 2 451,00

80 K SLA039 Montáž klimatického krytu/stříšky pro zvonkové tablo ks 3,000 538,00 1 614,00

81 K SLA040 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 300,000 18,00 5 400,00
82 K SLA041 Kabel F/UTP cat.6 4x2x0,5 B2ca s1 d1 a1 m 300,000 16,00 4 800,00
83 K SLA042 Montáž chránička Ø23 m 300,000 25,00 7 500,00
84 K SLA043 Chránička Ø23- PVC trubka m 300,000 18,00 5 400,00

85 K SLA044 Oživení, nastavení parametrů sítě  a software 
zvonkového tabla soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

86 K SLA045
Ostatní instalační materiál, kabelové žlaby, patch 
kabely, ostatní vybavení rozvaděčů, stavební 
přípomoci, měření kabeláže apod.

soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

D EKV Systém kontroly vstupu 113 300,00
87 K EKV001 Elektromechanický zámek, napájení 12/24VDC (POE), 

dle tabulky dveří/otvorů ks 8,000 1 150,00 9 200,00

88 K EKV002
Čtečka karet (čipů), IP čtecí anténa k systému 
(bezkontaktní), napájení POE, LED signalizace 
rozpoznání vstupu (červená, oranžová, zelená)

ks 8,000 1 200,00 9 600,00

P
Poznámka k položce:
Čtečka karet (čipů), IP čtecí anténa k systému (bezkontaktní), napájení 
POE, LED signalizace rozpoznání vstupu (červená, oranžová, zelená)

89 K EKV003 Montáž elektromechanického zámku ks 8,000 2 500,00 20 000,00
90 K EKV004 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 400,000 18,00 7 200,00
91 K EKV005 Kabel F/UTP cat.6 4x2x0,5 B2ca s1 d1 a1 m 400,000 16,00 6 400,00
92 K EKV006 Montáž chránička Ø23 m 400,000 25,00 10 000,00
93 K EKV007 Chránička Ø23- PVC trubka m 400,000 18,00 7 200,00
94 K EKV008 Oživení, nastavení software soubor 1,000 25 000,00 25 000,00
95 K EKV009 Instalační materiál, stavební přípomoci apod. soubor 1,000 18 700,00 18 700,00

D SIGN Signalizace z WC invalidů 45 400,00

96 K SIGN001
Sada pro nouzovou signalizaci - Signální tahové 
tlačítko, Resetovací tlačítko, Kontrolní modul s 
alarmem , Transformátor

soubor 3,000 5 900,00 17 700,00

97 K SIGN002 Kabel F/UTP cat.6 4x2x0,5 B2ca s1 d1 a1 m 300,000 16,00 4 800,00
98 K SIGN003 Montáž chránička Ø23 m 300,000 25,00 7 500,00
99 K SIGN004 Chránička Ø23- PVC trubka m 300,000 18,00 5 400,00

100 K SIGN005 Instalační materiál, software, stavební přípomoci apod. soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

D IT IT vybavení 54 057,00
101 K IT001 Zasedačka s prezentačním vybavením - Smart TV 

ethernet/Wifi 43" ks 2,000 7 760,00 15 520,00

102 K IT002 Vybavení recepce - 4x Smart TV ethernet/Wifi 43", PC, 
monitor 22", klávesnice, myš soubor 1,000 38 537,00 38 537,00

Strana 125 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D ON Ostatní náklady 29 500,00
103 K ON001 Požární ucpávky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
104 K ON002 Stavební přípomoce soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
105 K ON003 Drobný materiál soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
106 K ON004 Revizní zpráva soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
107 K ON005 Naprogramování, uvedení do provozu soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

Strana 126 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 151 687,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 151 687,88 21,00% 241 854,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 393 542,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.6 - Technologické rozvody

 

Strana 127 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 151 687,88

D1 - Technologické rozvody 1 151 687,88

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.6 - Technologické rozvody

Strana 128 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 151 687,88

D D1 Technologické rozvody 1 151 687,88
1 K TECH001 Trubka Cu průměr 12x1  Firotec medgas m 77,000 324,00 24 948,00
2 K TECH002 Trubka Cu průměr 18x1  Firotec medgas m 19,000 428,00 8 132,00
3 K TECH003 Trubka Cu průměr 42x1,5  Firotec medgas m 43,000 1 121,00 48 203,00
4 K TECH004 Armatury Cu do pr. 18  Firotec medgas ks 35,000 182,20 6 377,00
5 K TECH005 Armatury Cu do pr. 42  Firotec medgas ks 45,000 485,00 21 825,00
6 K TECH006 Pájka Ag 45 + pasta (kg) ks 1,200 14 230,00 17 076,00
7 K TECH007 Ocelový chránič 22x2.3- trubka svař.1/2", pr.12 ks 4,000 202,80 811,20
8 K TECH008 Ocelový chránič 26x2,6- trubka svař.3/4", pr.18 ks 1,000 247,80 247,80
9 K TECH009 Ocelový chránič 57x3,6- trubka svař.2", pr.42 ks 2,000 565,00 1 130,00

10 K TECH010 Konzola středně složitá pro rozvody TP - kompletní vč. 
hmoždin, objímek… ks 48,000 339,00 16 272,00

11 K TECH011 Ventil  3/8" vč. šroubení ks 10,000 561,20 5 612,00
12 K TECH012 Ventil 1/2" vč. šroubení ks 2,000 576,60 1 153,20
13 K TECH013 Ventil  6/4" vč. šroubení ks 12,000 2 621,80 31 461,60

14 K TECH014 Terminální jednotka s rychlospojkou - AIR, tech. 
Standard vč. krabičky na zeď kompletní dle PD ks 2,000 1 050,00 2 100,00

15 K TECH015 Podružný redukční ventil stlačeného vzduchu 3/8" 1-10 
bar, min. 50 m3/hod ks 8,000 678,00 5 424,00

16 K TECH016 Podružný redukční ventil stlačeného vzduchu 3/4" 1-10 
bar, min. 160 m3/hod ks 1,000 950,00 950,00

17 K TECH017 Odkalovací armatura AIR 1/4" ks 1,000 970,00 970,00
18 K TECH018 Odkalovací armatura TP nerez 1/4" ks 2,000 1 370,00 2 740,00
19 K TECH019 Nátěrové hmoty, značení rozvodů ks 139,000 33,00 4 587,00
20 K TECH020 Tlaková zkouška- úseková ks 12,000 500,00 6 000,00
21 K TECH021 Zkouška těsnosti - závěr. ks 1,000 3 640,00 3 640,00
22 K TECH022 Profuk dusíkem ks 299,000 15,00 4 485,00

23 K TECH023 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-1 ks 139,000 18,00 2 502,00

24 K TECH024

Šroubový kompresor o výtlačném množství 96,6 
m3/hod, o tlaku 10 bar. Hladina hluku kompresoru je 70 
dB(A). Jedná se o kompresor určený pro trvalý provoz 
s plně automatickým řízením chodu v závislosti na 
odběru stlačeného vzduchu. Za kompresory budou 
osaze

ks 2,000 177 500,00 355 000,00

P

Poznámka k položce:
Šroubový kompresor o výtlačném množství 96,6 m3/hod, o tlaku 10 bar. 
Hladina hluku kompresoru je 70 dB(A). Jedná se o kompresor určený 
pro trvalý provoz s plně automatickým řízením chodu v závislosti na 
odběru stlačeného vzduchu. Za kompresory budou osazeny filtry 
stlačeného vzduchu. Bude se jednat o hrubý odlučovač, jemný filtr a 
mikrobiální filtr nin. průtok filtrů 100 m3/hod. 11 kW

25 K TECH025 Tlaková připojovací hadice pro kompresor 1000 mm, 
vč. přechodů ks 2,000 1 273,00 2 546,00

26 K TECH026 Zpětný ventil G 3/4" ks 2,000 2 760,00 5 520,00

27 K TECH027 Tlaková nádoba 1000 l ležatá, vč. kompletní výbavy dle 
ČSN 690012 s vnitřní úpravou povrchu ks 1,000 67 100,00 67 100,00

28 K TECH028 Separátor oleje  vč. kompletního propojení ks 1,000 9 672,00 9 672,00

29 K TECH029
Automatický odvaděč kondenzátu vč. kompletního 
propojení (v ceně zahrnout 4x ruční odpouštění 
kondenzátu)

ks 3,000 8 489,00 25 467,00

30 K TECH030 Redukční skříň na výstupu ze zdroje (RV 200 m2/hod, 
HUV 6/4", PV 1" výstupní manometr). ks 1,000 12 460,00 12 460,00

D.1.4.6 - Technologické rozvody

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 129 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K TECH031 Řídící  el. rozvaděč a elektroinstalace  pro připojení 
strojů stanice (bude zhotoven pouze přívod ESIL) ks 1,000 48 950,00 48 950,00

32 K TECH032 TRUBKA BEZEŠVÁ PŘESNÁ, jakosti 1.4541. 8.0x1-
EN 10216-5/EN 10305-1 nerez m 94,000 305,00 28 670,00

33 K TECH033 TRUBKA BEZEŠVÁ PŘESNÁ, jakosti 1.4541. 12.0x1-
EN 10216-5/EN 10305-1 nerez m 66,000 350,00 23 100,00

34 K TECH034

T-kus na potrubí 8mm - kompresní svěrné šroubení 
nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: 
Nerez matice, nerez zadní kompresní kroužek, nerez 
kompresní kužel hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým 
vstupem.

ks 14,000 887,12 12 419,68

P

Poznámka k položce:
T-kus na potrubí 8mm - kompresní svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 
300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: Nerez matice, nerez zadní kompresní 
kroužek, nerez kompresní kužel hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým 
vstupem.

35 K TECH035

T-kus na potrubí 12mm - kompresní svěrné šroubení 
nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 12 mm: 
Nerez matice, nerez zadní kompresní kroužek, nerez 
kompresní kužel hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým 
vstupem.

ks 10,000 1 012,12 10 121,20

P

Poznámka k položce:
T-kus na potrubí 12mm - kompresní svěrné šroubení nerez AISI 316, 
PN 300. 1x spoj pro potrubí 12 mm: Nerez matice, nerez zadní 
kompresní kroužek, nerez kompresní kužel hlavní, nerez tělo prvku s 
kuželovým vstupem.

36 K TECH036

Šroubení přímé nerez spojka 12/12 mm - kompresní 
svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro 
potrubí 12 mm: Nerez matice, nerez zadní kompresní 
kroužek, nerez kompresní kužel hlavní, nerez tělo 
prvku s kuželovým vstupem.

ks 18,000 532,12 9 578,16

P

Poznámka k položce:
Šroubení přímé nerez spojka 12/12 mm - kompresní svěrné šroubení 
nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 12 mm: Nerez matice, nerez 
zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel hlavní, nerez tělo 
prvku s kuželovým vstupem.

37 K TECH037

Šroubení přímé nerez spojka 8/8 mm - kompresní 
svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro 
potrubí 8 mm: Nerez matice, nerez zadní kompresní 
kroužek, nerez kompresní kužel hlavní, nerez tělo 
prvku s kuželovým vstupem.

ks 28,000 442,12 12 379,36

P

Poznámka k položce:
Šroubení přímé nerez spojka 8/8 mm - kompresní svěrné šroubení 
nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: Nerez matice, nerez 
zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel hlavní, nerez tělo 
prvku s kuželovým vstupem.

38 K TECH038
Uzavírací ventil nerez s atestem pro technické plyny 3/8 
NPT. Nízkotlaký PN 69 bar. Vstup a výstup NPT vnitřní, 
ovládací páka nerez.

ks 14,000 884,12 12 377,68

39 K TECH039

Svěrné šroubení nerez - 1/4 NPT vnější na potrubí pr. 8 
mm: kompresní svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 
300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: Nerez matice, nerez 
zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel 
hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým vstupem. Výstup

ks 10,000 457,00 4 570,00

P

Poznámka k položce:
Svěrné šroubení nerez - 1/4 NPT vnější na potrubí pr. 8 mm: kompresní 
svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: 
Nerez matice, nerez zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel 
hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým vstupem. Výstup nerez 1/4NPT 
vnější

40 K TECH040

Svěrné šroubení nerez - 1/4 NPT vnější na potrubí pr. 
12 mm: kompresní svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 
300. 1x spoj pro potrubí 12 mm: Nerez matice, nerez 
zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel 
hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým vstupem. Výst

ks 18,000 525,00 9 450,00

P

Poznámka k položce:
Svěrné šroubení nerez - 1/4 NPT vnější na potrubí pr. 12 mm: 
kompresní svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 
12 mm: Nerez matice, nerez zadní kompresní kroužek, nerez kompresní 
kužel hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým vstupem. Výstup nerez 
1/4NPT vnější

41 K TECH041

Svěrné šroubení nerez - 1/4 G vnější na potrubí pr. 8 
mm:  kompresní svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 
300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: Nerez matice, nerez 
zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel 
hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým vstupem. Výstup 

ks 20,000 591,00 11 820,00

P

Poznámka k položce:
Svěrné šroubení nerez - 1/4 G vnější na potrubí pr. 8 mm:  kompresní 
svěrné šroubení nerez AISI 316, PN 300. 1x spoj pro potrubí 8 mm: 
Nerez matice, nerez zadní kompresní kroužek, nerez kompresní kužel 
hlavní, nerez tělo prvku s kuželovým vstupem. Výstup nerez 1/4"G 
vnější

Strana 130 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K TECH042

Jednostupňový redukční panel s proplachem 
procesním plynem určený pro čisté plyny a směsi.  
Součástí je: 4 x coil DIN dle gas.  VTL sběrnice pro 4 
TL. vstup:   max. 230 bar, výstup: 2,5-14 bar, nerezová 
kotevní deska zdroje, 4 x VTL celonerezová přípojná 

ks 2,000 39 520,00 79 040,00

P

Poznámka k položce:
Jednostupňový redukční panel s proplachem procesním plynem určený 
pro čisté plyny a směsi.  Součástí je: 4 x coil DIN dle gas.  VTL sběrnice 
pro 4 TL. vstup:   max. 230 bar, výstup: 2,5-14 bar, nerezová kotevní 
deska zdroje, 4 x VTL celonerezová přípojná spirála, 4x vnitřní šroubení 
¼“ NPT, zdroj umožňuje proplach procesním plynem. Vstupní a výstupní 
membránový uzavírací ventil, membránový uzavírací ventil pro proplach. 
Přetlakovací ventil, redukční ventil. 30 Nm3/hod. Kompletní zdroj "na 
klíč" pro čistotu 6.0. vč. připojovacích šroubení, 1x VTL připojovací 
hadice, pojistný ventil na výstupu ze zdroje 3/8" PN 16 s odtahem. 1x 
VTL čidlo tlaku VTL části. Držák T.L. pro 4 lahve.

43 K TECH043

Odběrový redukční ventil nástěnný. Ventil musí být 
určen pro speciální plyny vysoké čistoty a musí 
splňovat požadavky na těsnost a bezpečnost. Vstup a 
výstup 1/4"G. Výstupní membránový uzavírací ventil, 
redukční ventil, manometr výstupního tlaku. Pro čist

ks 2,000 11 285,00 22 570,00

P

Poznámka k položce:
Odběrový redukční ventil nástěnný. Ventil musí být určen pro speciální 
plyny vysoké čistoty a musí splňovat požadavky na těsnost a 
bezpečnost. Vstup a výstup 1/4"G. Výstupní membránový uzavírací 
ventil, redukční ventil, manometr výstupního tlaku. Pro čistotu plynu 6.0. 
Max. vsupní tlak 40 bar, regulovaný výstup 0,5-5 bar . vč. připoj. 
šroubení na 8 mm

44 K TECH044

Odběrový redukční ventil nástěnný. Ventil musí být 
určen pro speciální plyny vysoké čistoty a musí 
splňovat požadavky na těsnost a bezpečnost. Vstup a 
výstup 1/4"G. Výstupní membránový uzavírací ventil, 
redukční ventil, manometr výstupního tlaku. Pro čist

ks 8,000 11 285,00 90 280,00

P

Poznámka k položce:
Odběrový redukční ventil nástěnný. Ventil musí být určen pro speciální 
plyny vysoké čistoty a musí splňovat požadavky na těsnost a 
bezpečnost. Vstup a výstup 1/4"G. Výstupní membránový uzavírací 
ventil, redukční ventil, manometr výstupního tlaku. Pro čistotu plynu 6.0. 
Max. vsupní tlak 40 bar, regulovaný výstup 1-10 bar . vč. připoj. 
šroubení na 8 mm

45 K TECH045

Panel  signalizace zdrojů N2 a Ar. Opticko-akustická 
signalizace, která hlásí vyčerpání primární a 
sekundární baterie obou zdrojů pod nastavenou úroveň 
(předpoklad při vyčerpání 3/4 obsahu), vč. připojení

ks 1,000 26 750,00 26 750,00

P

Poznámka k položce:
Panel  signalizace zdrojů N2 a Ar. Opticko-akustická signalizace, která 
hlásí vyčerpání primární a sekundární baterie obou zdrojů pod 
nastavenou úroveň (předpoklad při vyčerpání 3/4 obsahu), vč. připojení

46 K TECH046 Výchozí revize rozvodů technických plynů soubor 1,000 17 500,00 17 500,00
47 K TECH047 Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení soubor 1,000 12 300,00 12 300,00
48 K TECH048 Předání, proškolení obsluhy soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

49 K TECH049 Stavební přípomoce (možné drážkování rozvodů v 
laboratořích) soubor 1,000 12 500,00 12 500,00

50 K TECH050 Požární ucpávky soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

Strana 131 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 296 221,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 296 221,80 21,00% 272 206,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 568 428,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.7 - Měření a regulace

 

Strana 132 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 296 221,80

D1 - Rozváděč MaR, řídící systém, aplikační sw 770 883,00

D2 - Periferie MaR 131 039,00

D3 - Kabely, Trasy 347 363,80

D4 - Ostatní 46 936,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

D.1.4.7 - Měření a regulace

Strana 133 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 296 221,80

D D1 Rozváděč MaR, řídící systém, aplikační sw 770 883,00
1 K R01 Rozvaděč RM0.1 - nástěnný ; 600x1000x300 mm (š x v 

x h) ks 1,000 160 099,00 160 099,00

P

Poznámka k položce:
Rozvaděč nástěnný; IP44/20; mont.deska; oceloplechový; kapsa na 
dokumentaci; osvětlení rozvaděče; přístrojové vybavení pro 7x 1f 
spínaný vývod;  1x3f jištěný vývod;  4x1f jištěný vývod, připojení periferií 
MaR dle schematu; vč. Řídící stanice MaR s rozhraním Ethernet s 
rozšiřujícími moduly;  58xDI; 12xDO; 8xAI; 2xAO; možnost dalšího 
rozšíření I/O; rozhraní RS232; rozhraní RS485; webserver; grafický ČB 
LCD displej s  tlačítky; aplikační sw pro připojené I/O - 1 automatizační 
stanice výkresová dokumentace rozváděče nástěnný ; 800x1000x300 
mm (š x v x h)

2 K R02 Rozvaděč RM0.2 - skřínový ; 800x2000x400 mm (š x v 
x h) ks 1,000 252 648,00 252 648,00

P

Poznámka k položce:
Rozvaděč skříňový; IP44/20; vč.podstavce; mont.deska; bočnice; 
4bod.zámek; oceloplechový; kapsa na dokumentaci; osvětlení 
rozvaděče; přístrojové vybavení pro 17 1f jištěných spínaných vývodů;  
3x3f jištěný vývod, připojení periferií MaR dle schematu; vč. Řídící 
stanice MaR s rozhraním Ethernet s rozšiřujícími moduly;  53xDI; 
32xDO; 33xAI; 8xAO; možnost dalšího rozšíření I/O; rozhraní RS232; 
rozhraní RS485; webserver; grafický ČB LCD displej s  tlačítky; 
aplikační sw pro připojené I/O - 1 automatizační stanice výkresová 
dokumentace rozváděče 1 pole ; 800x2000x300 mm (š x v x h)

3 K R03 Rozvaděč RM2.1 - nástěnný ; 600x1000x300 mm (š x v 
x h) ks 1,000 75 193,00 75 193,00

P

Poznámka k položce:
Rozvaděč nástěnný; IP44/20; mont.deska; oceloplechový; kapsa na 
dokumentaci; osvětlení rozvaděče; přístrojové vybavení pro   1x3f 
jištěný vývod;  4x1f jištěný vývod, připojení periferií MaR dle schematu; 
vč. Řídící stanice MaR s rozhraním Ethernet s rozšiřujícími moduly;  
12xDI; 2xDO;2xAI; 2xAO; možnost dalšího rozšíření I/O; rozhraní 
RS232; rozhraní RS485; webserver; grafický ČB LCD displej s  tlačítky; 
aplikační sw pro připojené I/O - 1 automatizační stanice výkresová 
dokumentace rozváděče nástěnný ; 600x1000x300 mm (š x v x h)

4 K R04 Rozvaděč pro FCU - 3-ot. Ventil chlazení PWM, 
blokování ventilu top.tělesa, okenní kontakt ks 16,000 10 583,00 169 328,00

P

Poznámka k položce:
Skříňka řízení FCU; pro FCU 3-otáčkové;OCP skříňka s montážní 
deskou, 300x220x120, IP54,vč. průchodek,  přístrojové vybavení dle 
RS. regulace:  Kompaktní  programovatelná procesní podstanice pro 
řízení FCU; 2xAI(RTD), 2xDO, 3xRDO, napájení 230V~; komunikace 
2xRS485;  aplikační sw pro připojené I/O - 1 regulátor FCU

5 K R04.1
Rozvaděč pro FCU - 3-ot. Ventil chlazení PWM, 
blokování ventilu top.tělesa, říízení VAVboxu, okenní 
kontakt

ks 5,000 10 883,00 54 415,00

P

Poznámka k položce:
Skříňka řízení FCU; pro FCU 3-otáčkové;OCP skříňka s montážní 
deskou, 300x220x120, IP54,vč. průchodek,  přístrojové vybavení dle 
RS. regulace:  Kompaktní  programovatelná procesní podstanice pro 
řízení FCU; 2xAI(RTD), 2xDO, 3xRDO, 2xAO, napájení 230V~; 
komunikace 2xRS485;  aplikační sw pro připojené I/O - 1 regulátor FCU

6 K R05 Prostorový ovladač pro FCU ks 16,000 2 300,00 36 800,00

P

Poznámka k položce:
Prostorový ovladač pro regulátory FCU, senzor teploty, s 
konfigurovatelnými tlačítky; 1xRS485 vč. mont. rámečku, montáž a 
zapojení

7 K R06 Prostorový ovladač pro FCU s snímačem CO2/VOC ks 5,000 4 480,00 22 400,00

P

Poznámka k položce:
Prostorový ovladač pro regulátory FCU, senzor teploty, senzor CO2 
nebo VOC,  s konfigurovatelnými tlačítky; 1xRS485 vč. mont. rámečku, 
montáž a zapojení

D D2 Periferie MaR 131 039,00
8 K R07 Připojení cizího zařízení s kom.linkou M-BUS ks 8,000 120,00 960,00

D.1.4.7 - Měření a regulace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

SO 01 - Inovační centrum

Strana 134 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
Připojení cizího zařízení s kom.linkou M-BUS

9 K R08 Připojení motoru čerpadla,ventilátoru, 1x230V;do 
2,2kW; ks 14,000 200,00 2 800,00

P
Poznámka k položce:
Připojení motoru čerpadla, 1x230V;do 0,5kW; signál vypnutí, napájení, 
ovládání, signál chod/porucha

10 K R09 Připojení motoru čerpadla,ventilátoru, 3x230V;do 
3,5kW; ks 11,000 200,00 2 200,00

P
Poznámka k položce:
Připojení motoru čerpadla, 1x230V;do 0,5kW; signál vypnutí, napájení, 
ovládání, signál chod/porucha

11 K R10 Připojení tepel.čerpadla, 3x230/400V;do 25kW; pouze 
napájení a signalizace ks 3,000 280,00 840,00

P

Poznámka k položce:
Připojení tepel.čerpadla, 3x230/400V;do 25kW;  ovládání, signál 
chod/porucha.  Tepelné čerpadlo vybaveno vlastními zabezpečovacími 
a řídícími obvody

12 K R11 Připojení chladící jednotky ks 2,000 280,00 560,00

P

Poznámka k položce:
Připojení venkovní chl.jednotky pro VZT jednotku,3x230/400V; do 8kW; 
napájení, signál  sum.poruchy; řízení ventilové sady chladiče signálem 
0..10V

13 K R12 zapojení cizího zařízení (doplňovacího a odplyňovacího 
zařízení,  úpravna vody, neutraliz.sada, …) ks 3,000 200,00 600,00

P
Poznámka k položce:
zapojení  napájení a sig.poruchy doplňovacího a odplyňovacího 
zařízení; do 2,0kW; 1x230V~

14 K R13 Připojení požární klapky ks 30,000 200,00 6 000,00

P
Poznámka k položce:
Připojení koncového spínače požární klapky; připojení napájení pohonu 
klapky

15 K R14 Připojení bezpot.kontaktu (chod/porucha) do systému 
MaR (sum.porucha SPLIT,Dv.clona,…) ks 25,000 200,00 5 000,00

P Poznámka k položce:
Připojení bezpot. signalizačního kontaktu  na svorkách zařízení TZB

16 K R15

Připojení FCU jednotky; 3ot.motor s termokontaktem; 
elektrotermický pohon ventilu chlazení 24Vac PWM, 
čerpadlo kondenzátu dodávka FCU+pohon+čerp.: 
profese VZT

ks 21,000 260,00 5 460,00

17 K R16
Připojení elektrotermického pohonu radiátorového 
ventilu 24Vac PWM, vč.připojovací krabice dodávka 
pohonu: profese ÚT

ks 21,000 88,00 1 848,00

18 K R17 Připojení okenního kontaktu; bezpot. kontakt, šroubové 
svorky; dodávka kontaktu: stavba ks 21,000 88,00 1 848,00

19 K R18 Hlídač zaplavení ks 3,000 1 083,00 3 249,00

P

Poznámka k položce:
Hlídač zaplavení 1P,nap. 24VAC, vč. sondy SE1, montáž sondy na zeď 
cca 2mm nad podlahou, vč. montáže sondy na zeď a hlídače na DINlištu 
do rozváděče

20 K R19 Poruchová signalizace; Signálka s houkačkou ks 1,000 1 041,00 1 041,00

P
Poznámka k položce:
Poruchová signalizace; Signálka s houkačkou, nástěnná krabice se 
signálkou a sirénkou 24Vdc, 80dB; montáž na povrch

21 K R20 STOP Tlačítko srojovny ks 3,000 603,00 1 809,00

P
Poznámka k položce:
STOP Tlačítko, nástěnná krabice + STOPTLAČÍTKO s hřibovou hlavou, 
1R kontakt 24Vdc; IP54; montáž na povrch

22 K R21 Servisní vypínač dvoupólový; s  pom.kontaktem ks 8,000 1 400,00 11 200,00

P
Poznámka k položce:
Servisní vypínač 230V~;10A; s pomocným kontaktem 1Z/1R 
250Vac/2A; IP44; montáž na povrch; vč. montáže a zapojení

23 K R22 Snímač teploty, venkovní/prostorový ks 8,000 519,00 4 152,00

P
Poznámka k položce:
Snímač teploty, venkovní; Ni1000/6180 (nebo dle typu automatu MaR); 
IP54; vč. montáže na zeď a zapojení

24 K R24 Snímač teploty jímkový ks 22,000 1 200,00 26 400,00

P
Poznámka k položce:
Snímač teploty jímkový; Ni1000/6180 (nebo dle typu automatu MaR); vč. 
Jímky 100mm; IP55; vč. montáže  a zapojení

25 K 40 511 392 snímač teploty odporový do jímky 400° jednoduchý s 
redukovaným stonkem ponor 400mm ks 6,000 1 427,00 8 562,00

P
Poznámka k položce:
Snímač teploty jímkový; Ni1000/6180 (nebo dle typu automatu MaR); vč. 
Jímky 400mm ; IP55; vč. montáže  a zapojení

26 K R25 Snímač tlaku top.vody ks 2,000 5 728,00 11 456,00

P

Poznámka k položce:
Snímač tlaku topné/chladící vody ;0..4bar; IP65; vč. připojení  a 
zkušebního kohoutu (měř.signál:0..10V, napájení 24V~/=;  ...nebo dle 
typu regulátoru)

27 K R26 Snímač koncentrace kyslíku prostorový ks 1,000 8 200,00 8 200,00

P
Poznámka k položce:
Snímač teploty jímkový; Ni1000/6180 (nebo dle typu automatu MaR); vč. 
Jímky 100mm; IP55; vč. montáže  a zapojení

Strana 135 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K R27 Regulátor teploty příložný, 15..95°C ks 1,000 2 240,00 2 240,00

P

Poznámka k položce:
Regulátor teploty příložný, 15..95°C, vč. upevňovací spony, přepínací 
kontakt 230Vac/6A, IP43, nastavitelný pod krytem;  nastavit na 40°C; vč. 
montáže na potrubí a zapojení

29 K R28 Regulátor dif.tlaku vzduchu ks 7,000 662,00 4 634,00

P

Poznámka k položce:
Diferenční tlakový spínač pro větrací a klimatizační zařízení, vč. 
upevnění, montáže a zapojení  a odběr.trubiček ,pro ventilátory: 30.-
500Pa, pro filtry 20--300Pa; 1P kontakt 250Vac/ 2A, IP54

30 K R29 Detektor nebezpečné koncentrace CO - garáže ks 3,000 4 690,00 14 070,00

P
Poznámka k položce:
Detektor nebezpečné koncentrace toxických plynů - CO, napájení; tř.II, 
dvoustupňová detekce; montáž na povrch; IP44

31 K R30 Uzavírací ventil PN10, do DN100,  - zapojení; ventil s 
pohonem je dodávkou RTCH ks 6,000 200,00 1 200,00

P
Poznámka k položce:
Ventil přímý přírubový ; včetně pohonu 3P; 24V~  je dodávkou RTCH. 
MaR zapojí a oživí pohon

32 K R31 Regulační ventil PN10, do DN65,  - zapojení; ventil s 
pohonem je dodávkou RTCH ks 3,000 200,00 600,00

P
Poznámka k položce:
Ventil trojcestný přírubový ; včetně pohonu SUT, 24V~ a šroubení je 
dodávkou RTCH. MaR zapojí a oživí pohon

33 K R32 Regulační ventil PN10, do DN40,  - zapojení; ventil s 
pohonem je dodávkou RTCH ks 2,000 200,00 400,00

P
Poznámka k položce:
Ventil trojcestný závitový ; včetně pohonu SUT, 24V~ a šroubení je 
dodávkou RTCH. MaR zapojí a oživí pohon

34 K R24.1 Pohon VZT klapky 2P; 24V~ ks 7,000 200,00 1 400,00

P
Poznámka k položce:
Klapk.pohon - 24Vac, 4Nm, 2P(3P) s pomocným kontaktem, 
vč.montáže na klapku a zapojení

35 K R25.1 Tlačítkový ovladač  - větrání ks 7,000 330,00 2 310,00

P
Poznámka k položce:
Tlačítkový ovladač ř.1tl, 230V~;6A; v designu ovladačů osvětlení; popis. 
štítek "VĚTRÁNÍ"

D D3 Kabely, Trasy 347 363,80
36 K 34111030.1 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY-O 

3x1,5) m 39,000 13,10 510,90

P Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 (CYKY)

37 K 34 111 030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 1 110,000 17,20 19 092,00

P Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)

38 K 34 111 042 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 (CYKY) m 57,000 47,80 2 724,60

P Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x4mm2 (CYKY)

39 K 34 111 048 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x6mm2 (CYKY) m 57,000 69,70 3 972,90

P Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x6mm2 (CYKY)

40 K 34 111 072 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x6mm2 (CYKY) m 16,000 90,30 1 444,80

P Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)

41 K 34 111 076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY) m 41,000 135,00 5 535,00

P Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)

42 K 34 111 090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 (CYKY) m 75,000 28,20 2 115,00

43 K 34 111 094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 (CYKY) m 25,000 45,90 1 147,50

44 K 34 121 231 Kabel JY(St)Y 1x2x0,8 m 3 017,000 6,21 18 735,57

P Poznámka k položce:
kabel ovládací stíněný 2x0,8mm (JQTQ)

45 K 34 113 140 Kabel JY(St)Y 2x2x0,8 m 1 045,000 11,40 11 913,00

P Poznámka k položce:
kabel ovládací stíněný 4x0,8mm (JQTQ)

46 K 34 121 235 Kabel JY(St)Y3x2x0,8 m 238,000 20,10 4 783,80

P Poznámka k položce:
kabel ovládací stíněný 7x0,8mm (JQTQ)

47 K 34 121 237 Kabel JY(St)Y4x2x0,8 m 132,000 20,80 2 745,60

P Poznámka k položce:
kabel ovládací stíněný 8x0,8mm (JQTQ)

48 K Pol35 kabel datový STP 4x2x0,5 m 371,000 12,23 4 537,33

P Poznámka k položce:
kabel datový stíněný 8x0,5mm (STP)

49 K 210 812 001
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 39,000 24,50 955,50

Strana 136 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 210 812 011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 1 224,000 24,50 29 988,00

51 K 210 812 033
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 57,000 27,70 1 578,90

52 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 78,000 22,80 1 778,40

53 K 741 122 122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 140,000 43,20 6 048,00

54 K 741 122 142 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY) m 22,000 43,20 950,40

55 K 742 121 001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 4 803,000 18,70 89 816,10

56 K 34 575 491 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 m 119,000 122,00 14 518,00
57 K 34 575 492 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 m 52,000 161,00 8 372,00
58 K 34 575 002 víko žlabu pozinkované 2m/ks š 62mm m 119,000 34,90 4 153,10
59 K 34 575 003 víko žlabu pozinkované 2m/ks š 125mm m 52,000 51,20 2 662,40
60 K R34575491.1 konzola pro uchycení žlabu š62 m 119,000 66,80 7 949,20

P
Poznámka k položce:
konzola pro uchycení žlabu š62; 5kg/m; vč.kotevního materiálu (např. 
2xhm. HM SS M8/13x55 GZ)

61 K R34575492.1 konzola pro uchycení žlabu š125 m 52,000 150,25 7 813,00

P
Poznámka k položce:
konzola pro uchycení žlabu š125; 8kg/m; vč.kotevního materiálu (např. 
2xhm. HM SS M8/13x55 GZ)

62 K 742 110 102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
150/100 mm m 171,000 159,00 27 189,00

63 K 34 571 051 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 22,9/28,5mm m 918,000 17,00 15 606,00

64 K 742 110 003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených volně na příchytky m 918,000 42,10 38 647,80

65 K 742 190 004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus 8,000 1 260,00 10 080,00

D D4 Ostatní 46 936,00
66 K R29.1 Atesty a revize soubor 1,000 6 400,00 6 400,00

P

Poznámka k položce:
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí 
předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro 
provedení díla nezbytné.

67 K HZS4232 Komplexní vyzkoušení hod 72,000 563,00 40 536,00

Strana 137 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 445 136,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 445 136,60 21,00% 93 478,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 538 615,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

ÏO102 - Hrubé terénní úpravy a kácení zeleně

 

Strana 138 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 445 136,60

HSV - Práce a dodávky HSV 445 136,60
    1 - Zemní práce 206 894,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 170 105,27

    997 - Přesun sutě 68 137,03

ÏO102 - Hrubé terénní úpravy a kácení zeleně

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 139 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 445 136,60

D HSV Práce a dodávky HSV 445 136,60

D 1 Zemní práce 206 894,30
1 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 

do 300 mm kus 6,000 183,00 1 098,00

2 K 112251101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 6,000 362,00 2 172,00

3 K 121151115 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 
300 mm strojně m2 935,000 34,40 32 164,00

4 K 162751116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 187,000 251,00 46 937,00

VV 935*0,2 187,000

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 317,900 380,00 120 802,00

VV 187*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 317,900
6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 187,000 19,90 3 721,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 170 105,27

7 K 981011412 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 
konstrukcí přes 10 do 15 % postupným rozebíráním m3 426,329 399,00 170 105,27

VV 15,34*5,79*4,8 426,329

D 997 Přesun sutě 68 137,03
8 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 100 m t 110,846 47,70 5 287,35

9 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 997,614 13,00 12 968,98

VV 110,846*9 'Přepočtené koeficientem množství 997,614

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 110,846 450,00 49 880,70

Brain 4 Industry - Inovační centrum

ÏO102 - Hrubé terénní úpravy a kácení zeleně

Strana 140 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 805 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 805 000,00 21,00% 379 050,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 184 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO103 - Zařízení staveniště

 

Strana 141 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 805 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 805 000,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 1 805 000,00

IO103 - Zařízení staveniště

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 142 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 805 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 805 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 805 000,00
1 K 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 1,000 480 000,00 480 000,00
2 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 170 000,00 170 000,00
3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 100 000,00 100 000,00
4 K 033103000 Připojení energií soubor 1,000 100 000,00 100 000,00
5 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště soubor 1,000 120 000,00 120 000,00
6 K 034103000 Oplocení staveniště soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

7 K 034203000 Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm soubor 1,000 90 000,00 90 000,00

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
9 K 034403000 Osvětlení staveniště soubor 1,000 50 000,00 50 000,00
10 K 034503000 Informační tabule na staveništi soubor 1,000 30 000,00 30 000,00
11 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště soubor 1,000 500 000,00 500 000,00
12 K 035103001 Pronájem ploch soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO103 - Zařízení staveniště

Strana 143 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 403 377,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 403 377,45 21,00% 84 709,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 488 086,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO201 - Přeložka kanalizace

 

Strana 144 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 403 377,45

D1 - IO_201: Přeložka kanalizace 403 377,45

IO201 - Přeložka kanalizace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 145 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 403 377,45

D D1 IO_201: Přeložka kanalizace 403 377,45
1 K IO_201_01 Přeložka kanalizace splaškové - rušení m 29,336 1 575,00 46 204,20

2 K IO_201_02 Přeložka kanalizace splaškové - nové,vedení 
kanalizace objektem - PVC plnostěnné SN10 DN200 m 23,000 4 200,00 96 600,00

P
Poznámka k položce:
vč. tvarovek, příslušenství, spojovacího, montážního materiálu a 
zkoušek potrubí

3 K IO_201_03 Přeložka kanalizace splaškové - nové,vedení 
kanalizace objektem - PVC plnostěnné SN10 DN200 m 7,700 4 200,00 32 340,00

P

Poznámka k položce:
vč. montáže, pažení výkopu do 2m šíře 1m, podsipu pískem  0,1m a 
obsypu 0,3m, zpětného zásypu a hutnění, odvozu a umístění 
přebytečných kubatur na skládku a zkoušek potrubí

4 K IO_201_04 Osazení nové šachty soubor 2,000 34 650,00 69 300,00

P
Poznámka k položce:
pozn. Šachty betonové D1000 s poklopem pro pojezd vozidel, kompletní 
D+M, včetně zemních prací, poklopu a stupadel skladební výška 1,76m

5 K IO_201_05 Zrušení stávající šachty soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

P Poznámka k položce:
kopletní demontáž,  včetně zemních prací a likvidace

6 K IO_201_06 Osazení nové přípojkové šachty pro radnici soubor 1,000 34 650,00 34 650,00

P
Poznámka k položce:
pozn. Šachty betonové D1000 s poklopem pro pojezd vozidel, kompletní 
D+M, včetně zemních prací, poklopu a stupadel skladební výška 1,76m

7 K IO_201_07 Přeložka kanalizace dešťové - rušení m 12,750 1 575,00 20 081,25

8 K IO_201_08
Přeložka kanalizace dešťové - nové, propojení šachty s 
objektem - sklon a dimenze dle stávající - - PVC 
plnostěnné SN10

m 11,560 4 200,00 48 552,00

9 K IO_201_09 Osazení nové šachty soubor 1,000 34 650,00 34 650,00

P
Poznámka k položce:
pozn. Šachty betonové D1000 s poklopem pro pojezd vozidel, kompletní 
D+M, včetně zemních prací, poklopu a stupadel skladební výška 1,76m

10 K IO_201_10 Zrušení stávající šachty soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

P Poznámka k položce:
kopletní demontáž,  včetně zemních prací a likvidace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO201 - Přeložka kanalizace

Strana 146 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 624,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 624,00 21,00% 10 211,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 835,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO202 - Přeložka veřejného osvětlení

 

Strana 147 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 624,00

D1 - IO_202: Přeložka VO 48 624,00

IO202 - Přeložka veřejného osvětlení

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 148 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 624,00

D D1 IO_202: Přeložka VO 48 624,00
1 K IO_203_01 Demontáže - stožár VO ks 1,000 650,00 650,00

P Poznámka k položce:
odpojení kabelů, demontáž a příprava pro další využití

2 K IO_203_02 Demontáže - odstranění základu stožáru ks 1,000 4 825,00 4 825,00

P Poznámka k položce:
demontáž a ekologická likvidace

3 K IO_203_03 Kabel CYKY 4x16(J) m 23,100 295,00 6 814,50

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž kabelu

4 K IO_203_04 Drát FeZn průměr 10 mm m 23,100 95,00 2 194,50

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

5 K IO_203_05 Kabelová chránička Kopoflex DN110 m 18,900 200,00 3 780,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

6 K IO_203_06 Kabelová rýha pro kabel - v terénu - hloubka uložení 
kabelu 70 cm m 5,000 750,00 3 750,00

P

Poznámka k položce:
výkop kabelové rýhy 80x35cm, pískové lože 2x8cm, ochranná fólie, 
zásyp štěrkodrtí, zhutnění, úprava terénu do původního stavu, zaměření 
kabelové trasy

7 K IO_203_07 Kabelová rýha pro kabel - pod komunikací - hloubka 
uložení kabelu 100 cm m 17,000 980,00 16 660,00

P

Poznámka k položce:
výkop kabelové rýhy 110x50cm, betonové lože 30cm, ochranná fólie, 
zásyp štěrkodrtí, zhutnění, úprava terénu do původního stavu, zaměření 
kabelové trasy

8 K IO_203_08
Stožárový základ pro stožár 6m - betonový 
0,6x0,6x0,9m, PVC pouzdro pro stožár průměr 300mm, 
keramická dlaždice pod stožár, výkop stožárové jámy

ks 1,000 3 950,00 3 950,00

P Poznámka k položce:
komplet základ dle řezu viz příloha PD č.0004

9 K IO_203_09 Revize h 8,000 750,00 6 000,00

P Poznámka k položce:
pro provizorní i finální stav

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO202 - Přeložka veřejného osvětlení

Strana 149 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 880,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 112 880,00 21,00% 23 704,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 584,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO203 - Přeložka NN

 

Strana 150 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 880,00

D1 - IO_203: Přeložka NN pro ZUŠ 112 880,00

IO203 - Přeložka NN

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 151 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 880,00

D D1 IO_203: Přeložka NN pro ZUŠ 112 880,00
1 K IO_203_01 Demontáže - kabel AYKY 4x70 m 58,000 25,00 1 450,00

P Poznámka k položce:
demontáž a ekologická likvidace

2 K IO_203_02 Demontáže - přípojková skříň SS200 ks 1,000 1 000,00 1 000,00

P Poznámka k položce:
demontáž a ekologická likvidace

3 K IO_203_03 Provizorní přípojka - kabel AYKY 4x70 m 68,250 250,00 17 062,50

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž kabelu

4 K IO_203_04 Provizorní přípojka - přípojková skříň SS100 včetně 
plastového pilíře m 1,000 6 600,00 6 600,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

5 K IO_203_05 Provizorní přípojka - pojistka nožová vel. 00 - 100A/gG ks 3,000 200,00 600,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

6 K IO_203_06 Provizorní přípojka - kabelová chránička Kopoflex 
DN75 m 52,500 170,00 8 925,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

7 K IO_203_07 Provizorní přípojka - kabelová spojka SEZ SVZC 70 AL 
(4x70) ks 1,000 2 770,00 2 770,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

8 K IO_203_08 Provizorní přípojka - kabelová rýha pro kabel - v terénu - 
hloubka uložení kabelu 70 cm m 25,000 750,00 18 750,00

P

Poznámka k položce:
výkop kabelové rýhy 80x35cm, pískové lože 2x8cm, ochranná fólie, 
zásyp štěrkodrtí, zhutnění, úprava terénu do původního stavu, zaměření 
kabelové trasy

9 K IO_203_09 Definitivní přípojka - kabel AYKY 4x70 m 58,800 250,00 14 700,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž kabelu

11 K IO_203_11 Definitivní přípojka - pojistka nožová vel. 00 - 100A/gG ks 3,000 200,00 600,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

12 K IO_203_12 Definitivní přípojka - kabelová chránička Kopoflex 
DN90 m 36,750 190,00 6 982,50

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

13 K IO_203_13 Definitivní přípojka - kabelová chránička Kopoflex 
DN110 m 12,600 200,00 2 520,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

14 K IO_203_14 Definitivní přípojka - kabelová spojka SEZ SVZC 70 AL 
(4x70) ks 1,000 2 770,00 2 770,00

P Poznámka k položce:
dodávka a montáž

15 K IO_203_15 Definitivní přípojka - kabelová rýha pro kabel - v terénu - 
hloubka uložení kabelu 70 cm m 15,000 750,00 11 250,00

P

Poznámka k položce:
výkop kabelové rýhy 80x35cm, pískové lože 2x8cm, ochranná fólie, 
zásyp štěrkodrtí, zhutnění, úprava terénu do původního stavu, zaměření 
kabelové trasy

16 K IO_203_16 Definitivní přípojka - kabelová rýha pro kabel - pod 
komunikací - hloubka uložení kabelu 100 cm m 5,000 980,00 4 900,00

P

Poznámka k položce:
výkop kabelové rýhy 110x50cm, betonové lože 30cm, ochranná fólie, 
zásyp štěrkodrtí, zhutnění, úprava terénu do původního stavu, zaměření 
kabelové trasy

17 K IO_203_17 Revize h 16,000 750,00 12 000,00

P Poznámka k položce:
pro provizorní i finální stav

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO203 - Přeložka NN

Strana 152 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 000,00 21,00% 4 410,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 410,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO301 - Přípojka splaškové kanalizace

 

Strana 153 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 000,00

D1 - IO_301: Přípojka splaškové kanalizace 21 000,00

IO301 - Přípojka splaškové kanalizace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 154 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 000,00

D D1 IO_301: Přípojka splaškové kanalizace 21 000,00
1 K IO_301_01 Úprava stávající šachty soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

P Poznámka k položce:
pozn. Šachta na stejné pozici, upraveny úhly nátoku výška 2,22m

2 K IO_301_02

Propojení stávající šachty s objektem, Potrubí - PVC 
plonopstěnné SN10 DN200 - min. 2% vč. pažení 
výkopu do 2m šíře 1m, podsipu pískem  0,1m a obsypu 
0,3m, zpětného zásypu a hutnění, odvozu a umístění 
přebytečných kubatur na skládku a zkoušek potrubí

m 2,500 4 200,00 10 500,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO301 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 155 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 244,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 244,00 21,00% 26 301,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 545,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO302 - Přípojka dešťové kanalizace

 

Strana 156 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 244,00

D1 - IO_302: Přípojka dešťové kanalizace 125 244,00

IO302 - Přípojka dešťové kanalizace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 157 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 244,00

D D1 IO_302: Přípojka dešťové kanalizace 125 244,00
1 K IO_302_01 01_Osazení přípojkové šachty soubor 1,000 34 650,00 34 650,00

P

Poznámka k položce:
pozn. Šachty betonové D1000 s poklopem pro pojezd vozidel, kompletní 
D+M, včetně zemních prací, poklopu a stupadel skladební výška až po 
zjištění výškových poměrů od příppojkové šachty dešťové kanalizace

2 K IO_302_02 01_Napojení liniového žlabu - min. 1,5%, PVC 
plnostěnné SN10 DN125 m 7,700 2 850,00 21 945,00

P

Poznámka k položce:
vč. montáže, pažení výkopu do 2m šíře 1m, podsipu pískem  0,1m a 
obsypu 0,3m, zpětného zásypu a hutnění, odvozu a umístění 
přebytečných kubatur na skládku a zkoušek potrubí

3 K IO_302_03 01_Propojení šachty s objektem - min. 1,5%, PVC 
plnostěnné SN10 DN160 m 3,100 3 150,00 9 765,00

P

Poznámka k položce:
vč. montáže, pažení výkopu do 2m šíře 1m, podsipu pískem  0,1m a 
obsypu 0,3m, zpětného zásypu a hutnění, odvozu a umístění 
přebytečných kubatur na skládku a zkoušek potrubí

4 K IO_302_04 01_zrušení stávající přípojky m 5,000 1 575,00 7 875,00
5 K IO_302_05 02_Osazení přípojkové šachty soubor 1,000 34 650,00 34 650,00

P

Poznámka k položce:
pozn. Šachty betonové D1000 s poklopem pro pojezd vozidel, kompletní 
D+M, včetně zemních prací, poklopu a stupadel skladební výška až po 
zjištění výškových poměrů od příppojkové šachty dešťové kanalizace

6 K IO_302_06 02_Propojení šachty s objektem - min. 1,5%, PVC 
plnostěnné SN10 DN160 m 1,860 3 150,00 5 859,00

P

Poznámka k položce:
vč. montáže, pažení výkopu do 2m šíře 1m, podsipu pískem  0,1m a 
obsypu 0,3m, zpětného zásypu a hutnění, odvozu a umístění 
přebytečných kubatur na skládku a zkoušek potrubí

7 K IO_302_07 02_Úprava napojení stávající radnice soubor 1,000 10 500,00 10 500,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO302 - Přípojka dešťové kanalizace

Strana 158 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 902,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 902,50 21,00% 16 989,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 892,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO303 - Přípojka vodovodu

 

Strana 159 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 902,50

D1 - IO_303: Přípojka vodovodu 80 902,50

IO303 - Přípojka vodovodu

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 160 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 902,50

D D1 IO_303: Přípojka vodovodu 80 902,50
1 K IO_303_01 Přípojka vodovodu,Navrtávací pas+šoupě, vč.zemní 

soupravy m 19,250 2 730,00 52 552,50

P

Poznámka k položce:
pozn. Přípojka dimenze PE100-RC 50x4,6, vodoměrná soustava DN40 
vč. montáže, pažení výkopu do 1,5m šíře 1m, podsipu pískem  0,1m a 
obsypu 0,3m, zpětného zásypu a hutnění, odvozu a umístění 
přebytečných kubatur na skládku a zkoušek potrubí

2 K IO_303_02 Vodoměrná šachta dle standardů, vodoměr 
Q3=10m3/h soubor 1,000 28 350,00 28 350,00

P

Poznámka k položce:
pozn. V ceně jsou započteny zemní práce, podkladní štěrkové lože v tl. 
cca 100 mm, podkladní betonová deska v tl. min. 100 mm, šachta vč. 
vystrojení, případně obetonování, obsyp šachty pískem u samonosných 
šachet, zásyp šachty, odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10 km.

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO303 - Přípojka vodovodu

Strana 161 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 614 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 614 100,00 21,00% 548 961,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 163 061,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO501 - Vrty pro tepelná čerpadla

 

Strana 162 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 614 100,00

1.1 - Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo  (9 x 170 bm) 1 936 000,00

1.2 - Vodorovné teplovodní potrubní vedení a rozdělovač sběrač 678 100,00

IO501 - Vrty pro tepelná čerpadla

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 163 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 614 100,00

D 1.1 Provedení a vystrojení vrtů pro tepelné čerpadlo  (9 x 170 bm) 1 936 000,00
1 K 1.1.1 Prohlídka staveniště stanovení parametrů zakázky soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
2 K 1.1.2 Hlášení prací na OBÚ soubor 1,000 2 500,00 2 500,00
3 K 1.1.3 Doprava vrtných souprav a ostatních vozidel soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

4 K 1.1.6 Ustavení vrtných souprav, (stavba zajišťuje zřízení a 
likvidace dočasných nájezdů a komunikací) soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K 1.1.8 Spotřeba energií ( voda, elektrika ) soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K 1.1.9 Vrtání rotačně příklepovou technologií se vzduchovým 
výplachem o průměru 140 mm bm 1 530,000 670,00 1 025 100,00

7 K 1.1.10 Pažení nezpevněných hornin, nutné zvětšení vrtného 
průměru bm 72,000 500,00 36 000,00

8 K 1.1.11 Osazení geotermální vertikální sondy soubor 9,000 1 500,00 13 500,00

9 K 1.1.12 Geotermální vertikální sonda ( GVS ) PE - RC 4 x 40 x 
3,7 mm ( dvě smyčky na vrt ) délka 170 m ks 9,000 46 000,00 414 000,00

10 K 1.1.13 Závaží pro zavedení sondy do vrtu/ variantně bez 
závaží pomocí zapouštěcích tyčí ks 9,000 1 200,00 10 800,00

11 K 1.1.14 Injektážní potrubí d 25 mm délka 170 m / variantně 
injektáž pomocí zapouštěcích/injektážních tyčí ks 9,000 1 200,00 10 800,00

12 K 1.1.15 Tlaková injektáž od počvy k ústí vrtu pomocí 
injektážního potrubí soubor 9,000 2 000,00 18 000,00

13 K 1.1.16
Bentonitocementová směs o min. vodivosti min. 1,1 
W/mK viz Dimenzování vrtného pole SGGeosan 
1/2019)

soubor 9,000 16 000,00 144 000,00

14 K 1.1.17 Odvoz a likvidace odvrtané zeminy a vody soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce:
Odvoz a likvidace odvrtané zeminy a vody (cena pouze hrubý odhad , 
pozor!!! voda dle skutečných přítoků může být výrazně více, řešit např. 
odsazením a částečným vsakováním na stavbě, úplný odvoz např. 
kontejnery patrně nebude technicky a finančně možný. Nutno počítat s 
finanční rezervou na skutečné náklady! )

15 K 1.1.18
TRT test - ověřovací zkouška tepelné vodivosti hornin v 
průběhu realizacev rtného pole pro potvrzení závěrů 
porovedeného průzkuzmu a projekčních předpokladů

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

16 K 1.1.19
Teplotní profily vrtu – měření tepelného gradientu vrtů v 
průběhu realizace vrtného pole pro potvrzení závěrů 
porovedeného průzkuzmu a projekčních předpokladů

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

17 K 1.1.20
Aktualizace tepelné výtěžnosti  vrtného pole podle 
ověřovacího TRTtestu a teplotních měření při realizaci 
vrtů, výpočty, závěrečná zpráva

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

18 K 1.1.21 Tlaková a průtočná zkouška na vrtu před a po injektáži 
vrtu soubor 18,000 500,00 9 000,00

19 K 1.1.22 Geodetické zaměření vrtů před zahájením a po 
dokončení vrtných prací bodů 18,000 600,00 10 800,00

20 K 1.1.23
Závěrečná technická zpráva vrtných prací (kompletní 
dokladová část díla nutná k získání kolaudačního 
souhlasu stavby)

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

21 K 1.1.25 Sled a řízení prací techniky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

D 1.2 Vodorovné teplovodní potrubní vedení a rozdělovač sběrač 678 100,00
22 K 1.2.1 Redukce počtu větví vrtů - přímá ks 18,000 1 600,00 28 800,00

P

Poznámka k položce:
Redukce počtu větví vrtů - přímá (snížení počtu okruhů)
• redukce 2 x Ø 40 → 1 x  Ø 50 mm, PE 100 RC, PN 16

• 2 x elektrospojka d 40 mm
• 1 x elektrospojka d 50 mm

23 K 1.2.2
Potrubí pro horizontální vedení ( HV - vedení od vrtů k 
šachtě ) PE-RC (včetně prořezu 10%); Ø 50 x 4,6 mm, 
PN 16

m 450,000 90,00 40 500,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO501 - Vrty pro tepelná čerpadla

Strana 164 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 1.2.3 Elektrospojka: Ø 50 mm, PE 100 ks 18,000 130,00 2 340,00
25 K 1.2.4 Elektrokoleno 90°: Ø 50 mm, PE 100 ks 28,000 300,00 8 400,00

26 K 1.2.7

Protažení potrubí do objektu a vnitřní rozvody  ( 
vodotěsná, plynotěsná úprava, prostupy zdí, vedení 
uvnitř objektu, řeší v koordinaci stavba a realizátor 
kotelen TČ a vnitřních rozvodů topení a sítí, 
specifikovat rozhraničení dodávky a stavební připraven

soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

27 K 1.2.8

Ukončení v technické místnosti : 2 ks uzavírací klapky 
na páteřním vedení a montáž (podrobnosti provedení 
dle požadavků navazující části stavby - kotelna TČ, 
cena hrubý odhad)

soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

28 K 1.2.9 Rozdělovač/sběrač - umístěný v technické místnosti ks 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce:
Rozdělovač/sběrač - umístěný vtechnické místnosti  se systémovým 
prostupem základovou deskou
• 1 x rozdělovač kulové kohouty DN25 - 9 vývodů
• 1 x sběrač výstupy 5/4´´ - 9 vývodů                                                                                      

• 9 x průtokový regulátor                                                            
• 2 x odvzdušňovací ventil
• 2 x napouštěcí / vypouštěcí kohout                                                                                                  

• 2 x uzavírací klapka DN 90

29 K 1.2.10 Potrubí pro páteřní vedení ( PV - vedení od šachty do 
vytápěných objektů), Ø 90 x 5,4 mm, PE 100, PN 10 m 10,000 570,00 5 700,00

30 K 1.2.11 Elektrospojka: Ø 90 mm, PE 100 ks 4,000 320,00 1 280,00
31 K 1.2.12 Elektrokoleno 90°: Ø 90 mm, PE 100 ks 4,000 1 100,00 4 400,00

32 K 1.2.13 Kaučuková izolace (chladírenská): na potrubí Ø 90 mm m 10,000 218,00 2 180,00

33 K 1.2.15

Nemrznoucí kapalina koncentrát (pouze orig. 
atestovaná teplosměnná kapalina) teplosměnná 
antikorozní kapalina, uvažováno ethanol-voda příp. 
monoethylengl.  upřesnit dle požadavků topenáře a 
podmínek povolení (požadavky na ekosměs apod.)

litrů 1 950,000 70,00 136 500,00

34 K 1.2.16 Montážní práce - pokládka potrubí a svařování potrubí hod 300,000 550,00 165 000,00

35 K 1.2.18 Osazení rozdělovače soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
36 K 1.2.19 Tlaková zkouška celého systému po zapojení soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

37 K 1.2.20 Plnění celého systému vč. rozdělovače sběrače a 
páteřního vedení nemrznoucí kapalinou soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

38 K 1.2.21 Geodetické zaměření primárního okruhu soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

39 K 1.2.22
Závěrečná technická zpráva primárního okruhu 
(kompletní dokladová část díla nutná k získání 
kolaudačního souhlasu)

soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

40 K 1.2.23 Dopravní náklady technického dozoru realizace 
dopojení vrtů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

41 K 1.2.24 Sled a řízení prací techniky soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 165 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 450 331,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 450 331,19 21,00% 304 569,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 754 900,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO601 - Komunikace

 

Strana 166 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 450 331,19

HSV - Práce a dodávky HSV 1 450 331,19
    1 - Zemní práce 272 333,56

    5 - Komunikace pozemní 682 252,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 533,83

    997 - Přesun sutě 240 926,61

    998 - Přesun hmot 72 284,83

IO601 - Komunikace

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 167 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 450 331,19

D HSV Práce a dodávky HSV 1 450 331,19

D 1 Zemní práce 272 333,56
1 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 317,634 102,00 32 398,67

VV Dlažební kostky světlé 
VV 222,044 222,044
VV Mozaiková dlažba
VV 66,589 66,589
VV Chodník - mozaiková kostky
VV 29,001 29,001
VV Součet 317,634

2 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 
kameniva ručně m2 89,224 124,00 11 063,78

VV Parkování - dlažební kostky 
VV 56,206 56,206
VV Komunikace - dlažební kostky 
VV 33,018 33,018
VV Součet 89,224

3 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm ručně m2 317,634 341,00 108 313,19

4 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm ručně m2 89,224 568,00 50 679,23

5 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
ručně m2 89,224 602,00 53 712,85

6 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 12,728 111,00 1 412,81
7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 110,925 133,00 14 753,03

D 5 Komunikace pozemní 682 252,36

8 K 561041111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl 
do 1000 m2

m2 49,700 84,80 4 214,56

VV "pod pojízdné plochy" 49,7 49,700

9 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 4,970 3 050,00 15 158,50
VV 49,7*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,970

10 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 22,350 50,70 1 133,15
VV "S6" 22,35 22,350

11 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 22,350 60,10 1 343,24
VV "S6" 22,35 22,350

12 K 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm m2 198,690 79,40 15 775,99

VV "S2.2" 39,69 39,690
VV "S4.2" 159 159,000
VV Součet 198,690

13 K 564811112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 22,350 69,20 1 546,62
VV "S6" 22,35 22,350

14 K 564741111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 120 mm m2 22,350 136,00 3 039,60

VV "S6" 22,35 22,350
15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 288,490 170,00 49 043,30

VV "S2.1" 46,72 46,720
VV "S3.1" 2,56 2,560
VV "S4.1" 239,21 239,210
VV Součet 288,490

16 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 7,800 200,00 1 560,00
VV "S5" 3,41 3,410
VV "přídlažba" 4,39 4,390
VV Součet 7,800

17 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
150 mm m2 46,720 250,00 11 680,00

VV "S2.1" 46,72 46,720

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO601 - Komunikace

Strana 168 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 564952115 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
190 mm m2 2,560 314,00 803,84

VV "S3.1" 2,56 2,560

19 K 581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm m2 29,000 973,00 28 217,00
VV "rampa S1" 29 29,000

20 K 589116114 Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý antukový 
tl přes 20 do 50 mm m2 22,350 470,00 10 504,50

VV "S6" 22,35 22,350

21 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 86,410 586,00 50 636,26

VV "S2.1" 46,72 46,720
VV "S2.2" 39,69 39,690
VV Součet 86,410

22 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 88,138 635,00 55 967,63
VV 86,41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 88,138

23 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 5,420 344,00 1 864,48

VV "S3.1" 2,32 2,320
VV "S5" 3,1 3,100
VV Součet 5,420

24 M 59245019 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm přírodní m2 5,583 446,00 2 490,02

VV 5,42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5,583

25 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 4,390 344,00 1 510,16

VV "přídlažba" 4,39 4,390

26 M 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm 
přírodní m2 4,522 317,00 1 433,47

VV 4,39*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,522

27 K 596811122 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2 m2 376,470 273,00 102 776,31

VV "S4.1" 217,47 217,470
VV "S4.2" 159 159,000
VV Součet 376,470

28 M 58384661 nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 
100-500mm tl 50-80mm m2 383,999 691,00 265 343,31

VV 376,47*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 383,999

29 K R-5722741 Oprava a obnova asfaltové komunikace po překopu 
inženýrských sítí m2 23,170 2 426,00 56 210,42

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 533,83
30 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5,000 222,00 1 110,00

31 M 40445600 dopravní značky 700mm kus 5,000 815,00 4 075,00

32 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem kus 5,000 293,00 1 465,00

33 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 532,00 2 660,00

34 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 6,890 106,00 730,34

VV V10b
VV 6,45 6,450
VV V10f
VV 0,44 0,440
VV Součet 6,890

35 K 915131116 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní žlutá barva m2 13,000 188,00 2 444,00

VV "Z9" 13 13,000

36 K 915351111 Předformátované vodorovné dopravní značení číslice 
nebo písmeno délky do 1 m kus 8,000 574,00 4 592,00

37 K 915495114 Osazení desek z bílého betonu do lože z kameniva 
šipek přímých nebo odbočných kus 1,000 166,00 166,00

VV "V15" 1 1,000
38 M 4044521X značka V15 vyskládaná ze světlého kamene kus 1,000 3 640,00 3 640,00

39 K 916241112 Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční 
opěry do lože z betonu prostého m 91,914 261,00 23 989,55

VV Žulová obruba ze žulových kostek , zapuštěná, do bet. lože
VV 39,3158 39,316

VV
Žulová obruba OP3 částečně původní přeuložená na 0 až +20 
mm

VV 12 12,000

VV
Žulová obruba OP3 částečně původní přeuložená na +80-100 
mm

VV 20,5 20,500
VV Žulová obruba - zahradní, krajník, cca 100x200x500
VV 20,098 20,098
VV Součet 91,914

Strana 169 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 M 58380005 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm m 56,426 1 060,00 59 811,56
P Poznámka k položce:

Hmotnost: 120 kg/bm
VV 55,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,426

41 M 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 20,502 439,00 9 000,38
VV 20,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,502

42 K 916921111 Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,10 
m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m m 16,000 496,00 7 936,00

VV Monolitická obruba šířka 250 mm, v. 80 mm 
VV 14,6 14,600
VV Monolitická obruba šířka 250 mm, v. 160 mm 
VV 1,4 1,400
VV Součet 16,000

43 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 28,000 456,00 12 768,00

44 M 59227011 žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 
0,5% 1000x130x180mm m 28,000 963,00 26 964,00

45 M 56241003 rošt můstkový A15 Pz dl 1m oka 10/85 pro žlab PE š 
100mm m 22,000 341,00 7 502,00

46 M 56241031 rošt mřížkový C250 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab PE š 
200mm m 6,000 2 280,00 13 680,00

D 997 Přesun sutě 240 926,61
47 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 314,343 51,70 16 251,53

48 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 2 829,087 13,00 36 778,13

VV 314,343*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 829,087

49 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 314,343 177,00 55 638,71

50 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 182,970 450,00 82 336,50

VV 314,343-131,373 182,970

51 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 131,373 380,00 49 921,74

VV 92,114+39,259 131,373

D 998 Přesun hmot 72 284,83
52 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 334,652 216,00 72 284,83

Strana 170 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 169 011,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 169 011,50 21,00% 1 925 492,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 094 503,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO701 - Zajištění stavební jámy

 

Strana 171 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 169 011,50

HSV - Práce a dodávky HSV 9 169 011,50
    1 - Zemní práce 5 459 686,80

    2 - Zakládání 2 867 282,84

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 547 729,50

    998 - Přesun hmot 294 312,36

IO701 - Zajištění stavební jámy

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 172 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 169 011,50

D HSV Práce a dodávky HSV 9 169 011,50

D 1 Zemní práce 5 459 686,80
1 K 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně m3 213,000 1 130,00 240 690,00
VV "dokop na základovou spáru" 213 213,000

2 K 131251206 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 2 279,000 236,00 537 844,00

3 K 131351204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 182,000 462,00 84 084,00

VV "zápory" 182 182,000
4 K 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 294,000 1 690,00 496 860,00

VV profil IPE300, celkem 14 ks
VV 84,00 84,000
VV profil IPE330, celkem 19 ks
VV 133,00 133,000
VV profil IPE400, celkem 11 ks
VV 77,00 77,000
VV Součet 294,000

5 M 13010760 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 t 3,637 37 500,00 136 387,50

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 43,30 kg/m

VV 43,3*84/1000 3,637

6 M 13010762 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 330 t 6,703 35 400,00 237 286,20

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 50,40 kg/m

VV 50,4*133/1000 6,703

7 M 13011017 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 400 t 5,105 35 400,00 180 717,00

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 66,30 kg/m

VV 66,3*77/1000 5,105
8 M 58932571 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16 m3 46,050 2 770,00 127 558,50

VV 3,14*0,315*0,315*147,8 46,050

9 K 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového 
pažení m 32,500 8 170,00 265 525,00

VV Profil 2xU240, S355, celkem 13,50 m
VV 13,50 13,500
VV Profil 2xU280, S355, celkem 8,00 m
VV 8,00 8,000
VV Profil štětovnice (IIIn, VL204), S355, celkem 11,00  m
VV 11,00 11,000
VV Součet 32,500

10 K 151712121 Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení 
záporového pažení m 32,500 2 580,00 83 850,00

11 K 151721111 Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s 
jeho následným odstraněním m2 264,630 1 010,00 267 276,30

VV řez 2-2
VV 73,35 73,350
VV řez 4a-4a
VV 19,35 19,350
VV řez 4b-4b
VV 46,88 46,880
VV Z13-Z34
VV 2,55 2,550
VV řez 6-6
VV 33,25 33,250
VV Z44-U280
VV 2,93 2,930
VV řez 3a-3a
VV 58,50 58,500
VV řez 3b-3b
VV 27,82 27,820

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO701 - Zajištění stavební jámy

Strana 173 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 264,630

12 K 153812121 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D od 20 do 
26 mm l přes 0,4 do 3 m kus 6,000 782,00 4 692,00

VV přikotvení do stěny stávajícího objektu
VV 6 6,000

13 K 153821112 Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů pro 
nosnost přes 0,16 do 0,31 MN m 190,500 614,00 116 967,00

VV
2x Lp 15,3/1770, 17 ks, celková délka včetně přesahu pro 
napnutí 148,50 m

VV 148,50 148,500

VV
4x Lp 15,3/1770, 4 ks, celková délka včetně přesahu pro 
napnutí 42,00 m

VV 42,00 42,000
VV Součet 190,500

14 M 3145211X 2x Lp 15,3/1770 m 148,500 656,00 97 416,00
15 M 3145212X 4x Lp 15,3/1770 m 42,000 956,00 40 152,00

16 K 153822112 Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,16 
do 0,31 MN kus 21,000 8 620,00 181 020,00

VV 2x Lp 15,3/1770, 17 ks
VV 17,00 17,000
VV 4x Lp 15,3/1770, 4 ks
VV 4,00 4,000
VV Součet 21,000

17 K 162751116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2 557,000 251,00 641 807,00

VV 213 213,000
VV 2279 2 279,000
VV 182 182,000
VV -117 -117,000
VV Součet 2 557,000

18 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 4 346,900 380,00 1 651 822,00

VV 2557*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 4 346,900
19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 557,000 19,90 50 884,30

VV 2557 2 557,000

20 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 117,000 144,00 16 848,00

VV 26*3*3*0,5 117,000

D 2 Zakládání 2 867 282,84
21 K 224111114 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45° hl 0 až 25 

m hornina III a IV m 123,000 990,00 121 770,00

VV
2x Lp 15,3/1770, 17 ks, celková délka bez přesahu pro 
napnutí 55,00+68,00 = 123,00 m

VV 123,00 123,000

22 K 224211114 Vrty maloprofilové D přes 56 do 93 mm úklon do 45° hl 
0 až 25 m hornina III a IV m 36,000 1 300,00 46 800,00

VV
4x Lp 15,3/1770, 4 ks, celková délka bez přesahu pro napnutí 
12,00+24,00 = 36,00 m

VV 36,00 36,000

23 K 226112213 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D od 550 do 650 
mm hl přes 5 m hornina III m 294,000 1 610,00 473 340,00

VV 294 294,000

24 K 279113122 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 m2 6,160 1 060,00 6 529,60

VV "pro výtahovou šachtu" 6,16 6,160

25 K 281602111 Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa hod 21,000 2 130,00 44 730,00

26 M 58128450 bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění 
vodních staveb VL t 7,800 4 370,00 34 086,00

VV 92*3,14*0,15*0,15*1,2 7,800

27 K 282606011 Trysková injektáž sloupy D do 1000 mm standardní 
podmínky m 295,700 5 130,00 1 516 941,00

VV
Provedení vrtů, průměr 800 mm, celkem 54 ks, celková délka 
295,70 m

VV 295,70 295,700
28 M 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 134,744 3 560,00 479 688,64

VV
Trysková injektáž - průměr 800 mm - injektážní směs c:v 1:1 
(756c+756v na 1 m3 směsi), CEM I 42,5 R, pevnost po 28 
dnech 7,5 Mpa, 54 ks, 223,50 m

VV 223,50*3,14*0,4*0,4*1,2 134,744

29 M 13010972 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120 t 3,576 40 100,00 143 397,60

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 27,40 kg/m

VV 27,4*130,5/1000 3,576

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 547 729,50

Strana 174 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 631311113 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 50,800 3 970,00 201 676,00

VV podkladní beton tl. 80 mm - 2.vrstva
VV 0,08*635 50,800

31 K 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 0,850 3 710,00 3 153,50

VV "pod výtahovou šachtou" 0,85 0,850

32 K 631311133 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 95,250 3 600,00 342 900,00

VV podkladní beton tl. 150 mm - 1.vrstva
VV 635*0,15 95,250

D 998 Přesun hmot 294 312,36
33 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t 611,876 481,00 294 312,36

Strana 175 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 226 659,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 226 659,34 21,00% 47 598,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 274 257,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO702 - Opěrná stěna

 

Strana 176 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 226 659,34

HSV - Práce a dodávky HSV 226 659,34
    1 - Zemní práce 29 824,80

    2 - Zakládání 142 435,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 34 634,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 913,74

    998 - Přesun hmot 13 850,95

IO702 - Opěrná stěna

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 177 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 226 659,34

D HSV Práce a dodávky HSV 226 659,34

D 1 Zemní práce 29 824,80

1 K 131151102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 50,000 267,00 13 350,00

2 K 162751116
Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 12,000 251,00 3 012,00

3 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 20,400 380,00 7 752,00

VV 12*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 20,400
4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,000 19,90 238,80

5 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 38,000 144,00 5 472,00

D 2 Zakládání 142 435,61

6 K 212750101
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 14,000 295,00 4 130,00

7 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 9,562 3 220,00 30 789,64
VV "základový pas opěrné stěny"   9,5616 9,562

8 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 8,688 347,00 3 014,74
VV "základový pas opěrné stěny"   8,688 8,688

9 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,688 66,90 581,23

10 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,000 50 800,00 50 800,00

11 K 279113155 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 26,560 2 000,00 53 120,00

VV "opěrná stěna"   26,56 26,560

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 634,24
12 K 348272133 Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek hladkých 

bílých na MC včetně spárování m2 21,248 1 630,00 34 634,24
VV "opěrná stěna"   21,248 21,248

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 913,74

13 K 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 1,594 3 710,00 5 913,74

P Poznámka k položce:
"podkladní beton"

VV 13,28*1,2*0,1 1,594

D 998 Přesun hmot 13 850,95
14 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m t 62,674 221,00 13 850,95

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO702 - Opěrná stěna

Strana 178 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 000,00 21,00% 15 750,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO801 - Retenční nádrž

 

Strana 179 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 000,00

D1 - VO_01: Vodohospodářské objekty 75 000,00

IO801 - Retenční nádrž

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 180 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects, 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 000,00

D D1 VO_01: Vodohospodářské objekty 75 000,00
1 K IO_801_02 Profesní vybavení retenční nádrže - filtr nátoku, 

prostupy, regulační prvek, montáž soubor 1,000 75 000,00 75 000,00

P
Poznámka k položce:
pozn. Není započtena stavevbní část - betony, izolace revizní otvor, 
zámečnické výrobky atd,

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO801 - Retenční nádrž

Strana 181 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 505,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 505,57 21,00% 21 316,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 821,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO902 - Sadové úpravy

 

Strana 182 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 505,57

D2 - Zemní a přípravné práce na rostlém terénu (trávníky) 34 891,94

D3 - Zemní a přípravné práce na konstrukci (vegetační nádoby) 12 914,00

D4 - Založení travnatých ploch 10 784,37

D5 - Výsadby 16 100,26

D6 - Rostlinný materiál 26 815,00

IO902 - Sadové úpravy

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 183 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 505,57

D D2 Zemní a přípravné práce na rostlém terénu (trávníky) 34 891,94
1 K 183402121 Rozrušení půdy do 50-150 mm- v rovině m2 68,000 22,80 1 550,40

2 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2, zemina skupiny 1 až 
4, nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 68,000 52,00 3 536,00

3 K 181311103 Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 68,000 209,00 14 212,00

4 K 10364101 Zemina pro terénní úpravy - ornice - objem po slehnutí m3 13,600 368,00 5 004,80

5 K 167 101102 Nakládání ornice na deponii, množství přes 100 m3, 
tř.1-4 m3 13,600 357,00 4 855,20

6 K 162 601102 Vodorovné přemístění ornice se složením bez 
rozhrnutí, z deponie na vzdálenost do 5km, tř.1-4 m3 13,600 169,00 2 298,40

7 K 111111411 Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem 
do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 68,000 12,20 829,60

8 K 181114711 Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní 
prostředek hm jednotlivě do 15 kg m3 0,500 389,00 194,50

9 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 
1:5; Poznámka 2 opakování; 68m2* 2 m2 136,000 1,02 138,72

10 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5; 
Poznámka 2 opakování;  68m2* 2 m2 136,000 4,36 592,96

11 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5; 
Poznámka: 2 opakování; 68m2* 2

m2 136,000 2,24 304,64

12 K 25234001 Herbicid totální systémový neselektivní 5l/ha - 136m2* 
0,0005 l 0,080 934,00 74,72

13 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,000 1 300,00 1 300,00

D D3 Zemní a přípravné práce na konstrukci (vegetační nádoby) 12 914,00
14 K R-položka Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 

mm a ploše 9,4 m2 s naplněním zeminou ks 1,000 6 500,00 6 500,00

15 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm do 200 g/m2 m2 26,000 51,10 1 328,60

16 K R - položka Keramzit m3 0,940 3 750,00 3 525,00
17 K 10321003 Substrát vegetačních střech intenzivní m3 3,760 415,00 1 560,40

D D4 Založení travnatých ploch 10 784,37

18 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl do 50 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 68,000 18,70 1 271,60

19 M 10371500 Substrát pro trávníky VL m3 3,700 1 070,00 3 959,00

20 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5; 
Poznámka 2 opakování; 68* 2 m2 136,000 0,47 63,92

21 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 
svahu do 1:5 t 0,001 7 280,00 7,28

22 M specifikace Hnojivo trávníkové s pozvolným účinkem, N-P-K v 
poměru 20/24/09, např. Multigreen Starter (Agro CS) kg 1,360 899,00 1 222,64

23 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 68,000 21,50 1 462,00

24 M 572410 Osivo směs travní parková kg 1,700 96,40 163,88

25 K 111151121 Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 68,000 3,05 207,40

26 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině nebo na svahu 
do 1:5 m2 68,000 4,51 306,68

27 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 4,080 142,00 579,36

28 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 4,080 356,00 1 452,48

Brain 4 Industry - Inovační centrum

IO902 - Sadové úpravy

Strana 184 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m m3 4,080 21,60 88,13

D D5 Výsadby 16 100,26

30 K 183151116 Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 obj. jamky přes 1,1 do 1,5 m3 ks 2,000 409,00 818,00

31 K R - položka.1 Instalace drenážní vrstvy z kameniva fr. 63mm ks 2,000 286,00 572,00
32 K R - položka.2 Štěrk, fr. 63mm+, tl. 15 cm m3 0,450 387,00 174,15

33 K 184102116 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5 ks 2,000 1 220,00 2 440,00

34 K 1858021 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 
v rovině a svahu do 1:5 kg 0,200 32,00 6,40

35 M 01specifikace Hnojivo Basacote plus 12M; 100 g/strom l 0,200 976,00 195,20

36 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m ks 2,000 450,00 900,00

37 K 184215211 Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 
až 4 obvodu kmene do 250 mm ks 2,000 586,00 1 172,00

38 K 67587001
Sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do 
volné zeminy obvodu kmene do 400mm výšky kmene 
do 8m

kpl 2,000 620,00 1 240,00

39 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v 
rovině nebo na svahu do 1:5 ks 2,000 81,50 163,00

40 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5 (plocha 1,8 m2/strom) m2 3,600 41,80 150,48

41 K specifikace Štěrk fr. 8/16, vrstva tl. 100 mm m3 0,360 1 280,00 460,80

42 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2  Poznámka 3 
opakování; 0,2*3) m3 0,600 460,00 276,00

43 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,800 356,00 284,80

44 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m m3 0,800 21,60 17,28

45 K R - položka.3 Aplikace ochranného nátěru Arboflex na kmen ks 2,000 87,00 174,00
46 M 02specifikace Základní nátěr pod Arboflex (25 ml/strom) l 0,050 883,00 44,15
47 M 03specifikace Nátěr Arboflex (250 g/strom) kg 0,500 460,00 230,00

48 K R - položka.4 Odvoz přebytku zeminy (50% z rozdílu mezi odkopkem 
a balem) m3 2,000 632,00 1 264,00

49 K 18311111 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin 0,002-0,005m3 bez 
výměny půdy ks 47,000 29,00 1 363,00

50 K 183101113 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin 0,02-0,05m3 bez 
výměny půdy ks 3,000 47,90 143,70

51 K 183211312 Výsadba trvalek ks 47,000 14,60 686,20

52 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5 ks 3,000 94,80 284,40

53 K 185804311.1 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (3x) m3 1,500 145,00 217,50

54 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,000 356,00 712,00

55 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m m3 2,000 21,60 43,20

56 K 185804111 Ošetření vysazených květin m2 47,000 44,00 2 068,00

D D6 Rostlinný materiál 26 815,00
57 M specifikace.6 Fraxinus excelsior 'Globosa', vel. 20/25, alejový strom kg 1,000 2 300,00 2 300,00

58 M specifikace.3 Sorbus aria ‘Magnifica’ , vel. 30/35, alejový strom ks 3,000 3 600,00 10 800,00

59 M specifikace.4 Hedera helix, 60-80 ko ks 3,000 420,00 1 260,00
60 M specifikace.5 Hakonechloa macra, K9 ks 47,000 265,00 12 455,00

Strana 185 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Fyzikální Ústav AV ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Bogle Architects DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 900 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 900 000,00 21,00% 189 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 089 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brain 4 Industry - Inovační centrum

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 186 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 900 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 900 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 510 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 290 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 100 000,00

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Brain 4 Industry - Inovační centrum

Strana 187 z 188



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dolní Břežany Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Fyzikální Ústav AV ČR Projektant: Bogle Architects
Zhotovitel:  Zpracovatel: QSB

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 900 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 900 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 510 000,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 110 000,00 110 000,00
2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 180 000,00 180 000,00
3 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací soubor 1,000 40 000,00 40 000,00
4 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací soubor 1,000 40 000,00 40 000,00
5 K 013294000 Ostatní dokumentace soubor 1,000 140 000,00 140 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 290 000,00
6 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi soubor 1,000 100 000,00 100 000,00
7 K 042503000 Plán BOZP na staveništi soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
8 K 043134000 Zkoušky zatěžovací soubor 1,000 70 000,00 70 000,00
9 K 043154000 Zkoušky hutnicí soubor 1,000 50 000,00 50 000,00
10 K 043194000 Ostatní zkoušky soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 100 000,00
11 K 094103001 Náklady na zimní opatření soubor 1,000 100 000,00 100 000,00

Brain 4 Industry - Inovační centrum

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 188 z 188


	
	Rekapitulace stavby
	D.1.2 - Konstrukční část
	D.1.1-1 - Střešní a obvod...
	D.1.1-2 - Vnitřní úpravy
	D.1.1-3 - Výrobky a výpln...
	D1.4.1 - Zdravotně-techni...
	D.1.4.2 - Rozvody tepla a...
	D.1.4.3 - Vzduchotechnika
	D.1.4.4 - Silnoproudé ins...
	D.1.4.5 - Slaboproudé ins...
	D.1.4.6 - Technologické r...
	D.1.4.7 - Měření a regulace
	ÏO102 - Hrubé terénní úpr...
	IO103 - Zařízení staveniště
	IO201 - Přeložka kanalizace
	IO202 - Přeložka veřejnéh...
	IO203 - Přeložka NN
	IO301 - Přípojka splaškov...
	IO302 - Přípojka dešťové ...
	IO303 - Přípojka vodovodu
	IO501 - Vrty pro tepelná ...
	IO601 - Komunikace
	IO701 - Zajištění stavebn...
	IO702 - Opěrná stěna
	IO801 - Retenční nádrž
	IO902 - Sadové úpravy
	VRN - Vedlejší a ostatní ...




